

FENIX ENTRETENIMENTOS, COMERCIO E
SERVICOS LTDA
53.308.218/0001-74

PROPOSTA REGISTRADA

Dados do Processo

Município: Chorozinho / CE **Unidade gestora:** Gabinete do Prefeito
Número do processo: 2024.10.09.002-PE **Modalidade:** Pregão Eletrônico
Número do certame: 2024.10.24.023-PE **Data da abertura:** 07/11/2024 às 09:00

Dados do Fornecedor

Razão social: FENIX ENTRETENIMENTOS, COMERCIO E **Telefone:** 8588003220 / 85988003220
SERVICOS LTDA
CNPJ/MF: 53.308.218/0001-74 **E-mail:** fenixx.ecs@gmail.com
Endereço: ****

Dados das Declarações

DECLARAÇÃO DE ANEXAÇÃO DE DOCUMENTOS

SIM

Declaro sob as penas da lei, que anexei todos documentos solicitado para a minha habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaração de conhecimento de informações

SIM

Declaração do fornecedor atestando que conhece todas as informações e condições locais para o cumprimento das obrigações objeto da contratação.

DECLARAÇÃO DE COTA DE APRENDIZAGEM

SIM

Declaro sob as penas da Lei, que cumpro a cota de aprendizagem nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

DECLARAÇÃO DE CUMPRIMENTO DO DISPOSTO DO INCISO XXXIII DO ART 7º DA CONSTITUIÇÃO
FEDERAL

SIM

Declaro para fins do disposto no inciso VI do art. 68 da Lei nº 14.133, de abril de 2021, acrescido pela Lei nº 9.854, de 27 de outubro de 1999, que não emprego menor de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprego menor de 16 (dezesseis) anos, salvo menor, a partir de 14 (quatorze) anos, na condição de aprendiz, nos termos do inciso XXXIII, do art. 7º da Constituição Federal.

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE FATOS IMPEDITIVOS

SIM

**FENIX ENTRETENIMENTOS, COMERCIO E
SERVICOS LTDA
53.308.218/0001-74**

Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a minha habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

DECLARAÇÃO DE NÃO TRABALHO FORÇADO E DEGRADANTE

SIM

Declaro que não possuo, em minha cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, observando o disposto nos incisos III e IV do art. 1º e no inc. III do art. 5º da Constituição Federal.

DECLARAÇÃO DE RESERVA DE CARGOS

SIM

Declaro, para os devidos fins de qualificação no certame licitatório conforme estabelecido no inciso IV do art. 63 da Lei nº 14.133/2021, que ESTAMOS DESOBRIGADO a reservar percentual de seus cargos para pessoas com deficiência ou beneficiários reabilitados pela Previdência Social, tendo em vista o não enquadramento na hipótese legal prevista no art. 93, caput, da Lei nº 8.213 de 1991. Segundo o Art. 93, caput, da Lei nº 8.213/91, a obrigatoriedade de preenchimento de cargos com beneficiários reabilitados ou pessoas com deficiência é aplicável exclusivamente a empresas que contam com 100 ou mais empregados. Afirmamos nosso compromisso contínuo com a promoção da inclusão e a manutenção de práticas de equidade no ambiente de trabalho, sempre em conformidade com a legislação aplicável. Esta declaração é fornecida com plena consciência das suas implicações legais e assegura a precisão e a veracidade das informações apresentadas.

DECLARAÇÃO ENQUADRAMENTO ME/EPP

SIM

Declaramos que, no ano-calendário de realização do certame licitatório, ainda não celebramos contratos com a Administração Pública cujos valores somados extrapolem a receita bruta máxima admitida para fins de enquadramento como empresa de pequeno porte.

DECLARAÇÃO QUE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO

SIM

Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.

DECLARAÇÃO RESERVA DE CARGOS

SIM

Declaro que, conforme disposto no art. 93 a Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoas com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo as regras de acessibilidade nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

DECLARAÇÃO DE ME/EPP

SIM

Declaro, sob as penas da Lei, que cumpro os requisitos estabelecidos no Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, alterada pela Lei nº 11.488, de 15 de junho de 2007, em seu Art. 34, que essa Empresa/Cooperativa está apta a usufruir do tratamento favorecido estabelecido nos artigos 42 ao 49 da referida Lei Complementar.

Dados da Proposta de Preços:

**FENIX ENTRETENIMENTOS, COMERCIO E
SERVICOS LTDA**
53.308.218/0001-74
LOTE ÚNICO

1 - MANGUEIRA LED 13MM NA COR BRANCO FRIO C/ 100M.

Especificação: MANGUEIRA LED 13MM NA COR BRANCO FRIO C/ 100M.

Quantidade: 40,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.400,00

Valor total: R\$ 56.000,00

Fabricante/Marca: PROPRIA/DIVERSAS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.496,83

2 - MANGUEIRA LED 13MM NA COR AZUL C/ 100M.

Especificação: MANGUEIRA LED 13MM NA COR AZUL C/ 100M.

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.400,00

Valor total: R\$ 28.000,00

Fabricante/Marca: PROPRIA/DIVERSAS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.496,83

3 - MANGUEIRA LED 13MM NA COR VERDE C/ 100M.

Especificação: MANGUEIRA LED 13MM NA COR VERDE C/ 100M.

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.400,00

Valor total: R\$ 28.000,00

Fabricante/Marca: PROPRIA/DIVERSAS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.496,83

4 - MANGUEIRA LED 13MM NA COR AMARELA C/ 100M.

Especificação: MANGUEIRA LED 13MM NA COR AMARELA C/ 100M.

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.400,00

Valor total: R\$ 28.000,00

Fabricante/Marca: PROPRIA/DIVERSAS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.496,83

5 - MANGUEIRA LED 13MM NA COR VERMELHA C/ 100M.

Especificação: MANGUEIRA LED 13MM NA COR VERMELHA C/ 100M.

Quantidade: 8,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.400,00

Valor total: R\$ 11.200,00

Fabricante/Marca: PROPRIA/DIVERSAS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.496,83

**FENIX ENTRETENIMENTOS, COMERCIO E
SERVICOS LTDA
53.308.218/0001-74**

6 – CABO DE FORÇA PARA MANGUEIRA LED 13MM.

Especificação: CABO DE FORÇA PARA MANGUEIRA LED 13MM.

Quantidade: 80,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 30,00

Valor total: R\$ 2.400,00

Fabricante/Marca: PROPRIA/DIVERSAS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 31,97

7 – PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR BRANCA.

Especificação: PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR BRANCA.

Quantidade: 220,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 50,00

Valor total: R\$ 11.000,00

Fabricante/Marca: PROPRIA/DIVERSAS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 53,17

8 – PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR AMBAR.

Especificação: PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR AMBAR.

Quantidade: 200,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 50,00

Valor total: R\$ 10.000,00

Fabricante/Marca: PROPRIA/DIVERSAS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 53,17

9 – PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR VERDE.

Especificação: PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR VERDE.

Quantidade: 200,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 50,00

Valor total: R\$ 10.000,00

Fabricante/Marca: PROPRIA/DIVERSAS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 53,17

10 – PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR AMARELA.

Especificação: PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR AMARELA.

Quantidade: 200,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 50,00

Valor total: R\$ 10.000,00

Fabricante/Marca: PROPRIA/DIVERSAS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 53,17

11 – PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR AZUL.

**FENIX ENTRETENIMENTOS, COMERCIO E
SERVICOS LTDA
53.308.218/0001-74**

Especificação: PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR AZUL.

Quantidade: 120,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 50,00

Valor total: R\$ 6.000,00

Fabricante/Marca: PROPRIA/DIVERSAS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 53,17

12 - PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR VERMELHA.

Especificação: PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR VERMELHA.

Quantidade: 120,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 50,00

Valor total: R\$ 6.000,00

Fabricante/Marca: PROPRIA/DIVERSAS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 53,17

13 - BASE PARA RELÉ COM SUPORTE METÁLICO.

Especificação: BASE PARA RELÉ COM SUPORTE METÁLICO.

Quantidade: 600,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 20,00

Valor total: R\$ 12.000,00

Fabricante/Marca: PROPRIA/DIVERSAS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 22,63

14 - RELÉ FOTOELÉTRICO INTERNO E EXTERNO BIVOLT 1000W, DE CONECTOR, SEM BASE.

Especificação: RELÉ FOTOELÉTRICO INTERNO E EXTERNO BIVOLT 1000W, DE CONECTOR, SEM BASE.

Quantidade: 800,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 52,00

Valor total: R\$ 41.600,00

Fabricante/Marca: PROPRIA/DIVERSAS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 52,00

15 - LUMINÁRIA ABERTA P/ ILUMINAÇÃO PÚBLICA LP-200 .

Especificação: LUMINÁRIA ABERTA P/ ILUMINAÇÃO PÚBLICA LP-200 .

Quantidade: 500,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 60,00

Valor total: R\$ 30.000,00

Fabricante/Marca: PROPRIA/DIVERSAS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 63,00

16 - BRAÇO METÁLICO GALVANIZADO C/ SAPATA DE IMT 3/4 , P/ POSTE DE CONCRETO.

Especificação: BRAÇO METÁLICO GALVANIZADO C/ SAPATA DE IMT 3/4 , P/ POSTE DE CONCRETO.

Quantidade: 500,0

Unidade: Unidade

**FENIX ENTRETENIMENTOS, COMERCIO E
SERVICOS LTDA
53.308.218/0001-74**

Valor unitário: R\$ 70,00 **Valor total:** R\$ 35.000,00
Fabricante/Marca: PROPRIA/DIVERSAS **Modelo:** --
Valor de referência: R\$ 75,00

17 - LAMPADA STROBO DE LED 6W NA COR BRANCA BASE E-27.

Especificação: LAMPADA STROBO DE LED 6W NA COR BRANCA BASE E-27.

Quantidade: 60,0 **Unidade:** Unidade
Valor unitário: R\$ 47,00 **Valor total:** R\$ 2.820,00
Fabricante/Marca: PROPRIA/DIVERSAS **Modelo:** --
Valor de referência: R\$ 47,90

18 - LAMPADA LED BULBO 16W NA COR BRANCA 6500K BASE E-27.

Especificação: LAMPADA LED BULBO 16W NA COR BRANCA 6500K BASE E-27.

Quantidade: 60,0 **Unidade:** Unidade
Valor unitário: R\$ 49,00 **Valor total:** R\$ 2.940,00
Fabricante/Marca: PROPRIA/DIVERSAS **Modelo:** --
Valor de referência: R\$ 49,17

19 - LAMPADA LED BULBO 30W E-27 LUZ BRANCA 6.500K.

Especificação: LAMPADA LED BULBO 30W E-27 LUZ BRANCA 6.500K.

Quantidade: 500,0 **Unidade:** Unidade
Valor unitário: R\$ 50,00 **Valor total:** R\$ 25.000,00
Fabricante/Marca: PROPRIA/DIVERSAS **Modelo:** --
Valor de referência: R\$ 54,40

20 - LAMPADA LED BULBO 45W NA COR BRANCA 6500K BASE E-27.

Especificação: LAMPADA LED BULBO 45W NA COR BRANCA 6500K BASE E-27.

Quantidade: 400,0 **Unidade:** Unidade
Valor unitário: R\$ 66,00 **Valor total:** R\$ 26.400,00
Fabricante/Marca: PROPRIA/DIVERSAS **Modelo:** --
Valor de referência: R\$ 66,30

21 - LÂMPADA LED BULBO 50W E-27 LUZ BRANCA 6.500K.

Especificação: LÂMPADA LED BULBO 50W E-27 LUZ BRANCA 6.500K.

Quantidade: 500,0 **Unidade:** Unidade
Valor unitário: R\$ 85,00 **Valor total:** R\$ 42.500,00
Fabricante/Marca: PROPRIA/DIVERSAS **Modelo:** --

**FENIX ENTRETENIMENTOS, COMERCIO E
SERVICOS LTDA
53.308.218/0001-74**

Valor de referência: R\$ 85,33

22 - CASCATA DE LED COM 400 LAMPADAS FIO TRANSPARENTE 10 METROS.

Especificação: CASCATA DE LED COM 400 LAMPADAS FIO TRANSPARENTE 10 METROS.

Quantidade: 15,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 250,00

Valor total: R\$ 3.750,00

Fabricante/Marca: PROPRIA/DIVERSAS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 250,00

23 - KIT COM 10 BASTÕES DE LED FIO TRANSPARENTE NA COR BRANCA.

Especificação: KIT COM 10 BASTÕES DE LED FIO TRANSPARENTE NA COR BRANCA.

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 130,00

Valor total: R\$ 1.300,00

Fabricante/Marca: PROPRIA/DIVERSAS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 136,00

24 - BASTÃO LED 80CM NA COR BRANCA.

Especificação: BASTÃO LED 80CM NA COR BRANCA.

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 130,00

Valor total: R\$ 1.300,00

Fabricante/Marca: PROPRIA/DIVERSAS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 136,00

25 - ESTRELA DUPLA C/MANGUEIRA. LED AMARELA DE NATAL.

Especificação: ESTRELA DUPLA C/MANGUEIRA. LED AMARELA DE NATAL.

Quantidade: 6,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 525,00

Valor total: R\$ 3.150,00

Fabricante/Marca: PROPRIA/DIVERSAS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 525,00

26 - ABRACADEIRA DE NYLON 2,5X200MM PACATE C/100 BRANCA.

Especificação: ABRACADEIRA DE NYLON 2,5X200MM PACATE C/100 BRANCA.

Quantidade: 100,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 25,00

Valor total: R\$ 2.500,00

Fabricante/Marca: PROPRIA/DIVERSAS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 25,50

**FENIX ENTRETENIMENTOS, COMERCIO E
SERVICOS LTDA
53.308.218/0001-74**

27 – FITA ISOLANTE PRETA 19X20MT PRETA.

Especificação: FITA ISOLANTE PRETA 19X20MT PRETA.

Quantidade: 120,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 15,00

Valor total: R\$ 1.800,00

Fabricante/Marca: PROPRIA/DIVERSAS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 15,80

28 – CORDAO PARALELO FLEX PP 2 X 1,5MM BRANCO NORMATIZADO.

Especificação: CORDAO PARALELO FLEX PP 2 X 1,5MM BRANCO NORMATIZADO.

Quantidade: 20,0

Unidade: Peça

Valor unitário: R\$ 600,00

Valor total: R\$ 12.000,00

Fabricante/Marca: PROPRIA/DIVERSAS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 605,00

29 – CORDAO PARALELO FLEX PP 2 X 2,5MM BRANCO NORMATIZADO.

Especificação: CORDAO PARALELO FLEX PP 2 X 2,5MM BRANCO NORMATIZADO.

Quantidade: 20,0

Unidade: Peça

Valor unitário: R\$ 835,00

Valor total: R\$ 16.700,00

Fabricante/Marca: PROPRIA/DIVERSAS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 835,00

30 – CABO FLEX PP 2 X 1,5MM NORMATIZADO

Especificação: CABO FLEX PP 2 X 1,5MM NORMATIZADO.

Quantidade: 20,0

Unidade: Peça

Valor unitário: R\$ 730,00

Valor total: R\$ 14.600,00

Fabricante/Marca: PROPRIA/DIVERSAS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 730,00

31 – CABO FLEX PP 2 X 2,5MM NORMATIZADO

Especificação: CABO FLEX PP 2 X 2,5MM NORMATIZADO.

Quantidade: 40,0

Unidade: Peça

Valor unitário: R\$ 930,00

Valor total: R\$ 37.200,00

Fabricante/Marca: PROPRIA/DIVERSAS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 930,00

32 – CABO FLEX PP 2 X 4,0MM NORMATIZADO

Especificação: CABO FLEX PP 2 X 4,0MM NORMATIZADO.

**FENIX ENTRETENIMENTOS, COMERCIO E
SERVICOS LTDA
53.308.218/0001-74**

Quantidade: 24,0	Unidade: Peça
Valor unitário: R\$ 1.700,00	Valor total: R\$ 40.800,00
Fabricante/Marca: PROPRIA/DIVERSAS	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 1.723,33	

33 – FIO PARALELO FLEX PP 2 X 1,5MM MARRON NORMATIZADO.

Especificação: FIO PARALELO FLEX PP 2 X 1,5MM MARRON NORMATIZADO.

Quantidade: 30,0	Unidade: Peça
Valor unitário: R\$ 600,00	Valor total: R\$ 18.000,00
Fabricante/Marca: PROPRIA/DIVERSAS	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 608,33	

34 – FIO PARALELO FLEX PP 2 X 2,5MM MARRON NORMATIZADO.

Especificação: FIO PARALELO FLEX PP 2 X 2,5MM MARRON NORMATIZADO.

Quantidade: 30,0	Unidade: Peça
Valor unitário: R\$ 835,00	Valor total: R\$ 25.050,00
Fabricante/Marca: PROPRIA/DIVERSAS	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 835,00	

35 – PARAFUSO M16 EM AÇO GALVANIZADO, COMPRIMENTO = 250MM, DIÂMETRO = 16MM, ROSCA MÁQUINA, CABEÇA QUADRADA.

Especificação: PARAFUSO M16 EM AÇO GALVANIZADO, COMPRIMENTO = 250MM, DIÂMETRO = 16MM, ROSCA MÁQUINA, CABEÇA QUADRADA.

Quantidade: 300,0	Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 30,00	Valor total: R\$ 9.000,00
Fabricante/Marca: PROPRIA/DIVERSAS	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 30,00	

36 – PARAFUSO M16 EM AÇO GALVANIZADO, COMPRIMENTO = 300MM, DIÂMETRO = 16MM, ROSCA MÁQUINA, CABEÇA QUADRADA

Especificação: PARAFUSO M16 EM AÇO GALVANIZADO, COMPRIMENTO = 300MM, DIÂMETRO = 16MM, ROSCA MÁQUINA, CABEÇA QUADRADA.

Quantidade: 300,0	Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 30,00	Valor total: R\$ 9.000,00
Fabricante/Marca: PROPRIA/DIVERSAS	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 30,00	

Valor total – LOTE ÚNICO: R\$ 621.010,00 – (seiscentos e vinte e um mil e dez reais)



FENIX ENTRETENIMENTOS, COMERCIO E
SERVICOS LTDA
53.308.218/0001-74

Valor geral da proposta: R\$ 621.010,00 (seiscentos e vinte e um mil e dez reais)

Validade da Proposta

Proposta válida por: 60 dias

Dados de Registro da Proposta

Data de finalização do registro da proposta: 29 de Outubro de 2024 às 15:55

Dados do Usuário:

Usuário logado como: FENIX

E-mail: fenixx.ecs@gmail.com

CPF/MF: 53.308.218/0001-74

FENIX
ENTRETENIMEN
TOS,
COMERCIO E
SERVICOS
LTDA:53308218
000174

Assinado de forma
digital por FENIX
ENTRETENIMENTOS,
COMERCIO E
SERVICOS
LTDA:53308218000
174
Dados: 2024.10.29
15:59:16 -03'00'

MARIA RENATA
MAZZA
CARNEIRO DOS
SANTOS:85508
624368

Assinado de forma
digital por MARIA
RENATA MAZZA
CARNEIRO DOS
SANTOS:855086243
68
Dados: 2024.10.29
15:59:29 -03'00'



NNOVA EMPREENDIMENTOS LTDA
26.615.647/0001-11

PROPOSTA REGISTRADA

Dados do Processo

Município: Chorozinho / CE **Unidade gestora:** Gabinete do Prefeito
Número do processo: 2024.10.09.002-PE **Modalidade:** Pregão Eletrônico
Número do certame: 2024.10.24.023-PE **Data da abertura:** 07/11/2024 às 09:00

Dados do Fornecedor

Razão social: NNOVA EMPREENDIMENTOS LTDA **Telefone:** (88) 9436-0770 / (88) 9436-0770
CNPJ/MF: 26.615.647/0001-11 **E-mail:** innova2021@outlook.com
Endereço: RUA JOSE GOMES MEDEIROS, 323, MONTE AZUL, Tamboril / CE - CEP: 63.750-000

Dados das Declarações

DECLARAÇÃO DE ANEXAÇÃO DE DOCUMENTOS

SIM

Declaro sob as penas da lei, que anexei todos documentos solicitado para a minha habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaração de conhecimento de informações

SIM

Declaração do fornecedor atestando que conhece todas as informações e condições locais para o cumprimento das obrigações objeto da contratação.

DECLARAÇÃO DE COTA DE APRENDIZAGEM

SIM

Declaro sob as penas da Lei, que cumpro a cota de aprendizagem nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

DECLARAÇÃO DE CUMPRIMENTO DO DISPOSTO DO INCISO XXXIII DO ART 7º DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL

SIM

Declaro para fins do disposto no inciso VI do art. 68 da Lei nº 14.133, de abril de 2021, acrescido pela Lei nº 9.854, de 27 de outubro de 1999, que não emprego menor de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprego menor de 16 (dezesesseis) anos, salvo menor, a partir de 14 (quatorze) anos, na condição de aprendiz, nos termos do inciso XXXIII, do art. 7º da Constituição Federal.

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE FATOS IMPEDITIVOS

SIM

Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a minha habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.



NNOVA EMPREENDIMENTOS LTDA
26.615.647/0001-11

DECLARAÇÃO DE NÃO TRABALHO FORÇADO E DEGRADANTE

SIM

Declaro que não possuo, em minha cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, observando o disposto nos incisos III e IV do art. 1º e no inc. III do art. 5º da Constituição Federal.

DECLARAÇÃO DE RESERVA DE CARGOS

SIM

Declaro, para os devidos fins de qualificação no certame licitatório conforme estabelecido no inciso IV do art. 63 da Lei nº 14.133/2021, que ESTAMOS DESOBRIGADO a reservar percentual de seus cargos para pessoas com deficiência ou beneficiários reabilitados pela Previdência Social, tendo em vista o não enquadramento na hipótese legal prevista no art. 93, caput, da Lei nº 8.213 de 1991. Segundo o Art. 93, caput, da Lei nº 8.213/91, a obrigatoriedade de preenchimento de cargos com beneficiários reabilitados ou pessoas com deficiência é aplicável exclusivamente a empresas que contam com 100 ou mais empregados. Afirmamos nosso compromisso contínuo com a promoção da inclusão e a manutenção de práticas de equidade no ambiente de trabalho, sempre em conformidade com a legislação aplicável. Esta declaração é fornecida com plena consciência das suas implicações legais e assegura a precisão e a veracidade das informações apresentadas.

DECLARAÇÃO ENQUADRAMENTO ME/EPP

SIM

Declaramos que, no ano-calendário de realização do certame licitatório, ainda não celebramos contratos com a Administração Pública cujos valores somados extrapolem a receita bruta máxima admitida para fins de enquadramento como empresa de pequeno porte.

DECLARAÇÃO QUE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO

SIM

Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.

DECLARAÇÃO RESERVA DE CARGOS

SIM

Declaro que, conforme disposto no art. 93 a Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoas com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo as regras de acessibilidade nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

DECLARAÇÃO DE ME/EPP

SIM

Declaro, sob as penas da Lei, que cumpro os requisitos estabelecidos no Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, alterada pela Lei nº 11.488, de 15 de junho de 2007, em seu Art. 34, que essa Empresa/Cooperativa está apta a usufruir do tratamento favorecido estabelecido nos artigos 42 ao 49 da referida Lei Complementar.

Dados da Proposta de Preços:

LOTE ÚNICO



NNOVA EMPREENDIMENTOS LTDA
26.615.647/0001-11

1 - MANGUEIRA LED 13MM NA COR BRANCO FRIO C/ 100M.

Especificação: MANGUEIRA LED 13MM NA COR BRANCO FRIO C/ 100M.

Quantidade: 40,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.496,83

Valor total: R\$ 59.873,20

Fabricante/Marca: 3G Iluminação

Modelo: 3G Iluminação

Valor de referência: R\$ 1.496,83

2 - MANGUEIRA LED 13MM NA COR AZUL C/ 100M.

Especificação: MANGUEIRA LED 13MM NA COR AZUL C/ 100M.

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.496,83

Valor total: R\$ 29.936,60

Fabricante/Marca: 3G Iluminação

Modelo: 3G Iluminação

Valor de referência: R\$ 1.496,83

3 - MANGUEIRA LED 13MM NA COR VERDE C/ 100M.

Especificação: MANGUEIRA LED 13MM NA COR VERDE C/ 100M.

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.496,93

Valor total: R\$ 29.938,60

Fabricante/Marca: 3G Iluminação

Modelo: 3G Iluminação

Valor de referência: R\$ 1.496,83

4 - MANGUEIRA LED 13MM NA COR AMARELA C/ 100M.

Especificação: MANGUEIRA LED 13MM NA COR AMARELA C/ 100M.

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.496,83

Valor total: R\$ 29.936,60

Fabricante/Marca: 3G Iluminação

Modelo: 3G Iluminação

Valor de referência: R\$ 1.496,83

5 - MANGUEIRA LED 13MM NA COR VERMELHA C/ 100M.

Especificação: MANGUEIRA LED 13MM NA COR VERMELHA C/ 100M.

Quantidade: 8,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.496,83

Valor total: R\$ 11.974,64

Fabricante/Marca: 3G Iluminação

Modelo: 3G Iluminação

Valor de referência: R\$ 1.496,83

6 - CABO DE FORÇA PARA MANGUEIRA LED 13MM.



NNOVA EMPREENDIMENTOS LTDA
26.615.647/0001-11

Especificação: CABO DE FORÇA PARA MANGUEIRA LED 13MM.

Quantidade: 80,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 31,97

Valor total: R\$ 2.557,60

Fabricante/Marca: 3G Iluminação

Modelo: 3G Iluminação

Valor de referência: R\$ 31,97

7 – PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR BRANCA.

Especificação: PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR BRANCA.

Quantidade: 220,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 53,17

Valor total: R\$ 11.697,40

Fabricante/Marca: 3G Iluminação

Modelo: 3G Iluminação

Valor de referência: R\$ 53,17

8 – PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR AMBAR.

Especificação: PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR AMBAR.

Quantidade: 200,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 53,17

Valor total: R\$ 10.634,00

Fabricante/Marca: 3G Iluminação

Modelo: 3G Iluminação

Valor de referência: R\$ 53,17

9 – PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR VERDE.

Especificação: PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR VERDE.

Quantidade: 200,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 53,17

Valor total: R\$ 10.634,00

Fabricante/Marca: 3G Iluminação

Modelo: 3G Iluminação

Valor de referência: R\$ 53,17

10 – PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR AMARELA.

Especificação: PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR AMARELA.

Quantidade: 200,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 53,17

Valor total: R\$ 10.634,00

Fabricante/Marca: 3G Iluminação

Modelo: 3G Iluminação

Valor de referência: R\$ 53,17

11 – PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR AZUL.

Especificação: PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR AZUL.

Quantidade: 120,0

Unidade: Unidade



NNOVA EMPREENDIMENTOS LTDA
26.615.647/0001-11

Valor unitário: R\$ 53,17

Valor total: R\$ 6.380,40

Fabricante/Marca: 3G Iluminação

Modelo: 3G Iluminaçãoq

Valor de referência: R\$ 53,17

12 - PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR VERMELHA.

Especificação: PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR VERMELHA.

Quantidade: 120,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 53,17

Valor total: R\$ 6.380,40

Fabricante/Marca: 3G Iluminação

Modelo: 3G Iluminação

Valor de referência: R\$ 53,17

13 - BASE PARA RELÉ COM SUPORTE METÁLICO.

Especificação: BASE PARA RELÉ COM SUPORTE METÁLICO.

Quantidade: 600,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 22,63

Valor total: R\$ 13.578,00

Fabricante/Marca: Exatron

Modelo: Exatron

Valor de referência: R\$ 22,63

14 - RELÉ FOTOELÉTRICO INTERNO E EXTERNO BIVOLT 1000W, DE CONECTOR, SEM BASE.

Especificação: RELÉ FOTOELÉTRICO INTERNO E EXTERNO BIVOLT 1000W, DE CONECTOR, SEM BASE.

Quantidade: 800,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 52,00

Valor total: R\$ 41.600,00

Fabricante/Marca: Exatron

Modelo: Exatron

Valor de referência: R\$ 52,00

15 - LUMINÁRIA ABERTA P/ ILUMINAÇÃO PÚBLICA LP-200 .

Especificação: LUMINÁRIA ABERTA P/ ILUMINAÇÃO PÚBLICA LP-200 .

Quantidade: 500,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 63,00

Valor total: R\$ 31.500,00

Fabricante/Marca: Olivo

Modelo: Olivo

Valor de referência: R\$ 63,00

16 - BRAÇO METÁLICO GALVANIZADO C/ SAPATA DE 1MT 3/4 , P/ POSTE DE CONCRETO.

Especificação: BRAÇO METÁLICO GALVANIZADO C/ SAPATA DE 1MT 3/4 , P/ POSTE DE CONCRETO.

Quantidade: 500,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 75,00

Valor total: R\$ 37.500,00

Fabricante/Marca: MF Metal

Modelo: MF Metal



NNOVA EMPREENDIMENTOS LTDA
26.615.647/0001-11

Valor de referência: R\$ 75,00

17 - LAMPADA STROBO DE LED 6W NA COR BRANCA BASE E-27.

Especificação: LAMPADA STROBO DE LED 6W NA COR BRANCA BASE E-27.

Quantidade: 60,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 47,90

Valor total: R\$ 2.874,00

Fabricante/Marca: 3G Iluminação

Modelo: 3G Iluminação

Valor de referência: R\$ 47,90

18 - LAMPADA LED BULBO 16W NA COR BRANCA 6500K BASE E-27.

Especificação: LAMPADA LED BULBO 16W NA COR BRANCA 6500K BASE E-27.

Quantidade: 60,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 49,17

Valor total: R\$ 2.950,20

Fabricante/Marca: Philips

Modelo: Philips

Valor de referência: R\$ 49,17

19 - LAMPADA LED BULBO 30W E-27 LUZ BRANCA 6.500K.

Especificação: LAMPADA LED BULBO 30W E-27 LUZ BRANCA 6.500K.

Quantidade: 500,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 54,40

Valor total: R\$ 27.200,00

Fabricante/Marca: Avant

Modelo: Avant

Valor de referência: R\$ 54,40

20 - LAMPADA LED BULBO 45W NA COR BRANCA 6500K BASE E-27.

Especificação: LAMPADA LED BULBO 45W NA COR BRANCA 6500K BASE E-27.

Quantidade: 400,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 66,30

Valor total: R\$ 26.520,00

Fabricante/Marca: Philips

Modelo: Philips

Valor de referência: R\$ 66,30

21 - LÂMPADA LED BULBO 50W E-27 LUZ BRANCA 6.500K.

Especificação: LÂMPADA LED BULBO 50W E-27 LUZ BRANCA 6.500K.

Quantidade: 500,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 85,33

Valor total: R\$ 42.665,00

Fabricante/Marca: Avant

Modelo: Avant

Valor de referência: R\$ 85,33



NNOVA EMPREENDIMENTOS LTDA
26.615.647/0001-11

22 – CASCATA DE LED COM 400 LAMPADAS FIO TRANSPARENTE 10 METROS.

Especificação: CASCATA DE LED COM 400 LAMPADAS FIO TRANSPARENTE 10 METROS.

Quantidade: 15,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 250,00

Valor total: R\$ 3.750,00

Fabricante/Marca: 3G Iluminação

Modelo: 3G Iluminação

Valor de referência: R\$ 250,00

23 – KIT COM 10 BASTÕES DE LED FIO TRANSPARENTE NA COR BRANCA.

Especificação: KIT COM 10 BASTÕES DE LED FIO TRANSPARENTE NA COR BRANCA.

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 136,00

Valor total: R\$ 1.360,00

Fabricante/Marca: 3G Iluminação

Modelo: 3G Iluminação

Valor de referência: R\$ 136,00

24 – BASTÃO LED 80CM NA COR BRANCA.

Especificação: BASTÃO LED 80CM NA COR BRANCA.

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 136,00

Valor total: R\$ 1.360,00

Fabricante/Marca: 3G Iluminação

Modelo: 3G Iluminação

Valor de referência: R\$ 136,00

25 – ESTRELA DUPLA C/MANGUEIRA. LED AMARELA DE NATAL.

Especificação: ESTRELA DUPLA C/MANGUEIRA. LED AMARELA DE NATAL.

Quantidade: 6,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 525,00

Valor total: R\$ 3.150,00

Fabricante/Marca: Rio Master

Modelo: Rio Master

Valor de referência: R\$ 525,00

26 – ABRACADEIRA DE NYLON 2,5X200MM PACATE C/100 BRANCA.

Especificação: ABRACADEIRA DE NYLON 2,5X200MM PACATE C/100 BRANCA.

Quantidade: 100,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 25,50

Valor total: R\$ 2.550,00

Fabricante/Marca: Fertak

Modelo: Fertak

Valor de referência: R\$ 25,50

27 – FITA ISOLANTE PRETA 19X20MT PRETA.

Especificação: FITA ISOLANTE PRETA 19X20MT PRETA.



NNOVA EMPREENDIMENTOS LTDA
26.615.647/0001-11

Quantidade: 120,0

Valor unitário: R\$ 15,80

Fabricante/Marca: Enerbras

Valor de referência: R\$ 15,80

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 1.896,00

Modelo: Enerbras

28 – CORDAO PARALELO FLEX PP 2 X 1,5MM BRANCO NORMATIZADO.

Especificação: CORDAO PARALELO FLEX PP 2 X 1,5MM BRANCO NORMATIZADO.

Quantidade: 20,0

Valor unitário: R\$ 605,00

Fabricante/Marca: Nambei

Valor de referência: R\$ 605,00

Unidade: Peça

Valor total: R\$ 12.100,00

Modelo: Nambei

29 – CORDAO PARALELO FLEX PP 2 X 2,5MM BRANCO NORMATIZADO.

Especificação: CORDAO PARALELO FLEX PP 2 X 2,5MM BRANCO NORMATIZADO.

Quantidade: 20,0

Valor unitário: R\$ 835,00

Fabricante/Marca: Nambei

Valor de referência: R\$ 835,00

Unidade: Peça

Valor total: R\$ 16.700,00

Modelo: Nambei

30 – CABO FLEX PP 2 X 1,5MM NORMATIZADO

Especificação: CABO FLEX PP 2 X 1,5MM NORMATIZADO.

Quantidade: 20,0

Valor unitário: R\$ 730,00

Fabricante/Marca: Nambei

Valor de referência: R\$ 730,00

Unidade: Peça

Valor total: R\$ 14.600,00

Modelo: Nambei

31 – CABO FLEX PP 2 X 2,5MM NORMATIZADO

Especificação: CABO FLEX PP 2 X 2,5MM NORMATIZADO.

Quantidade: 40,0

Valor unitário: R\$ 930,00

Fabricante/Marca: Nambei

Valor de referência: R\$ 930,00

Unidade: Peça

Valor total: R\$ 37.200,00

Modelo: Nambei

32 – CABO FLEX PP 2 X 4,0MM NORMATIZADO

Especificação: CABO FLEX PP 2 X 4,0MM NORMATIZADO.

Quantidade: 24,0

Valor unitário: R\$ 1.723,33

Unidade: Peça

Valor total: R\$ 41.359,92



NNOVA EMPREENDIMENTOS LTDA
26.615.647/0001-11

Fabricante/Marca: Nambei

Modelo: Nambei

Valor de referência: R\$ 1.723,33

33 – FIO PARALELO FLEX PP 2 X 1,5MM MARRON NORMATIZADO.

Especificação: FIO PARALELO FLEX PP 2 X 1,5MM MARRON NORMATIZADO.

Quantidade: 30,0

Unidade: Peça

Valor unitário: R\$ 608,33

Valor total: R\$ 18.249,90

Fabricante/Marca: Nambei

Modelo: Nambei

Valor de referência: R\$ 608,33

34 – FIO PARALELO FLEX PP 2 X 2,5MM MARRON NORMATIZADO.

Especificação: FIO PARALELO FLEX PP 2 X 2,5MM MARRON NORMATIZADO.

Quantidade: 30,0

Unidade: Peça

Valor unitário: R\$ 835,00

Valor total: R\$ 25.050,00

Fabricante/Marca: Nambei

Modelo: Nambei

Valor de referência: R\$ 835,00

35 – PARAFUSO M16 EM AÇO GALVANIZADO, COMPRIMENTO = 250MM, DIÂMETRO = 16MM, ROSCA MÁQUINA, CABEÇA QUADRADA.

Especificação: PARAFUSO M16 EM AÇO GALVANIZADO, COMPRIMENTO = 250MM, DIÂMETRO = 16MM, ROSCA MÁQUINA, CABEÇA QUADRADA.

Quantidade: 300,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 30,00

Valor total: R\$ 9.000,00

Fabricante/Marca: Konesul

Modelo: Konesul

Valor de referência: R\$ 30,00

36 – PARAFUSO M16 EM AÇO GALVANIZADO, COMPRIMENTO = 300MM, DIÂMETRO = 16MM, ROSCA MÁQUINA, CABEÇA QUADRADA

Especificação: PARAFUSO M16 EM AÇO GALVANIZADO, COMPRIMENTO = 300MM, DIÂMETRO = 16MM, ROSCA MÁQUINA, CABEÇA QUADRADA.

Quantidade: 300,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 30,00

Valor total: R\$ 9.000,00

Fabricante/Marca: Konesul

Modelo: Konesul

Valor de referência: R\$ 30,00

Valor total – LOTE ÚNICO: R\$ 644.290,46 – (seiscentos e quarenta e quatro mil, duzentos e noventa reais e quarenta e seis centavos)



NNOVA EMPREENDIMENTOS LTDA
26.615.647/0001-11

Valor geral da proposta: R\$ 644.290,46 (seiscentos e quarenta e quatro mil, duzentos e noventa reais e quarenta e seis centavos)

Validade da Proposta

Proposta válida por: 90 dias

Dados de Registro da Proposta

Data de finalização do registro da proposta: 1 de Novembro de 2024 às 18:00

Dados do Usuário:

Usuário logado como: INNOVA

E-mail: innova2021@outlook.com

CPF/MF: 26.615.647/0001-11

FRANCISCO
CAMILO ARAUJO
ALVES:02426576
308

Assinado de forma
digital por FRANCISCO
CAMILO ARAUJO
ALVES:02426576308
Dados: 2024.11.01
18:01:13 -03'00'

PROPOSTA DE PREÇOS

A

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHOROZINHO-CE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2024.10.24.023-PE

DATA DE ABERTURA: 07/11/2024 AS 09:00 HORAS

OBJETO:REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO DESTINADO À ILUMINAÇÃO NATALINA, ATRAVÉS DO GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CHOROZINHO-CE

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QTD	MARCA	VR. UNIT R\$	VR. UNIT EXT	VR. TOTAL R\$	VR. TOTAL EXT
1	MANGUEIRA LED 13MM NA COR BRANCO FRIO C/ 100M.	Unidade	40	MGC	R\$ 1.496,83	um mil, quatrocentos e noventa e seis reais e oitenta e três centavos	R\$ 59.873,20	cinquenta e nove mil, oitocentos e setenta e três reais e vinte centavos
especifica	MANGUEIRA LED 13MM NA COR BRANCO FRIO C/ 100M.							
2	MANGUEIRA LED 13MM NA COR AZUL C/ 100M.	Unidade	20	MGC	R\$ 1.496,83	um mil, quatrocentos e noventa e seis reais e oitenta e três centavos	R\$ 29.936,60	vinte e nove mil, novecentos e trinta e seis reais e sessenta centavos
especifica	MANGUEIRA LED 13MM NA COR AZUL C/ 100M.							

3	MANGUEIRA LED 13MM NA COR VERDE C/ 100M.	Unidade	20	MGC	R\$ 1.496,83	um mil, quatrocentos e noventa e seis reais e oitenta e três centavos	R\$ 29.936,60	vinte e nove mil, novecentos e trinta e seis reais e sessenta centavos
especifica	MANGUEIRA LED 13MM NA COR VERDE C/ 100M.							
4	MANGUEIRA LED 13MM NA COR AMARELA C/ 100M.	Unidade	20	MGC	R\$ 1.496,83	um mil, quatrocentos e noventa e seis reais e oitenta e três centavos	R\$ 29.936,60	vinte e nove mil, novecentos e trinta e seis reais e sessenta centavos
especifica	MANGUEIRA LED 13MM NA COR AMARELA C/ 100M.							
5	MANGUEIRA LED 13MM NA COR VERMELHA C/ 100M.	Unidade	8	MGC	R\$ 1.496,83	um mil, quatrocentos e noventa e seis reais e oitenta e três centavos	R\$ 11.974,64	onze mil, novecentos e setenta e quatro reais e sessenta e quatro centavos
especifica	MANGUEIRA LED 13MM NA COR VERMELHA C/ 100M.							
6	CABO DE FORÇA PARA MANGUEIRA LED 13MM.	Unidade	80	ROYA	R\$ 31,97	trinta e um reais e noventa e sete centavos	R\$ 2.557,60	dois mil, quinhentos e cinquenta e sete reais e sessenta centavos

especifica	CABO DE FORÇA PARA MANGUEIRA LED 13MM.							
7	PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR BRANCA.	Unidade	220	MND	R\$ 53,17	cinquenta e três reais e dezessete centavos	R\$ 11.697,40	onze mil, seiscentos e noventa e sete reais e quarenta centavos
especifica	PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR BRANCA.							
8	PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR AMBAR.	Unidade	200	MND	R\$ 53,17	cinquenta e três reais e dezessete centavos	R\$ 10.634,00	dez mil, seiscentos e trinta e quatro reais
especifica	PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR AMBAR.							
9	PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR VERDE.	Unidade	200	MND	R\$ 53,17	cinquenta e três reais e dezessete centavos	R\$ 10.634,00	dez mil, seiscentos e trinta e quatro reais
especifica	PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR VERDE.							
10	PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR AMARELA.	Unidade	200	MND	R\$ 53,17	cinquenta e três reais e dezessete centavos	R\$ 10.634,00	dez mil, seiscentos e trinta e quatro reais
especifica	PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR AMARELA.							
11	PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR AZUL.	Unidade	120	MND	R\$ 53,17	cinquenta e três reais e dezessete centavos	R\$ 6.380,40	seis mil, trezentos e oitenta reais e quarenta centavos
especifica	PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR AZUL.							

12	PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR VERMELHA.	Unidade	120	MND	R\$ 53,17	cinquenta e três reais e dezessete centavos	R\$ 6.380,40	seis mil, trezentos e oitenta reais e quarenta centavos
especifica	PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR VERMELHA.							
13	BASE PARA RELÉ COM SUPORTE METÁLICO.	Unidade	600	LINCE	R\$ 22,63	vinte e dois reais e sessenta e três centavos	R\$ 13.578,00	treze mil, quinhentos e setenta e oito reais
especifica	BASE PARA RELÉ COM SUPORTE METÁLICO.							
14	RELÉ FOTOELÉTRICO INTERNO E EXTERNO BIVOLT 1000W, DE CONECTOR, SEM BASE.	Unidade	800	LINCE	R\$ 52,00	cinquenta e dois reais	R\$ 41.600,00	quarenta e um mil e seiscentos reais
especifica	RELÉ FOTOELÉTRICO INTERNO E EXTERNO BIVOLT 1000W, DE CONECTOR, SEM BASE.							
15	LUMINÁRIA ABERTA P/ ILUMINAÇÃO PÚBLICA LP- 200 .	Unidade	500	OLIVO	R\$ 63,00	sessenta e três reais	R\$ 31.500,00	trinta e um mil e quinhentos reais
especifica	LUMINÁRIA ABERTA P/ ILUMINAÇÃO PÚBLICA LP- 200 .							
16	BRAÇO METÁLICO GALVANIZADO C/ SAPATA DE 1MT 3/4 , P/ POSTE DE CONCRETO.	Unidade	500	OLIVO	R\$ 75,00	setenta e cinco reais	R\$ 37.500,00	trinta e sete mil e quinhentos reais
especifica	BRAÇO METÁLICO GALVANIZADO C/ SAPATA DE 1MT 3/4 , P/ POSTE DE CONCRETO.							

17	LAMPADA STROBO DE LED 6W NA COR BRANCA BASE E-27.	Unidade	60	AZY	R\$ 47,90	quarenta e sete reais e noventa centavos	R\$ 2.874,00	dois mil, oitocentos e setenta e quatro reais
especifica	LAMPADA STROBO DE LED 6W NA COR BRANCA BASE E-27.							
18	LAMPADA LED BULBO 16W NA COR BRANCA 6500K BASE E-27.	Unidade	60	PHILIPS	R\$ 49,17	quarenta e nove reais e dezessete centavos	R\$ 2.950,20	dois mil, novecentos e cinquenta reais e vinte centavos
especifica	LAMPADA LED BULBO 16W NA COR BRANCA 6500K BASE E-27.							
19	LAMPADA LED BULBO 30W E-27 LUZ BRANCA 6.500K.	Unidade	500	FORLUZ	R\$ 54,40	cinquenta e quatro reais e quarenta centavos	R\$ 27.200,00	vinete e sete mil e duzentos reais
especifica	LAMPADA LED BULBO 30W E-27 LUZ BRANCA 6.500K.							
20	LAMPADA LED BULBO 45W NA COR BRANCA 6500K BASE E-27.	Unidade	400	LUZ SOLLAR	R\$ 66,30	sessenta e seis reais e trinta centavos	R\$ 26.520,00	vinete e seis mil, quinhentos e vinte reais
especifica	LAMPADA LED BULBO 45W NA COR BRANCA 6500K BASE E-27.							
21	LÂMPADA LED BULBO 50W E-27 LUZ BRANCA 6.500K.	Unidade	500	FORLUZ	R\$ 85,33	oitenta e cinco reais e trinta e três centavos	R\$ 42.665,00	quarenta e dois mil, seiscentos e sessenta e cinco reais
especifica	LÂMPADA LED BULBO 50W E-27 LUZ BRANCA 6.500K.							

22	CASCATA DE LED COM 400 LAMPADAS FIO TRANSPARENTE 10 METROS.	Unidade	15	MND	R\$ 250,00	duzentos e cinquenta reais	R\$ 3.750,00	três mil, setecentos e cinquenta reais
especifica	CASCATA DE LED COM 400 LAMPADAS FIO TRANSPARENTE 10 METROS.							
23	KIT COM 10 BASTÕES DE LED FIO TRANSPARENTE NA COR BRANCA.	Unidade	10	MND	R\$ 136,00	cento e trinta e seis reais	R\$ 1.360,00	um mil, trezentos e sessenta reais
especifica	KIT COM 10 BASTÕES DE LED FIO TRANSPARENTE NA COR BRANCA.							
24	BASTÃO LED 80CM NA COR BRANCA.	Unidade	10	MND	R\$ 136,00	cento e trinta e seis reais	R\$ 1.360,00	um mil, trezentos e sessenta reais
especifica	BASTÃO LED 80CM NA COR BRANCA.							
25	ESTRELA DUPLA C/MANGUEIRA. LED AMARELA DE NATAL.	Unidade	6	G-LIGHT	R\$ 525,00	quinhentos e vinte e cinco reais	R\$ 3.150,00	três mil, cento e cinquenta reais
especifica	ESTRELA DUPLA C/MANGUEIRA. LED AMARELA DE NATAL.							
26	ABRACADEIRA DE NYLON 2,5X200MM PACATE C/100 BRANCA.	Unidade	100	THOMPSOM	R\$ 25,50	vinte e cinco reais e cinquenta centavos	R\$ 2.550,00	dois mil, quinhentos e cinquenta reais
especifica	ABRACADEIRA DE NYLON 2,5X200MM PACATE C/100 BRANCA.							

27	FITA ISOLANTE PRETA 19X20MT PRETA.	Unidade	120	SOPRANO	R\$ 15,80	quinze reais e oitenta centavos	R\$ 1.896,00	um mil, oitocentos e noventa e seis reais
especifica	FITA ISOLANTE PRETA 19X20MT PRETA.							
28	CORDAO PARALELO FLEX PP 2 X 1,5MM BRANCO NORMATIZADO.	Peça	20	MEGATRON	R\$ 605,00	seiscentos e cinco reais	R\$ 12.100,00	doze mil e cem reais
especifica	CORDAO PARALELO FLEX PP 2 X 1,5MM BRANCO NORMATIZADO.							
29	CORDAO PARALELO FLEX PP 2 X 2,5MM BRANCO NORMATIZADO.	Peça	20	MEGATRON	R\$ 835,00	oitocentos e trinta e cinco reais	R\$ 16.700,00	dezesseis mil e setecentos reais
especifica	CORDAO PARALELO FLEX PP 2 X 2,5MM BRANCO NORMATIZADO.							
30	CABO FLEX PP 2 X 1,5MM NORMATIZADO	Peça	20	MEGATRON	R\$ 730,00	setecentos e trinta reais	R\$ 14.600,00	quatorze mil e seiscentos reais
especifica	CABO FLEX PP 2 X 1,5MM NORMATIZADO.							
31	CABO FLEX PP 2 X 2,5MM NORMATIZADO	Peça	40	MEGATRON	R\$ 930,00	novecentos e trinta reais	R\$ 37.200,00	trinta e sete mil e duzentos reais
especifica	CABO FLEX PP 2 X 2,5MM NORMATIZADO.							

32	CABO FLEX PP 2 X 4,0MM NORMATIZADO	Peça	24	MEGATRON	R\$ 1.723,33	um mil, setecentos e vinte e três reais e trinta e três centavos	R\$ 41.359,92	quarenta e um mil, trezentos e cinquenta e nove reais e noventa e dois centavos
especifica	CABO FLEX PP 2 X 4,0MM NORMATIZADO.							
33	FIO PARALELO FLEX PP 2 X 1,5MM MARRON NORMATIZADO.	Peça	30	MEGATRON	R\$ 608,33	seiscentos e oito reais e trinta e três centavos	R\$ 18.249,90	dezoito mil, duzentos e quarenta e nove reais e noventa centavos
especifica	FIO PARALELO FLEX PP 2 X 1,5MM MARRON NORMATIZADO.							
34	FIO PARALELO FLEX PP 2 X 2,5MM MARRON NORMATIZADO.	Peça	30	MEGATRON	R\$ 835,00	oitocentos e trinta e cinco reais	R\$ 25.050,00	vinte e cinco mil e cinquenta reais
especifica	FIO PARALELO FLEX PP 2 X 2,5MM MARRON NORMATIZADO.							
35	PARAFUSO M16 EM AÇO GALVANIZADO, COMPRIMENTO = 250MM, DIÂMETRO = 16MM, ROSCA MÁQUINA, CABEÇA QUADRADA.	Unidade	300	OLIVO	R\$ 30,00	trinta reais	R\$ 9.000,00	nove mil reais

especifica	PARAFUSO M16 EM AÇO GALVANIZADO, COMPRIMENTO = 250MM, DIÂMETRO = 16MM, ROSCA MÁQUINA, CABEÇA QUADRADA.							
36	PARAFUSO M16 EM AÇO GALVANIZADO, COMPRIMENTO = 300MM, DIÂMETRO = 16MM, ROSCA MÁQUINA, CABEÇA QUADRADA	Unidade	300	OLIVO	R\$ 30,00	trinta reais	R\$ 9.000,00	nove mil reais
especifica	PARAFUSO M16 EM AÇO GALVANIZADO, COMPRIMENTO = 300MM, DIÂMETRO = 16MM, ROSCA MÁQUINA, CABEÇA QUADRADA.							

O valor global Proposta de Preço é de: **R\$ 644.288,46** **seiscentos e quarenta e quatro mil, duzentos e oitenta e oito reais e quarenta e seis centavos**

Prazo de entrega máximo: de 5 (CINCO) dias, contados do recebimento da ordem de compra.
Validade da proposta de preços: 90 (noventa) dias.

GARANTIA: 12 (doze) meses contados da data de entrega do item correspondente á ordem de fornecimento e aceitação definitiva dos produtos

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos serviços objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as subclausulas e condições previstas neste edital.

Declaramos que nossa proposta de preços implica na ciência clara de todos os termos do edital e seus anexos, em especial quanto à especificação dos bens e as condições de participação, competição, julgamento e formalização da ata de registro de preços, bem como a aceitação e sujeição integral às suas disposições e à legislação aplicável, notadamente ao Decreto Municipal, às Leis Federais nº 10.520/02 e 8.666/93, alterada e consolidada.

Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhista, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

07 DE NOVEMBRO DE 2024

MT MARTINS BATISTA LDTA
07.453.545/0001-00

PROPOSTA REGISTRADA

Dados do Processo

Município: Chorozinho / CE **Unidade gestora:** Gabinete do Prefeito
Número do processo: 2024.10.09.002-PE **Modalidade:** Pregão Eletrônico
Número do certame: 2024.10.24.023-PE **Data da abertura:** 07/11/2024 às 09:00

Dados do Fornecedor

Razão social: MT MARTINS BATISTA LDTA **Telefone:** **** / ****
CNPJ/MF: 07.453.545/0001-00 **E-mail:** rmartinscomercioeservicos@gmail.com
Endereço: RUA RAIMUNDO ALCOFORADO, 450, ALTO GUARAMIRANGA, Canindé / CE - CEP: 62.700-000

Dados das Declarações

DECLARAÇÃO DE ANEXAÇÃO DE DOCUMENTOS

SIM

Declaro sob as penas da lei, que anexei todos documentos solicitado para a minha habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaração de conhecimento de informações

SIM

Declaração do fornecedor atestando que conhece todas as informações e condições locais para o cumprimento das obrigações objeto da contratação.

DECLARAÇÃO DE COTA DE APRENDIZAGEM

SIM

Declaro sob as penas da Lei, que cumpro a cota de aprendizagem nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

DECLARAÇÃO DE CUMPRIMENTO DO DISPOSTO DO INCISO XXXIII DO ART 7º DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL

SIM

Declaro para fins do disposto no inciso VI do art. 68 da Lei nº 14.133, de abril de 2021, acrescido pela Lei nº 9.854, de 27 de outubro de 1999, que não emprego menor de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprego menor de 16 (dezesesseis) anos, salvo menor, a partir de 14 (quatorze) anos, na condição de aprendiz, nos termos do inciso XXXIII, do art. 7º da Constituição Federal.

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE FATOS IMPEDITIVOS

SIM

Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a minha habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

MT MARTINS BATISTA LDTA
07.453.545/0001-00

DECLARAÇÃO DE NÃO TRABALHO FORÇADO E DEGRADANTE

SIM

Declaro que não possuo, em minha cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, observando o disposto nos incisos III e IV do art. 1º e no inc. III do art. 5º da Constituição Federal.

DECLARAÇÃO DE RESERVA DE CARGOS

SIM

Declaro, para os devidos fins de qualificação no certame licitatório conforme estabelecido no inciso IV do art. 63 da Lei nº 14.133/2021, que ESTAMOS DESOBRIGADO a reservar percentual de seus cargos para pessoas com deficiência ou beneficiários reabilitados pela Previdência Social, tendo em vista o não enquadramento na hipótese legal prevista no art. 93, caput, da Lei nº 8.213 de 1991. Segundo o Art. 93, caput, da Lei nº 8.213/91, a obrigatoriedade de preenchimento de cargos com beneficiários reabilitados ou pessoas com deficiência é aplicável exclusivamente a empresas que contam com 100 ou mais empregados. Afirmamos nosso compromisso contínuo com a promoção da inclusão e a manutenção de práticas de equidade no ambiente de trabalho, sempre em conformidade com a legislação aplicável. Esta declaração é fornecida com plena consciência das suas implicações legais e assegura a precisão e a veracidade das informações apresentadas.

DECLARAÇÃO ENQUADRAMENTO ME/EPP

SIM

Declaramos que, no ano-calendário de realização do certame licitatório, ainda não celebramos contratos com a Administração Pública cujos valores somados extrapolem a receita bruta máxima admitida para fins de enquadramento como empresa de pequeno porte.

DECLARAÇÃO QUE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO

SIM

Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.

DECLARAÇÃO RESERVA DE CARGOS

SIM

Declaro que, conforme disposto no art. 93 a Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoas com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo as regras de acessibilidade nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

DECLARAÇÃO DE ME/EPP

SIM

Declaro, sob as penas da Lei, que cumpro os requisitos estabelecidos no Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, alterada pela Lei nº 11.488, de 15 de junho de 2007, em seu Art. 34, que essa Empresa/Cooperativa está apta a usufruir do tratamento favorecido estabelecido nos artigos 42 ao 49 da referida Lei Complementar.

Dados da Proposta de Preços:

LOTE ÚNICO

MT MARTINS BATISTA LDTA
07.453.545/0001-00

1 - MANGUEIRA LED 13MM NA COR BRANCO FRIO C/ 100M.

Especificação: MANGUEIRA LED 13MM NA COR BRANCO FRIO C/ 100M.

Quantidade: 40,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.496,83

Valor total: R\$ 59.873,20

Fabricante/Marca: EURO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.496,83

2 - MANGUEIRA LED 13MM NA COR AZUL C/ 100M.

Especificação: MANGUEIRA LED 13MM NA COR AZUL C/ 100M.

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.496,83

Valor total: R\$ 29.936,60

Fabricante/Marca: PCO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.496,83

3 - MANGUEIRA LED 13MM NA COR VERDE C/ 100M.

Especificação: MANGUEIRA LED 13MM NA COR VERDE C/ 100M.

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.496,83

Valor total: R\$ 29.936,60

Fabricante/Marca: RY

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.496,83

4 - MANGUEIRA LED 13MM NA COR AMARELA C/ 100M.

Especificação: MANGUEIRA LED 13MM NA COR AMARELA C/ 100M.

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.496,83

Valor total: R\$ 29.936,60

Fabricante/Marca: EURO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.496,83

5 - MANGUEIRA LED 13MM NA COR VERMELHA C/ 100M.

Especificação: MANGUEIRA LED 13MM NA COR VERMELHA C/ 100M.

Quantidade: 8,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.496,83

Valor total: R\$ 11.974,64

Fabricante/Marca: PCO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.496,83

6 - CABO DE FORÇA PARA MANGUEIRA LED 13MM.

MT MARTINS BATISTA LDTA
07.453.545/0001-00

Especificação: CABO DE FORÇA PARA MANGUEIRA LED 13MM.

Quantidade: 80,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 31,97

Valor total: R\$ 2.557,60

Fabricante/Marca: LUMANTI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 31,97

7 - PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR BRANCA.

Especificação: PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR BRANCA.

Quantidade: 220,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 53,17

Valor total: R\$ 11.697,40

Fabricante/Marca: MASTER

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 53,17

8 - PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR AMBAR.

Especificação: PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR AMBAR.

Quantidade: 200,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 53,17

Valor total: R\$ 10.634,00

Fabricante/Marca: SUMAGAZINE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 53,17

9 - PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR VERDE.

Especificação: PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR VERDE.

Quantidade: 200,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 53,17

Valor total: R\$ 10.634,00

Fabricante/Marca: PCO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 53,17

10 - PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR AMARELA.

Especificação: PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR AMARELA.

Quantidade: 200,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 53,17

Valor total: R\$ 10.634,00

Fabricante/Marca: YASE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 53,17

11 - PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR AZUL.

Especificação: PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR AZUL.

Quantidade: 120,0

Unidade: Unidade

MT MARTINS BATISTA LDTA
07.453.545/0001-00

Valor unitário: R\$ 53,17

Valor total: R\$ 6.380,40

Fabricante/Marca: LUVINCO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 53,17

12 - PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR VERMELHA.

Especificação: PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR VERMELHA.

Quantidade: 120,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 53,17

Valor total: R\$ 6.380,40

Fabricante/Marca: NOVIDADEBRASIL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 53,17

13 - BASE PARA RELÉ COM SUPORTE METÁLICO.

Especificação: BASE PARA RELÉ COM SUPORTE METÁLICO.

Quantidade: 600,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 22,63

Valor total: R\$ 13.578,00

Fabricante/Marca: CTB

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 22,63

14 - RELÉ FOTOELÉTRICO INTERNO E EXTERNO BIVOLT 1000W, DE CONECTOR, SEM BASE.

Especificação: RELÉ FOTOELÉTRICO INTERNO E EXTERNO BIVOLT 1000W, DE CONECTOR, SEM BASE.

Quantidade: 800,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 52,00

Valor total: R\$ 41.600,00

Fabricante/Marca: ILUMI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 52,00

15 - LUMINÁRIA ABERTA P/ ILUMINAÇÃO PÚBLICA LP-200 .

Especificação: LUMINÁRIA ABERTA P/ ILUMINAÇÃO PÚBLICA LP-200 .

Quantidade: 500,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 63,00

Valor total: R\$ 31.500,00

Fabricante/Marca: OLIVO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 63,00

16 - BRAÇO METÁLICO GALVANIZADO C/ SAPATA DE 1MT 3/4 , P/ POSTE DE CONCRETO.

Especificação: BRAÇO METÁLICO GALVANIZADO C/ SAPATA DE 1MT 3/4 , P/ POSTE DE CONCRETO.

Quantidade: 500,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 75,00

Valor total: R\$ 37.500,00

Fabricante/Marca: OLIVO

Modelo: --

MT MARTINS BATISTA LDTA
07.453.545/0001-00

Valor de referência: R\$ 75,00

17 - LAMPADA STROBO DE LED 6W NA COR BRANCA BASE E-27.

Especificação: LAMPADA STROBO DE LED 6W NA COR BRANCA BASE E-27.

Quantidade: 60,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 47,90

Valor total: R\$ 2.874,00

Fabricante/Marca: VANY

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 47,90

18 - LAMPADA LED BULBO 16W NA COR BRANCA 6500K BASE E-27.

Especificação: LAMPADA LED BULBO 16W NA COR BRANCA 6500K BASE E-27.

Quantidade: 60,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 49,17

Valor total: R\$ 2.950,20

Fabricante/Marca: PHILIPS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 49,17

19 - LAMPADA LED BULBO 30W E-27 LUZ BRANCA 6.500K.

Especificação: LAMPADA LED BULBO 30W E-27 LUZ BRANCA 6.500K.

Quantidade: 500,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 54,40

Valor total: R\$ 27.200,00

Fabricante/Marca: ELGIN

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 54,40

20 - LAMPADA LED BULBO 45W NA COR BRANCA 6500K BASE E-27.

Especificação: LAMPADA LED BULBO 45W NA COR BRANCA 6500K BASE E-27.

Quantidade: 400,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 66,30

Valor total: R\$ 26.520,00

Fabricante/Marca: LUMANTI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 66,30

21 - LÂMPADA LED BULBO 50W E-27 LUZ BRANCA 6.500K.

Especificação: LÂMPADA LED BULBO 50W E-27 LUZ BRANCA 6.500K.

Quantidade: 500,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 85,33

Valor total: R\$ 42.665,00

Fabricante/Marca: AVANT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 85,33

MT MARTINS BATISTA LDTA
07.453.545/0001-00

22 – CASCATA DE LED COM 400 LAMPADAS FIO TRANSPARENTE 10 METROS.

Especificação: CASCATA DE LED COM 400 LAMPADAS FIO TRANSPARENTE 10 METROS.

Quantidade: 15,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 250,00

Valor total: R\$ 3.750,00

Fabricante/Marca: BRILLIANT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 250,00

23 – KIT COM 10 BASTÕES DE LED FIO TRANSPARENTE NA COR BRANCA.

Especificação: KIT COM 10 BASTÕES DE LED FIO TRANSPARENTE NA COR BRANCA.

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 136,00

Valor total: R\$ 1.360,00

Fabricante/Marca: YDH

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 136,00

24 – BASTÃO LED 80CM NA COR BRANCA.

Especificação: BASTÃO LED 80CM NA COR BRANCA.

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 136,00

Valor total: R\$ 1.360,00

Fabricante/Marca: BENLUZ

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 136,00

25 – ESTRELA DUPLA C/MANGUEIRA. LED AMARELA DE NATAL.

Especificação: ESTRELA DUPLA C/MANGUEIRA. LED AMARELA DE NATAL.

Quantidade: 6,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 525,00

Valor total: R\$ 3.150,00

Fabricante/Marca: TASSHIBRA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 525,00

26 – ABRACADEIRA DE NYLON 2,5X200MM PACATE C/100 BRANCA.

Especificação: ABRACADEIRA DE NYLON 2,5X200MM PACATE C/100 BRANCA.

Quantidade: 100,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 25,50

Valor total: R\$ 2.550,00

Fabricante/Marca: YINS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 25,50

27 – FITA ISOLANTE PRETA 19X20MT PRETA.

Especificação: FITA ISOLANTE PRETA 19X20MT PRETA.

MT MARTINS BATISTA LDTA
07.453.545/0001-00

Quantidade: 120,0 **Unidade:** Unidade
Valor unitário: R\$ 15,80 **Valor total:** R\$ 1.896,00
Fabricante/Marca: ADERE **Modelo:** --
Valor de referência: R\$ 15,80

28 – CORDAO PARALELO FLEX PP 2 X 1,5MM BRANCO NORMATIZADO.

Especificação: CORDAO PARALELO FLEX PP 2 X 1,5MM BRANCO NORMATIZADO.
Quantidade: 20,0 **Unidade:** Peça
Valor unitário: R\$ 605,00 **Valor total:** R\$ 12.100,00
Fabricante/Marca: REFRAN **Modelo:** --
Valor de referência: R\$ 605,00

29 – CORDAO PARALELO FLEX PP 2 X 2,5MM BRANCO NORMATIZADO.

Especificação: CORDAO PARALELO FLEX PP 2 X 2,5MM BRANCO NORMATIZADO.
Quantidade: 20,0 **Unidade:** Peça
Valor unitário: R\$ 835,00 **Valor total:** R\$ 16.700,00
Fabricante/Marca: REFRAN **Modelo:** --
Valor de referência: R\$ 835,00

30 – CABO FLEX PP 2 X 1,5MM NORMATIZADO

Especificação: CABO FLEX PP 2 X 1,5MM NORMATIZADO.
Quantidade: 20,0 **Unidade:** Peça
Valor unitário: R\$ 730,00 **Valor total:** R\$ 14.600,00
Fabricante/Marca: CORFIO **Modelo:** --
Valor de referência: R\$ 730,00

31 – CABO FLEX PP 2 X 2,5MM NORMATIZADO

Especificação: CABO FLEX PP 2 X 2,5MM NORMATIZADO.
Quantidade: 40,0 **Unidade:** Peça
Valor unitário: R\$ 930,00 **Valor total:** R\$ 37.200,00
Fabricante/Marca: SIL **Modelo:** --
Valor de referência: R\$ 930,00

32 – CABO FLEX PP 2 X 4,0MM NORMATIZADO

Especificação: CABO FLEX PP 2 X 4,0MM NORMATIZADO.
Quantidade: 24,0 **Unidade:** Peça
Valor unitário: R\$ 1.723,33 **Valor total:** R\$ 41.359,92

MT MARTINS BATISTA LDTA
07.453.545/0001-00

Fabricante/Marca: MEGATRON

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.723,33

33 - FIO PARALELO FLEX PP 2 X 1,5MM MARRON NORMATIZADO.

Especificação: FIO PARALELO FLEX PP 2 X 1,5MM MARRON NORMATIZADO.

Quantidade: 30,0

Unidade: Peça

Valor unitário: R\$ 608,33

Valor total: R\$ 18.249,90

Fabricante/Marca: MEGATRON

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 608,33

34 - FIO PARALELO FLEX PP 2 X 2,5MM MARRON NORMATIZADO.

Especificação: FIO PARALELO FLEX PP 2 X 2,5MM MARRON NORMATIZADO.

Quantidade: 30,0

Unidade: Peça

Valor unitário: R\$ 835,00

Valor total: R\$ 25.050,00

Fabricante/Marca: SPAZIO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 835,00

35 - PARAFUSO M16 EM AÇO GALVANIZADO, COMPRIMENTO = 250MM, DIÂMETRO = 16MM, ROSCA MÁQUINA, CABEÇA QUADRADA.

Especificação: PARAFUSO M16 EM AÇO GALVANIZADO, COMPRIMENTO = 250MM, DIÂMETRO = 16MM, ROSCA MÁQUINA, CABEÇA QUADRADA.

Quantidade: 300,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 30,00

Valor total: R\$ 9.000,00

Fabricante/Marca: ELETRO FERRAGENS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 30,00

36 - PARAFUSO M16 EM AÇO GALVANIZADO, COMPRIMENTO = 300MM, DIÂMETRO = 16MM, ROSCA MÁQUINA, CABEÇA QUADRADA

Especificação: PARAFUSO M16 EM AÇO GALVANIZADO, COMPRIMENTO = 300MM, DIÂMETRO = 16MM, ROSCA MÁQUINA, CABEÇA QUADRADA.

Quantidade: 300,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 30,00

Valor total: R\$ 9.000,00

Fabricante/Marca: OLIVO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 30,00

Valor total - LOTE ÚNICO: R\$ 644.288,46 - (seiscentos e quarenta e quatro mil, duzentos e oitenta e oito reais e quarenta e seis centavos)



MT MARTINS BATISTA LDТА
07.453.545/0001-00

Valor geral da proposta: R\$ 644.288,46 (seiscentos e quarenta e quatro mil, duzentos e oitenta e oito reais e quarenta e seis centavos)

Validade da Proposta

Proposta válida por: 120 dias

Dados de Registro da Proposta

Data de finalização do registro da proposta: 4 de Novembro de 2024 às 17:26

Dados do Usuário:

Usuário logado como: Maria Taislania Martins E-mail: rmartinscomercioeservicos@gmail.com
Batista

CPF/MF: 063.140.923-88

MARIA TAISLANIA
MARTINS
BATISTA:06314092
388

Assinado de forma digital
por MARIA TAISLANIA
MARTINS
BATISTA:06314092388
Dados: 2024.11.04 17:28:47
-03'00'

CONCEITO MULTISERVICE LTDA
16.442.794/0001-83

PROPOSTA REGISTRADA

Dados do Processo

Município: Chorozinho / CE **Unidade gestora:** Gabinete do Prefeito
Número do processo: 2024.10.09.002-PE **Modalidade:** Pregão Eletrônico
Número do certame: 2024.10.24.023-PE **Data da abertura:** 07/11/2024 às 09:00

Dados do Fornecedor

Razão social: CONCEITO MULTISERVICE LTDA **Telefone:** (88) 9834-5210 / (88) 9834-5210
CNPJ/MF: 16.442.794/0001-83 **E-mail:** conceitomultservicefm@gmail.com
Endereço: Rua Padre Moacir, 108, loja A, Centro, Quiterianópolis / CE - CEP: 63.650-000

Dados das Declarações

DECLARAÇÃO DE ANEXAÇÃO DE DOCUMENTOS

SIM

Declaro sob as penas da lei, que anexei todos documentos solicitado para a minha habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaração de conhecimento de informações

SIM

Declaração do fornecedor atestando que conhece todas as informações e condições locais para o cumprimento das obrigações objeto da contratação.

DECLARAÇÃO DE COTA DE APRENDIZAGEM

SIM

Declaro sob as penas da Lei, que cumpro a cota de aprendizagem nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

DECLARAÇÃO DE CUMPRIMENTO DO DISPOSTO DO INCISO XXXIII DO ART 7º DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL

SIM

Declaro para fins do disposto no inciso VI do art. 68 da Lei nº 14.133, de abril de 2021, acrescido pela Lei nº 9.854, de 27 de outubro de 1999, que não emprego menor de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprego menor de 16 (dezesesseis) anos, salvo menor, a partir de 14 (quatorze) anos, na condição de aprendiz, nos termos do inciso XXXIII, do art. 7º da Constituição Federal.

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE FATOS IMPEDITIVOS

SIM

Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a minha habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

CONCEITO MULTISERVICE LTDA
16.442.794/0001-83

DECLARAÇÃO DE NÃO TRABALHO FORÇADO E DEGRADANTE

SIM

Declaro que não possuo, em minha cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, observando o disposto nos incisos III e IV do art. 1º e no inc. III do art. 5º da Constituição Federal.

DECLARAÇÃO DE RESERVA DE CARGOS

SIM

Declaro, para os devidos fins de qualificação no certame licitatório conforme estabelecido no inciso IV do art. 63 da Lei nº 14.133/2021, que ESTAMOS DESOBRIGADO a reservar percentual de seus cargos para pessoas com deficiência ou beneficiários reabilitados pela Previdência Social, tendo em vista o não enquadramento na hipótese legal prevista no art. 93, caput, da Lei nº 8.213 de 1991. Segundo o Art. 93, caput, da Lei nº 8.213/91, a obrigatoriedade de preenchimento de cargos com beneficiários reabilitados ou pessoas com deficiência é aplicável exclusivamente a empresas que contam com 100 ou mais empregados. Afirmamos nosso compromisso contínuo com a promoção da inclusão e a manutenção de práticas de equidade no ambiente de trabalho, sempre em conformidade com a legislação aplicável. Esta declaração é fornecida com plena consciência das suas implicações legais e assegura a precisão e a veracidade das informações apresentadas.

DECLARAÇÃO ENQUADRAMENTO ME/EPP

SIM

Declaramos que, no ano-calendário de realização do certame licitatório, ainda não celebramos contratos com a Administração Pública cujos valores somados extrapolem a receita bruta máxima admitida para fins de enquadramento como empresa de pequeno porte.

DECLARAÇÃO QUE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO

SIM

Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumprio plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.

DECLARAÇÃO RESERVA DE CARGOS

SIM

Declaro que, conforme disposto no art. 93 a Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoas com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo as regras de acessibilidade nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

DECLARAÇÃO DE ME/EPP

SIM

Declaro, sob as penas da Lei, que cumprio os requisitos estabelecidos no Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, alterada pela Lei nº 11.488, de 15 de junho de 2007, em seu Art. 34, que essa Empresa/Cooperativa está apta a usufruir do tratamento favorecido estabelecido nos artigos 42 ao 49 da referida Lei Complementar.

Dados da Proposta de Preços:

LOTE ÚNICO

CONCEITO MULTISERVICE LTDA
16.442.794/0001-83

1 - MANGUEIRA LED 13MM NA COR BRANCO FRIO C/ 100M.

Especificação: MANGUEIRA LED 13MM NA COR BRANCO FRIO C/ 100M.

Quantidade: 40,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.496,83

Valor total: R\$ 59.873,20

Fabricante/Marca: ACLED

Modelo: MANGUEIRA LED

Valor de referência: R\$ 1.496,83

2 - MANGUEIRA LED 13MM NA COR AZUL C/ 100M.

Especificação: MANGUEIRA LED 13MM NA COR AZUL C/ 100M.

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.496,83

Valor total: R\$ 29.936,60

Fabricante/Marca: ACLED

Modelo: MANGUEIRA LED 13MM

Valor de referência: R\$ 1.496,83

3 - MANGUEIRA LED 13MM NA COR VERDE C/ 100M.

Especificação: MANGUEIRA LED 13MM NA COR VERDE C/ 100M.

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.496,83

Valor total: R\$ 29.936,60

Fabricante/Marca: ACLED

Modelo: MANGUEIRA LED 13MM

Valor de referência: R\$ 1.496,83

4 - MANGUEIRA LED 13MM NA COR AMARELA C/ 100M.

Especificação: MANGUEIRA LED 13MM NA COR AMARELA C/ 100M.

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.496,83

Valor total: R\$ 29.936,60

Fabricante/Marca: ACLED

Modelo: MANGUEIRA LED 13MM

Valor de referência: R\$ 1.496,83

5 - MANGUEIRA LED 13MM NA COR VERMELHA C/ 100M.

Especificação: MANGUEIRA LED 13MM NA COR VERMELHA C/ 100M.

Quantidade: 8,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.496,83

Valor total: R\$ 11.974,64

Fabricante/Marca: ACLED

Modelo: MANGUEIRA LED 13MM

Valor de referência: R\$ 1.496,83

6 - CABO DE FORÇA PARA MANGUEIRA LED 13MM.

CONCEITO MULTISERVICE LTDA
16.442.794/0001-83

Especificação: CABO DE FORÇA PARA MANGUEIRA LED 13MM.

Quantidade: 80,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 31,97

Valor total: R\$ 2.557,60

Fabricante/Marca: ACLED

Modelo: CABO DE FORÇA

Valor de referência: R\$ 31,97

7 – PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR BRANCA.

Especificação: PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR BRANCA.

Quantidade: 220,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 53,17

Valor total: R\$ 11.697,40

Fabricante/Marca: ARTLEDS

Modelo: PISCA 100

Valor de referência: R\$ 53,17

8 – PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR AMBAR.

Especificação: PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR AMBAR.

Quantidade: 200,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 53,17

Valor total: R\$ 10.634,00

Fabricante/Marca: ARTLEDS

Modelo: SCA 100 LAMPADA

Valor de referência: R\$ 53,17

9 – PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR VERDE.

Especificação: PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR VERDE.

Quantidade: 200,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 53,17

Valor total: R\$ 10.634,00

Fabricante/Marca: ARTLEDS

Modelo: PISCA 100 LAMPADA

Valor de referência: R\$ 53,17

10 – PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR AMARELA.

Especificação: PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR AMARELA.

Quantidade: 200,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 53,17

Valor total: R\$ 10.634,00

Fabricante/Marca: ARTLEDS

Modelo: PISCA 100

Valor de referência: R\$ 53,17

11 – PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR AZUL.

Especificação: PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR AZUL.

Quantidade: 120,0

Unidade: Unidade

CONCEITO MULTISERVICE LTDA
16.442.794/0001-83

Valor unitário: R\$ 53,17

Valor total: R\$ 6.380,40

Fabricante/Marca: ARTLEDS

Modelo: PISCA 100

Valor de referência: R\$ 53,17

12 - PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR VERMELHA.

Especificação: PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR VERMELHA.

Quantidade: 120,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 53,17

Valor total: R\$ 6.380,40

Fabricante/Marca: ARTLEDS

Modelo: PISCA 100

Valor de referência: R\$ 53,17

13 - BASE PARA RELÉ COM SUPORTE METÁLICO.

Especificação: BASE PARA RELÉ COM SUPORTE METÁLICO.

Quantidade: 600,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 22,63

Valor total: R\$ 13.578,00

Fabricante/Marca: HIPER

Modelo: BASE PARA RELÉ

Valor de referência: R\$ 22,63

14 - RELÉ FOTOELÉTRICO INTERNO E EXTERNO BIVOLT 1000W, DE CONECTOR, SEM BASE.

Especificação: RELÉ FOTOELÉTRICO INTERNO E EXTERNO BIVOLT 1000W, DE CONECTOR, SEM BASE.

Quantidade: 800,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 52,00

Valor total: R\$ 41.600,00

Fabricante/Marca: WEG

Modelo: RELÉ FOTOELÉTRICO

Valor de referência: R\$ 52,00

15 - LUMINÁRIA ABERTA P/ ILUMINAÇÃO PÚBLICA LP-200 .

Especificação: LUMINÁRIA ABERTA P/ ILUMINAÇÃO PÚBLICA LP-200 .

Quantidade: 500,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 63,00

Valor total: R\$ 31.500,00

Fabricante/Marca: LUCKY

Modelo: LUMINÁRIA ABERTA

Valor de referência: R\$ 63,00

16 - BRAÇO METÁLICO GALVANIZADO C/ SAPATA DE 1MT 3/4 , P/ POSTE DE CONCRETO.

Especificação: BRAÇO METÁLICO GALVANIZADO C/ SAPATA DE 1MT 3/4 , P/ POSTE DE CONCRETO.

Quantidade: 500,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 75,00

Valor total: R\$ 37.500,00

Fabricante/Marca: HIPERFERRO

Modelo: BRAÇO METÁLICO

CONCEITO MULTISERVICE LTDA
16.442.794/0001-83

Valor de referência: R\$ 75,00

17 - LAMPADA STROBO DE LED 6W NA COR BRANCA BASE E-27.

Especificação: LAMPADA STROBO DE LED 6W NA COR BRANCA BASE E-27.

Quantidade: 60,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 47,90

Valor total: R\$ 2.874,00

Fabricante/Marca: NB

Modelo: LAMPADA STROBO

Valor de referência: R\$ 47,90

18 - LAMPADA LED BULBO 16W NA COR BRANCA 6500K BASE E-27.

Especificação: LAMPADA LED BULBO 16W NA COR BRANCA 6500K BASE E-27.

Quantidade: 60,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 49,17

Valor total: R\$ 2.950,20

Fabricante/Marca: OROLUX

Modelo: LAMPADA LED BULBO

Valor de referência: R\$ 49,17

19 - LAMPADA LED BULBO 30W E-27 LUZ BRANCA 6.500K.

Especificação: LAMPADA LED BULBO 30W E-27 LUZ BRANCA 6.500K.

Quantidade: 500,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 54,40

Valor total: R\$ 27.200,00

Fabricante/Marca: OROLUX

Modelo: LAMPADA LED BULBO

Valor de referência: R\$ 54,40

20 - LAMPADA LED BULBO 45W NA COR BRANCA 6500K BASE E-27.

Especificação: LAMPADA LED BULBO 45W NA COR BRANCA 6500K BASE E-27.

Quantidade: 400,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 66,30

Valor total: R\$ 26.520,00

Fabricante/Marca: OROLUX

Modelo: LAMPADA LED BULBO

Valor de referência: R\$ 66,30

21 - LÂMPADA LED BULBO 50W E-27 LUZ BRANCA 6.500K.

Especificação: LÂMPADA LED BULBO 50W E-27 LUZ BRANCA 6.500K.

Quantidade: 500,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 85,33

Valor total: R\$ 42.665,00

Fabricante/Marca: OROLUX

Modelo: LÂMPADA LED BULBO

Valor de referência: R\$ 85,33

CONCEITO MULTISERVICE LTDA
16.442.794/0001-83

22 – CASCATA DE LED COM 400 LAMPADAS FIO TRANSPARENTE 10 METROS.

Especificação: CASCATA DE LED COM 400 LAMPADAS FIO TRANSPARENTE 10 METROS.

Quantidade: 15,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 250,00

Valor total: R\$ 3.750,00

Fabricante/Marca: ACLED

Modelo: CASCATA DE LED

Valor de referência: R\$ 250,00

23 – KIT COM 10 BASTÕES DE LED FIO TRANSPARENTE NA COR BRANCA.

Especificação: KIT COM 10 BASTÕES DE LED FIO TRANSPARENTE NA COR BRANCA.

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 136,00

Valor total: R\$ 1.360,00

Fabricante/Marca: ACLED

Modelo: KIT COM 10 BASTÕES

Valor de referência: R\$ 136,00

24 – BASTÃO LED 80CM NA COR BRANCA.

Especificação: BASTÃO LED 80CM NA COR BRANCA.

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 136,00

Valor total: R\$ 1.360,00

Fabricante/Marca: ACLED

Modelo: BASTÃO LED

Valor de referência: R\$ 136,00

25 – ESTRELA DUPLA C/MANGUEIRA. LED AMARELA DE NATAL.

Especificação: ESTRELA DUPLA C/MANGUEIRA. LED AMARELA DE NATAL.

Quantidade: 6,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 525,00

Valor total: R\$ 3.150,00

Fabricante/Marca: ACLED

Modelo: ESTRELA DUPLA

Valor de referência: R\$ 525,00

26 – ABRACADEIRA DE NYLON 2,5X200MM PACATE C/100 BRANCA.

Especificação: ABRACADEIRA DE NYLON 2,5X200MM PACATE C/100 BRANCA.

Quantidade: 100,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 25,50

Valor total: R\$ 2.550,00

Fabricante/Marca: ACLED

Modelo: ABRACADEIRA

Valor de referência: R\$ 25,50

27 – FITA ISOLANTE PRETA 19X20MT PRETA.

Especificação: FITA ISOLANTE PRETA 19X20MT PRETA.

CONCEITO MULTISERVICE LTDA
16.442.794/0001-83

Quantidade: 120,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 15,80

Valor total: R\$ 1.896,00

Fabricante/Marca: 3M

Modelo: FITA ISOLANTE

Valor de referência: R\$ 15,80

28 – CORDAO PARALELO FLEX PP 2 X 1,5MM BRANCO NORMATIZADO.

Especificação: CORDAO PARALELO FLEX PP 2 X 1,5MM BRANCO NORMATIZADO.

Quantidade: 20,0

Unidade: Peça

Valor unitário: R\$ 605,00

Valor total: R\$ 12.100,00

Fabricante/Marca: SIL

Modelo: CORDAO PARALELO

Valor de referência: R\$ 605,00

29 – CORDAO PARALELO FLEX PP 2 X 2,5MM BRANCO NORMATIZADO.

Especificação: CORDAO PARALELO FLEX PP 2 X 2,5MM BRANCO NORMATIZADO.

Quantidade: 20,0

Unidade: Peça

Valor unitário: R\$ 835,00

Valor total: R\$ 16.700,00

Fabricante/Marca: SIL

Modelo: CORDAO PARALELO

Valor de referência: R\$ 835,00

30 – CABO FLEX PP 2 X 1,5MM NORMATIZADO

Especificação: CABO FLEX PP 2 X 1,5MM NORMATIZADO.

Quantidade: 20,0

Unidade: Peça

Valor unitário: R\$ 730,00

Valor total: R\$ 14.600,00

Fabricante/Marca: SIL

Modelo: CABO FLEX PP 2 X 1

Valor de referência: R\$ 730,00

31 – CABO FLEX PP 2 X 2,5MM NORMATIZADO

Especificação: CABO FLEX PP 2 X 2,5MM NORMATIZADO.

Quantidade: 40,0

Unidade: Peça

Valor unitário: R\$ 930,00

Valor total: R\$ 37.200,00

Fabricante/Marca: SIL

Modelo: – CABO FLEX PP 2 X 2,5MM

Valor de referência: R\$ 930,00

32 – CABO FLEX PP 2 X 4,0MM NORMATIZADO

Especificação: CABO FLEX PP 2 X 4,0MM NORMATIZADO.

Quantidade: 24,0

Unidade: Peça

Valor unitário: R\$ 1.723,33

Valor total: R\$ 41.359,92

CONCEITO MULTISERVICE LTDA
16.442.794/0001-83

Fabricante/Marca: SIL

Modelo: CABO FLEX PP 2 X 4,0MM

Valor de referência: R\$ 1.723,33

33 – FIO PARALELO FLEX PP 2 X 1,5MM MARRON NORMATIZADO.

Especificação: FIO PARALELO FLEX PP 2 X 1,5MM MARRON NORMATIZADO.

Quantidade: 30,0

Unidade: Peça

Valor unitário: R\$ 608,33

Valor total: R\$ 18.249,90

Fabricante/Marca: SIL

Modelo: FIO PARALELO FLEX PP 2 X 1,5MM

Valor de referência: R\$ 608,33

34 – FIO PARALELO FLEX PP 2 X 2,5MM MARRON NORMATIZADO.

Especificação: FIO PARALELO FLEX PP 2 X 2,5MM MARRON NORMATIZADO.

Quantidade: 30,0

Unidade: Peça

Valor unitário: R\$ 835,00

Valor total: R\$ 25.050,00

Fabricante/Marca: SIL

Modelo: FIO PARALELO FLEX PP 2 X 2,5MM

Valor de referência: R\$ 835,00

35 – PARAFUSO M16 EM AÇO GALVANIZADO, COMPRIMENTO = 250MM, DIÂMETRO = 16MM, ROSCA MÁQUINA, CABEÇA QUADRADA.

Especificação: PARAFUSO M16 EM AÇO GALVANIZADO, COMPRIMENTO = 250MM, DIÂMETRO = 16MM, ROSCA MÁQUINA, CABEÇA QUADRADA.

Quantidade: 300,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 30,00

Valor total: R\$ 9.000,00

Fabricante/Marca: GERDAU

Modelo: PARAFUSO M16 EM AÇO

Valor de referência: R\$ 30,00

36 – PARAFUSO M16 EM AÇO GALVANIZADO, COMPRIMENTO = 300MM, DIÂMETRO = 16MM, ROSCA MÁQUINA, CABEÇA QUADRADA

Especificação: PARAFUSO M16 EM AÇO GALVANIZADO, COMPRIMENTO = 300MM, DIÂMETRO = 16MM, ROSCA MÁQUINA, CABEÇA QUADRADA.

Quantidade: 300,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 30,00

Valor total: R\$ 9.000,00

Fabricante/Marca: GERDAU

Modelo: PARAFUSO M16 EM AÇO

Valor de referência: R\$ 30,00

Valor total – LOTE ÚNICO: R\$ 644.288,46 – (seiscentos e quarenta e quatro mil, duzentos e oitenta e oito reais e quarenta e seis centavos)



CONCEITO MULTISERVICE LTDA
16.442.794/0001-83

Valor geral da proposta: R\$ 644.288,46 (seiscentos e quarenta e quatro mil, duzentos e oitenta e oito reais e quarenta e seis centavos)

Validade da Proposta

Proposta válida por: 120 dias

Dados de Registro da Proposta

Data de finalização do registro da proposta: 5 de Novembro de 2024 às 14:18

Dados do Usuário:

Usuário logado como: CONCEITO

E-mail: conceitomultservicefm@gmail.com

CPF/MF: 16.442.794/0001-83

PROPOSTA REGISTRADA**Dados do Processo**

Município: Chorozinho / CE **Unidade gestora:** Gabinete do Prefeito
Número do processo: 2024.10.09.002-PE **Modalidade:** Pregão Eletrônico
Número do certame: 2024.10.24.023-PE **Data da abertura:** 07/11/2024 às 09:00

Dados do Fornecedor

Razão social: PRIMAX ASSESSORIA E CONSULTORIA **Telefone:** (88) 8232-6594 / (88) 9883-9114
LTDA
CNPJ/MF: 28.130.545/0001-31 **E-mail:** primax2017@outlook.com
Endereço: R FRANCISCO ASSIS DO NASCIMENTO, 04, LETRA B, TATAIRA, Deputado Irapuan Pinheiro / CE - CEP: 63.645-000

Dados das Declarações**DECLARAÇÃO DE ANEXAÇÃO DE DOCUMENTOS****SIM**

Declaro sob as penas da lei, que anexei todos documentos solicitado para a minha habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaração de conhecimento de informações**SIM**

Declaração do fornecedor atestando que conhece todas as informações e condições locais para o cumprimento das obrigações objeto da contratação.

DECLARAÇÃO DE COTA DE APRENDIZAGEM**SIM**

Declaro sob as penas da Lei, que cumpro a cota de aprendizagem nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

DECLARAÇÃO DE CUMPRIMENTO DO DISPOSTO DO INCISO XXXIII DO ART 7º DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL**SIM**

Declaro para fins do disposto no inciso VI do art. 68 da Lei nº 14.133, de abril de 2021, acrescido pela Lei nº 9.854, de 27 de outubro de 1999, que não emprego menor de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprego menor de 16 (dezesesseis) anos, salvo menor, a partir de 14 (quatorze) anos, na condição de aprendiz, nos termos do inciso XXXIII, do art. 7º da Constituição Federal.

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE FATOS IMPEDITIVOS**SIM**

Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a minha habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

DECLARAÇÃO DE NÃO TRABALHO FORÇADO E DEGRADANTE**SIM**

Declaro que não possuo, em minha cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, observando o disposto nos incisos III e IV do art. 1º e no inc. III do art. 5º da Constituição Federal.

DECLARAÇÃO DE RESERVA DE CARGOS**SIM**

Declaro, para os devidos fins de qualificação no certame licitatório conforme estabelecido no inciso IV do art. 63 da Lei nº 14.133/2021, que ESTAMOS DESOBRIGADO a reservar percentual de seus cargos para pessoas com deficiência ou beneficiários reabilitados pela Previdência Social, tendo em vista o não enquadramento na hipótese legal prevista no art. 93, caput, da Lei nº 8.213 de 1991. Segundo o Art. 93, caput, da Lei nº 8.213/91, a obrigatoriedade de preenchimento de cargos com beneficiários reabilitados ou pessoas com deficiência é aplicável exclusivamente a empresas que contam com 100 ou mais empregados. Afirmamos nosso compromisso contínuo com a promoção da inclusão e a manutenção de práticas de equidade no ambiente de trabalho, sempre em conformidade com a legislação aplicável. Esta declaração é fornecida com plena consciência das suas implicações legais e assegura a precisão e a veracidade das informações apresentadas.

DECLARAÇÃO ENQUADRAMENTO ME/EPP**SIM**

Declaramos que, no ano-calendário de realização do certame licitatório, ainda não celebramos contratos com a Administração Pública cujos valores somados extrapolem a receita bruta máxima admitida para fins de enquadramento como empresa de pequeno porte.

DECLARAÇÃO QUE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO**SIM**

Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.

DECLARAÇÃO RESERVA DE CARGOS**SIM**

Declaro que, conforme disposto no art. 93 a Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoas com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo as regras de acessibilidade nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

DECLARAÇÃO DE ME/EPP**SIM**

Declaro, sob as penas da Lei, que cumpro os requisitos estabelecidos no Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, alterada pela Lei nº 11.488, de 15 de junho de 2007, em seu Art. 34, que essa Empresa/Cooperativa está apta a usufruir do tratamento favorecido estabelecido nos artigos 42 ao 49 da referida Lei Complementar.

Dados da Proposta de Preços:

LOTE ÚNICO**1 - MANGUEIRA LED 13MM NA COR BRANCO FRIO C/ 100M.****Especificação:** MANGUEIRA LED 13MM NA COR BRANCO FRIO C/ 100M.**Quantidade:** 40,0**Unidade:** Unidade**Valor unitário:** R\$ 1.496,83**Valor total:** R\$ 59.873,20**Fabricante/Marca:** SOMAGUE**Modelo:** --**Valor de referência:** R\$ 1.496,83**2 - MANGUEIRA LED 13MM NA COR AZUL C/ 100M.****Especificação:** MANGUEIRA LED 13MM NA COR AZUL C/ 100M.**Quantidade:** 20,0**Unidade:** Unidade**Valor unitário:** R\$ 1.496,83**Valor total:** R\$ 29.936,60**Fabricante/Marca:** SOMAGUE**Modelo:** --**Valor de referência:** R\$ 1.496,83**3 - MANGUEIRA LED 13MM NA COR VERDE C/ 100M.****Especificação:** MANGUEIRA LED 13MM NA COR VERDE C/ 100M.**Quantidade:** 20,0**Unidade:** Unidade**Valor unitário:** R\$ 1.496,83**Valor total:** R\$ 29.936,60**Fabricante/Marca:** SOMAGUE**Modelo:** --**Valor de referência:** R\$ 1.496,83**4 - MANGUEIRA LED 13MM NA COR AMARELA C/ 100M.****Especificação:** MANGUEIRA LED 13MM NA COR AMARELA C/ 100M.**Quantidade:** 20,0**Unidade:** Unidade**Valor unitário:** R\$ 1.496,83**Valor total:** R\$ 29.936,60**Fabricante/Marca:** SOMAGUE**Modelo:** --**Valor de referência:** R\$ 1.496,83**5 - MANGUEIRA LED 13MM NA COR VERMELHA C/ 100M.****Especificação:** MANGUEIRA LED 13MM NA COR VERMELHA C/ 100M.**Quantidade:** 8,0**Unidade:** Unidade**Valor unitário:** R\$ 1.496,83**Valor total:** R\$ 11.974,64**Fabricante/Marca:** SOMAGUE**Modelo:** --**Valor de referência:** R\$ 1.496,83

6 – CABO DE FORÇA PARA MANGUEIRA LED 13MM.**Especificação:** CABO DE FORÇA PARA MANGUEIRA LED 13MM.**Quantidade:** 80,0**Unidade:** Unidade**Valor unitário:** R\$ 31,97**Valor total:** R\$ 2.557,60**Fabricante/Marca:** ATHLANTA**Modelo:** --**Valor de referência:** R\$ 31,97**7 – PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR BRANCA.****Especificação:** PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR BRANCA.**Quantidade:** 220,0**Unidade:** Unidade**Valor unitário:** R\$ 53,17**Valor total:** R\$ 11.697,40**Fabricante/Marca:** LUZ LED DECOR**Modelo:** --**Valor de referência:** R\$ 53,17**8 – PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR AMBAR.****Especificação:** PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR AMBAR.**Quantidade:** 200,0**Unidade:** Unidade**Valor unitário:** R\$ 53,17**Valor total:** R\$ 10.634,00**Fabricante/Marca:** LUZ LED DECOR**Modelo:** --**Valor de referência:** R\$ 53,17**9 – PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR VERDE.****Especificação:** PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR VERDE.**Quantidade:** 200,0**Unidade:** Unidade**Valor unitário:** R\$ 53,17**Valor total:** R\$ 10.634,00**Fabricante/Marca:** LUZ LED DECOR**Modelo:** --**Valor de referência:** R\$ 53,17**10 – PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR AMARELA.****Especificação:** PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR AMARELA.**Quantidade:** 200,0**Unidade:** Unidade**Valor unitário:** R\$ 53,17**Valor total:** R\$ 10.634,00**Fabricante/Marca:** LUZ LED DECOR**Modelo:** --**Valor de referência:** R\$ 53,17**11 – PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR AZUL.**

Especificação: PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR AZUL.

Quantidade: 120,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 53,17

Valor total: R\$ 6.380,40

Fabricante/Marca: LUZ LED DECOR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 53,17

12 – PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR VERMELHA.

Especificação: PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR VERMELHA.

Quantidade: 120,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 53,17

Valor total: R\$ 6.380,40

Fabricante/Marca: LUZ LED DECOR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 53,17

13 – BASE PARA RELÉ COM SUPORTE METÁLICO.

Especificação: BASE PARA RELÉ COM SUPORTE METÁLICO.

Quantidade: 600,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 22,63

Valor total: R\$ 13.578,00

Fabricante/Marca: EXATRON

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 22,63

14 – RELÉ FOTOELÉTRICO INTERNO E EXTERNO BIVOLT 1000W, DE CONECTOR, SEM BASE.

Especificação: RELÉ FOTOELÉTRICO INTERNO E EXTERNO BIVOLT 1000W, DE CONECTOR, SEM BASE.

Quantidade: 800,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 52,00

Valor total: R\$ 41.600,00

Fabricante/Marca: QUALITRONIX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 52,00

15 – LUMINÁRIA ABERTA P/ ILUMINAÇÃO PÚBLICA LP-200 .

Especificação: LUMINÁRIA ABERTA P/ ILUMINAÇÃO PÚBLICA LP-200 .

Quantidade: 500,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 63,00

Valor total: R\$ 31.500,00

Fabricante/Marca: LUCKY SUMMER

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 63,00

16 – BRAÇO METÁLICO GALVANIZADO C/ SAPATA DE IMT 3/4 , P/ POSTE DE CONCRETO.

Especificação: BRAÇO METÁLICO GALVANIZADO C/ SAPATA DE IMT 3/4 , P/ POSTE DE CONCRETO.

Quantidade: 500,0

Unidade: Unidade



**PRIMAX ASSESSORIA E CONSULTORIA
LTDA
28.130.545/0001-31**



Valor unitário: R\$ 75,00	Valor total: R\$ 37.500,00
Fabricante/Marca: OLIVO	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 75,00	

17 - LAMPADA STROBO DE LED 6W NA COR BRANCA BASE E-27.

Especificação: LAMPADA STROBO DE LED 6W NA COR BRANCA BASE E-27.

Quantidade: 60,0	Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 47,90	Valor total: R\$ 2.874,00
Fabricante/Marca: NB CASA	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 47,90	

18 - LAMPADA LED BULBO 16W NA COR BRANCA 6500K BASE E-27.

Especificação: LAMPADA LED BULBO 16W NA COR BRANCA 6500K BASE E-27.

Quantidade: 60,0	Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 49,17	Valor total: R\$ 2.950,20
Fabricante/Marca: PHILIPS	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 49,17	

19 - LAMPADA LED BULBO 30W E-27 LUZ BRANCA 6.500K.

Especificação: LAMPADA LED BULBO 30W E-27 LUZ BRANCA 6.500K.

Quantidade: 500,0	Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 54,40	Valor total: R\$ 27.200,00
Fabricante/Marca: PHILIPS	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 54,40	

20 - LAMPADA LED BULBO 45W NA COR BRANCA 6500K BASE E-27.

Especificação: LAMPADA LED BULBO 45W NA COR BRANCA 6500K BASE E-27.

Quantidade: 400,0	Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 66,30	Valor total: R\$ 26.520,00
Fabricante/Marca: PHILIPS	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 66,30	

21 - LÂMPADA LED BULBO 50W E-27 LUZ BRANCA 6.500K.

Especificação: LÂMPADA LED BULBO 50W E-27 LUZ BRANCA 6.500K.

Quantidade: 500,0	Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 85,33	Valor total: R\$ 42.665,00
Fabricante/Marca: PHILIPS	Modelo: --

Valor de referência: R\$ 85,33

22 – CASCATA DE LED COM 400 LAMPADAS FIO TRANSPARENTE 10 METROS.

Especificação: CASCATA DE LED COM 400 LAMPADAS FIO TRANSPARENTE 10 METROS.

Quantidade: 15,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 250,00

Valor total: R\$ 3.750,00

Fabricante/Marca: ULELA LED

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 250,00

23 – KIT COM 10 BASTÕES DE LED FIO TRANSPARENTE NA COR BRANCA.

Especificação: KIT COM 10 BASTÕES DE LED FIO TRANSPARENTE NA COR BRANCA.

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 136,00

Valor total: R\$ 1.360,00

Fabricante/Marca: ULANZI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 136,00

24 – BASTÃO LED 80CM NA COR BRANCA.

Especificação: BASTÃO LED 80CM NA COR BRANCA.

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 136,00

Valor total: R\$ 1.360,00

Fabricante/Marca: ULANZI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 136,00

25 – ESTRELA DUPLA C/MANGUEIRA. LED AMARELA DE NATAL.

Especificação: ESTRELA DUPLA C/MANGUEIRA. LED AMARELA DE NATAL.

Quantidade: 6,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 525,00

Valor total: R\$ 3.150,00

Fabricante/Marca: AZY COMERCIAL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 525,00

26 – ABRACADEIRA DE NYLON 2,5X200MM PACATE C/100 BRANCA.

Especificação: ABRACADEIRA DE NYLON 2,5X200MM PACATE C/100 BRANCA.

Quantidade: 100,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 25,50

Valor total: R\$ 2.550,00

Fabricante/Marca: TOP PROS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 25,50

27 – FITA ISOLANTE PRETA 19X20MT PRETA.**Especificação:** FITA ISOLANTE PRETA 19X20MT PRETA.**Quantidade:** 120,0**Unidade:** Unidade**Valor unitário:** R\$ 15,80**Valor total:** R\$ 1.896,00**Fabricante/Marca:** IMPERIAL**Modelo:** --**Valor de referência:** R\$ 15,80**28 – CORDAO PARALELO FLEX PP 2 X 1,5MM BRANCO NORMATIZADO.****Especificação:** CORDAO PARALELO FLEX PP 2 X 1,5MM BRANCO NORMATIZADO.**Quantidade:** 20,0**Unidade:** Peça**Valor unitário:** R\$ 605,00**Valor total:** R\$ 12.100,00**Fabricante/Marca:** SIL FIOS**Modelo:** --**Valor de referência:** R\$ 605,00**29 – CORDAO PARALELO FLEX PP 2 X 2,5MM BRANCO NORMATIZADO.****Especificação:** CORDAO PARALELO FLEX PP 2 X 2,5MM BRANCO NORMATIZADO.**Quantidade:** 20,0**Unidade:** Peça**Valor unitário:** R\$ 835,00**Valor total:** R\$ 16.700,00**Fabricante/Marca:** SIL FIOS**Modelo:** --**Valor de referência:** R\$ 835,00**30 – CABO FLEX PP 2 X 1,5MM NORMATIZADO****Especificação:** CABO FLEX PP 2 X 1,5MM NORMATIZADO.**Quantidade:** 20,0**Unidade:** Peça**Valor unitário:** R\$ 730,00**Valor total:** R\$ 14.600,00**Fabricante/Marca:** SPINNE**Modelo:** --**Valor de referência:** R\$ 730,00**31 – CABO FLEX PP 2 X 2,5MM NORMATIZADO****Especificação:** CABO FLEX PP 2 X 2,5MM NORMATIZADO.**Quantidade:** 40,0**Unidade:** Peça**Valor unitário:** R\$ 930,00**Valor total:** R\$ 37.200,00**Fabricante/Marca:** SPINNE**Modelo:** --**Valor de referência:** R\$ 930,00**32 – CABO FLEX PP 2 X 4,0MM NORMATIZADO****Especificação:** CABO FLEX PP 2 X 4,0MM NORMATIZADO.

Quantidade: 24,0	Unidade: Peça
Valor unitário: R\$ 1.723,33	Valor total: R\$ 41.359,92
Fabricante/Marca: SPINNE	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 1.723,33	

33 – FIO PARALELO FLEX PP 2 X 1,5MM MARRON NORMATIZADO.**Especificação:** FIO PARALELO FLEX PP 2 X 1,5MM MARRON NORMATIZADO.

Quantidade: 30,0	Unidade: Peça
Valor unitário: R\$ 608,33	Valor total: R\$ 18.249,90
Fabricante/Marca: SIL FIOS	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 608,33	

34 – FIO PARALELO FLEX PP 2 X 2,5MM MARRON NORMATIZADO.**Especificação:** FIO PARALELO FLEX PP 2 X 2,5MM MARRON NORMATIZADO.

Quantidade: 30,0	Unidade: Peça
Valor unitário: R\$ 835,00	Valor total: R\$ 25.050,00
Fabricante/Marca: SIL FIOS	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 835,00	

35 – PARAFUSO M16 EM AÇO GALVANIZADO, COMPRIMENTO = 250MM, DIÂMETRO = 16MM, ROSCA MÁQUINA, CABEÇA QUADRADA.**Especificação:** PARAFUSO M16 EM AÇO GALVANIZADO, COMPRIMENTO = 250MM, DIÂMETRO = 16MM, ROSCA MÁQUINA, CABEÇA QUADRADA.

Quantidade: 300,0	Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 30,00	Valor total: R\$ 9.000,00
Fabricante/Marca: VONDER	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 30,00	

36 – PARAFUSO M16 EM AÇO GALVANIZADO, COMPRIMENTO = 300MM, DIÂMETRO = 16MM, ROSCA MÁQUINA, CABEÇA QUADRADA**Especificação:** PARAFUSO M16 EM AÇO GALVANIZADO, COMPRIMENTO = 300MM, DIÂMETRO = 16MM, ROSCA MÁQUINA, CABEÇA QUADRADA.

Quantidade: 300,0	Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 30,00	Valor total: R\$ 9.000,00
Fabricante/Marca: VONDER	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 30,00	

Valor total – LOTE ÚNICO: R\$ 644.288,46 – (seiscentos e quarenta e quatro mil, duzentos e oitenta e oito reais)



PRIMAX ASSESSORIA E CONSULTORIA
LTDA
28.130.545/0001-31



e quarenta e seis centavos)

Valor geral da proposta: R\$ 644.288,46 (seiscentos e quarenta e quatro mil, duzentos e oitenta e oito reais e quarenta e seis centavos)

Validade da Proposta

Proposta válida por: 60 dias

Dados de Registro da Proposta

Data de finalização do registro da proposta: 6 de Novembro de 2024 às 09:06

Dados do Usuário:

Usuário logado como: Francisco Italo Alves de Lima
E-mail: franciscoitalo177@gmail.com
CPF/MF: 075.347.753-02

PRIMAX ASSESSORIA E
CONSULTORIA
LTDA:28130545000131

Assinado de forma digital por PRIMAX
ASSESSORIA E CONSULTORIA
LTDA:28130545000131
Dados: 2024.11.06 09:08:37 -03'00'

COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE
LOCAÇÃO LTDA
12.233.377/0001-70

PROPOSTA REGISTRADA

Dados do Processo

Município: Chorozinho / CE **Unidade gestora:** Gabinete do Prefeito
Número do processo: 2024.10.09.002-PE **Modalidade:** Pregão Eletrônico
Número do certame: 2024.10.24.023-PE **Data da abertura:** 07/11/2024 às 09:00

Dados do Fornecedor

Razão social: COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA **Telefone:** (85) 9804-9247 / (85) 9980-4924
CNPJ/MF: 12.233.377/0001-70 **E-mail:** coliseu.comercioservicos@gmail.com
Endereço: Rua Martiniano Miranda, 88, Barroso, Fortaleza / CE - CEP: 60.863-695

Dados das Declarações

DECLARAÇÃO DE ANEXAÇÃO DE DOCUMENTOS

SIM

Declaro sob as penas da lei, que anexei todos documentos solicitado para a minha habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaração de conhecimento de informações

SIM

Declaração do fornecedor atestando que conhece todas as informações e condições locais para o cumprimento das obrigações objeto da contratação.

DECLARAÇÃO DE COTA DE APRENDIZAGEM

SIM

Declaro sob as penas da Lei, que cumpro a cota de aprendizagem nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

DECLARAÇÃO DE CUMPRIMENTO DO DISPOSTO DO INCISO XXXIII DO ART 7º DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL

SIM

Declaro para fins do disposto no inciso VI do art. 68 da Lei nº 14.133, de abril de 2021, acrescido pela Lei nº 9.854, de 27 de outubro de 1999, que não emprego menor de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprego menor de 16 (dezesseis) anos, salvo menor, a partir de 14 (quatorze) anos, na condição de aprendiz, nos termos do inciso XXXIII, do art. 7º da Constituição Federal.

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE FATOS IMPEDITIVOS

SIM

**COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE
LOCAÇÃO LTDA
12.233.377/0001-70**

Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a minha habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

DECLARAÇÃO DE NÃO TRABALHO FORÇADO E DEGRADANTE

SIM

Declaro que não possuo, em minha cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, observando o disposto nos incisos III e IV do art. 1º e no inc. III do art. 5º da Constituição Federal.

DECLARAÇÃO DE RESERVA DE CARGOS

SIM

Declaro, para os devidos fins de qualificação no certame licitatório conforme estabelecido no inciso IV do art. 63 da Lei nº 14.133/2021, que ESTAMOS DESOBRIGADO a reservar percentual de seus cargos para pessoas com deficiência ou beneficiários reabilitados pela Previdência Social, tendo em vista o não enquadramento na hipótese legal prevista no art. 93, caput, da Lei nº 8.213 de 1991. Segundo o Art. 93, caput, da Lei nº 8.213/91, a obrigatoriedade de preenchimento de cargos com beneficiários reabilitados ou pessoas com deficiência é aplicável exclusivamente a empresas que contam com 100 ou mais empregados. Afirmamos nosso compromisso contínuo com a promoção da inclusão e a manutenção de práticas de equidade no ambiente de trabalho, sempre em conformidade com a legislação aplicável. Esta declaração é fornecida com plena consciência das suas implicações legais e assegura a precisão e a veracidade das informações apresentadas.

DECLARAÇÃO ENQUADRAMENTO ME/EPP

SIM

Declaramos que, no ano-calendário de realização do certame licitatório, ainda não celebramos contratos com a Administração Pública cujos valores somados extrapolem a receita bruta máxima admitida para fins de enquadramento como empresa de pequeno porte.

DECLARAÇÃO QUE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO

SIM

Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.

DECLARAÇÃO RESERVA DE CARGOS

SIM

Declaro que, conforme disposto no art. 93 a Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoas com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo as regras de acessibilidade nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

DECLARAÇÃO DE ME/EPP

SIM

Declaro, sob as penas da Lei, que cumpro os requisitos estabelecidos no Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, alterada pela Lei nº 11.488, de 15 de junho de 2007, em seu Art. 34, que essa Empresa/Cooperativa está apta a usufruir do tratamento favorecido estabelecido nos artigos 42 ao 49 da referida Lei Complementar.

Dados da Proposta de Preços:

**COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE
LOCAÇÃO LTDA**
12.233.377/0001-70
LOTE ÚNICO

1 – MANGUEIRA LED 13MM NA COR BRANCO FRIO C/ 100M.

Especificação: MANGUEIRA LED 13MM NA COR BRANCO FRIO C/ 100M.

Quantidade: 40,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.496,83

Valor total: R\$ 59.873,20

Fabricante/Marca: STROBO

Modelo: STROBO

Valor de referência: R\$ 1.496,83

2 – MANGUEIRA LED 13MM NA COR AZUL C/ 100M.

Especificação: MANGUEIRA LED 13MM NA COR AZUL C/ 100M.

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.496,83

Valor total: R\$ 29.936,60

Fabricante/Marca: STROBO

Modelo: STROBO

Valor de referência: R\$ 1.496,83

3 – MANGUEIRA LED 13MM NA COR VERDE C/ 100M.

Especificação: MANGUEIRA LED 13MM NA COR VERDE C/ 100M.

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.496,83

Valor total: R\$ 29.936,60

Fabricante/Marca: STROBO

Modelo: STROBO

Valor de referência: R\$ 1.496,83

4 – MANGUEIRA LED 13MM NA COR AMARELA C/ 100M.

Especificação: MANGUEIRA LED 13MM NA COR AMARELA C/ 100M.

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.496,83

Valor total: R\$ 29.936,60

Fabricante/Marca: STROBO

Modelo: STROBO

Valor de referência: R\$ 1.496,83

5 – MANGUEIRA LED 13MM NA COR VERMELHA C/ 100M.

Especificação: MANGUEIRA LED 13MM NA COR VERMELHA C/ 100M.

Quantidade: 8,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.496,83

Valor total: R\$ 11.974,64

Fabricante/Marca: STROBO

Modelo: STROBO

Valor de referência: R\$ 1.496,83

**COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE
LOCAÇÃO LTDA
12.233.377/0001-70**

6 – CABO DE FORÇA PARA MANGUEIRA LED 13MM.

Especificação: CABO DE FORÇA PARA MANGUEIRA LED 13MM.

Quantidade: 80,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 31,97

Valor total: R\$ 2.557,60

Fabricante/Marca: LUMANTI

Modelo: LUMANTI

Valor de referência: R\$ 31,97

7 – PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR BRANCA.

Especificação: PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR BRANCA.

Quantidade: 220,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 53,17

Valor total: R\$ 11.697,40

Fabricante/Marca: MULTI FUNCTION

Modelo: MULTI FUNCTION

Valor de referência: R\$ 53,17

8 – PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR AMBAR.

Especificação: PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR AMBAR.

Quantidade: 200,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 53,17

Valor total: R\$ 10.634,00

Fabricante/Marca: MULTI FUNCTION

Modelo: MULTI FUNCTION

Valor de referência: R\$ 53,17

9 – PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR VERDE.

Especificação: PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR VERDE.

Quantidade: 200,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 53,17

Valor total: R\$ 10.634,00

Fabricante/Marca: MULTI FUNCTION

Modelo: MULTI FUNCTION

Valor de referência: R\$ 53,17

10 – PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR AMARELA.

Especificação: PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR AMARELA.

Quantidade: 200,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 53,17

Valor total: R\$ 10.634,00

Fabricante/Marca: MULTI FUNCTION

Modelo: MULTI FUNCTION

Valor de referência: R\$ 53,17

11 – PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR AZUL.

**COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE
LOCAÇÃO LTDA
12.233.377/0001-70**

Especificação: PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR AZUL.

Quantidade: 120,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 53,17

Valor total: R\$ 6.380,40

Fabricante/Marca: MULTI FUNCTION

Modelo: MULTI FUNCTION

Valor de referência: R\$ 53,17

12 – PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR VERMELHA.

Especificação: PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR VERMELHA.

Quantidade: 120,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 53,17

Valor total: R\$ 6.380,40

Fabricante/Marca: MULTI FUNCTION

Modelo: MULTI FUNCTION

Valor de referência: R\$ 53,17

13 – BASE PARA RELÉ COM SUPORTE METÁLICO.

Especificação: BASE PARA RELÉ COM SUPORTE METÁLICO.

Quantidade: 600,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 22,63

Valor total: R\$ 13.578,00

Fabricante/Marca: MULTI FUNCTION

Modelo: MULTI FUNCTION

Valor de referência: R\$ 22,63

14 – RELÉ FOTOELÉTRICO INTERNO E EXTERNO BIVOLT 1000W, DE CONECTOR, SEM BASE.

Especificação: RELÉ FOTOELÉTRICO INTERNO E EXTERNO BIVOLT 1000W, DE CONECTOR, SEM BASE.

Quantidade: 800,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 52,00

Valor total: R\$ 41.600,00

Fabricante/Marca: MULTI FUNCTION

Modelo: MULTI FUNCTION

Valor de referência: R\$ 52,00

15 – LUMINÁRIA ABERTA P/ ILUMINAÇÃO PÚBLICA LP-200 .

Especificação: LUMINÁRIA ABERTA P/ ILUMINAÇÃO PÚBLICA LP-200 .

Quantidade: 500,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 63,00

Valor total: R\$ 31.500,00

Fabricante/Marca: MULTI FUNCTION

Modelo: MULTI FUNCTION

Valor de referência: R\$ 63,00

16 – BRAÇO METÁLICO GALVANIZADO C/ SAPATA DE IMT 3/4 , P/ POSTE DE CONCRETO.

Especificação: BRAÇO METÁLICO GALVANIZADO C/ SAPATA DE IMT 3/4 , P/ POSTE DE CONCRETO.

Quantidade: 500,0

Unidade: Unidade

**COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE
LOCAÇÃO LTDA
12.233.377/0001-70**

Valor unitário: R\$ 75,00

Valor total: R\$ 37.500,00

Fabricante/Marca: MULTI FUNCTION

Modelo: MULTI FUNCTION

Valor de referência: R\$ 75,00

17 - LAMPADA STROBO DE LED 6W NA COR BRANCA BASE E-27.

Especificação: LAMPADA STROBO DE LED 6W NA COR BRANCA BASE E-27.

Quantidade: 60,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 47,90

Valor total: R\$ 2.874,00

Fabricante/Marca: MULTI FUNCTION

Modelo: MULTI FUNCTION

Valor de referência: R\$ 47,90

18 - LAMPADA LED BULBO 16W NA COR BRANCA 6500K BASE E-27.

Especificação: LAMPADA LED BULBO 16W NA COR BRANCA 6500K BASE E-27.

Quantidade: 60,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 49,17

Valor total: R\$ 2.950,20

Fabricante/Marca: MULTI FUNCTION

Modelo: MULTI FUNCTION

Valor de referência: R\$ 49,17

19 - LAMPADA LED BULBO 30W E-27 LUZ BRANCA 6.500K.

Especificação: LAMPADA LED BULBO 30W E-27 LUZ BRANCA 6.500K.

Quantidade: 500,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 54,40

Valor total: R\$ 27.200,00

Fabricante/Marca: MULTI FUNCTION

Modelo: MULTI FUNCTION

Valor de referência: R\$ 54,40

20 - LAMPADA LED BULBO 45W NA COR BRANCA 6500K BASE E-27.

Especificação: LAMPADA LED BULBO 45W NA COR BRANCA 6500K BASE E-27.

Quantidade: 400,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 66,30

Valor total: R\$ 26.520,00

Fabricante/Marca: MULTI FUNCTION

Modelo: MULTI FUNCTION

Valor de referência: R\$ 66,30

21 - LÂMPADA LED BULBO 50W E-27 LUZ BRANCA 6.500K.

Especificação: LÂMPADA LED BULBO 50W E-27 LUZ BRANCA 6.500K.

Quantidade: 500,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 85,33

Valor total: R\$ 42.665,00

Fabricante/Marca: ILUMI

Modelo: ILUMI

**COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE
LOCAÇÃO LTDA
12.233.377/0001-70**

Valor de referência: R\$ 85,33

22 – CASCATA DE LED COM 400 LAMPADAS FIO TRANSPARENTE 10 METROS.

Especificação: CASCATA DE LED COM 400 LAMPADAS FIO TRANSPARENTE 10 METROS.

Quantidade: 15,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 250,00

Valor total: R\$ 3.750,00

Fabricante/Marca: MULTI FUNCTION

Modelo: MULTI FUNCTION

Valor de referência: R\$ 250,00

23 – KIT COM 10 BASTÕES DE LED FIO TRANSPARENTE NA COR BRANCA.

Especificação: KIT COM 10 BASTÕES DE LED FIO TRANSPARENTE NA COR BRANCA.

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 136,00

Valor total: R\$ 1.360,00

Fabricante/Marca: MULTI FUNCTION

Modelo: MULTI FUNCTION

Valor de referência: R\$ 136,00

24 – BASTÃO LED 80CM NA COR BRANCA.

Especificação: BASTÃO LED 80CM NA COR BRANCA.

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 136,00

Valor total: R\$ 1.360,00

Fabricante/Marca: MULTI FUNCTION

Modelo: MULTI FUNCTION

Valor de referência: R\$ 136,00

25 – ESTRELA DUPLA C/MANGUEIRA. LED AMARELA DE NATAL.

Especificação: ESTRELA DUPLA C/MANGUEIRA. LED AMARELA DE NATAL.

Quantidade: 6,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 525,00

Valor total: R\$ 3.150,00

Fabricante/Marca: MULTI FUNCTION

Modelo: MULTI FUNCTION

Valor de referência: R\$ 525,00

26 – ABRACADEIRA DE NYLON 2,5X200MM PACATE C/100 BRANCA.

Especificação: ABRACADEIRA DE NYLON 2,5X200MM PACATE C/100 BRANCA.

Quantidade: 100,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 25,50

Valor total: R\$ 2.550,00

Fabricante/Marca: BRASFORT

Modelo: BRASFORT

Valor de referência: R\$ 25,50

**COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE
LOCAÇÃO LTDA
12.233.377/0001-70**

27 – FITA ISOLANTE PRETA 19X20MT PRETA.

Especificação: FITA ISOLANTE PRETA 19X20MT PRETA.

Quantidade: 120,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 15,80

Valor total: R\$ 1.896,00

Fabricante/Marca: BRASFORT

Modelo: BRASFORT

Valor de referência: R\$ 15,80

28 – CORDAO PARALELO FLEX PP 2 X 1,5MM BRANCO NORMATIZADO.

Especificação: CORDAO PARALELO FLEX PP 2 X 1,5MM BRANCO NORMATIZADO.

Quantidade: 20,0

Unidade: Peça

Valor unitário: R\$ 605,00

Valor total: R\$ 12.100,00

Fabricante/Marca: MEGATRON

Modelo: MEGATRON

Valor de referência: R\$ 605,00

29 – CORDAO PARALELO FLEX PP 2 X 2,5MM BRANCO NORMATIZADO.

Especificação: CORDAO PARALELO FLEX PP 2 X 2,5MM BRANCO NORMATIZADO.

Quantidade: 20,0

Unidade: Peça

Valor unitário: R\$ 835,00

Valor total: R\$ 16.700,00

Fabricante/Marca: MEGATRON

Modelo: MEGATRON

Valor de referência: R\$ 835,00

30 – CABO FLEX PP 2 X 1,5MM NORMATIZADO

Especificação: CABO FLEX PP 2 X 1,5MM NORMATIZADO.

Quantidade: 20,0

Unidade: Peça

Valor unitário: R\$ 730,00

Valor total: R\$ 14.600,00

Fabricante/Marca: MEGATRON

Modelo: MEGATRON

Valor de referência: R\$ 730,00

31 – CABO FLEX PP 2 X 2,5MM NORMATIZADO

Especificação: CABO FLEX PP 2 X 2,5MM NORMATIZADO.

Quantidade: 40,0

Unidade: Peça

Valor unitário: R\$ 930,00

Valor total: R\$ 37.200,00

Fabricante/Marca: MEGATRON

Modelo: MEGATRON

Valor de referência: R\$ 930,00

32 – CABO FLEX PP 2 X 4,0MM NORMATIZADO

Especificação: CABO FLEX PP 2 X 4,0MM NORMATIZADO.

**COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE
LOCAÇÃO LTDA
12.233.377/0001-70**

Quantidade: 24,0	Unidade: Peça
Valor unitário: R\$ 1.723,33	Valor total: R\$ 41.359,92
Fabricante/Marca: MEGATRON	Modelo: MEGATRON
Valor de referência: R\$ 1.723,33	

33 – FIO PARALELO FLEX PP 2 X 1,5MM MARRON NORMATIZADO.

Especificação: FIO PARALELO FLEX PP 2 X 1,5MM MARRON NORMATIZADO.

Quantidade: 30,0	Unidade: Peça
Valor unitário: R\$ 608,33	Valor total: R\$ 18.249,90
Fabricante/Marca: MEGATRON	Modelo: MEGATRON
Valor de referência: R\$ 608,33	

34 – FIO PARALELO FLEX PP 2 X 2,5MM MARRON NORMATIZADO.

Especificação: FIO PARALELO FLEX PP 2 X 2,5MM MARRON NORMATIZADO.

Quantidade: 30,0	Unidade: Peça
Valor unitário: R\$ 835,00	Valor total: R\$ 25.050,00
Fabricante/Marca: MEGATRON	Modelo: MEGATRON
Valor de referência: R\$ 835,00	

35 – PARAFUSO M16 EM AÇO GALVANIZADO, COMPRIMENTO = 250MM, DIÂMETRO = 16MM, ROSCA MÁQUINA, CABEÇA QUADRADA.

Especificação: PARAFUSO M16 EM AÇO GALVANIZADO, COMPRIMENTO = 250MM, DIÂMETRO = 16MM, ROSCA MÁQUINA, CABEÇA QUADRADA.

Quantidade: 300,0	Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 30,00	Valor total: R\$ 9.000,00
Fabricante/Marca: RAYCO	Modelo: RAYCO
Valor de referência: R\$ 30,00	

36 – PARAFUSO M16 EM AÇO GALVANIZADO, COMPRIMENTO = 300MM, DIÂMETRO = 16MM, ROSCA MÁQUINA, CABEÇA QUADRADA

Especificação: PARAFUSO M16 EM AÇO GALVANIZADO, COMPRIMENTO = 300MM, DIÂMETRO = 16MM, ROSCA MÁQUINA, CABEÇA QUADRADA.

Quantidade: 300,0	Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 30,00	Valor total: R\$ 9.000,00
Fabricante/Marca: RAYCO	Modelo: RAYCO
Valor de referência: R\$ 30,00	

Valor total – LOTE ÚNICO: R\$ 644.288,46 – (seiscentos e quarenta e quatro mil, duzentos e oitenta e oito reais)

**COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE
LOCAÇÃO LTDA
12.233.377/0001-70**

e quarenta e seis centavos)

Valor geral da proposta: R\$ 644.288,46 (seiscentos e quarenta e quatro mil, duzentos e oitenta e oito reais e quarenta e seis centavos)

Validade da Proposta

Proposta válida por: 120 dias

Dados de Registro da Proposta

Data de finalização do registro da proposta: 6 de Novembro de 2024 às 14:14

Dados do Usuário:

Usuário logado como: COLISEU

E-mail: coliseu.comercioservicos@gmail.com

CPF/MF: 12.233.377/0001-70

ANTONIO
TIAGO
MOURA
MARTINS
046437023
03

Assinado digitalmente por
ANTONIO TIAGO MOURA
MARTINS 046437023
No: CN=CP, O=Coliseu, OU=Coliseu
046437023, CN=AC,
C=Brasil, CN=ANTONIO TIAGO
MOURA MARTINS 046437023
Assinado
Data: 2024.11.06
14:14:17
0317
Versão: 2024.3.0

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS
40.219.546/0001-52

PROPOSTA REGISTRADA

Dados do Processo

Município: Chorozinho / CE **Unidade gestora:** Gabinete do Prefeito
Número do processo: 2024.10.09.002-PE **Modalidade:** Pregão Eletrônico
Número do certame: 2024.10.24.023-PE **Data da abertura:** 07/11/2024 às 09:00

Dados do Fornecedor

Razão social: SAMPLA COMERCIO E SERVICOS **Telefone:** (85) 3055-5445 / (85) 9978-3982
CNPJ/MF: 40.219.546/0001-52 **E-mail:** samplacomercioeservicos@gmail.com
Endereço: JOSE DA FRANCA CABRAL, 817, loja 8A, BOA VISTA / CASTELAO, Fortaleza / CE - CEP: 60.867-580

Dados das Declarações

DECLARAÇÃO DE ANEXAÇÃO DE DOCUMENTOS

SIM

Declaro sob as penas da lei, que anexe todos documentos solicitado para a minha habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaração de conhecimento de informações

SIM

Declaração do fornecedor atestando que conhece todas as informações e condições locais para o cumprimento das obrigações objeto da contratação.

DECLARAÇÃO DE COTA DE APRENDIZAGEM

SIM

Declaro sob as penas da Lei, que cumpro a cota de aprendizagem nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

DECLARAÇÃO DE CUMPRIMENTO DO DISPOSTO DO INCISO XXXIII DO ART 7º DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL

SIM

Declaro para fins do disposto no inciso VI do art. 68 da Lei nº 14.133, de abril de 2021, acrescido pela Lei nº 9.854, de 27 de outubro de 1999, que não emprego menor de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprego menor de 16 (dezesesseis) anos, salvo menor, a partir de 14 (quatorze) anos, na condição de aprendiz, nos termos do inciso XXXIII, do art. 7º da Constituição Federal.

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE FATOS IMPEDITIVOS

SIM

Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a minha habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS

40.219.546/0001-52

DECLARAÇÃO DE NÃO TRABALHO FORÇADO E DEGRADANTE

SIM

Declaro que não possuo, em minha cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, observando o disposto nos incisos III e IV do art. 1º e no inc. III do art. 5º da Constituição Federal.

DECLARAÇÃO DE RESERVA DE CARGOS

SIM

Declaro, para os devidos fins de qualificação no certame licitatório conforme estabelecido no inciso IV do art. 63 da Lei nº 14.133/2021, que ESTAMOS DESOBRIGADO a reservar percentual de seus cargos para pessoas com deficiência ou beneficiários reabilitados pela Previdência Social, tendo em vista o não enquadramento na hipótese legal prevista no art. 93, caput, da Lei nº 8.213 de 1991. Segundo o Art. 93, caput, da Lei nº 8.213/91, a obrigatoriedade de preenchimento de cargos com beneficiários reabilitados ou pessoas com deficiência é aplicável exclusivamente a empresas que contam com 100 ou mais empregados. Afirmamos nosso compromisso contínuo com a promoção da inclusão e a manutenção de práticas de equidade no ambiente de trabalho, sempre em conformidade com a legislação aplicável. Esta declaração é fornecida com plena consciência das suas implicações legais e assegura a precisão e a veracidade das informações apresentadas.

DECLARAÇÃO ENQUADRAMENTO ME/EPP

SIM

Declaramos que, no ano-calendário de realização do certame licitatório, ainda não celebramos contratos com a Administração Pública cujos valores somados extrapolem a receita bruta máxima admitida para fins de enquadramento como empresa de pequeno porte.

DECLARAÇÃO QUE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO

SIM

Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.

DECLARAÇÃO RESERVA DE CARGOS

SIM

Declaro que, conforme disposto no art. 93 a Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoas com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo as regras de acessibilidade nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

DECLARAÇÃO DE ME/EPP

SIM

Declaro, sob as penas da Lei, que cumpro os requisitos estabelecidos no Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, alterada pela Lei nº 11.488, de 15 de junho de 2007, em seu Art. 34, que essa Empresa/Cooperativa está apta a usufruir do tratamento favorecido estabelecido nos artigos 42 ao 49 da referida Lei Complementar.

Dados da Proposta de Preços:

LOTE ÚNICO

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS
40.219.546/0001-52

1 - MANGUEIRA LED 13MM NA COR BRANCO FRIO C/ 100M.

Especificação: MANGUEIRA LED 13MM NA COR BRANCO FRIO C/ 100M.

Quantidade: 40,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.496,83

Valor total: R\$ 59.873,20

Fabricante/Marca: INTELLI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.496,83

2 - MANGUEIRA LED 13MM NA COR AZUL C/ 100M.

Especificação: MANGUEIRA LED 13MM NA COR AZUL C/ 100M.

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.496,83

Valor total: R\$ 29.936,60

Fabricante/Marca: INTELLI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.496,83

3 - MANGUEIRA LED 13MM NA COR VERDE C/ 100M.

Especificação: MANGUEIRA LED 13MM NA COR VERDE C/ 100M.

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.496,83

Valor total: R\$ 29.936,60

Fabricante/Marca: INTELLI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.496,83

4 - MANGUEIRA LED 13MM NA COR AMARELA C/ 100M.

Especificação: MANGUEIRA LED 13MM NA COR AMARELA C/ 100M.

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.496,83

Valor total: R\$ 29.936,60

Fabricante/Marca: INTELLI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.496,83

5 - MANGUEIRA LED 13MM NA COR VERMELHA C/ 100M.

Especificação: MANGUEIRA LED 13MM NA COR VERMELHA C/ 100M.

Quantidade: 8,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.496,83

Valor total: R\$ 11.974,64

Fabricante/Marca: INTELLI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.496,83

6 - CABO DE FORÇA PARA MANGUEIRA LED 13MM.

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS
40.219.546/0001-52

Especificação: CABO DE FORÇA PARA MANGUEIRA LED 13MM.

Quantidade: 80,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 31,97

Valor total: R\$ 2.557,60

Fabricante/Marca: INTELLI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 31,97

7 - PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR BRANCA.

Especificação: PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR BRANCA.

Quantidade: 220,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 53,17

Valor total: R\$ 11.697,40

Fabricante/Marca: ILUMI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 53,17

8 - PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR AMBAR.

Especificação: PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR AMBAR.

Quantidade: 200,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 53,17

Valor total: R\$ 10.634,00

Fabricante/Marca: ILUMI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 53,17

9 - PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR VERDE.

Especificação: PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR VERDE.

Quantidade: 200,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 53,17

Valor total: R\$ 10.634,00

Fabricante/Marca: ILUMI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 53,17

10 - PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR AMARELA.

Especificação: PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR AMARELA.

Quantidade: 200,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 53,17

Valor total: R\$ 10.634,00

Fabricante/Marca: ILUMI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 53,17

11 - PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR AZUL.

Especificação: PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR AZUL.

Quantidade: 120,0

Unidade: Unidade

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS
40.219.546/0001-52

Valor unitário: R\$ 53,17

Valor total: R\$ 6.380,40

Fabricante/Marca: ILUMI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 53,17

12 - PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR VERMELHA.

Especificação: PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR VERMELHA.

Quantidade: 120,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 53,17

Valor total: R\$ 6.380,40

Fabricante/Marca: ILUMI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 53,17

13 - BASE PARA RELÉ COM SUPORTE METÁLICO.

Especificação: BASE PARA RELÉ COM SUPORTE METÁLICO.

Quantidade: 600,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 22,63

Valor total: R\$ 13.578,00

Fabricante/Marca: INTELLI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 22,63

14 - RELÉ FOTOELÉTRICO INTERNO E EXTERNO BIVOLT 1000W, DE CONECTOR, SEM BASE.

Especificação: RELÉ FOTOELÉTRICO INTERNO E EXTERNO BIVOLT 1000W, DE CONECTOR, SEM BASE.

Quantidade: 800,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 52,00

Valor total: R\$ 41.600,00

Fabricante/Marca: INTELLI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 52,00

15 - LUMINÁRIA ABERTA P/ ILUMINAÇÃO PÚBLICA LP-200 .

Especificação: LUMINÁRIA ABERTA P/ ILUMINAÇÃO PÚBLICA LP-200 .

Quantidade: 500,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 63,00

Valor total: R\$ 31.500,00

Fabricante/Marca: ILUMI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 63,00

16 - BRAÇO METÁLICO GALVANIZADO C/ SAPATA DE 1MT 3/4 , P/ POSTE DE CONCRETO.

Especificação: BRAÇO METÁLICO GALVANIZADO C/ SAPATA DE 1MT 3/4 , P/ POSTE DE CONCRETO.

Quantidade: 500,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 75,00

Valor total: R\$ 37.500,00

Fabricante/Marca: GERDAU

Modelo: --

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS
40.219.546/0001-52

Valor de referência: R\$ 75,00

17 - LAMPADA STROBO DE LED 6W NA COR BRANCA BASE E-27.

Especificação: LAMPADA STROBO DE LED 6W NA COR BRANCA BASE E-27.

Quantidade: 60,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 47,90

Valor total: R\$ 2.874,00

Fabricante/Marca: ILUMI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 47,90

18 - LAMPADA LED BULBO 16W NA COR BRANCA 6500K BASE E-27.

Especificação: LAMPADA LED BULBO 16W NA COR BRANCA 6500K BASE E-27.

Quantidade: 60,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 49,17

Valor total: R\$ 2.950,20

Fabricante/Marca: ILUMI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 49,17

19 - LAMPADA LED BULBO 30W E-27 LUZ BRANCA 6.500K.

Especificação: LAMPADA LED BULBO 30W E-27 LUZ BRANCA 6.500K.

Quantidade: 500,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 54,40

Valor total: R\$ 27.200,00

Fabricante/Marca: ILUMI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 54,40

20 - LAMPADA LED BULBO 45W NA COR BRANCA 6500K BASE E-27.

Especificação: LAMPADA LED BULBO 45W NA COR BRANCA 6500K BASE E-27.

Quantidade: 400,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 66,30

Valor total: R\$ 26.520,00

Fabricante/Marca: ILUMI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 66,30

21 - LÂMPADA LED BULBO 50W E-27 LUZ BRANCA 6.500K.

Especificação: LÂMPADA LED BULBO 50W E-27 LUZ BRANCA 6.500K.

Quantidade: 500,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 85,33

Valor total: R\$ 42.665,00

Fabricante/Marca: ILUMI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 85,33

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS
40.219.546/0001-52

22 – CASCATA DE LED COM 400 LAMPADAS FIO TRANSPARENTE 10 METROS.

Especificação: CASCATA DE LED COM 400 LAMPADAS FIO TRANSPARENTE 10 METROS.

Quantidade: 15,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 250,00

Valor total: R\$ 3.750,00

Fabricante/Marca: ILUMI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 250,00

23 – KIT COM 10 BASTÕES DE LED FIO TRANSPARENTE NA COR BRANCA.

Especificação: KIT COM 10 BASTÕES DE LED FIO TRANSPARENTE NA COR BRANCA.

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 136,00

Valor total: R\$ 1.360,00

Fabricante/Marca: INTELLI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 136,00

24 – BASTÃO LED 80CM NA COR BRANCA.

Especificação: BASTÃO LED 80CM NA COR BRANCA.

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 136,00

Valor total: R\$ 1.360,00

Fabricante/Marca: INTELLI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 136,00

25 – ESTRELA DUPLA C/MANGUEIRA. LED AMARELA DE NATAL.

Especificação: ESTRELA DUPLA C/MANGUEIRA. LED AMARELA DE NATAL.

Quantidade: 6,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 525,00

Valor total: R\$ 3.150,00

Fabricante/Marca: INTELLI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 525,00

26 – ABRACADEIRA DE NYLON 2,5X200MM PACATE C/100 BRANCA.

Especificação: ABRACADEIRA DE NYLON 2,5X200MM PACATE C/100 BRANCA.

Quantidade: 100,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 25,50

Valor total: R\$ 2.550,00

Fabricante/Marca: VONDER

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 25,50

27 – FITA ISOLANTE PRETA 19X20MT PRETA.

Especificação: FITA ISOLANTE PRETA 19X20MT PRETA.

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS
40.219.546/0001-52

Quantidade: 120,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 15,80

Valor total: R\$ 1.896,00

Fabricante/Marca: TEKBOND

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 15,80

28 – CORDAO PARALELO FLEX PP 2 X 1,5MM BRANCO NORMATIZADO.

Especificação: CORDAO PARALELO FLEX PP 2 X 1,5MM BRANCO NORMATIZADO.

Quantidade: 20,0

Unidade: Peça

Valor unitário: R\$ 605,00

Valor total: R\$ 12.100,00

Fabricante/Marca: INTELLI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 605,00

29 – CORDAO PARALELO FLEX PP 2 X 2,5MM BRANCO NORMATIZADO.

Especificação: CORDAO PARALELO FLEX PP 2 X 2,5MM BRANCO NORMATIZADO.

Quantidade: 20,0

Unidade: Peça

Valor unitário: R\$ 835,00

Valor total: R\$ 16.700,00

Fabricante/Marca: INTELLI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 835,00

30 – CABO FLEX PP 2 X 1,5MM NORMATIZADO

Especificação: CABO FLEX PP 2 X 1,5MM NORMATIZADO.

Quantidade: 20,0

Unidade: Peça

Valor unitário: R\$ 730,00

Valor total: R\$ 14.600,00

Fabricante/Marca: INTELLI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 730,00

31 – CABO FLEX PP 2 X 2,5MM NORMATIZADO

Especificação: CABO FLEX PP 2 X 2,5MM NORMATIZADO.

Quantidade: 40,0

Unidade: Peça

Valor unitário: R\$ 930,00

Valor total: R\$ 37.200,00

Fabricante/Marca: INTELLI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 930,00

32 – CABO FLEX PP 2 X 4,0MM NORMATIZADO

Especificação: CABO FLEX PP 2 X 4,0MM NORMATIZADO.

Quantidade: 24,0

Unidade: Peça

Valor unitário: R\$ 1.723,33

Valor total: R\$ 41.359,92

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS
40.219.546/0001-52

Fabricante/Marca: INTELLI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.723,33

33 - FIO PARALELO FLEX PP 2 X 1,5MM MARRON NORMATIZADO.

Especificação: FIO PARALELO FLEX PP 2 X 1,5MM MARRON NORMATIZADO.

Quantidade: 30,0

Unidade: Peça

Valor unitário: R\$ 608,33

Valor total: R\$ 18.249,90

Fabricante/Marca: INTELLI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 608,33

34 - FIO PARALELO FLEX PP 2 X 2,5MM MARRON NORMATIZADO.

Especificação: FIO PARALELO FLEX PP 2 X 2,5MM MARRON NORMATIZADO.

Quantidade: 30,0

Unidade: Peça

Valor unitário: R\$ 835,00

Valor total: R\$ 25.050,00

Fabricante/Marca: INTELLI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 835,00

35 - PARAFUSO M16 EM AÇO GALVANIZADO, COMPRIMENTO = 250MM, DIÂMETRO = 16MM, ROSCA MÁQUINA, CABEÇA QUADRADA.

Especificação: PARAFUSO M16 EM AÇO GALVANIZADO, COMPRIMENTO = 250MM, DIÂMETRO = 16MM, ROSCA MÁQUINA, CABEÇA QUADRADA.

Quantidade: 300,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 30,00

Valor total: R\$ 9.000,00

Fabricante/Marca: WORKER

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 30,00

36 - PARAFUSO M16 EM AÇO GALVANIZADO, COMPRIMENTO = 300MM, DIÂMETRO = 16MM, ROSCA MÁQUINA, CABEÇA QUADRADA

Especificação: PARAFUSO M16 EM AÇO GALVANIZADO, COMPRIMENTO = 300MM, DIÂMETRO = 16MM, ROSCA MÁQUINA, CABEÇA QUADRADA.

Quantidade: 300,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 30,00

Valor total: R\$ 9.000,00

Fabricante/Marca: WORKER

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 30,00

Valor total - LOTE ÚNICO: R\$ 644.288,46 - (seiscentos e quarenta e quatro mil, duzentos e oitenta e oito reais e quarenta e seis centavos)



SAMPLA COMERCIO E SERVICOS
40.219.546/0001-52

Valor geral da proposta: R\$ 644.288,46 (seiscentos e quarenta e quatro mil, duzentos e oitenta e oito reais e quarenta e seis centavos)

Validade da Proposta

Proposta válida por: 120 dias

Dados de Registro da Proposta

Data de finalização do registro da proposta: 6 de Novembro de 2024 às 14:29

Dados do Usuário:

Usuário logado como: SAMPLA

E-mail: samplacomercioeservicos@gmail.com

CPF/MF: 40.219.546/0001-52

VANILDO
SIQUEIRA
PEREIRA:8
0112030378

Assinado digitalmente por VANILDO
SIQUEIRA PEREIRA:80112030378
ND: C=BR, OU=Videoconferencia,
OU=39148904000102, OU=AC
SyngularID Multipla, O=ICP-Brasil,
CN=VANILDO SIQUEIRA
PEREIRA:80112030378
Razão: Eu sou o autor deste
documento
Localização:
Data: 2024.11.06 14:32:05-03'00'
Foxit PDF Reader Versão: 2023.2.0



**ALLMAX CONTRUCOES E SERVICOS
LTDA**
43.570.564/0001-72

PROPOSTA REGISTRADA

Dados do Processo

Município: Chorozinho / CE **Unidade gestora:** Gabinete do Prefeito
Número do processo: 2024.10.09.002-PE **Modalidade:** Pregão Eletrônico
Número do certame: 2024.10.24.023-PE **Data da abertura:** 07/11/2024 às 09:00

Dados do Fornecedor

Razão social: ALLMAX CONTRUCOES E SERVICOS LTDA **Telefone:** (85) 9921-3211 / (85) 9921-3211
CNPJ/MF: 43.570.564/0001-72 **E-mail:** allmaxconstrucoes@gmail.com
Endereço: OLIVEIRA PAIVA, 2797, SALA 114, PARQUE MANIBURA, Fortaleza / CE - CEP: 60.821-802

Dados das Declarações

DECLARAÇÃO DE ANEXAÇÃO DE DOCUMENTOS

SIM

Declaro sob as penas da lei, que anexei todos documentos solicitado para a minha habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaração de conhecimento de informações

SIM

Declaração do fornecedor atestando que conhece todas as informações e condições locais para o cumprimento das obrigações objeto da contratação.

DECLARAÇÃO DE COTA DE APRENDIZAGEM

SIM

Declaro sob as penas da Lei, que cumpro a cota de aprendizagem nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

DECLARAÇÃO DE CUMPRIMENTO DO DISPOSTO DO INCISO XXXIII DO ART 7º DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL

SIM

Declaro para fins do disposto no inciso VI do art. 68 da Lei nº 14.133, de abril de 2021, acrescido pela Lei nº 9.854, de 27 de outubro de 1999, que não emprego menor de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprego menor de 16 (dezesesseis) anos, salvo menor, a partir de 14 (quatorze) anos, na condição de aprendiz, nos termos do inciso XXXIII, do art. 7º da Constituição Federal.

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE FATOS IMPEDITIVOS

SIM

Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a minha habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.



**ALLMAX CONTRUÇÕES E SERVICOS
LTDA
43.570.564/0001-72**

DECLARAÇÃO DE NÃO TRABALHO FORÇADO E DEGRADANTE

SIM

Declaro que não possuo, em minha cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, observando o disposto nos incisos III e IV do art. 1º e no inc. III do art. 5º da Constituição Federal.

DECLARAÇÃO DE RESERVA DE CARGOS

SIM

Declaro, para os devidos fins de qualificação no certame licitatório conforme estabelecido no inciso IV do art. 63 da Lei nº 14.133/2021, que ESTAMOS DESOBRIGADO a reservar percentual de seus cargos para pessoas com deficiência ou beneficiários reabilitados pela Previdência Social, tendo em vista o não enquadramento na hipótese legal prevista no art. 93, caput, da Lei nº 8.213 de 1991. Segundo o Art. 93, caput, da Lei nº 8.213/91, a obrigatoriedade de preenchimento de cargos com beneficiários reabilitados ou pessoas com deficiência é aplicável exclusivamente a empresas que contam com 100 ou mais empregados. Afirmamos nosso compromisso contínuo com a promoção da inclusão e a manutenção de práticas de equidade no ambiente de trabalho, sempre em conformidade com a legislação aplicável. Esta declaração é fornecida com plena consciência das suas implicações legais e assegura a precisão e a veracidade das informações apresentadas.

DECLARAÇÃO ENQUADRAMENTO ME/EPP

SIM

Declaramos que, no ano-calendário de realização do certame licitatório, ainda não celebramos contratos com a Administração Pública cujos valores somados extrapolem a receita bruta máxima admitida para fins de enquadramento como empresa de pequeno porte.

DECLARAÇÃO QUE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO

SIM

Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.

DECLARAÇÃO RESERVA DE CARGOS

SIM

Declaro que, conforme disposto no art. 93 a Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoas com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo as regras de acessibilidade nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

DECLARAÇÃO DE ME/EPP

SIM

Declaro, sob as penas da Lei, que cumpro os requisitos estabelecidos no Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, alterada pela Lei nº 11.488, de 15 de junho de 2007, em seu Art. 34, que essa Empresa/Cooperativa está apta a usufruir do tratamento favorecido estabelecido nos artigos 42 ao 49 da referida Lei Complementar.

Dados da Proposta de Preços:

LOTE ÚNICO



**ALLMAX CONTRUÇÕES E SERVIÇOS
LTDA**
43.570.564/0001-72

1 - MANGUEIRA LED 13MM NA COR BRANCO FRIO C/ 100M.

Especificação: MANGUEIRA LED 13MM NA COR BRANCO FRIO C/ 100M.

Quantidade: 40,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.496,83

Valor total: R\$ 59.873,20

Fabricante/Marca: TASCHIBRA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.496,83

2 - MANGUEIRA LED 13MM NA COR AZUL C/ 100M.

Especificação: MANGUEIRA LED 13MM NA COR AZUL C/ 100M.

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.496,83

Valor total: R\$ 29.936,60

Fabricante/Marca: TASCHIBRA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.496,83

3 - MANGUEIRA LED 13MM NA COR VERDE C/ 100M.

Especificação: MANGUEIRA LED 13MM NA COR VERDE C/ 100M.

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.496,83

Valor total: R\$ 29.936,60

Fabricante/Marca: TASCHIBRA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.496,83

4 - MANGUEIRA LED 13MM NA COR AMARELA C/ 100M.

Especificação: MANGUEIRA LED 13MM NA COR AMARELA C/ 100M.

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.496,83

Valor total: R\$ 29.936,60

Fabricante/Marca: TASCHIBRA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.496,83

5 - MANGUEIRA LED 13MM NA COR VERMELHA C/ 100M.

Especificação: MANGUEIRA LED 13MM NA COR VERMELHA C/ 100M.

Quantidade: 8,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.496,83

Valor total: R\$ 11.974,64

Fabricante/Marca: TASCHIBRA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.496,83

6 - CABO DE FORÇA PARA MANGUEIRA LED 13MM.



**ALLMAX CONTRUÇÕES E SERVIÇOS
LTDA**
43.570.564/0001-72

Especificação: CABO DE FORÇA PARA MANGUEIRA LED 13MM.

Quantidade: 80,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 31,97

Valor total: R\$ 2.557,60

Fabricante/Marca: TASCHIBRA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 31,97

7 - PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR BRANCA.

Especificação: PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR BRANCA.

Quantidade: 220,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 53,17

Valor total: R\$ 11.697,40

Fabricante/Marca: Lojão Gideao

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 53,17

8 - PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR AMBAR.

Especificação: PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR AMBAR.

Quantidade: 200,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 53,17

Valor total: R\$ 10.634,00

Fabricante/Marca: Lojão Gideao

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 53,17

9 - PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR VERDE.

Especificação: PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR VERDE.

Quantidade: 200,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 53,17

Valor total: R\$ 10.634,00

Fabricante/Marca: Lojão Gideao

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 53,17

10 - PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR AMARELA.

Especificação: PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR AMARELA.

Quantidade: 200,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 53,17

Valor total: R\$ 10.634,00

Fabricante/Marca: Lojão Gideao

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 53,17

11 - PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR AZUL.

Especificação: PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR AZUL.

Quantidade: 120,0

Unidade: Unidade



**ALLMAX CONTRUÇÕES E SERVIÇOS
LTDA
43.570.564/0001-72**

Valor unitário: R\$ 53,17

Valor total: R\$ 6.380,40

Fabricante/Marca: Lojão Gideao

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 53,17

12 - PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR VERMELHA.

Especificação: PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR VERMELHA.

Quantidade: 120,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 53,17

Valor total: R\$ 6.380,40

Fabricante/Marca: Lojão Gideao

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 53,17

13 - BASE PARA RELÉ COM SUPORTE METÁLICO.

Especificação: BASE PARA RELÉ COM SUPORTE METÁLICO.

Quantidade: 600,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 22,63

Valor total: R\$ 13.578,00

Fabricante/Marca: EXATRON

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 22,63

14 - RELÉ FOTOELÉTRICO INTERNO E EXTERNO BIVOLT 1000W, DE CONECTOR, SEM BASE.

Especificação: RELÉ FOTOELÉTRICO INTERNO E EXTERNO BIVOLT 1000W, DE CONECTOR, SEM BASE.

Quantidade: 800,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 52,00

Valor total: R\$ 41.600,00

Fabricante/Marca: EXATRON

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 52,00

15 - LUMINÁRIA ABERTA P/ ILUMINAÇÃO PÚBLICA LP-200 .

Especificação: LUMINÁRIA ABERTA P/ ILUMINAÇÃO PÚBLICA LP-200 .

Quantidade: 500,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 63,00

Valor total: R\$ 31.500,00

Fabricante/Marca: OLIVO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 63,00

16 - BRAÇO METÁLICO GALVANIZADO C/ SAPATA DE 1MT 3/4 , P/ POSTE DE CONCRETO.

Especificação: BRAÇO METÁLICO GALVANIZADO C/ SAPATA DE 1MT 3/4 , P/ POSTE DE CONCRETO.

Quantidade: 500,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 75,00

Valor total: R\$ 37.500,00

Fabricante/Marca: OLIVO

Modelo: --



**ALLMAX CONTRUÇÕES E SERVICOS
LTDA**
43.570.564/0001-72

Valor de referência: R\$ 75,00

17 - LAMPADA STROBO DE LED 6W NA COR BRANCA BASE E-27.

Especificação: LAMPADA STROBO DE LED 6W NA COR BRANCA BASE E-27.

Quantidade: 60,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 47,90

Valor total: R\$ 2.874,00

Fabricante/Marca: OSRAM

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 47,90

18 - LAMPADA LED BULBO 16W NA COR BRANCA 6500K BASE E-27.

Especificação: LAMPADA LED BULBO 16W NA COR BRANCA 6500K BASE E-27.

Quantidade: 60,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 49,17

Valor total: R\$ 2.950,20

Fabricante/Marca: ELGIN

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 49,17

19 - LAMPADA LED BULBO 30W E-27 LUZ BRANCA 6.500K.

Especificação: LAMPADA LED BULBO 30W E-27 LUZ BRANCA 6.500K.

Quantidade: 500,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 54,40

Valor total: R\$ 27.200,00

Fabricante/Marca: ELGIN

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 54,40

20 - LAMPADA LED BULBO 45W NA COR BRANCA 6500K BASE E-27.

Especificação: LAMPADA LED BULBO 45W NA COR BRANCA 6500K BASE E-27.

Quantidade: 400,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 66,30

Valor total: R\$ 26.520,00

Fabricante/Marca: ELGIN

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 66,30

21 - LÂMPADA LED BULBO 50W E-27 LUZ BRANCA 6.500K.

Especificação: LÂMPADA LED BULBO 50W E-27 LUZ BRANCA 6.500K.

Quantidade: 500,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 85,33

Valor total: R\$ 42.665,00

Fabricante/Marca: ELGIN

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 85,33



**ALLMAX CONTRUÇÕES E SERVICOS
LTDA
43.570.564/0001-72**

22 – CASCATA DE LED COM 400 LAMPADAS FIO TRANSPARENTE 10 METROS.

Especificação: CASCATA DE LED COM 400 LAMPADAS FIO TRANSPARENTE 10 METROS.

Quantidade: 15,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 250,00

Valor total: R\$ 3.750,00

Fabricante/Marca: DECORLIGHT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 250,00

23 – KIT COM 10 BASTÕES DE LED FIO TRANSPARENTE NA COR BRANCA.

Especificação: KIT COM 10 BASTÕES DE LED FIO TRANSPARENTE NA COR BRANCA.

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 136,00

Valor total: R\$ 1.360,00

Fabricante/Marca: GENAI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 136,00

24 – BASTÃO LED 80CM NA COR BRANCA.

Especificação: BASTÃO LED 80CM NA COR BRANCA.

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 136,00

Valor total: R\$ 1.360,00

Fabricante/Marca: RGB

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 136,00

25 – ESTRELA DUPLA C/MANGUEIRA. LED AMARELA DE NATAL.

Especificação: ESTRELA DUPLA C/MANGUEIRA. LED AMARELA DE NATAL.

Quantidade: 6,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 525,00

Valor total: R\$ 3.150,00

Fabricante/Marca: TASCHIBRA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 525,00

26 – ABRACADEIRA DE NYLON 2,5X200MM PACATE C/100 BRANCA.

Especificação: ABRACADEIRA DE NYLON 2,5X200MM PACATE C/100 BRANCA.

Quantidade: 100,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 25,50

Valor total: R\$ 2.550,00

Fabricante/Marca: STARTOOLS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 25,50

27 – FITA ISOLANTE PRETA 19X20MT PRETA.

Especificação: FITA ISOLANTE PRETA 19X20MT PRETA.



**ALLMAX CONTRUÇÕES E SERVICOS
LTDA**
43.570.564/0001-72

Quantidade: 120,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 15,80

Valor total: R\$ 1.896,00

Fabricante/Marca: ADERE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 15,80

28 – CORDAO PARALELO FLEX PP 2 X 1,5MM BRANCO NORMATIZADO.

Especificação: CORDAO PARALELO FLEX PP 2 X 1,5MM BRANCO NORMATIZADO.

Quantidade: 20,0

Unidade: Peça

Valor unitário: R\$ 605,00

Valor total: R\$ 12.100,00

Fabricante/Marca: CORFIO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 605,00

29 – CORDAO PARALELO FLEX PP 2 X 2,5MM BRANCO NORMATIZADO.

Especificação: CORDAO PARALELO FLEX PP 2 X 2,5MM BRANCO NORMATIZADO.

Quantidade: 20,0

Unidade: Peça

Valor unitário: R\$ 835,00

Valor total: R\$ 16.700,00

Fabricante/Marca: CORFIO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 835,00

30 – CABO FLEX PP 2 X 1,5MM NORMATIZADO

Especificação: CABO FLEX PP 2 X 1,5MM NORMATIZADO.

Quantidade: 20,0

Unidade: Peça

Valor unitário: R\$ 730,00

Valor total: R\$ 14.600,00

Fabricante/Marca: SILFLEX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 730,00

31 – CABO FLEX PP 2 X 2,5MM NORMATIZADO

Especificação: CABO FLEX PP 2 X 2,5MM NORMATIZADO.

Quantidade: 40,0

Unidade: Peça

Valor unitário: R\$ 930,00

Valor total: R\$ 37.200,00

Fabricante/Marca: SILFLEX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 930,00

32 – CABO FLEX PP 2 X 4,0MM NORMATIZADO

Especificação: CABO FLEX PP 2 X 4,0MM NORMATIZADO.

Quantidade: 24,0

Unidade: Peça

Valor unitário: R\$ 1.723,33

Valor total: R\$ 41.359,92



**ALLMAX CONTRUÇÕES E SERVIÇOS
LTDA**
43.570.564/0001-72

Fabricante/Marca: SILFLEX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.723,33

33 – FIO PARALELO FLEX PP 2 X 1,5MM MARRON NORMATIZADO.

Especificação: FIO PARALELO FLEX PP 2 X 1,5MM MARRON NORMATIZADO.

Quantidade: 30,0

Unidade: Peça

Valor unitário: R\$ 608,33

Valor total: R\$ 18.249,90

Fabricante/Marca: SILFLEX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 608,33

34 – FIO PARALELO FLEX PP 2 X 2,5MM MARRON NORMATIZADO.

Especificação: FIO PARALELO FLEX PP 2 X 2,5MM MARRON NORMATIZADO.

Quantidade: 30,0

Unidade: Peça

Valor unitário: R\$ 835,00

Valor total: R\$ 25.050,00

Fabricante/Marca: SILFLEX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 835,00

35 – PARAFUSO M16 EM AÇO GALVANIZADO, COMPRIMENTO = 250MM, DIÂMETRO = 16MM, ROSCA MÁQUINA, CABEÇA QUADRADA.

Especificação: PARAFUSO M16 EM AÇO GALVANIZADO, COMPRIMENTO = 250MM, DIÂMETRO = 16MM, ROSCA MÁQUINA, CABEÇA QUADRADA.

Quantidade: 300,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 30,00

Valor total: R\$ 9.000,00

Fabricante/Marca: JOMARCA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 30,00

36 – PARAFUSO M16 EM AÇO GALVANIZADO, COMPRIMENTO = 300MM, DIÂMETRO = 16MM, ROSCA MÁQUINA, CABEÇA QUADRADA

Especificação: PARAFUSO M16 EM AÇO GALVANIZADO, COMPRIMENTO = 300MM, DIÂMETRO = 16MM, ROSCA MÁQUINA, CABEÇA QUADRADA.

Quantidade: 300,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 30,00

Valor total: R\$ 9.000,00

Fabricante/Marca: JOMARCA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 30,00

Valor total – LOTE ÚNICO: R\$ 644.288,46 – (seiscentos e quarenta e quatro mil, duzentos e oitenta e oito reais e quarenta e seis centavos)



**ALLMAX CONTRUCOES E SERVICOS
LTDA
43.570.564/0001-72**

Valor geral da proposta: R\$ 644.288,46 (seiscentos e quarenta e quatro mil, duzentos e oitenta e oito reais e quarenta e seis centavos)

Validade da Proposta

Proposta válida por: 120 dias

Dados de Registro da Proposta

Data de finalização do registro da proposta: 6 de Novembro de 2024 às 14:47

Dados do Usuário:

Usuário logado como: Allmax

E-mail: allmaxconstrucoes@gmail.com

CPF/MF: 43.570.564/0001-72

**GABRIEL
DOS SANTOS
OLIVEIRA:628
56062342**

Assinado digitalmente por GABRIEL
DOS SANTOS OLIVEIRA:62856062342
ND: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=
Certificado Digital PF A1, OU=
Videoconferencia, OU=
39148904000102, OU=AC SyngularID
Multipla, CN=GABRIEL DOS SANTOS
OLIVEIRA:62856062342
Razão: Eu sou o autor deste
documento
Localização:
Data: 2024.11.06 14:48:27-03'00'
Foxit PDF Reader Versão: 2024.2.3



PREFEITURA MUNICIPAL DE CHOROZINHO-CE
PROPOSTA DE PREÇOS
REFERENTE: PREGÃO ELETRÔNICO EDITAL Nº 2024.10.24.023-PE
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2024.10.09.002-PE

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO DESTINADO À ILUMINAÇÃO NATALINA, ATRAVÉS DO GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CHOROZINHO-CE.

FORNECEDOR:

- **Razão Social:** [vedado identificação]
- **CNPJ:** [vedado identificação] - **Insc Est:** [vedado identificação] - **Insc M**
- **Endereço Completo:** [vedado identificação]
- **Tel:** [vedado identificação] - **Whats APP** [vedado identificação]
- **e-mail:** [vedado identificação]
- **Dados Bancários:** [vedado identificação]
- **Nome Responsável (assinatura do contrato):** [vedado identificação]

EM ATENDIMENTO AO EDITAL - ITEM 6.2.1 "NÃO SE IDENTIFICAR"
Por força da legislação vigente, é vedada a identificação do licitante.
(conforme Leis e Decretos que regem este procedimento administrativo.)

Prezados Senhores,

Nos termos da licitação em epígrafe, apresentamos proposta conforme abaixo:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA/FABR.	MODELO	UND.	QTD	VR. UNIT. (R\$)		VR. TOTAL (R\$)	
						R\$	extenso	R\$	extenso
LOTE ÚNICO									
1	MANGUEIRA LED 13MM NA COR BRANCO FRIO C/ 100M.	REMANCI	MANGUEIRA LED 13MM NA COR BRANCO FRIO C/ 100M.	Unidade	40	1.496,83	mil quatrocentos e noventa e seis reais e oitenta e três centavos	59.873,20	cinquenta e nove mil, oitocentos e setenta e três reais e vinte centavos
2	MANGUEIRA LED 13MM NA COR AZUL C/ 100M.	REMANCI	MANGUEIRA LED 13MM NA COR AZUL C/ 100M.	Unidade	20	1.496,83	mil quatrocentos e noventa e seis reais e oitenta e três centavos	29.936,60	vinte e nove mil, novecentos e trinta e seis reais e sessenta centavos
3	MANGUEIRA LED 13MM NA COR VERDE C/ 100M.	REMANCI	MANGUEIRA LED 13MM NA COR VERDE C/ 100M.	Unidade	20	1.496,83	mil quatrocentos e noventa e seis reais e oitenta e três centavos	29.936,60	vinte e nove mil, novecentos e trinta e seis reais e sessenta centavos
4	MANGUEIRA LED 13MM NA COR AMARELA C/ 100M.	REMANCI	MANGUEIRA LED 13MM NA COR AMARELA C/ 100M.	Unidade	20	1.496,83	mil quatrocentos e noventa e seis reais e oitenta e três centavos	29.936,60	vinte e nove mil, novecentos e trinta e seis reais e sessenta centavos
5	MANGUEIRA LED 13MM NA COR VERMELHA C/ 100M.	REMANCI	MANGUEIRA LED 13MM NA COR VERMELHA C/ 100M.	Unidade	8	1.496,83	mil quatrocentos e noventa e seis reais e oitenta e três centavos	11.974,64	onze mil, novecentos e setenta e quatro reais e sessenta e quatro centavos
6	CABO DE FORÇA PARA MANGUERIA LED 13MM.	REMANCI	CABO DE FORÇA PARA MANGUERIA LED 13MM.	Unidade	80	31,97	trinta e um reais e noventa e sete centavos	2.557,60	dois mil, quinhentos e cinquenta e sete reais e sessenta centavos
7	PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR BRANCA.	REMANCI	PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR BRANCA.	Unidade	220	53,17	cinquenta e três reais e dezessete centavos	11.697,40	onze mil, seiscentos e noventa e sete reais e quarenta centavos
8	PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR AMBAR.	REMANCI	PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR AMBAR.	Unidade	200	53,17	cinquenta e três reais e dezessete centavos	10.634,00	dez mil, seiscentos e trinta e quatro reais
9	PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR VERDE.	REMANCI	PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR VERDE.	Unidade	200	53,17	cinquenta e três reais e dezessete centavos	10.634,00	dez mil, seiscentos e trinta e quatro reais
10	PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR AMARELA.	REMANCI	PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR AMARELA.	Unidade	200	53,17	cinquenta e três reais e dezessete centavos	10.634,00	dez mil, seiscentos e trinta e quatro reais

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHOROZINHO-CE
PROPOSTA DE PREÇOS
REFERENTE: PREGÃO ELETRÔNICO EDITAL Nº 2024.10.24.023-PE
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2024.10.09.002-PE

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO DESTINADO À ILUMINAÇÃO NATALINA, ATRAVÉS DO GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CHOROZINHO-CE.

FORNECEDOR:

- **Razão Social:** [vedado identificação]
- **CNPJ:** [vedado identificação] - **Insc Est:** [vedado identificação] - **Insc M**
- **Endereço Completo:** [vedado identificação]
- **Tel:** [vedado identificação] - **Whats APP** [vedado identificação]
- **e-mail:** [vedado identificação]
- **Dados Bancários:** [vedado identificação]
- **Nome Responsável (assinatura do contrato):** [vedado identificação]

EM ATENDIMENTO AO EDITAL - ITEM 6.2.1 "NÃO SE IDENTIFICAR"
Por força da legislação vigente, é vedada a identificação do licitante.
(conforme Leis e Decretos que regem este procedimento administrativo.)

Prezados Senhores,

Nos termos da licitação em epígrafe, apresentamos proposta conforme abaixo:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA/FABR.	MODELO	UND.	QTD	VR. UNIT. (R\$)		VR. TOTAL (R\$)	
						R\$	extenso	R\$	extenso
11	PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR AZUL.	REMANCI	PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR AZUL.	Unidade	120	53,17	cinquenta e três reais e dezessete centavos	6.380,40	seis mil, trezentos e oitenta reais e quarenta centavos
12	PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR VERMELHA.	REMANCI	PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR VERMELHA.	Unidade	120	53,17	cinquenta e três reais e dezessete centavos	6.380,40	seis mil, trezentos e oitenta reais e quarenta centavos
13	BASE PARA RELÉ COM SUPORTE METÁLICO.	LINCE	BASE PARA RELÉ COM SUPORTE METÁLICO.	Unidade	600	22,63	vinte e dois reais e sessenta e três centavos	13.578,00	treze mil, quinhentos e setenta e oito reais
14	RELÉ FOTOELÉTRICO INTERNO E EXTERNO BIVOLT 1000W, DE CONECTOR, SEM BASE.	LINCE	RELÉ FOTOELÉTRICO INTERNO E EXTERNO BIVOLT 1000W, DE CONECTOR, SEM BASE.	Unidade	800	52,00	cinquenta e dois reais	41.600,00	quarenta e um mil e seiscentos reais
15	LUMINÁRIA ABERTA P/ ILUMINAÇÃO PÚBLICA LP-200 .	OLIVO	LUMINÁRIA ABERTA P/ ILUMINAÇÃO PÚBLICA LP-200 .	Unidade	500	63,00	sessenta e três reais	31.500,00	trinta e um mil e quinhentos reais
16	BRAÇO METÁLICO GALVANIZADO C/ SAPATA DE 1MT 3/4 , P/ POSTE DE CONCRETO.	METALGEL	BRAÇO METÁLICO GALVANIZADO C/ SAPATA DE 1MT 3/4 , P/ POSTE DE CONCRETO.	Unidade	500	75,00	setenta e cinco reais	37.500,00	trinta e sete mil e quinhentos reais
17	LAMPADA STROBO DE LED 6W NA COR BRANCA BASE E-27.	VANY	LAMPADA STROBO DE LED 6W NA COR BRANCA BASE E-27.	Unidade	60	47,90	quarenta e sete reais e noventa centavos	2.874,00	dois mil, oitocentos e setenta e quatro reais
18	LAMPADA LED BULBO 16W NA COR BRANCA 6500K BASE E-27.	LUMANTI	LAMPADA LED BULBO 16W NA COR BRANCA 6500K BASE E-27.	Unidade	60	49,17	quarenta e nove reais e dezessete centavos	2.950,20	dois mil, novecentos e cinquenta reais e vinte centavos

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHOROZINHO-CE
PROPOSTA DE PREÇOS
REFERENTE: PREGÃO ELETRÔNICO EDITAL Nº 2024.10.24.023-PE
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2024.10.09.002-PE

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO DESTINADO À ILUMINAÇÃO NATALINA, ATRAVÉS DO GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CHOROZINHO-CE.

FORNECEDOR:

- **Razão Social:** [vedado identificação]
- **CNPJ:** [vedado identificação] - **Insc Est:** [vedado identificação] - **Insc M**
- **Endereço Completo:** [vedado identificação]
- **Tel:** [vedado identificação] - **Whats APP** [vedado identificação]
- **e-mail:** [vedado identificação]
- **Dados Bancários:** [vedado identificação]
- **Nome Responsável (assinatura do contrato):** [vedado identificação]

EM ATENDIMENTO AO EDITAL - ITEM 6.2.1 "NÃO SE IDENTIFICAR"
Por força da legislação vigente, é vedada a identificação do licitante.
(conforme Leis e Decretos que regem este procedimento administrativo.)

Prezados Senhores,

Nos termos da licitação em epígrafe, apresentamos proposta conforme abaixo:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA/FABR.	MODELO	UND.	QTD	VR. UNIT. (R\$)		VR. TOTAL (R\$)	
						R\$	extenso	R\$	extenso
19	LAMPADA LED BULBO 30W E-27 LUZ BRANCA 6.500K.	LUMANTI	LAMPADA LED BULBO 30W E-27 LUZ BRANCA 6.500K.	Unidade	500	54,40	cinquenta e quatro reais e quarenta centavos	27.200,00	vinete e sete mil e duzentos reais
20	LAMPADA LED BULBO 45W NA COR BRANCA 6500K BASE E-27.	LUMANTI	LAMPADA LED BULBO 45W NA COR BRANCA 6500K BASE E-27.	Unidade	400	66,30	sessenta e seis reais e trinta centavos	26.520,00	vinete e seis mil, quinhentos e vinete reais
21	LÂMPADA LED BULBO 50W E-27 LUZ BRANCA 6.500K.	LUMANTI	LÂMPADA LED BULBO 50W E-27 LUZ BRANCA 6.500K.	Unidade	500	85,33	oitenta e cinco reais e trinta e três centavos	42.665,00	quarenta e dois mil, seiscentos e sessenta e cinco reais
22	CASCATA DE LED COM 400 LAMPADAS FIO TRANSPARENTE 10 METROS.	REMANCI	CASCATA DE LED COM 400 LAMPADAS FIO TRANSPARENTE 10 METROS.	Unidade	15	250,00	duzentos e cinquenta reais	3.750,00	três mil, setecentos e cinquenta reais
23	KIT COM 10 BASTÕES DE LED FIO TRANSPARENTE NA COR BRANCA.	REMANCI	KIT COM 10 BASTÕES DE LED FIO TRANSPARENTE NA COR BRANCA.	Unidade	10	136,00	cento e trinta e seis reais	1.360,00	mil trezentos e sessenta reais
24	BASTÃO LED 80CM NA COR BRANCA.	REMANCI	BASTÃO LED 80CM NA COR BRANCA.	Unidade	10	136,00	cento e trinta e seis reais	1.360,00	mil trezentos e sessenta reais
25	ESTRELA DUPLA C/MANGUEIRA. LED AMARELA DE NATAL.	G-LIGHT	ESTRELA DUPLA C/MANGUEIRA. LED AMARELA DE NATAL.	Unidade	6	525,00	quinhentos e vinte e cinco reais	3.150,00	três mil, cento e cinquenta reais
26	ABRACADEIRA DE NYLON 2,5X200MM PACATE C/100 BRANCA.	FOXLUX	ABRACADEIRA DE NYLON 2,5X200MM PACATE C/100 BRANCA.	Unidade	100	25,50	vinete e cinco reais e cinquenta centavos	2.550,00	dois mil, quinhentos e cinquenta reais
27	FITA ISOLANTE PRETA 19X20MT PRETA.	ENERBRAS	FITA ISOLANTE PRETA 19X20MT PRETA.	Unidade	120	15,80	quinze reais e oitenta centavos	1.896,00	mil oitocentos e noventa e seis reais



PREFEITURA MUNICIPAL DE CHOROZINHO-CE
PROPOSTA DE PREÇOS
REFERENTE: PREGÃO ELETRÔNICO EDITAL Nº 2024.10.24.023-PE
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2024.10.09.002-PE

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO DESTINADO À ILUMINAÇÃO NATALINA, ATRAVÉS DO GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CHOROZINHO-CE.

FORNECEDOR:

- **Razão Social:** [vedado identificação]
- **CNPJ:** [vedado identificação] - **Insc Est:** [vedado identificação] - **Insc M**
- **Endereço Completo:** [vedado identificação]
- **Tel:** [vedado identificação] - **Whats APP** [vedado identificação]
- **e-mail:** [vedado identificação]
- **Dados Bancários:** [vedado identificação]
- **Nome Responsável (assinatura do contrato):** [vedado identificação]

EM ATENDIMENTO AO EDITAL - ITEM 6.2.1 "NÃO SE IDENTIFICAR"
Por força da legislação vigente, é vedada a identificação do licitante.
(conforme Leis e Decretos que regem este procedimento administrativo.)

Prezados Senhores,

Nos termos da licitação em epígrafe, apresentamos proposta conforme abaixo:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA/FABR.	MODELO	UND.	QTD	VR. UNIT. (R\$)		VR. TOTAL (R\$)	
						R\$	extenso	R\$	extenso
28	CORDAO PARALELO FLEX PP 2 X 1,5MM BRANCO NORMATIZADO.	VIBRA	CORDAO PARALELO FLEX PP 2 X 1,5MM BRANCO NORMATIZADO.	Peça	20	605,00	seiscentos e cinco reais	12.100,00	doze mil e cem reais
29	CORDAO PARALELO FLEX PP 2 X 2,5MM BRANCO NORMATIZADO.	VIBRA	CORDAO PARALELO FLEX PP 2 X 2,5MM BRANCO NORMATIZADO.	Peça	20	835,00	oitocentos e trinta e cinco reais	16.700,00	dezesseis mil e setecentos reais
30	CABO FLEX PP 2 X 1,5MM NORMATIZADO.	VIBRA	CABO FLEX PP 2 X 1,5MM NORMATIZADO.	Peça	20	730,00	setecentos e trinta reais	14.600,00	quatorze mil e seiscentos reais
31	CABO FLEX PP 2 X 2,5MM NORMATIZADO.	VIBRA	CABO FLEX PP 2 X 2,5MM NORMATIZADO.	Peça	40	930,00	novecentos e trinta reais	37.200,00	trinta e sete mil e duzentos reais
32	CABO FLEX PP 2 X 4,0MM NORMATIZADO.	VIBRA	CABO FLEX PP 2 X 4,0MM NORMATIZADO.	Peça	24	1.723,33	mil setecentos e vinte e três reais e trinta e três centavos	41.359,92	quarenta e um mil, trezentos e cinquenta e nove reais e noventa e dois centavos
33	FIO PARALELO FLEX PP 2 X 1,5MM MARRON NORMATIZADO.	VIBRA	FIO PARALELO FLEX PP 2 X 1,5MM MARRON NORMATIZADO.	Peça	30	608,33	seiscentos e oito reais e trinta e três centavos	18.249,90	dezoito mil, duzentos e quarenta e nove reais e noventa centavos
34	FIO PARALELO FLEX PP 2 X 2,5MM MARRON NORMATIZADO.	VIBRA	FIO PARALELO FLEX PP 2 X 2,5MM MARRON NORMATIZADO.	Peça	30	835,00	oitocentos e trinta e cinco reais	25.050,00	vinte e cinco mil e cinquenta reais
35	PARAFUSO M16 EM AÇO GALVANIZADO, COMPRIMENTO = 250MM, DIÂMETRO = 16MM, ROSCA MÁQUINA, CABEÇA QUADRADA.	OLIVO	PARAFUSO M16 EM AÇO GALVANIZADO, COMPRIMENTO = 250MM, DIÂMETRO = 16MM, ROSCA MÁQUINA, CABEÇA QUADRADA.	Unidade	300	30,00	trinta reais	9.000,00	nove mil reais



PREFEITURA MUNICIPAL DE CHOROZINHO-CE
PROPOSTA DE PREÇOS
REFERENTE: PREGÃO ELETRÔNICO EDITAL Nº 2024.10.24.023-PE
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2024.10.09.002-PE

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO DESTINADO À ILUMINAÇÃO NATALINA, ATRAVÉS DO GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CHOROZINHO-CE.

FORNECEDOR:

- **Razão Social:** [vedado identificação]
- **CNPJ:** [vedado identificação] - **Insc Est:** [vedado identificação] - **Insc M**
- **Endereço Completo:** [vedado identificação]
- **Tel:** [vedado identificação] - **Whats APP** [vedado identificação]
- **e-mail:** [vedado identificação]
- **Dados Bancários:** [vedado identificação]
- **Nome Responsável (assinatura do contrato):** [vedado identificação]

EM ATENDIMENTO AO EDITAL - ITEM 6.2.1 "NÃO SE IDENTIFICAR"
Por força da legislação vigente, é vedada a identificação do licitante.
(conforme Leis e Decretos que regem este procedimento administrativo.)

Prezados Senhores,

Nos termos da licitação em epígrafe, apresentamos proposta conforme abaixo:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA/FABR.	MODELO	UND.	QTD	VR. UNIT. (R\$)		VR. TOTAL (R\$)	
						R\$	extenso	R\$	extenso
36	PARAFUSO M16 EM AÇO GALVANIZADO, COMPRIMENTO = 300MM, DIÂMETRO = 16MM, ROSCA MÁQUINA, CABEÇA QUADRADA.	OLIVO	PARAFUSO M16 EM AÇO GALVANIZADO, COMPRIMENTO = 300MM, DIÂMETRO = 16MM, ROSCA MÁQUINA, CABEÇA QUADRADA	Unidade	300	30,00	trinta reais	9.000,00	nove mil reais
VALOR TOTAL DA PROPOSTA - LOTE ÚNICO (R\$)								644.288,46	seiscentos e quarenta e quatro mil, duzentos e oitenta e oito reais e quarenta e seis centavos

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA - R\$ 644.288,46 **seiscentos e quarenta e quatro mil, duzentos e oitenta e oito reais e quarenta e seis centavos**

PRAZO DE ENTREGA: de 05 (cinco) dias, contado da emissão de requisição do contratante.

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: conforme edital e termos de referência.

VALIDADE DESTA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.

GARANTIA DOS PRODUTOS: 12 (doze) meses.

Declaramos que atendemos aos requisitos de habilitação, e responderemos pela veracidade das informações prestadas, na forma da lei (art. 63, I, da Lei nº 14.133/2021).

Declaramos que cumprimos as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência Social, previstas em lei e em outras normas específicas de que trata o art. 93 da Lei nº 8.213 de 1991.

Declaramos que nossa proposta econômica compreendem a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas lei trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas e que cumpre plenamente os requisitos de habilitação definidos no instrumento convocatório.

Declaramos conhecer os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação.

Declaramos não empregar menor de 18 (dezoito) anos em trabalho, perigoso ou insalubre e não empregar menor de 16 (dezesesseis) anos, salvo menor, a partir de 14 (quatorze), na condição de menor aprendiz, nos termos do inciso XXXII do art. 7º da Constituição Federal;



PREFEITURA MUNICIPAL DE CHOROZINHO-CE

PROPOSTA DE PREÇOS

REFERENTE: PREGÃO ELETRÔNICO EDITAL Nº 2024.10.24.023-PE

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2024.10.09.002-PE

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO DESTINADO À ILUMINAÇÃO NATALINA, ATRAVÉS DO GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CHOROZINHO-CE.

FORNECEDOR:

- Razão Social: [vedado identificação]
- CNPJ: [vedado identificação] - Insc Est: [vedado identificação] - Insc M
- Endereço Completo: [vedado identificação]
- Tel: [vedado identificação] - Whats APP [vedado identificação]
- e-mail: [vedado identificação]
- Dados Bancários: [vedado identificação]
- Nome Responsável (assinatura do contrato): [vedado identificação]

EM ATENDIMENTO AO EDITAL - ITEM 6.2.1 "NÃO SE IDENTIFICAR"

Por força da legislação vigente, é vedada a identificação do licitante.
(conforme Leis e Decretos que regem este procedimento administrativo.)

Prezados Senhores,

Nos termos da licitação em epígrafe, apresentamos proposta conforme abaixo:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA/FABR.	MODELO	UND.	QTD	VR. UNIT. (R\$)		VR. TOTAL (R\$)	
						R\$	extenso	R\$	extenso

Declaramos não possuir em nossa cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, observando o disposto nos incisos III e IV do art. 1º e no inciso III do art. 5º da Constituição Federal;

Declaramos que no preço cotado já estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, assim como despesas com transportes e deslocamentos e outras quaisquer que incidam sobre a contratação.

Declaramos, para fins do disposto e sob as penas da lei, atender os requisitos para enquadramento como microempresa e não incorrer em qualquer dos impedimentos para se beneficiar do tratamento jurídico diferenciado correspondente conferido pela legislação em vigor, nos termos do artigo 3º, da Lei Complementar Federal nº 123/06.

Declaramos que no ano-calendário de realização da licitação, ainda não celebramos contratos com a Administração Pública cujos valores somados extrapolem a receita bruta máxima admitida para fins de enquadramento como microempresa.

Data: 07/11/2024

NOME/CPF/ASSINATURAREpresentante legal do proponente.



MUNICÍPIO DE CHOROZINHO - CE

PREGAO ELETRÔNICO Nº 2024.10.24.023-PE
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2024.10.09.002-PE

O objeto da presente licitação é a escolha da proposta mais vantajosa para REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO DESTINADO À ILUMINAÇÃO NATALINA, ATRAVÉS DO GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CHOROZINHO-CE., conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.

LOTE ÚNICO									
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	MODELO	UND	QTD	V. UNITÁRIO POR EXTENSO	V. UNITÁRIO	V. TOTAL POR EXTENSO	V. TOTAL
1	MANGUEIRA LED 13MM NA COR BRANCO FRIO C/ 100M.	G-LIGHT	MANGUEIRA LED 100M	Unidade	40	mil quatrocentos e noventa e seis reais e oitenta e três centavos	R\$ 1.496,83	cinquenta e nove mil, oitocentos e setenta e três reais e vinte centavos	R\$ 59.873,20
2	MANGUEIRA LED 13MM NA COR AZUL C/ 100M.	G-LIGHT	MANGUEIRA LED 100M	Unidade	20	mil quatrocentos e noventa e seis reais e oitenta e três centavos	R\$ 1.496,83	vinete e nove mil, novecentos e trinta e seis reais e sessenta centavos	R\$ 29.936,60
3	MANGUEIRA LED 13MM NA COR VERDE C/ 100M.	G-LIGHT	MANGUEIRA LED 100M	Unidade	20	mil quatrocentos e noventa e seis reais e oitenta e três centavos	R\$ 1.496,83	vinete e nove mil, novecentos e trinta e seis reais e sessenta centavos	R\$ 29.936,60
4	MANGUEIRA LED 13MM NA COR AMARELA C/ 100M.	G-LIGHT	MANGUEIRA LED 100M	Unidade	20	mil quatrocentos e noventa e seis reais e oitenta e três centavos	R\$ 1.496,83	vinete e nove mil, novecentos e trinta e seis reais e sessenta centavos	R\$ 29.936,60
5	MANGUEIRA LED 13MM NA COR VERMELHA C/ 100M.	G-LIGHT	MANGUEIRA LED 100M	Unidade	8	mil quatrocentos e noventa e seis reais e oitenta e três centavos	R\$ 1.496,83	onze mil, novecentos e setenta e quatro reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 11.974,64
6	CABO DE FORÇA PARA MANGUEIRA LED 13MM.	LUMANTI	CABO FORÇA 13MM	Unidade	80	trinta e um reais e noventa e sete centavos	R\$ 31,97	dois mil, quinhentos e cinquenta e sete reais e sessenta centavos	R\$ 2.557,60
7	PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR BRANCA.	G-LIGHT	PISCA LED C/100	Unidade	220	cinquenta e três reais e dezessete centavos	R\$ 53,17	onze mil, seiscentos e noventa e sete reais e quarenta centavos	R\$ 11.697,40
8	PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR AMBAR.	G-LIGHT	PISCA LED C/100	Unidade	200	cinquenta e três reais e dezessete centavos	R\$ 53,17	dez mil, seiscentos e trinta e quatro reais	R\$ 10.634,00
9	PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR VERDE.	G-LIGHT	PISCA LED C/100	Unidade	200	cinquenta e três reais e dezessete centavos	R\$ 53,17	dez mil, seiscentos e trinta e quatro reais	R\$ 10.634,00
10	PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR AMARELA.	G-LIGHT	PISCA LED C/100	Unidade	200	cinquenta e três reais e dezessete centavos	R\$ 53,17	dez mil, seiscentos e trinta e quatro reais	R\$ 10.634,00
11	PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR AZUL.	G-LIGHT	PISCA LED C/100	Unidade	120	cinquenta e três reais e dezessete centavos	R\$ 53,17	seis mil, trezentos e oitenta reais e quarenta centavos	R\$ 6.380,40



	PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR VERMELHA.	EXATRON	PISCA LED C/100	Unida de	120	cinquenta e três reais e dezessete centavos	R\$ 53,17	seis mil, trezentos e oitenta reais e quarenta centavos	R\$ 6.380,40
13	BASE PARA RELÉ COM SUPORTE METÁLICO.	EXATRON	BASÉ RELE	Unida de	600	vinete e dois reais e sessenta e três centavos	R\$ 22,63	treze mil, quinhentos e setenta e oito reais	R\$ 13.578,00
14	RELÉ FOTOELÉTRICO INTERNO E EXTERNO BIVOLT 1000W, DE CONECTOR, SEM BASE.	EXATRON	RELÉ 1000W	Unida de	800	cinquenta e dois reais	R\$ 52,00	quarenta e um mil e seiscentos reais	R\$ 41.600,00
15	LUMINÁRIA ABERTA P/ ILUMINAÇÃO PÚBLICA LP-200 .	OLIVO	LUMINÁRIA PUBLICA LP-200	Unida de	500	sessenta e três reais	R\$ 63,00	trinta e um mil e quinhentos reais	R\$ 31.500,00
16	BRAÇO METÁLICO GALVANIZADO C/ SAPATA DE 1MT 3/4 , P/ POSTE DE CONCRETO.	OLIVO	BRAÇO P/ POSTE	Unida de	500	setenta e cinco reais	R\$ 75,00	trinta e sete mil e quinhentos reais	R\$ 37.500,00
17	LAMPADA STROBO DE LED 6W NA COR BRANCA BASE E-27.	G-LIGHT	LAMPADA LED 6W	Unida de	60	quarenta e sete reais e noventa centavos	R\$ 47,90	dois mil, oitocentos e setenta e quatro reais	R\$ 2.874,00
18	LAMPADA LED BULBO 16W NA COR BRANCA 6500K BASE E-27.	G-LIGHT	LAMPADA LED 16W	Unida de	60	quarenta e nove reais e dezessete centavos	R\$ 49,17	dois mil, novecentos e cinquenta reais e vinte centavos	R\$ 2.950,20
19	LAMPADA LED BULBO 30W E-27 LUZ BRANCA 6.500K.	G-LIGHT	LAMPADA LED 30W	Unida de	500	cinquenta e quatro reais e quarenta centavos	R\$ 54,40	vinete e sete mil e duzentos reais	R\$ 27.200,00
20	LAMPADA LED BULBO 45W NA COR BRANCA 6500K BASE E-27.	G-LIGHT	LAMPADA LED 45W	Unida de	400	sessenta e seis reais e trinta centavos	R\$ 66,30	vinete e seis mil, quinhentos e vinte reais	R\$ 26.520,00
21	LÂMPADA LED BULBO 50W E-27 LUZ BRANCA 6.500K.	G-LIGHT	LAMPADA LED 50W	Unida de	500	oitenta e cinco reais e trinta e três centavos	R\$ 85,33	quarenta e dois mil, seiscentos e sessenta e cinco reais	R\$ 42.665,00
22	CASCATA DE LED COM 400 LAMPADAS FIO TRANSPARENTE 10 METROS.	G-LIGHT	CASCATA LED 10M	Unida de	15	duzentos e cinquenta reais	R\$ 250,00	três mil, setecentos e cinquenta reais	R\$ 3.750,00
23	KIT COM 10 BASTÕES DE LED FIO TRANSPARENTE NA COR BRANCA.	G-LIGHT	KIT BASTÕES LED	Unida de	10	cento e trinta e seis reais	R\$ 136,00	mil trezentos e sessenta reais	R\$ 1.360,00
24	BASTÃO LED 80CM NA COR BRANCA.	YOUNG	BASTÃO LED 80CM	Unida de	10	cento e trinta e seis reais	R\$ 136,00	mil trezentos e sessenta reais	R\$ 1.360,00
25	ESTRELA DUPLA C/MANGUEIRA. LED AMARELA DE NATAL.	G-LIGHT	ESTRELA LED NATAL	Unida de	6	quinhentos e vinte e cinco reais	R\$ 525,00	três mil, cento e cinquenta reais	R\$ 3.150,00



	ABRACADEIRA DE NYLON 2,5X200MM PACATE C/100 BRANCA.	VONDER	ABRAÇADEIRA NYLON	Unida de	100	vinte e cinco reais e cinquenta centavos	R\$ 25,50	dois mil, quinhentos e cinquenta reais	R\$ 2.550,00
27	FITA ISOLANTE PRETA 19X20MT PRETA.	FOXLUX	FITA ISOLANTE	Unida de	120	quinze reais e oitenta centavos	R\$ 15,80	mil oitocentos e noventa e seis reais	R\$ 1.896,00
28	CORDAO PARALELO FLEX PP 2 X 1,5MM BRANCO NORMATIZADO.	SIL	FIO PP 1,5MM	Peça	20	seiscentos e cinco reais	R\$ 605,00	doze mil e cem reais	R\$ 12.100,00
29	CORDAO PARALELO FLEX PP 2 X 2,5MM BRANCO NORMATIZADO.	SIL	FIO PP 2,5MMM	Peça	20	oitocentos e trinta e cinco reais	R\$ 835,00	dezesesse mil e setecentos reais	R\$ 16.700,00
30	CABO FLEX PP 2 X 1,5MM NORMATIZADO	SIL	CABO PP 1,5MM	Peça	20	setecentos e trinta reais	R\$ 730,00	quatorze mil e seiscentos reais	R\$ 14.600,00
31	CABO FLEX PP 2 X 2,5MM NORMATIZADO	SIL	CABO PP 2,5MM	Peça	40	novecentos e trinta reais	R\$ 930,00	trinta e sete mil e duzentos reais	R\$ 37.200,00
32	CABO FLEX PP 2 X 4,0MM NORMATIZADO	SIL	CABO PP 4MM	Peça	24	mil setecentos e vinte e três reais e trinta e três centavos	R\$ 1.723,33	quarenta e um mil, trezentos e cinquenta e nove reais e noventa e dois centavos	R\$ 41.359,92
33	FIO PARALELO FLEX PP 2 X 1,5MM MARRON NORMATIZADO.	SIL	FIO PP 1,5MM	Peça	30	seiscentos e oito reais e trinta e três centavos	R\$ 608,33	dezoito mil, duzentos e quarenta e nove reais e noventa centavos	R\$ 18.249,90
34	FIO PARALELO FLEX PP 2 X 2,5MM MARRON NORMATIZADO.	SIL	FIO PP 2,5MMM	Peça	30	oitocentos e trinta e cinco reais	R\$ 835,00	vinte e cinco mil e cinquenta reais	R\$ 25.050,00
35	PARAFUSO M16 EM AÇO GALVANIZADO, COMPRIMENTO = 250MM, DIÂMETRO = 16MM, ROSCA MÁQUINA, CABEÇA QUADRADA.	GERDAU	PARAFUSO X16 250MM	Unida de	300	trinta reais	R\$ 30,00	nove mil reais	R\$ 9.000,00
36	PARAFUSO M16 EM AÇO GALVANIZADO, COMPRIMENTO = 300MM, DIÂMETRO = 16MM, ROSCA MÁQUINA, CABEÇA QUADRADA	GERDAU	PARAFUSO X16 300MM	Unida de	300	trinta reais	R\$ 30,00	nove mil reais	R\$ 9.000,00
VALOR TOTAL		R\$ 644.288,46							
VALOR TOTAL POR EXTENSO		seiscentos e quarenta e quatro mil, duzentos e oitenta e oito reais e quarenta e seis centavos							

O prazo de validade da proposta não será inferior a 60 (sessenta) dias, a contar da data de sua apresentação.

Nos valores propostos estarão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente na execução do objeto.

O prazo de entrega do(s) item(ns) é de 05 (cinco) dias, contado da emissão de Requisição formalizada pelo Contratante , em quantitativo especificado pelo Contratante.

O pagamento será efetuado no prazo de até 10 (dez) dias úteis contados da finalização da liquidação da despesa.

CHOROZINHO - CE, 07 DE NOVEMBRO DE 2024.



AO

SETOR DE LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHOROZINHO/CE

ATT. SR(A) PREGOEIRO(A)

REF.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2024.10.24.023-PE

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2024.10.09.002-PE

DATA DA DISPUTA: 07/11/2024 às 9H

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO DESTINADO À ILUMINAÇÃO NATALINA, ATRAVÉS DO GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CHOROZINHO-CE., conforme condições e exigências estabelecidas neste instrumento.

1. Identificação do licitante:**2. Condições Gerais da Proposta:**

A presente proposta é válida por 60 (sessenta) dias, contados da data de sua emissão.

3. Formação de Preço

LOTE ÚNICO						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTDE	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	MANGUEIRA LED 13MM NA COR BRANCO FRIO C/ 100M.	UNIDADE	40	BELA CASA	R\$ 1.496,83	R\$ 59.873,20
2	MANGUEIRA LED 13MM NA COR AZUL C/ 100M.	UNIDADE	20	BELA CASA	R\$ 1.496,83	R\$ 29.936,60
3	MANGUEIRA LED 13MM NA COR VERDE C/ 100M.	UNIDADE	20	BELA CASA	R\$ 1.496,83	R\$ 29.936,60
4	MANGUEIRA LED 13MM NA COR AMARELA C/ 100M.	UNIDADE	20	BELA CASA	R\$ 1.496,83	R\$ 29.936,60
5	MANGUEIRA LED 13MM NA COR VERMELHA C/ 100M.	UNIDADE	8	BELA CASA	R\$ 1.496,83	R\$ 11.974,64
6	CABO DE FORÇA PARA MANGUEIRA LED 13MM.	UNIDADE	80	BELA CASA	R\$ 31,97	R\$ 2.557,60
7	PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR BRANCA	UNIDADE	220	BELA CASA	R\$ 53,17	R\$ 11.697,40
8	PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR AMBAR.	UNIDADE	200	BELA CASA	R\$ 53,17	R\$ 10.634,00
9	PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR VERDE.	UNIDADE	200	BELA CASA	R\$ 53,17	R\$ 10.634,00
10	PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR AMARELA.	UNIDADE	200	BELA CASA	R\$ 53,17	R\$ 10.634,00
11	PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR AZUL	UNIDADE	120	BELA CASA	R\$ 53,17	R\$ 6.380,40
12	PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR VERMELHA.	UNIDADE	120	BELA CASA	R\$ 53,17	R\$ 6.380,40
13	BASE PARA RELÉ COM SUPORTE METÁLICO	UNIDADE	600	LINSE	R\$ 22,63	R\$ 13.578,00
14	RELÉ FOTOELÉTRICO INTERNO E EXTERNO BIVOLT 1000W, DE CONECTOR, SEM BASE.	UNIDADE	800	LINSE	R\$ 52,00	R\$ 41.600,00
15	LUMINÁRIA ABERTA P/ ILUMINAÇÃO PÚBLICA LP-200	UNIDADE	500	SCORPIUS	R\$ 63,00	R\$ 31.500,00
16	BRAÇO METÁLICO GALVANIZADO C/ SAPATA DE 1MT 3/4 , P/ POSTE DE CONCRETO.	UNIDADE	500	METALGEL	R\$ 75,00	R\$ 37.500,00
17	LAMPADA STROBO DE LED 6W NA COR BRANCA BASE E-27.	UNIDADE	60	EMPALUX	R\$ 47,90	R\$ 2.874,00
18	LAMPADA LED BULBO 16W NA COR BRANCA 6500K BASE E-27	UNIDADE	60	EMPALUX	R\$ 49,17	R\$ 2.950,20
19	LAMPADA LED BULBO 30W E-27 LUZ BRANCA 6.500K	UNIDADE	500	EMPALUX	R\$ 54,40	R\$ 27.200,00
20	LAMPADA LED BULBO 45W NA COR BRANCA 6500K BASE E-27.	UNIDADE	400	EMPALUX	R\$ 66,30	R\$ 26.520,00
21	LÂMPADA LED BULBO 50W E-27 LUZ BRANCA 6.500K.	UNIDADE	500	EMPALUX	R\$ 85,33	R\$ 42.665,00
22	CASCATA DE LED COM 400 LAMPADAS FIO TRANSPARENTE 10 METROS.	UNIDADE	15	BELA CASA	R\$ 250,00	R\$ 3.750,00
23	KIT COM 10 BASTÕES DE LED FIO TRANSPARENTE NA COR BRANCA	UNIDADE	10	BELA CASA	R\$ 136,00	R\$ 1.360,00
24	BASTÃO LED 80CM NA COR BRANCA.	UNIDADE	10	BELA CASA	R\$ 136,00	R\$ 1.360,00
25	ESTRELA DUPLA C/MANGUEIRA. LED AMARELA DE NATAL.	UNIDADE	6	GLOBAL	R\$ 525,00	R\$ 3.150,00



26	ABRACADEIRA DE NYLON 2,5X200MM PACATE C/100 BRANCA.	UNIDADE	100	SORTE LUZ	R\$ 25,50	R\$ 2.5
27	FITA ISOLANTE PRETA 19X20MT PRETA.	UNIDADE	120	GOLDEN	R\$ 15,80	R\$ 1.896,00
28	CORDAO PARALELO FLEX PP 2 X 1,5MM BRANCO NORMATIZADO	PEÇA	20	COBRECOM	R\$ 605,00	R\$ 12.100,00
29	CORDAO PARALELO FLEX PP 2 X 2,5MM BRANCO NORMATIZADO	PEÇA	20	COBRECOM	R\$ 835,00	R\$ 16.700,00
30	CABO FLEX PP 2 X 1,5MM NORMATIZADO	PEÇA	20	COBRECOM	R\$ 730,00	R\$ 14.600,00
31	CABO FLEX PP 2 X 2,5MM NORMATIZADO	PEÇA	40	COBRECOM	R\$ 930,00	R\$ 37.200,00
32	CABO FLEX PP 2 X 4,0MM NORMATIZADO.	PEÇA	24	COBRECOM	R\$ 1.723,33	R\$ 41.359,92
33	FIO PARALELO FLEX PP 2 X 1,5MM MARRON NORMATIZADO	PEÇA	30	COBRECOM	R\$ 608,33	R\$ 18.249,90
34	FIO PARALELO FLEX PP 2 X 2,5MM MARRON NORMATIZADO	PEÇA	30	COBRECOM	R\$ 835,00	R\$ 25.050,00
35	PARAFUSO M16 EM AÇO GALVANIZADO, COMPRIMENTO = 250MM, DIÂMETRO = 16MM, ROSCA MÁQUINA, CABEÇA QUADRADA.	UNIDADE	300	OLIVO	R\$ 30,00	R\$ 9.000,00
36	PARAFUSO M16 EM AÇO GALVANIZADO, COMPRIMENTO = 300MM, DIÂMETRO = 16MM, ROSCA MÁQUINA, CABEÇA QUADRADA.	UNIDADE	300	OLIVO	R\$ 30,00	R\$ 9.000,00
VALOR TOTAL DA PROPOSTA		R\$ 644.288,46				
Vinte mil. novecentos e noventa e sete reais e trinta centavos.						

Declaramos que o objeto cotado atende todas as exigências do Edital, relativas à especificação e características, inclusive técnicas e que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus anexos.

Nos preços estão incluídos todos os custos diretos e indiretos, taxa de administração, lucro, encargos trabalhistas e despesas com seguros, frete, mão de obra e outras necessárias ao cumprimento integral do objeto deste pregão e excluídos da composição dos preços ofertados.

7 de novembro de 2024

DM EMPREENDIMENTOS EIRELI
21.803.450/0001-92

PROPOSTA REGISTRADA

Dados do Processo

Município: Chorozinho / CE **Unidade gestora:** Gabinete do Prefeito
Número do processo: 2024.10.09.002-PE **Modalidade:** Pregão Eletrônico
Número do certame: 2024.10.24.023-PE **Data da abertura:** 07/11/2024 às 09:00

Dados do Fornecedor

Razão social: DM EMPREENDIMENTOS EIRELI **Telefone:** **** / (88) 9819-6162
CNPJ/MF: 21.803.450/0001-92 **E-mail:** dmempreendimentosnr@gmail.com
Endereço: RUA JOSÉ RODRIGUES DE MELO, 245, PROGRESSO, Nova Russas / CE - CEP: 62.200-000

Dados das Declarações

DECLARAÇÃO DE ANEXAÇÃO DE DOCUMENTOS

SIM

Declaro sob as penas da lei, que anexei todos documentos solicitado para a minha habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaração de conhecimento de informações

SIM

Declaração do fornecedor atestando que conhece todas as informações e condições locais para o cumprimento das obrigações objeto da contratação.

DECLARAÇÃO DE COTA DE APRENDIZAGEM

SIM

Declaro sob as penas da Lei, que cumpro a cota de aprendizagem nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

DECLARAÇÃO DE CUMPRIMENTO DO DISPOSTO DO INCISO XXXIII DO ART 7º DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL

SIM

Declaro para fins do disposto no inciso VI do art. 68 da Lei nº 14.133, de abril de 2021, acrescido pela Lei nº 9.854, de 27 de outubro de 1999, que não emprego menor de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprego menor de 16 (dezesesseis) anos, salvo menor, a partir de 14 (quatorze) anos, na condição de aprendiz, nos termos do inciso XXXIII, do art. 7º da Constituição Federal.

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE FATOS IMPEDITIVOS

SIM

Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a minha habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

DM EMPREENDIMENTOS EIRELI
21.803.450/0001-92

DECLARAÇÃO DE NÃO TRABALHO FORÇADO E DEGRADANTE

SIM

Declaro que não possuo, em minha cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, observando o disposto nos incisos III e IV do art. 1º e no inc. III do art. 5º da Constituição Federal.

DECLARAÇÃO DE RESERVA DE CARGOS

SIM

Declaro, para os devidos fins de qualificação no certame licitatório conforme estabelecido no inciso IV do art. 63 da Lei nº 14.133/2021, que ESTAMOS DESOBRIGADO a reservar percentual de seus cargos para pessoas com deficiência ou beneficiários reabilitados pela Previdência Social, tendo em vista o não enquadramento na hipótese legal prevista no art. 93, caput, da Lei nº 8.213 de 1991. Segundo o Art. 93, caput, da Lei nº 8.213/91, a obrigatoriedade de preenchimento de cargos com beneficiários reabilitados ou pessoas com deficiência é aplicável exclusivamente a empresas que contam com 100 ou mais empregados. Afirmamos nosso compromisso contínuo com a promoção da inclusão e a manutenção de práticas de equidade no ambiente de trabalho, sempre em conformidade com a legislação aplicável. Esta declaração é fornecida com plena consciência das suas implicações legais e assegura a precisão e a veracidade das informações apresentadas.

DECLARAÇÃO ENQUADRAMENTO ME/EPP

SIM

Declaramos que, no ano-calendário de realização do certame licitatório, ainda não celebramos contratos com a Administração Pública cujos valores somados extrapolem a receita bruta máxima admitida para fins de enquadramento como empresa de pequeno porte.

DECLARAÇÃO QUE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO

SIM

Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.

DECLARAÇÃO RESERVA DE CARGOS

SIM

Declaro que, conforme disposto no art. 93 a Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoas com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo as regras de acessibilidade nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

DECLARAÇÃO DE ME/EPP

SIM

Declaro, sob as penas da Lei, que cumpro os requisitos estabelecidos no Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, alterada pela Lei nº 11.488, de 15 de junho de 2007, em seu Art. 34, que essa Empresa/Cooperativa está apta a usufruir do tratamento favorecido estabelecido nos artigos 42 ao 49 da referida Lei Complementar.

Dados da Proposta de Preços:

LOTE ÚNICO

DM EMPREENDIMENTOS EIRELI
21.803.450/0001-92

1 - MANGUEIRA LED 13MM NA COR BRANCO FRIO C/ 100M.

Especificação: MANGUEIRA LED 13MM NA COR BRANCO FRIO C/ 100M.

Quantidade: 40,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.496,83

Valor total: R\$ 59.873,20

Fabricante/Marca: ILUMI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.496,83

2 - MANGUEIRA LED 13MM NA COR AZUL C/ 100M.

Especificação: MANGUEIRA LED 13MM NA COR AZUL C/ 100M.

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.496,83

Valor total: R\$ 29.936,60

Fabricante/Marca: ILUMI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.496,83

3 - MANGUEIRA LED 13MM NA COR VERDE C/ 100M.

Especificação: MANGUEIRA LED 13MM NA COR VERDE C/ 100M.

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.496,83

Valor total: R\$ 29.936,60

Fabricante/Marca: ILUMI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.496,83

4 - MANGUEIRA LED 13MM NA COR AMARELA C/ 100M.

Especificação: MANGUEIRA LED 13MM NA COR AMARELA C/ 100M.

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.496,83

Valor total: R\$ 29.936,60

Fabricante/Marca: ILUMI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.496,83

5 - MANGUEIRA LED 13MM NA COR VERMELHA C/ 100M.

Especificação: MANGUEIRA LED 13MM NA COR VERMELHA C/ 100M.

Quantidade: 8,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.496,83

Valor total: R\$ 11.974,64

Fabricante/Marca: ILUMI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.496,83

6 - CABO DE FORÇA PARA MANGUEIRA LED 13MM.

DM EMPREENDIMENTOS EIRELI
21.803.450/0001-92

Especificação: CABO DE FORÇA PARA MANGUEIRA LED 13MM.

Quantidade: 80,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 31,97

Valor total: R\$ 2.557,60

Fabricante/Marca: ILUMI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 31,97

7 - PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR BRANCA.

Especificação: PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR BRANCA.

Quantidade: 220,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 53,17

Valor total: R\$ 11.697,40

Fabricante/Marca: ILUMI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 53,17

8 - PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR AMBAR.

Especificação: PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR AMBAR.

Quantidade: 200,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 53,17

Valor total: R\$ 10.634,00

Fabricante/Marca: ILUMI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 53,17

9 - PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR VERDE.

Especificação: PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR VERDE.

Quantidade: 200,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 53,17

Valor total: R\$ 10.634,00

Fabricante/Marca: ILUMI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 53,17

10 - PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR AMARELA.

Especificação: PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR AMARELA.

Quantidade: 200,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 53,17

Valor total: R\$ 10.634,00

Fabricante/Marca: ILUMI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 53,17

11 - PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR AZUL.

Especificação: PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR AZUL.

Quantidade: 120,0

Unidade: Unidade

DM EMPREENDIMENTOS EIRELI
21.803.450/0001-92

Valor unitário: R\$ 53,17

Valor total: R\$ 6.380,40

Fabricante/Marca: ILUMI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 53,17

12 - PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR VERMELHA.

Especificação: PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR VERMELHA.

Quantidade: 120,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 53,17

Valor total: R\$ 6.380,40

Fabricante/Marca: ILUMI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 53,17

13 - BASE PARA RELÉ COM SUPORTE METÁLICO.

Especificação: BASE PARA RELÉ COM SUPORTE METÁLICO.

Quantidade: 600,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 22,63

Valor total: R\$ 13.578,00

Fabricante/Marca: ILUMI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 22,63

14 - RELÉ FOTOELÉTRICO INTERNO E EXTERNO BIVOLT 1000W, DE CONECTOR, SEM BASE.

Especificação: RELÉ FOTOELÉTRICO INTERNO E EXTERNO BIVOLT 1000W, DE CONECTOR, SEM BASE.

Quantidade: 800,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 52,00

Valor total: R\$ 41.600,00

Fabricante/Marca: ILUMI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 52,00

15 - LUMINÁRIA ABERTA P/ ILUMINAÇÃO PÚBLICA LP-200 .

Especificação: LUMINÁRIA ABERTA P/ ILUMINAÇÃO PÚBLICA LP-200 .

Quantidade: 500,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 63,00

Valor total: R\$ 31.500,00

Fabricante/Marca: ILUMI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 63,00

16 - BRAÇO METÁLICO GALVANIZADO C/ SAPATA DE 1MT 3/4 , P/ POSTE DE CONCRETO.

Especificação: BRAÇO METÁLICO GALVANIZADO C/ SAPATA DE 1MT 3/4 , P/ POSTE DE CONCRETO.

Quantidade: 500,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 75,00

Valor total: R\$ 37.500,00

Fabricante/Marca: ILUMI

Modelo: --

DM EMPREENDIMENTOS EIRELI
21.803.450/0001-92

Valor de referência: R\$ 75,00

17 - LAMPADA STROBO DE LED 6W NA COR BRANCA BASE E-27.

Especificação: LAMPADA STROBO DE LED 6W NA COR BRANCA BASE E-27.

Quantidade: 60,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 47,90

Valor total: R\$ 2.874,00

Fabricante/Marca: ILUMI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 47,90

18 - LAMPADA LED BULBO 16W NA COR BRANCA 6500K BASE E-27.

Especificação: LAMPADA LED BULBO 16W NA COR BRANCA 6500K BASE E-27.

Quantidade: 60,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 49,17

Valor total: R\$ 2.950,20

Fabricante/Marca: ILUMI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 49,17

19 - LAMPADA LED BULBO 30W E-27 LUZ BRANCA 6.500K.

Especificação: LAMPADA LED BULBO 30W E-27 LUZ BRANCA 6.500K.

Quantidade: 500,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 54,40

Valor total: R\$ 27.200,00

Fabricante/Marca: ILUMI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 54,40

20 - LAMPADA LED BULBO 45W NA COR BRANCA 6500K BASE E-27.

Especificação: LAMPADA LED BULBO 45W NA COR BRANCA 6500K BASE E-27.

Quantidade: 400,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 66,30

Valor total: R\$ 26.520,00

Fabricante/Marca: ILUMI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 66,30

21 - LÂMPADA LED BULBO 50W E-27 LUZ BRANCA 6.500K.

Especificação: LÂMPADA LED BULBO 50W E-27 LUZ BRANCA 6.500K.

Quantidade: 500,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 85,33

Valor total: R\$ 42.665,00

Fabricante/Marca: ILUMI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 85,33

DM EMPREENDIMENTOS EIRELI
21.803.450/0001-92

22 – CASCATA DE LED COM 400 LAMPADAS FIO TRANSPARENTE 10 METROS.

Especificação: CASCATA DE LED COM 400 LAMPADAS FIO TRANSPARENTE 10 METROS.

Quantidade: 15,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 250,00

Valor total: R\$ 3.750,00

Fabricante/Marca: ILUMI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 250,00

23 – KIT COM 10 BASTÕES DE LED FIO TRANSPARENTE NA COR BRANCA.

Especificação: KIT COM 10 BASTÕES DE LED FIO TRANSPARENTE NA COR BRANCA.

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 136,00

Valor total: R\$ 1.360,00

Fabricante/Marca: ILUMI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 136,00

24 – BASTÃO LED 80CM NA COR BRANCA.

Especificação: BASTÃO LED 80CM NA COR BRANCA.

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 136,00

Valor total: R\$ 1.360,00

Fabricante/Marca: ILUMI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 136,00

25 – ESTRELA DUPLA C/MANGUEIRA. LED AMARELA DE NATAL.

Especificação: ESTRELA DUPLA C/MANGUEIRA. LED AMARELA DE NATAL.

Quantidade: 6,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 525,00

Valor total: R\$ 3.150,00

Fabricante/Marca: ILUMI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 525,00

26 – ABRACADEIRA DE NYLON 2,5X200MM PACATE C/100 BRANCA.

Especificação: ABRACADEIRA DE NYLON 2,5X200MM PACATE C/100 BRANCA.

Quantidade: 100,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 25,50

Valor total: R\$ 2.550,00

Fabricante/Marca: ILUMI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 25,50

27 – FITA ISOLANTE PRETA 19X20MT PRETA.

Especificação: FITA ISOLANTE PRETA 19X20MT PRETA.

DM EMPREENDIMENTOS EIRELI
21.803.450/0001-92

Quantidade: 120,0	Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 15,80	Valor total: R\$ 1.896,00
Fabricante/Marca: ILUMI	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 15,80	

28 – CORDAO PARALELO FLEX PP 2 X 1,5MM BRANCO NORMATIZADO.

Especificação: CORDAO PARALELO FLEX PP 2 X 1,5MM BRANCO NORMATIZADO.	
Quantidade: 20,0	Unidade: Peça
Valor unitário: R\$ 605,00	Valor total: R\$ 12.100,00
Fabricante/Marca: ILUMI	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 605,00	

29 – CORDAO PARALELO FLEX PP 2 X 2,5MM BRANCO NORMATIZADO.

Especificação: CORDAO PARALELO FLEX PP 2 X 2,5MM BRANCO NORMATIZADO.	
Quantidade: 20,0	Unidade: Peça
Valor unitário: R\$ 835,00	Valor total: R\$ 16.700,00
Fabricante/Marca: ILUMI	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 835,00	

30 – CABO FLEX PP 2 X 1,5MM NORMATIZADO

Especificação: CABO FLEX PP 2 X 1,5MM NORMATIZADO.	
Quantidade: 20,0	Unidade: Peça
Valor unitário: R\$ 730,00	Valor total: R\$ 14.600,00
Fabricante/Marca: ILUMI	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 730,00	

31 – CABO FLEX PP 2 X 2,5MM NORMATIZADO

Especificação: CABO FLEX PP 2 X 2,5MM NORMATIZADO.	
Quantidade: 40,0	Unidade: Peça
Valor unitário: R\$ 930,00	Valor total: R\$ 37.200,00
Fabricante/Marca: ILUMI	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 930,00	

32 – CABO FLEX PP 2 X 4,0MM NORMATIZADO

Especificação: CABO FLEX PP 2 X 4,0MM NORMATIZADO.	
Quantidade: 24,0	Unidade: Peça
Valor unitário: R\$ 1.723,33	Valor total: R\$ 41.359,92

DM EMPREENDIMENTOS EIRELI
21.803.450/0001-92

Fabricante/Marca: ILUMI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.723,33

33 - FIO PARALELO FLEX PP 2 X 1,5MM MARRON NORMATIZADO.

Especificação: FIO PARALELO FLEX PP 2 X 1,5MM MARRON NORMATIZADO.

Quantidade: 30,0

Unidade: Peça

Valor unitário: R\$ 608,33

Valor total: R\$ 18.249,90

Fabricante/Marca: ILUMI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 608,33

34 - FIO PARALELO FLEX PP 2 X 2,5MM MARRON NORMATIZADO.

Especificação: FIO PARALELO FLEX PP 2 X 2,5MM MARRON NORMATIZADO.

Quantidade: 30,0

Unidade: Peça

Valor unitário: R\$ 835,00

Valor total: R\$ 25.050,00

Fabricante/Marca: ILUMI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 835,00

35 - PARAFUSO M16 EM AÇO GALVANIZADO, COMPRIMENTO = 250MM, DIÂMETRO = 16MM, ROSCA MÁQUINA, CABEÇA QUADRADA.

Especificação: PARAFUSO M16 EM AÇO GALVANIZADO, COMPRIMENTO = 250MM, DIÂMETRO = 16MM, ROSCA MÁQUINA, CABEÇA QUADRADA.

Quantidade: 300,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 30,00

Valor total: R\$ 9.000,00

Fabricante/Marca: ILUMI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 30,00

36 - PARAFUSO M16 EM AÇO GALVANIZADO, COMPRIMENTO = 300MM, DIÂMETRO = 16MM, ROSCA MÁQUINA, CABEÇA QUADRADA

Especificação: PARAFUSO M16 EM AÇO GALVANIZADO, COMPRIMENTO = 300MM, DIÂMETRO = 16MM, ROSCA MÁQUINA, CABEÇA QUADRADA.

Quantidade: 300,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 30,00

Valor total: R\$ 9.000,00

Fabricante/Marca: ILUMI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 30,00

Valor total - LOTE ÚNICO: R\$ 644.288,46 - (seiscentos e quarenta e quatro mil, duzentos e oitenta e oito reais e quarenta e seis centavos)



DM EMPREENDIMENTOS EIRELI
21.803.450/0001-92

Valor geral da proposta: R\$ 644.288,46 (seiscentos e quarenta e quatro mil, duzentos e oitenta e oito reais e quarenta e seis centavos)

Validade da Proposta

Proposta válida por: 120 dias

Dados de Registro da Proposta

Data de finalização do registro da proposta: 6 de Novembro de 2024 às 16:48

Dados do Usuário:

Usuário logado como: DM

E-mail: dmempreendimentosnr@gmail.com

CPF/MF: 21.803.450/0001-92

LUIS DOUGLAS PERES
MARTINS:03609868384

Assinado de forma digital por LUIS DOUGLAS PERES MARTINS:03609868384

A M LIMA SERVICOS LTDA
51.734.360/0001-58

PROPOSTA REGISTRADA

Dados do Processo

Município: Chorozinho / CE **Unidade gestora:** Gabinete do Prefeito
Número do processo: 2024.10.09.002-PE **Modalidade:** Pregão Eletrônico
Número do certame: 2024.10.24.023-PE **Data da abertura:** 07/11/2024 às 09:00

Dados do Fornecedor

Razão social: A M LIMA SERVICOS LTDA **Telefone:** **** / (88) 9250-8809
CNPJ/MF: 51.734.360/0001-58 **E-mail:** anderson_caf@live.com
Endereço: R CORONEL FREDERICO GOMES, 1522, CAMPO DOS VELHOS, Sobral / CE - CEP: 62.030-020

Dados das Declarações

DECLARAÇÃO DE ANEXAÇÃO DE DOCUMENTOS

SIM

Declaro sob as penas da lei, que anexe todos documentos solicitado para a minha habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaração de conhecimento de informações

SIM

Declaração do fornecedor atestando que conhece todas as informações e condições locais para o cumprimento das obrigações objeto da contratação.

DECLARAÇÃO DE COTA DE APRENDIZAGEM

SIM

Declaro sob as penas da Lei, que cumpro a cota de aprendizagem nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

DECLARAÇÃO DE CUMPRIMENTO DO DISPOSTO DO INCISO XXXIII DO ART 7º DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL

SIM

Declaro para fins do disposto no inciso VI do art. 68 da Lei nº 14.133, de abril de 2021, acrescido pela Lei nº 9.854, de 27 de outubro de 1999, que não emprego menor de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprego menor de 16 (dezesesseis) anos, salvo menor, a partir de 14 (quatorze) anos, na condição de aprendiz, nos termos do inciso XXXIII, do art. 7º da Constituição Federal.

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE FATOS IMPEDITIVOS

SIM

Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a minha habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

A M LIMA SERVICOS LTDA
51.734.360/0001-58

DECLARAÇÃO DE NÃO TRABALHO FORÇADO E DEGRADANTE

SIM

Declaro que não possuo, em minha cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, observando o disposto nos incisos III e IV do art. 1º e no inc. III do art. 5º da Constituição Federal.

DECLARAÇÃO DE RESERVA DE CARGOS

SIM

Declaro, para os devidos fins de qualificação no certame licitatório conforme estabelecido no inciso IV do art. 63 da Lei nº 14.133/2021, que ESTAMOS DESOBRIGADO a reservar percentual de seus cargos para pessoas com deficiência ou beneficiários reabilitados pela Previdência Social, tendo em vista o não enquadramento na hipótese legal prevista no art. 93, caput, da Lei nº 8.213 de 1991. Segundo o Art. 93, caput, da Lei nº 8.213/91, a obrigatoriedade de preenchimento de cargos com beneficiários reabilitados ou pessoas com deficiência é aplicável exclusivamente a empresas que contam com 100 ou mais empregados. Afirmamos nosso compromisso contínuo com a promoção da inclusão e a manutenção de práticas de equidade no ambiente de trabalho, sempre em conformidade com a legislação aplicável. Esta declaração é fornecida com plena consciência das suas implicações legais e assegura a precisão e a veracidade das informações apresentadas.

DECLARAÇÃO ENQUADRAMENTO ME/EPP

SIM

Declaramos que, no ano-calendário de realização do certame licitatório, ainda não celebramos contratos com a Administração Pública cujos valores somados extrapolem a receita bruta máxima admitida para fins de enquadramento como empresa de pequeno porte.

DECLARAÇÃO QUE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO

SIM

Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.

DECLARAÇÃO RESERVA DE CARGOS

SIM

Declaro que, conforme disposto no art. 93 a Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoas com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo as regras de acessibilidade nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

DECLARAÇÃO DE ME/EPP

SIM

Declaro, sob as penas da Lei, que cumpro os requisitos estabelecidos no Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, alterada pela Lei nº 11.488, de 15 de junho de 2007, em seu Art. 34, que essa Empresa/Cooperativa está apta a usufruir do tratamento favorecido estabelecido nos artigos 42 ao 49 da referida Lei Complementar.

Dados da Proposta de Preços:

LOTE ÚNICO

A M LIMA SERVICOS LTDA
51.734.360/0001-58

1 - MANGUEIRA LED 13MM NA COR BRANCO FRIO C/ 100M.

Especificação: MANGUEIRA LED 13MM NA COR BRANCO FRIO C/ 100M.

Quantidade: 40,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.496,83

Valor total: R\$ 59.873,20

Fabricante/Marca: EURO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.496,83

2 - MANGUEIRA LED 13MM NA COR AZUL C/ 100M.

Especificação: MANGUEIRA LED 13MM NA COR AZUL C/ 100M.

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.496,83

Valor total: R\$ 29.936,60

Fabricante/Marca: EURO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.496,83

3 - MANGUEIRA LED 13MM NA COR VERDE C/ 100M.

Especificação: MANGUEIRA LED 13MM NA COR VERDE C/ 100M.

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.496,83

Valor total: R\$ 29.936,60

Fabricante/Marca: EURO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.496,83

4 - MANGUEIRA LED 13MM NA COR AMARELA C/ 100M.

Especificação: MANGUEIRA LED 13MM NA COR AMARELA C/ 100M.

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.496,83

Valor total: R\$ 29.936,60

Fabricante/Marca: EURO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.496,83

5 - MANGUEIRA LED 13MM NA COR VERMELHA C/ 100M.

Especificação: MANGUEIRA LED 13MM NA COR VERMELHA C/ 100M.

Quantidade: 8,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.496,83

Valor total: R\$ 11.974,64

Fabricante/Marca: EURO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.496,83

6 - CABO DE FORÇA PARA MANGUEIRA LED 13MM.

A M LIMA SERVICOS LTDA
51.734.360/0001-58

Especificação: CABO DE FORÇA PARA MANGUEIRA LED 13MM.

Quantidade: 80,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 31,97

Valor total: R\$ 2.557,60

Fabricante/Marca: TASCHIBRA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 31,97

7 - PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR BRANCA.

Especificação: PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR BRANCA.

Quantidade: 220,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 53,17

Valor total: R\$ 11.697,40

Fabricante/Marca: CHRISTMAS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 53,17

8 - PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR AMBAR.

Especificação: PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR AMBAR.

Quantidade: 200,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 53,17

Valor total: R\$ 10.634,00

Fabricante/Marca: CHRISTMAS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 53,17

9 - PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR VERDE.

Especificação: PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR VERDE.

Quantidade: 200,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 53,17

Valor total: R\$ 10.634,00

Fabricante/Marca: CHRISTMAS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 53,17

10 - PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR AMARELA.

Especificação: PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR AMARELA.

Quantidade: 200,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 53,17

Valor total: R\$ 10.634,00

Fabricante/Marca: CHRISTMAS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 53,17

11 - PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR AZUL.

Especificação: PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR AZUL.

Quantidade: 120,0

Unidade: Unidade

A M LIMA SERVICOS LTDA
51.734.360/0001-58

Valor unitário: R\$ 53,17

Valor total: R\$ 6.380,40

Fabricante/Marca: CHRISTMAS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 53,17

12 - PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR VERMELHA.

Especificação: PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR VERMELHA.

Quantidade: 120,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 53,17

Valor total: R\$ 6.380,40

Fabricante/Marca: CHRISTMAS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 53,17

13 - BASE PARA RELÉ COM SUPORTE METÁLICO.

Especificação: BASE PARA RELÉ COM SUPORTE METÁLICO.

Quantidade: 600,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 22,63

Valor total: R\$ 13.578,00

Fabricante/Marca: MAPRETON

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 22,63

14 - RELÉ FOTOELÉTRICO INTERNO E EXTERNO BIVOLT 1000W, DE CONECTOR, SEM BASE.

Especificação: RELÉ FOTOELÉTRICO INTERNO E EXTERNO BIVOLT 1000W, DE CONECTOR, SEM BASE.

Quantidade: 800,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 52,00

Valor total: R\$ 41.600,00

Fabricante/Marca: ILUMI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 52,00

15 - LUMINÁRIA ABERTA P/ ILUMINAÇÃO PÚBLICA LP-200 .

Especificação: LUMINÁRIA ABERTA P/ ILUMINAÇÃO PÚBLICA LP-200 .

Quantidade: 500,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 63,00

Valor total: R\$ 31.500,00

Fabricante/Marca: TUPAN

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 63,00

16 - BRAÇO METÁLICO GALVANIZADO C/ SAPATA DE 1MT 3/4 , P/ POSTE DE CONCRETO.

Especificação: BRAÇO METÁLICO GALVANIZADO C/ SAPATA DE 1MT 3/4 , P/ POSTE DE CONCRETO.

Quantidade: 500,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 75,00

Valor total: R\$ 37.500,00

Fabricante/Marca: OLIVO

Modelo: --

A M LIMA SERVICOS LTDA
51.734.360/0001-58

Valor de referência: R\$ 75,00

17 - LAMPADA STROBO DE LED 6W NA COR BRANCA BASE E-27.

Especificação: LAMPADA STROBO DE LED 6W NA COR BRANCA BASE E-27.

Quantidade: 60,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 47,90

Valor total: R\$ 2.874,00

Fabricante/Marca: G-LIGHT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 47,90

18 - LAMPADA LED BULBO 16W NA COR BRANCA 6500K BASE E-27.

Especificação: LAMPADA LED BULBO 16W NA COR BRANCA 6500K BASE E-27.

Quantidade: 60,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 49,17

Valor total: R\$ 2.950,20

Fabricante/Marca: ELGIN

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 49,17

19 - LAMPADA LED BULBO 30W E-27 LUZ BRANCA 6.500K.

Especificação: LAMPADA LED BULBO 30W E-27 LUZ BRANCA 6.500K.

Quantidade: 500,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 54,40

Valor total: R\$ 27.200,00

Fabricante/Marca: ELGIN

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 54,40

20 - LAMPADA LED BULBO 45W NA COR BRANCA 6500K BASE E-27.

Especificação: LAMPADA LED BULBO 45W NA COR BRANCA 6500K BASE E-27.

Quantidade: 400,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 66,30

Valor total: R\$ 26.520,00

Fabricante/Marca: ELGIN

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 66,30

21 - LÂMPADA LED BULBO 50W E-27 LUZ BRANCA 6.500K.

Especificação: LÂMPADA LED BULBO 50W E-27 LUZ BRANCA 6.500K.

Quantidade: 500,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 85,33

Valor total: R\$ 42.665,00

Fabricante/Marca: AVANT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 85,33

A M LIMA SERVICOS LTDA
51.734.360/0001-58

22 – CASCATA DE LED COM 400 LAMPADAS FIO TRANSPARENTE 10 METROS.

Especificação: CASCATA DE LED COM 400 LAMPADAS FIO TRANSPARENTE 10 METROS.

Quantidade: 15,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 250,00

Valor total: R\$ 3.750,00

Fabricante/Marca: SAJE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 250,00

23 – KIT COM 10 BASTÕES DE LED FIO TRANSPARENTE NA COR BRANCA.

Especificação: KIT COM 10 BASTÕES DE LED FIO TRANSPARENTE NA COR BRANCA.

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 136,00

Valor total: R\$ 1.360,00

Fabricante/Marca: QUERO MAIS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 136,00

24 – BASTÃO LED 80CM NA COR BRANCA.

Especificação: BASTÃO LED 80CM NA COR BRANCA.

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 136,00

Valor total: R\$ 1.360,00

Fabricante/Marca: QUERO MAIS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 136,00

25 – ESTRELA DUPLA C/MANGUEIRA. LED AMARELA DE NATAL.

Especificação: ESTRELA DUPLA C/MANGUEIRA. LED AMARELA DE NATAL.

Quantidade: 6,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 525,00

Valor total: R\$ 3.150,00

Fabricante/Marca: WINCY

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 525,00

26 – ABRACADEIRA DE NYLON 2,5X200MM PACATE C/100 BRANCA.

Especificação: ABRACADEIRA DE NYLON 2,5X200MM PACATE C/100 BRANCA.

Quantidade: 100,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 25,50

Valor total: R\$ 2.550,00

Fabricante/Marca: LOTUS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 25,50

27 – FITA ISOLANTE PRETA 19X20MT PRETA.

Especificação: FITA ISOLANTE PRETA 19X20MT PRETA.

A M LIMA SERVICOS LTDA
51.734.360/0001-58

Quantidade: 120,0 **Unidade:** Unidade
Valor unitário: R\$ 15,80 **Valor total:** R\$ 1.896,00
Fabricante/Marca: FORLUX **Modelo:** --
Valor de referência: R\$ 15,80

28 – CORDAO PARALELO FLEX PP 2 X 1,5MM BRANCO NORMATIZADO.

Especificação: CORDAO PARALELO FLEX PP 2 X 1,5MM BRANCO NORMATIZADO.
Quantidade: 20,0 **Unidade:** Peça
Valor unitário: R\$ 605,00 **Valor total:** R\$ 12.100,00
Fabricante/Marca: SIL **Modelo:** --
Valor de referência: R\$ 605,00

29 – CORDAO PARALELO FLEX PP 2 X 2,5MM BRANCO NORMATIZADO.

Especificação: CORDAO PARALELO FLEX PP 2 X 2,5MM BRANCO NORMATIZADO.
Quantidade: 20,0 **Unidade:** Peça
Valor unitário: R\$ 835,00 **Valor total:** R\$ 16.700,00
Fabricante/Marca: SIL **Modelo:** --
Valor de referência: R\$ 835,00

30 – CABO FLEX PP 2 X 1,5MM NORMATIZADO

Especificação: CABO FLEX PP 2 X 1,5MM NORMATIZADO.
Quantidade: 20,0 **Unidade:** Peça
Valor unitário: R\$ 730,00 **Valor total:** R\$ 14.600,00
Fabricante/Marca: SPINNE **Modelo:** --
Valor de referência: R\$ 730,00

31 – CABO FLEX PP 2 X 2,5MM NORMATIZADO

Especificação: CABO FLEX PP 2 X 2,5MM NORMATIZADO.
Quantidade: 40,0 **Unidade:** Peça
Valor unitário: R\$ 930,00 **Valor total:** R\$ 37.200,00
Fabricante/Marca: SPINNE **Modelo:** --
Valor de referência: R\$ 930,00

32 – CABO FLEX PP 2 X 4,0MM NORMATIZADO

Especificação: CABO FLEX PP 2 X 4,0MM NORMATIZADO.
Quantidade: 24,0 **Unidade:** Peça
Valor unitário: R\$ 1.723,33 **Valor total:** R\$ 41.359,92

A M LIMA SERVICOS LTDA
51.734.360/0001-58

Fabricante/Marca: SPINNE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.723,33

33 - FIO PARALELO FLEX PP 2 X 1,5MM MARRON NORMATIZADO.

Especificação: FIO PARALELO FLEX PP 2 X 1,5MM MARRON NORMATIZADO.

Quantidade: 30,0

Unidade: Peça

Valor unitário: R\$ 608,33

Valor total: R\$ 18.249,90

Fabricante/Marca: SIL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 608,33

34 - FIO PARALELO FLEX PP 2 X 2,5MM MARRON NORMATIZADO.

Especificação: FIO PARALELO FLEX PP 2 X 2,5MM MARRON NORMATIZADO.

Quantidade: 30,0

Unidade: Peça

Valor unitário: R\$ 835,00

Valor total: R\$ 25.050,00

Fabricante/Marca: SIL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 835,00

35 - PARAFUSO M16 EM AÇO GALVANIZADO, COMPRIMENTO = 250MM, DIÂMETRO = 16MM, ROSCA MÁQUINA, CABEÇA QUADRADA.

Especificação: PARAFUSO M16 EM AÇO GALVANIZADO, COMPRIMENTO = 250MM, DIÂMETRO = 16MM, ROSCA MÁQUINA, CABEÇA QUADRADA.

Quantidade: 300,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 30,00

Valor total: R\$ 9.000,00

Fabricante/Marca: ROMAGNOLE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 30,00

36 - PARAFUSO M16 EM AÇO GALVANIZADO, COMPRIMENTO = 300MM, DIÂMETRO = 16MM, ROSCA MÁQUINA, CABEÇA QUADRADA

Especificação: PARAFUSO M16 EM AÇO GALVANIZADO, COMPRIMENTO = 300MM, DIÂMETRO = 16MM, ROSCA MÁQUINA, CABEÇA QUADRADA.

Quantidade: 300,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 30,00

Valor total: R\$ 9.000,00

Fabricante/Marca: ROMAGNOLE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 30,00

Valor total - LOTE ÚNICO: R\$ 644.288,46 - (seiscentos e quarenta e quatro mil, duzentos e oitenta e oito reais e quarenta e seis centavos)

A M LIMA SERVICOS LTDA
51.734.360/0001-58

Valor geral da proposta: R\$ 644.288,46 (seiscentos e quarenta e quatro mil, duzentos e oitenta e oito reais e quarenta e seis centavos)

Validade da Proposta

Proposta válida por: 130 dias

Dados de Registro da Proposta

Data de finalização do registro da proposta: 6 de Novembro de 2024 às 18:39

Dados do Usuário:

Usuário logado como: A

E-mail: anderson_caf@live.com

CPF/MF: 51.734.360/0001-58



Documento assinado digitalmente

ANDERSON MAGALHAES LIMA

Data: 06/11/2024 18:41:12-0300

Verifique em <https://validar.iti.gov.br>



O DOS REIS BRANDAO EIRELI
27.105.515/0001-02



PROPOSTA REGISTRADA

Dados do Processo

Município: Chorozinho / CE

Unidade gestora: Gabinete do Prefeito

Número do processo: 2024.10.09.002-PE

Modalidade: Pregão Eletrônico

Número do certame: 2024.10.24.023-PE

Data da abertura: 07/11/2024 às 09:00

Dados do Fornecedor

Razão social: O DOS REIS BRANDAO EIRELI

Telefone: **** / (88) 9948-3048

CNPJ/MF: 27.105.515/0001-02

E-mail: socialclass2020@outlook.com

Endereço: R FRANCISCO SITORIO SOUSA, SN, CALDEIRAO, Alcântaras / CE - CEP: 62.120-000

Dados das Declarações

DECLARAÇÃO DE ANEXAÇÃO DE DOCUMENTOS

SIM

Declaro sob as penas da lei, que anexei todos documentos solicitado para a minha habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaração de conhecimento de informações

SIM

Declaração do fornecedor atestando que conhece todas as informações e condições locais para o cumprimento das obrigações objeto da contratação.

DECLARAÇÃO DE COTA DE APRENDIZAGEM

SIM

Declaro sob as penas da Lei, que cumpro a cota de aprendizagem nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

DECLARAÇÃO DE CUMPRIMENTO DO DISPOSTO DO INCISO XXXIII DO ART 7º DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL

SIM

Declaro para fins do disposto no inciso VI do art. 68 da Lei nº 14.133, de abril de 2021, acrescido pela Lei nº 9.854, de 27 de outubro de 1999, que não emprego menor de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprego menor de 16 (dezesesseis) anos, salvo menor, a partir de 14 (quatorze) anos, na condição de aprendiz, nos termos do inciso XXXIII, do art. 7º da Constituição Federal.

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE FATOS IMPEDITIVOS

SIM

Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a minha habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.



O DOS REIS BRANDAO EIRELI
27.105.515/0001-02



DECLARAÇÃO DE NÃO TRABALHO FORÇADO E DEGRADANTE

SIM

Declaro que não possuo, em minha cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, observando o disposto nos incisos III e IV do art. 1º e no inc. III do art. 5º da Constituição Federal.

DECLARAÇÃO DE RESERVA DE CARGOS

SIM

Declaro, para os devidos fins de qualificação no certame licitatório conforme estabelecido no inciso IV do art. 63 da Lei nº 14.133/2021, que ESTAMOS DESOBRIGADO a reservar percentual de seus cargos para pessoas com deficiência ou beneficiários reabilitados pela Previdência Social, tendo em vista o não enquadramento na hipótese legal prevista no art. 93, caput, da Lei nº 8.213 de 1991. Segundo o Art. 93, caput, da Lei nº 8.213/91, a obrigatoriedade de preenchimento de cargos com beneficiários reabilitados ou pessoas com deficiência é aplicável exclusivamente a empresas que contam com 100 ou mais empregados. Afirmamos nosso compromisso contínuo com a promoção da inclusão e a manutenção de práticas de equidade no ambiente de trabalho, sempre em conformidade com a legislação aplicável. Esta declaração é fornecida com plena consciência das suas implicações legais e assegura a precisão e a veracidade das informações apresentadas.

DECLARAÇÃO ENQUADRAMENTO ME/EPP

SIM

Declaramos que, no ano-calendário de realização do certame licitatório, ainda não celebramos contratos com a Administração Pública cujos valores somados extrapolem a receita bruta máxima admitida para fins de enquadramento como empresa de pequeno porte.

DECLARAÇÃO QUE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO

SIM

Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumprio plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.

DECLARAÇÃO RESERVA DE CARGOS

SIM

Declaro que, conforme disposto no art. 93 a Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoas com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo as regras de acessibilidade nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

DECLARAÇÃO DE ME/EPP

SIM

Declaro, sob as penas da Lei, que cumprio os requisitos estabelecidos no Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, alterada pela Lei nº 11.488, de 15 de junho de 2007, em seu Art. 34, que essa Empresa/Cooperativa está apta a usufruir do tratamento favorecido estabelecido nos artigos 42 ao 49 da referida Lei Complementar.

Dados da Proposta de Preços:

LOTE ÚNICO



O DOS REIS BRANDAO EIRELI
27.105.515/0001-02



1 - MANGUEIRA LED 13MM NA COR BRANCO FRIO C/ 100M.

Especificação: MANGUEIRA LED 13MM NA COR BRANCO FRIO C/ 100M.

Quantidade: 40,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.496,83

Valor total: R\$ 59.873,20

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.496,83

2 - MANGUEIRA LED 13MM NA COR AZUL C/ 100M.

Especificação: MANGUEIRA LED 13MM NA COR AZUL C/ 100M.

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.496,83

Valor total: R\$ 29.936,60

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.496,83

3 - MANGUEIRA LED 13MM NA COR VERDE C/ 100M.

Especificação: MANGUEIRA LED 13MM NA COR VERDE C/ 100M.

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.496,83

Valor total: R\$ 29.936,60

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.496,83

4 - MANGUEIRA LED 13MM NA COR AMARELA C/ 100M.

Especificação: MANGUEIRA LED 13MM NA COR AMARELA C/ 100M.

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.496,83

Valor total: R\$ 29.936,60

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.496,83

5 - MANGUEIRA LED 13MM NA COR VERMELHA C/ 100M.

Especificação: MANGUEIRA LED 13MM NA COR VERMELHA C/ 100M.

Quantidade: 8,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.496,83

Valor total: R\$ 11.974,64

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.496,83

6 - CABO DE FORÇA PARA MANGUEIRA LED 13MM.



O DOS REIS BRANDAO EIRELI
27.105.515/0001-02



Especificação: CABO DE FORÇA PARA MANGUEIRA LED 13MM.

Quantidade: 80,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 31,97

Valor total: R\$ 2.557,60

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 31,97

7 - PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR BRANCA.

Especificação: PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR BRANCA.

Quantidade: 220,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 53,17

Valor total: R\$ 11.697,40

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 53,17

8 - PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR AMBAR.

Especificação: PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR AMBAR.

Quantidade: 200,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 53,17

Valor total: R\$ 10.634,00

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 53,17

9 - PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR VERDE.

Especificação: PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR VERDE.

Quantidade: 200,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 53,17

Valor total: R\$ 10.634,00

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 53,17

10 - PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR AMARELA.

Especificação: PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR AMARELA.

Quantidade: 200,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 53,17

Valor total: R\$ 10.634,00

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 53,17

11 - PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR AZUL.

Especificação: PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR AZUL.

Quantidade: 120,0

Unidade: Unidade



O DOS REIS BRANDAO EIRELI
27.105.515/0001-02



Valor unitário: R\$ 53,17

Fabricante/Marca: PROPRIA

Valor de referência: R\$ 53,17

Valor total: R\$ 6.380,40

Modelo: --

12 - PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR VERMELHA.

Especificação: PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR VERMELHA.

Quantidade: 120,0

Valor unitário: R\$ 53,17

Fabricante/Marca: PROPRIA

Valor de referência: R\$ 53,17

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 6.380,40

Modelo: --

13 - BASE PARA RELÉ COM SUPORTE METÁLICO.

Especificação: BASE PARA RELÉ COM SUPORTE METÁLICO.

Quantidade: 600,0

Valor unitário: R\$ 22,63

Fabricante/Marca: PROPRIA

Valor de referência: R\$ 22,63

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 13.578,00

Modelo: --

14 - RELÉ FOTOELÉTRICO INTERNO E EXTERNO BIVOLT 1000W, DE CONECTOR, SEM BASE.

Especificação: RELÉ FOTOELÉTRICO INTERNO E EXTERNO BIVOLT 1000W, DE CONECTOR, SEM BASE.

Quantidade: 800,0

Valor unitário: R\$ 52,00

Fabricante/Marca: PROPRIA

Valor de referência: R\$ 52,00

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 41.600,00

Modelo: --

15 - LUMINÁRIA ABERTA P/ ILUMINAÇÃO PÚBLICA LP-200 .

Especificação: LUMINÁRIA ABERTA P/ ILUMINAÇÃO PÚBLICA LP-200 .

Quantidade: 500,0

Valor unitário: R\$ 63,00

Fabricante/Marca: PROPRIA

Valor de referência: R\$ 63,00

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 31.500,00

Modelo: --

16 - BRAÇO METÁLICO GALVANIZADO C/ SAPATA DE 1MT 3/4 , P/ POSTE DE CONCRETO.

Especificação: BRAÇO METÁLICO GALVANIZADO C/ SAPATA DE 1MT 3/4 , P/ POSTE DE CONCRETO.

Quantidade: 500,0

Valor unitário: R\$ 75,00

Fabricante/Marca: PROPRIA

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 37.500,00

Modelo: --



O DOS REIS BRANDAO EIRELI
27.105.515/0001-02



Valor de referência: R\$ 75,00

17 - LAMPADA STROBO DE LED 6W NA COR BRANCA BASE E-27.

Especificação: LAMPADA STROBO DE LED 6W NA COR BRANCA BASE E-27.

Quantidade: 60,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 47,90

Valor total: R\$ 2.874,00

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 47,90

18 - LAMPADA LED BULBO 16W NA COR BRANCA 6500K BASE E-27.

Especificação: LAMPADA LED BULBO 16W NA COR BRANCA 6500K BASE E-27.

Quantidade: 60,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 49,17

Valor total: R\$ 2.950,20

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 49,17

19 - LAMPADA LED BULBO 30W E-27 LUZ BRANCA 6.500K.

Especificação: LAMPADA LED BULBO 30W E-27 LUZ BRANCA 6.500K.

Quantidade: 500,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 54,40

Valor total: R\$ 27.200,00

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 54,40

20 - LAMPADA LED BULBO 45W NA COR BRANCA 6500K BASE E-27.

Especificação: LAMPADA LED BULBO 45W NA COR BRANCA 6500K BASE E-27.

Quantidade: 400,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 66,30

Valor total: R\$ 26.520,00

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 66,30

21 - LÂMPADA LED BULBO 50W E-27 LUZ BRANCA 6.500K.

Especificação: LÂMPADA LED BULBO 50W E-27 LUZ BRANCA 6.500K.

Quantidade: 500,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 85,33

Valor total: R\$ 42.665,00

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 85,33



O DOS REIS BRANDAO EIRELI
27.105.515/0001-02



22 – CASCATA DE LED COM 400 LAMPADAS FIO TRANSPARENTE 10 METROS.

Especificação: CASCATA DE LED COM 400 LAMPADAS FIO TRANSPARENTE 10 METROS.

Quantidade: 15,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 250,00

Valor total: R\$ 3.750,00

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 250,00

23 – KIT COM 10 BASTÕES DE LED FIO TRANSPARENTE NA COR BRANCA.

Especificação: KIT COM 10 BASTÕES DE LED FIO TRANSPARENTE NA COR BRANCA.

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 136,00

Valor total: R\$ 1.360,00

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 136,00

24 – BASTÃO LED 80CM NA COR BRANCA.

Especificação: BASTÃO LED 80CM NA COR BRANCA.

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 136,00

Valor total: R\$ 1.360,00

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 136,00

25 – ESTRELA DUPLA C/MANGUEIRA. LED AMARELA DE NATAL.

Especificação: ESTRELA DUPLA C/MANGUEIRA. LED AMARELA DE NATAL.

Quantidade: 6,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 525,00

Valor total: R\$ 3.150,00

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 525,00

26 – ABRACADEIRA DE NYLON 2,5X200MM PACATE C/100 BRANCA.

Especificação: ABRACADEIRA DE NYLON 2,5X200MM PACATE C/100 BRANCA.

Quantidade: 100,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 25,50

Valor total: R\$ 2.550,00

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 25,50

27 – FITA ISOLANTE PRETA 19X20MT PRETA.

Especificação: FITA ISOLANTE PRETA 19X20MT PRETA.



O DOS REIS BRANDAO EIRELI
27.105.515/0001-02



Quantidade: 120,0

Valor unitário: R\$ 15,80

Fabricante/Marca: PROPRIA

Valor de referência: R\$ 15,80

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 1.896,00

Modelo: --

28 – CORDAO PARALELO FLEX PP 2 X 1,5MM BRANCO NORMATIZADO.

Especificação: CORDAO PARALELO FLEX PP 2 X 1,5MM BRANCO NORMATIZADO.

Quantidade: 20,0

Valor unitário: R\$ 605,00

Fabricante/Marca: PROPRIA

Valor de referência: R\$ 605,00

Unidade: Peça

Valor total: R\$ 12.100,00

Modelo: --

29 – CORDAO PARALELO FLEX PP 2 X 2,5MM BRANCO NORMATIZADO.

Especificação: CORDAO PARALELO FLEX PP 2 X 2,5MM BRANCO NORMATIZADO.

Quantidade: 20,0

Valor unitário: R\$ 835,00

Fabricante/Marca: PROPRIA

Valor de referência: R\$ 835,00

Unidade: Peça

Valor total: R\$ 16.700,00

Modelo: --

30 – CABO FLEX PP 2 X 1,5MM NORMATIZADO

Especificação: CABO FLEX PP 2 X 1,5MM NORMATIZADO.

Quantidade: 20,0

Valor unitário: R\$ 730,00

Fabricante/Marca: PROPRIA

Valor de referência: R\$ 730,00

Unidade: Peça

Valor total: R\$ 14.600,00

Modelo: --

31 – CABO FLEX PP 2 X 2,5MM NORMATIZADO

Especificação: CABO FLEX PP 2 X 2,5MM NORMATIZADO.

Quantidade: 40,0

Valor unitário: R\$ 930,00

Fabricante/Marca: PROPRIA

Valor de referência: R\$ 930,00

Unidade: Peça

Valor total: R\$ 37.200,00

Modelo: --

32 – CABO FLEX PP 2 X 4,0MM NORMATIZADO

Especificação: CABO FLEX PP 2 X 4,0MM NORMATIZADO.

Quantidade: 24,0

Valor unitário: R\$ 1.723,33

Unidade: Peça

Valor total: R\$ 41.359,92



O DOS REIS BRANDAO EIRELI
27.105.515/0001-02



Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.723,33

33 – FIO PARALELO FLEX PP 2 X 1,5MM MARRON NORMATIZADO.

Especificação: FIO PARALELO FLEX PP 2 X 1,5MM MARRON NORMATIZADO.

Quantidade: 30,0

Unidade: Peça

Valor unitário: R\$ 608,33

Valor total: R\$ 18.249,90

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 608,33

34 – FIO PARALELO FLEX PP 2 X 2,5MM MARRON NORMATIZADO.

Especificação: FIO PARALELO FLEX PP 2 X 2,5MM MARRON NORMATIZADO.

Quantidade: 30,0

Unidade: Peça

Valor unitário: R\$ 835,00

Valor total: R\$ 25.050,00

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 835,00

35 – PARAFUSO M16 EM AÇO GALVANIZADO, COMPRIMENTO = 250MM, DIÂMETRO = 16MM, ROSCA MÁQUINA, CABEÇA QUADRADA.

Especificação: PARAFUSO M16 EM AÇO GALVANIZADO, COMPRIMENTO = 250MM, DIÂMETRO = 16MM, ROSCA MÁQUINA, CABEÇA QUADRADA.

Quantidade: 300,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 30,00

Valor total: R\$ 9.000,00

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 30,00

36 – PARAFUSO M16 EM AÇO GALVANIZADO, COMPRIMENTO = 300MM, DIÂMETRO = 16MM, ROSCA MÁQUINA, CABEÇA QUADRADA

Especificação: PARAFUSO M16 EM AÇO GALVANIZADO, COMPRIMENTO = 300MM, DIÂMETRO = 16MM, ROSCA MÁQUINA, CABEÇA QUADRADA.

Quantidade: 300,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 30,00

Valor total: R\$ 9.000,00

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 30,00

Valor total – LOTE ÚNICO: R\$ 644.288,46 – (seiscentos e quarenta e quatro mil, duzentos e oitenta e oito reais e quarenta e seis centavos)



O DOS REIS BRANDAO EIRELI
27.105.515/0001-02



Valor geral da proposta: R\$ 644.288,46 (seiscentos e quarenta e quatro mil, duzentos e oitenta e oito reais e quarenta e seis centavos)

Validade da Proposta

Proposta válida por: 70 dias

Dados de Registro da Proposta

Data de finalização do registro da proposta: 6 de Novembro de 2024 às 19:14

Dados do Usuário:

Usuário logado como: O

E-mail: socialclass2020@outlook.com

CPF/MF: 27.105.515/0001-02

**Osmar dos
Reis
Brandão**

Assinado digitalmente por Osmar dos
Reis Brandão
ND: C=BR, CN=Osmar dos Reis
Brandão, E=pradopinturas@
hotmail.com
Razão: Eu sou o autor deste
documento
Localização:
Data: 2024.11.06 20:18:05-02'00'
Foxit PDF Reader Versão: 2023.3.0

**COSTA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR
LTDA
32.644.237/0001-00**

PROPOSTA REGISTRADA

Dados do Processo

Município: Chorozinho / CE **Unidade gestora:** Gabinete do Prefeito
Número do processo: 2024.10.09.002-PE **Modalidade:** Pregão Eletrônico
Número do certame: 2024.10.24.023-PE **Data da abertura:** 07/11/2024 às 09:00

Dados do Fornecedor

Razão social: COSTA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR **Telefone:** (85) 9287-7254 / (85) 9944-5522
LTDA
CNPJ/MF: 32.644.237/0001-00 **E-mail:** costadistribuidora2024@gmail.com
Endereço: TRAVESSA PADRE LINO ADERALDO, 377, ALTOS, NOVA BRASILIA, Senador Pompeu / CE - CEP: 63.600-000

Dados das Declarações

DECLARAÇÃO DE ANEXAÇÃO DE DOCUMENTOS

SIM

Declaro sob as penas da lei, que anexei todos documentos solicitado para a minha habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaração de conhecimento de informações

SIM

Declaração do fornecedor atestando que conhece todas as informações e condições locais para o cumprimento das obrigações objeto da contratação.

DECLARAÇÃO DE COTA DE APRENDIZAGEM

SIM

Declaro sob as penas da Lei, que cumpro a cota de aprendizagem nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

**DECLARAÇÃO DE CUMPRIMENTO DO DISPOSTO DO INCISO XXXIII DO ART 7º DA CONSTITUIÇÃO
FEDERAL**

SIM

Declaro para fins do disposto no inciso VI do art. 68 da Lei nº 14.133, de abril de 2021, acrescido pela Lei nº 9.854, de 27 de outubro de 1999, que não emprego menor de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprego menor de 16 (dezesesseis) anos, salvo menor, a partir de 14 (quatorze) anos, na condição de aprendiz, nos termos do inciso XXXIII, do art. 7º da Constituição Federal.

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE FATOS IMPEDITIVOS

SIM

TRAVESSA PADRE LINO ADERALDO, 377, ALTOS, NOVA BRASILIA, Senador Pompeu / CE - CEP: 63.600-000.

**COSTA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR
LTDA
32.644.237/0001-00**

Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a minha habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

DECLARAÇÃO DE NÃO TRABALHO FORÇADO E DEGRADANTE

SIM

Declaro que não possuo, em minha cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, observando o disposto nos incisos III e IV do art. 1º e no inc. III do art. 5º da Constituição Federal.

DECLARAÇÃO DE RESERVA DE CARGOS

SIM

Declaro, para os devidos fins de qualificação no certame licitatório conforme estabelecido no inciso IV do art. 63 da Lei nº 14.133/2021, que ESTAMOS DESOBRIGADO a reservar percentual de seus cargos para pessoas com deficiência ou beneficiários reabilitados pela Previdência Social, tendo em vista o não enquadramento na hipótese legal prevista no art. 93, caput, da Lei nº 8.213 de 1991. Segundo o Art. 93, caput, da Lei nº 8.213/91, a obrigatoriedade de preenchimento de cargos com beneficiários reabilitados ou pessoas com deficiência é aplicável exclusivamente a empresas que contam com 100 ou mais empregados. Afirmamos nosso compromisso contínuo com a promoção da inclusão e a manutenção de práticas de equidade no ambiente de trabalho, sempre em conformidade com a legislação aplicável. Esta declaração é fornecida com plena consciência das suas implicações legais e assegura a precisão e a veracidade das informações apresentadas.

DECLARAÇÃO ENQUADRAMENTO ME/EPP

SIM

Declaramos que, no ano-calendário de realização do certame licitatório, ainda não celebramos contratos com a Administração Pública cujos valores somados extrapolem a receita bruta máxima admitida para fins de enquadramento como empresa de pequeno porte.

DECLARAÇÃO QUE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO

SIM

Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.

DECLARAÇÃO RESERVA DE CARGOS

SIM

Declaro que, conforme disposto no art. 93 a Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoas com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo as regras de acessibilidade nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

DECLARAÇÃO DE ME/EPP

SIM

Declaro, sob as penas da Lei, que cumpro os requisitos estabelecidos no Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, alterada pela Lei nº 11.488, de 15 de junho de 2007, em seu Art. 34, que essa Empresa/Cooperativa está apta a usufruir do tratamento favorecido estabelecido nos artigos 42 ao 49 da referida Lei Complementar.



**COSTA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR
LTDA
32.644.237/0001-00**

Dados da Proposta de Preços:

Valor geral da proposta: R\$ 0,00 (zero reais)

Validade da Proposta

Proposta válida por: 90 dias

Dados de Registro da Proposta

Data de finalização do registro da proposta: 6 de Novembro de 2024 às 20:05

Dados do Usuário:

Usuário logado como: DISTRIBUIDORA

E-mail: costadistribuidora2024@gmail.com

CPF/MF: 32.644.237/0001-00

PROPOSTA REGISTRADA

Dados do Processo

Município: Chorozinho / CE

Número do processo: 2024.10.09.002-PE

Número do certame: 2024.10.24.023-PE

Unidade gestora: Gabinete do Prefeito

Modalidade: Pregão Eletrônico

Data da abertura: 07/11/2024 às 09:00

Dados do Fornecedor

Razão social: MIXTURI COMERCIO E SERVIÇOS LTDA

CNPJ/MF: 23.598.271/0001-96

Endereço: TRAVESSA CSU, 09, CENTRO, Orós / CE - CEP: 63.520-000

Telefone: (88) 9917-143 / (88) 9917-1435

E-mail: mixturi@hotmail.com

Dados das Declarações

DECLARAÇÃO DE ANEXAÇÃO DE DOCUMENTOS

SIM

Declaro sob as penas da lei, que anexei todos documentos solicitado para a minha habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaração de conhecimento de informações

SIM

Declaração do fornecedor atestando que conhece todas as informações e condições locais para o cumprimento das obrigações objeto da contratação.

DECLARAÇÃO DE COTA DE APRENDIZAGEM

SIM

Declaro sob as penas da Lei, que cumpro a cota de aprendizagem nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

DECLARAÇÃO DE CUMPRIMENTO DO DISPOSTO DO INCISO XXXIII DO ART 7º DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL

SIM

Declaro para fins do disposto no inciso VI do art. 68 da Lei nº 14.133, de abril de 2021, acrescido pela Lei nº 9.854, de 27 de outubro de 1999, que não emprego menor de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprego menor de 16 (dezesseis) anos, salvo menor, a partir de 14 (quatorze) anos, na condição de aprendiz, nos termos do inciso XXXIII, do art. 7º da Constituição Federal.

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE FATOS IMPEDITIVOS

SIM

Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a minha habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

DECLARAÇÃO DE NÃO TRABALHO FORÇADO E DEGRADANTE

SIM

Declaro que não possuo, em minha cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, observando o disposto nos incisos III e IV do art. 1º e no inc. III do art. 5º da Constituição Federal.

DECLARAÇÃO DE RESERVA DE CARGOS

SIM

Declaro, para os devidos fins de qualificação no certame licitatório conforme estabelecido no inciso IV do art. 63 da Lei nº 14.133/2021, que ESTAMOS DESOBRIGADO a reservar percentual de seus cargos para pessoas com deficiência ou beneficiários reabilitados pela Previdência Social, tendo em vista o não enquadramento na hipótese legal prevista no art. 93, caput, da Lei nº 8.213 de 1991. Segundo o Art. 93, caput, da Lei nº 8.213/91, a obrigatoriedade de preenchimento de cargos com beneficiários reabilitados ou pessoas com deficiência é aplicável exclusivamente a empresas que contam com 100 ou mais empregados. Afirmamos nosso compromisso contínuo com a promoção da inclusão e a manutenção de práticas de equidade no ambiente de trabalho, sempre em conformidade com a legislação aplicável. Esta declaração é fornecida com plena consciência das suas implicações legais e assegura a precisão e a veracidade das informações apresentadas.

DECLARAÇÃO ENQUADRAMENTO ME/EPP

SIM

Declaramos que, no ano-calendário de realização do certame licitatório, ainda não celebramos contratos com a Administração Pública cujos valores somados extrapolem a receita bruta máxima admitida para fins de enquadramento como empresa de pequeno porte.

DECLARAÇÃO QUE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO

SIM

Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumprio plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.

DECLARAÇÃO RESERVA DE CARGOS

SIM

Declaro que, conforme disposto no art. 93 a Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoas com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo as regras de acessibilidade nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

DECLARAÇÃO DE ME/EPP

SIM

Declaro, sob as penas da Lei, que cumprio os requisitos estabelecidos no Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, alterada pela Lei nº 11.488, de 15 de junho de 2007, em seu Art. 34, que essa Empresa/Cooperativa está apta a usufruir do tratamento favorecido estabelecido nos artigos 42 ao 49 da referida Lei Complementar.

Dados da Proposta de Preços:

LOTE ÚNICO

1 - MANGUEIRA LED 13MM NA COR BRANCO FRIO C/ 100M.

Especificação: MANGUEIRA LED 13MM NA COR BRANCO FRIO C/ 100M.

Quantidade: 40,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.496,83

Valor total: R\$ 59.873,20

Fabricante/Marca: STAR BRIGTH

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.496,83

2 - MANGUEIRA LED 13MM NA COR AZUL C/ 100M.

Especificação: MANGUEIRA LED 13MM NA COR AZUL C/ 100M.

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.496,83

Valor total: R\$ 29.936,60

Fabricante/Marca: STAR BRIGTH

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.496,83

3 - MANGUEIRA LED 13MM NA COR VERDE C/ 100M.

Especificação: MANGUEIRA LED 13MM NA COR VERDE C/ 100M.

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.496,83

Valor total: R\$ 29.936,60

Fabricante/Marca: STAR BRIGTH

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.496,83

4 - MANGUEIRA LED 13MM NA COR AMARELA C/ 100M.

Especificação: MANGUEIRA LED 13MM NA COR AMARELA C/ 100M.

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.496,83

Valor total: R\$ 29.936,60

Fabricante/Marca: STAR BRIGTH

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.496,83

5 - MANGUEIRA LED 13MM NA COR VERMELHA C/ 100M.

Especificação: MANGUEIRA LED 13MM NA COR VERMELHA C/ 100M.

Quantidade: 8,0

Valor unitário: R\$ 1.496,83

Fabricante/Marca: STAR BRIGH

Valor de referência: R\$ 1.496,83

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 11.974,64

Modelo: --

6 – CABO DE FORÇA PARA MANGUEIRA LED 13MM.

Especificação: CABO DE FORÇA PARA MANGUEIRA LED 13MM.

Quantidade: 80,0

Valor unitário: R\$ 31,97

Fabricante/Marca: RY

Valor de referência: R\$ 31,97

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 2.557,60

Modelo: --

7 – PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR BRANCA.

Especificação: PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR BRANCA.

Quantidade: 220,0

Valor unitário: R\$ 53,17

Fabricante/Marca: PLAYNATAL

Valor de referência: R\$ 53,17

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 11.697,40

Modelo: --

8 – PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR AMBAR.

Especificação: PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR AMBAR.

Quantidade: 200,0

Valor unitário: R\$ 53,17

Fabricante/Marca: PLAYNATAL

Valor de referência: R\$ 53,17

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 10.634,00

Modelo: --

9 – PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR VERDE.

Especificação: PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR VERDE.

Quantidade: 200,0

Valor unitário: R\$ 53,17

Fabricante/Marca: PLAYNATAL

Valor de referência: R\$ 53,17

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 10.634,00

Modelo: --

10 – PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR AMARELA.

Especificação: PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR AMARELA.

Quantidade: 200,0

Valor unitário: R\$ 53,17

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 10.634,00

Fabricante/Marca: PLAYNATAL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 53,17

11 – PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR AZUL.

Especificação: PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR AZUL.

Quantidade: 120,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 53,17

Valor total: R\$ 6.380,40

Fabricante/Marca: PLAYNATAL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 53,17

12 – PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR VERMELHA.

Especificação: PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR VERMELHA.

Quantidade: 120,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 53,17

Valor total: R\$ 6.380,40

Fabricante/Marca: PLAYNATAL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 53,17

13 – BASE PARA RELÉ COM SUPORTE METÁLICO.

Especificação: BASE PARA RELÉ COM SUPORTE METÁLICO.

Quantidade: 600,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 22,63

Valor total: R\$ 13.578,00

Fabricante/Marca: JGV

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 22,63

14 – RELÉ FOTOELÉTRICO INTERNO E EXTERNO BIVOLT 1000W, DE CONECTOR, SEM BASE.

Especificação: RELÉ FOTOELÉTRICO INTERNO E EXTERNO BIVOLT 1000W, DE CONECTOR, SEM BASE.

Quantidade: 800,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 52,00

Valor total: R\$ 41.600,00

Fabricante/Marca: ILUMI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 52,00

15 – LUMINÁRIA ABERTA P/ ILUMINAÇÃO PÚBLICA LP-200 .

Especificação: LUMINÁRIA ABERTA P/ ILUMINAÇÃO PÚBLICA LP-200 .

Quantidade: 500,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 63,00

Valor total: R\$ 31.500,00

Fabricante/Marca: OLIVO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 63,00

16 - BRAÇO METÁLICO GALVANIZADO C/ SAPATA DE IMT 3/4, P/ POSTE DE CONCRETO.

Especificação: BRAÇO METÁLICO GALVANIZADO C/ SAPATA DE IMT 3/4, P/ POSTE DE CONCRETO.

Quantidade: 500,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 75,00

Valor total: R\$ 37.500,00

Fabricante/Marca: METAGEL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 75,00

17 - LAMPADA STROBO DE LED 6W NA COR BRANCA BASE E-27.

Especificação: LAMPADA STROBO DE LED 6W NA COR BRANCA BASE E-27.

Quantidade: 60,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 47,90

Valor total: R\$ 2.874,00

Fabricante/Marca: XELUX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 47,90

18 - LAMPADA LED BULBO 16W NA COR BRANCA 6500K BASE E-27.

Especificação: LAMPADA LED BULBO 16W NA COR BRANCA 6500K BASE E-27.

Quantidade: 60,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 49,17

Valor total: R\$ 2.950,20

Fabricante/Marca: VOLTER

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 49,17

19 - LAMPADA LED BULBO 30W E-27 LUZ BRANCA 6.500K.

Especificação: LAMPADA LED BULBO 30W E-27 LUZ BRANCA 6.500K.

Quantidade: 500,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 54,40

Valor total: R\$ 27.200,00

Fabricante/Marca: VOLTER

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 54,40

20 - LAMPADA LED BULBO 45W NA COR BRANCA 6500K BASE E-27.

Especificação: LAMPADA LED BULBO 45W NA COR BRANCA 6500K BASE E-27.

Quantidade: 400,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 66,30

Valor total: R\$ 26.520,00

Fabricante/Marca: VOLTER

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 66,30

21 - LÂMPADA LED BULBO 50W E-27 LUZ BRANCA 6.500K.

Especificação: LÂMPADA LED BULBO 50W E-27 LUZ BRANCA 6.500K.

Quantidade: 500,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 85,33

Valor total: R\$ 42.665,00

Fabricante/Marca: VOLTER

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 85,33

22 – CASCATA DE LED COM 400 LAMPADAS FIO TRANSPARENTE 10 METROS.

Especificação: CASCATA DE LED COM 400 LAMPADAS FIO TRANSPARENTE 10 METROS.

Quantidade: 15,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 250,00

Valor total: R\$ 3.750,00

Fabricante/Marca: PLAYNATAL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 250,00

23 – KIT COM 10 BASTÕES DE LED FIO TRANSPARENTE NA COR BRANCA.

Especificação: KIT COM 10 BASTÕES DE LED FIO TRANSPARENTE NA COR BRANCA.

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 136,00

Valor total: R\$ 1.360,00

Fabricante/Marca: PLAYNATAL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 136,00

24 – BASTÃO LED 80CM NA COR BRANCA.

Especificação: BASTÃO LED 80CM NA COR BRANCA.

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 136,00

Valor total: R\$ 1.360,00

Fabricante/Marca: PLAYNATAL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 136,00

25 – ESTRELA DUPLA C/MANGUEIRA. LED AMARELA DE NATAL.

Especificação: ESTRELA DUPLA C/MANGUEIRA. LED AMARELA DE NATAL.

Quantidade: 6,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 525,00

Valor total: R\$ 3.150,00

Fabricante/Marca: PLAYNATAL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 525,00

26 – ABRACADEIRA DE NYLON 2,5X200MM PACATE C/100 BRANCA.

Especificação: ABRACADEIRA DE NYLON 2,5X200MM PACATE C/100 BRANCA.

Quantidade: 100,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 25,50

Fabricante/Marca: CARCHY

Valor de referência: R\$ 25,50

Valor total: R\$ 2.550,00

Modelo: --

27 - FITA ISOLANTE PRETA 19X20MT PRETA.

Especificação: FITA ISOLANTE PRETA 19X20MT PRETA.

Quantidade: 120,0

Valor unitário: R\$ 15,80

Fabricante/Marca: FOXLUX

Valor de referência: R\$ 15,80

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 1.896,00

Modelo: --

28 - CORDAO PARALELO FLEX PP 2 X 1,5MM BRANCO NORMATIZADO.

Especificação: CORDAO PARALELO FLEX PP 2 X 1,5MM BRANCO NORMATIZADO.

Quantidade: 20,0

Valor unitário: R\$ 605,00

Fabricante/Marca: COBREMAX

Valor de referência: R\$ 605,00

Unidade: Peça

Valor total: R\$ 12.100,00

Modelo: --

29 - CORDAO PARALELO FLEX PP 2 X 2,5MM BRANCO NORMATIZADO.

Especificação: CORDAO PARALELO FLEX PP 2 X 2,5MM BRANCO NORMATIZADO.

Quantidade: 20,0

Valor unitário: R\$ 835,00

Fabricante/Marca: COBREMAX

Valor de referência: R\$ 835,00

Unidade: Peça

Valor total: R\$ 16.700,00

Modelo: --

30 - CABO FLEX PP 2 X 1,5MM NORMATIZADO

Especificação: CABO FLEX PP 2 X 1,5MM NORMATIZADO.

Quantidade: 20,0

Valor unitário: R\$ 730,00

Fabricante/Marca: COBREMAX

Valor de referência: R\$ 730,00

Unidade: Peça

Valor total: R\$ 14.600,00

Modelo: --

31 - CABO FLEX PP 2 X 2,5MM NORMATIZADO

Especificação: CABO FLEX PP 2 X 2,5MM NORMATIZADO.

Quantidade: 40,0

Valor unitário: R\$ 930,00

Fabricante/Marca: COBREMAX

Unidade: Peça

Valor total: R\$ 37.200,00

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 930,00

32 – CABO FLEX PP 2 X 4,0MM NORMATIZADO

Especificação: CABO FLEX PP 2 X 4,0MM NORMATIZADO.

Quantidade: 24,0

Unidade: Peça

Valor unitário: R\$ 1.723,33

Valor total: R\$ 41.359,92

Fabricante/Marca: COBREMEX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.723,33

33 – FIO PARALELO FLEX PP 2 X 1,5MM MARRON NORMATIZADO.

Especificação: FIO PARALELO FLEX PP 2 X 1,5MM MARRON NORMATIZADO.

Quantidade: 30,0

Unidade: Peça

Valor unitário: R\$ 608,33

Valor total: R\$ 18.249,90

Fabricante/Marca: COBREMEX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 608,33

34 – FIO PARALELO FLEX PP 2 X 2,5MM MARRON NORMATIZADO.

Especificação: FIO PARALELO FLEX PP 2 X 2,5MM MARRON NORMATIZADO.

Quantidade: 30,0

Unidade: Peça

Valor unitário: R\$ 835,00

Valor total: R\$ 25.050,00

Fabricante/Marca: COBREMEX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 835,00

35 – PARAFUSO M16 EM AÇO GALVANIZADO, COMPRIMENTO = 250MM, DIÂMETRO = 16MM, ROSCA MÁQUINA, CABEÇA QUADRADA.

Especificação: PARAFUSO M16 EM AÇO GALVANIZADO, COMPRIMENTO = 250MM, DIÂMETRO = 16MM, ROSCA MÁQUINA, CABEÇA QUADRADA.

Quantidade: 300,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 30,00

Valor total: R\$ 9.000,00

Fabricante/Marca: ROMAGNOLE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 30,00

36 – PARAFUSO M16 EM AÇO GALVANIZADO, COMPRIMENTO = 300MM, DIÂMETRO = 16MM, ROSCA MÁQUINA, CABEÇA QUADRADA

Especificação: PARAFUSO M16 EM AÇO GALVANIZADO, COMPRIMENTO = 300MM, DIÂMETRO = 16MM, ROSCA MÁQUINA, CABEÇA QUADRADA.

Quantidade: 300,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 30,00

Valor total: R\$ 9.000,00

Fabricante/Marca: ROMAGNOLE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 30,00

Valor total - LOTE ÚNICO: R\$ 644.288,46 - (seiscentos e quarenta e quatro mil, duzentos e oitenta e oito reais e quarenta e seis centavos)

Valor geral da proposta: R\$ 644.288,46 (seiscentos e quarenta e quatro mil, duzentos e oitenta e oito reais e quarenta e seis centavos)

Validade da Proposta

Proposta válida por: 60 dias

Dados de Registro da Proposta

Data de finalização do registro da proposta: 6 de Novembro de 2024 às 16:59

Dados do Usuário:

Usuário logado como: MIXTURI

E-mail: mixturi@hotmail.com

CPF/MF: 23.598.271/0001-96

Adriele Augusto da Silveira Vidal

Assinado de forma digital por
ADRIELE AUGUSTO DA SILVEIRA
VIDAL:03923238347
Dados: 2024.11.06 20:16:21 -03'00'

F RUMENNIGGE P DA SILVA - ME

CNPJ: 19.481.023/0001-93



PROPOSTA REGISTRADA

Dados do Processo

Município: Chorozinho / CE

Unidade gestora: Gabinete do Prefeito

Número do processo: 2024.10.09.002-PE

Modalidade: Pregão Eletrônico

Número do certame: 2024.10.24.023-PE

Data da abertura: 07/11/2024 às 09:00

Dados do Fornecedor

Razão social: F RUMENNIGGE P DA SILVA

Telefone: (88) 9937-1381 / ****

CNPJ/MF: 19.481.023/0001-93

E-mail: frpraxedes.me@gmail.com

Endereço: RUA ALFREDO CAMPOS, 50, CENTRO, Senador Sá / CE - CEP: 62.470-000

Dados das Declarações

DECLARAÇÃO DE ANEXAÇÃO DE DOCUMENTOS

SIM

Declaro sob as penas da lei, que anexe todos documentos solicitado para a minha habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaração de conhecimento de informações

SIM

Declaração do fornecedor atestando que conhece todas as informações e condições locais para o cumprimento das obrigações objeto da contratação.

DECLARAÇÃO DE COTA DE APRENDIZAGEM

SIM

Declaro sob as penas da Lei, que cumpro a cota de aprendizagem nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

DECLARAÇÃO DE CUMPRIMENTO DO DISPOSTO DO INCISO XXXIII DO ART 7º DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL

SIM

Declaro para fins do disposto no inciso VI do art. 68 da Lei nº 14.133, de abril de 2021, acrescido pela Lei nº 9.854, de 27 de outubro de 1999, que não emprego menor de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprego menor de 16 (dezesseis) anos, salvo menor, a partir de 14 (quatorze) anos, na condição de aprendiz, nos termos do inciso XXXIII, do art. 7º da Constituição Federal.

Rua Alfredo Campos, nº 50,
Centro, Senador Sá/CE
@gmail.com
(88) 9.9371-3816

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE FATOS IMPEDITIVOS

SIM

Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a minha habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

DECLARAÇÃO DE NÃO TRABALHO FORÇADO E DEGRADANTE

SIM

Declaro que não possuo, em minha cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, observando o disposto nos incisos III e IV do art. 1º e no inc. III do art. 5º da Constituição Federal.

DECLARAÇÃO DE RESERVA DE CARGOS

SIM

Declaro, para os devidos fins de qualificação no certame licitatório conforme estabelecido no inciso IV do art. 63 da Lei nº 14.133/2021, que ESTAMOS DESOBRIGADO a reservar percentual de seus cargos para pessoas com deficiência ou beneficiários reabilitados pela Previdência Social, tendo em vista o não enquadramento na hipótese legal prevista no art. 93, caput, da Lei nº 8.213 de 1991. Segundo o Art. 93, caput, da Lei nº 8.213/91, a obrigatoriedade de preenchimento de cargos com beneficiários reabilitados ou pessoas com deficiência é aplicável exclusivamente a empresas que contam com 100 ou mais empregados. Afirmamos nosso compromisso contínuo com a promoção da inclusão e a manutenção de práticas de equidade no ambiente de trabalho, sempre em conformidade com a legislação aplicável. Esta declaração é fornecida com plena consciência das suas implicações legais e assegura a precisão e a veracidade das informações apresentadas.

DECLARAÇÃO ENQUADRAMENTO ME/EPP

SIM

Declaramos que, no ano-calendário de realização do certame licitatório, ainda não celebramos contratos com a Administração Pública cujos valores somados extrapolem a receita bruta máxima admitida para fins de enquadramento como empresa de pequeno porte.

DECLARAÇÃO QUE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO

SIM

Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumprio plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.

DECLARAÇÃO RESERVA DE CARGOS

SIM

Declaro que, conforme disposto no art. 93 a Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoas com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo as regras de acessibilidade nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

DECLARAÇÃO DE ME/EPP

SIM

Declaro, sob as penas da Lei, que cumprio os requisitos estabelecidos no Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, alterada pela Lei nº 11.488, de 15 de junho de 2007, em seu Art. 34, que essa Empresa/Cooperativa está apta a usufruir do tratamento favorecido estabelecido nos artigos 42 ao 49 da referida Lei Complementar.

Dados da Proposta de Preços:

LOTE ÚNICO

1 - MANGUEIRA LED 13MM NA COR BRANCO FRIO C/ 100M.

Especificação: MANGUEIRA LED 13MM NA COR BRANCO FRIO C/ 100M.

Quantidade: 40,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.200,00

Valor total: R\$ 48.000,00

Fabricante/Marca: STAR BRIGHT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.496,83

2 - MANGUEIRA LED 13MM NA COR AZUL C/ 100M.

Especificação: MANGUEIRA LED 13MM NA COR AZUL C/ 100M.

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.200,00

Valor total: R\$ 24.000,00

Fabricante/Marca: STAR BRIGHT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.496,83

3 - MANGUEIRA LED 13MM NA COR VERDE C/ 100M.

Especificação: MANGUEIRA LED 13MM NA COR VERDE C/ 100M.

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.200,00

Valor total: R\$ 24.000,00

Fabricante/Marca: STAR BRIGHT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.496,83

4 - MANGUEIRA LED 13MM NA COR AMARELA C/ 100M.

Especificação: MANGUEIRA LED 13MM NA COR AMARELA C/ 100M.

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.200,00

Valor total: R\$ 24.000,00

Fabricante/Marca: STAR BRIGHT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.496,83

5 - MANGUEIRA LED 13MM NA COR VERMELHA C/ 100M.

Especificação: MANGUEIRA LED 13MM NA COR VERMELHA C/ 100M.

Rua Alfredo Campos, nº 50,
Centro, Senador Sá/CE
@gmail.com
(88) 9.9371-3816

Quantidade: 8,0

Valor unitário: R\$ 1.200,00

Fabricante/Marca: STAR BRIGHT

Valor de referência: R\$ 1.496,83

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 9.600,00

Modelo: --

6 - CABO DE FORÇA PARA MANGUEIRA LED 13MM.

Especificação: CABO DE FORÇA PARA MANGUEIRA LED 13MM.

Quantidade: 80,0

Valor unitário: R\$ 25,00

Fabricante/Marca: ULTRALED

Valor de referência: R\$ 31,97

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 2.000,00

Modelo: --

7 - PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR BRANCA.

Especificação: PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR BRANCA.

Quantidade: 220,0

Valor unitário: R\$ 48,00

Fabricante/Marca: EP DECORLIGHT

Valor de referência: R\$ 53,17

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 10.560,00

Modelo: --

8 - PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR AMBAR.

Especificação: PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR AMBAR.

Quantidade: 200,0

Valor unitário: R\$ 48,00

Fabricante/Marca: EP DECORLIGHT

Valor de referência: R\$ 53,17

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 9.600,00

Modelo: --

9 - PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR VERDE.

Especificação: PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR VERDE.

Quantidade: 200,0

Valor unitário: R\$ 48,00

Fabricante/Marca: EP DECORLIGHT

Valor de referência: R\$ 53,17

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 9.600,00

Modelo: --

10 - PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR AMARELA.

Especificação: PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR AMARELA.

Quantidade: 200,0

Valor unitário: R\$ 48,00

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 9.600,00

Rua Alfredo Campos, nº 50,
Centro, Senador Sá/CE
@gmail.com
(88) 9.9371-3816

Fabricante/Marca: EP DECORLIGHT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 53,17

11 - PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR AZUL.

Especificação: PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR AZUL.

Quantidade: 120,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 48,00

Valor total: R\$ 5.760,00

Fabricante/Marca: EP DECORLIGHT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 53,17

12 - PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR VERMELHA.

Especificação: PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR VERMELHA.

Quantidade: 120,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 48,00

Valor total: R\$ 5.760,00

Fabricante/Marca: EP DECORLIGHT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 53,17

13 - BASE PARA RELÉ COM SUPORTE METÁLICO.

Especificação: BASE PARA RELÉ COM SUPORTE METÁLICO.

Quantidade: 600,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 20,00

Valor total: R\$ 12.000,00

Fabricante/Marca: QUALITRONIX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 22,63

14 - RELÉ FOTOELÉTRICO INTERNO E EXTERNO BIVOLT 1000W, DE CONECTOR, SEM BASE.

Especificação: RELÉ FOTOELÉTRICO INTERNO E EXTERNO BIVOLT 1000W, DE CONECTOR, SEM BASE.

Quantidade: 800,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 48,00

Valor total: R\$ 38.400,00

Fabricante/Marca: QUALITRONIX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 52,00

15 - LUMINÁRIA ABERTA P/ ILUMINAÇÃO PÚBLICA LP-200 .

Especificação: LUMINÁRIA ABERTA P/ ILUMINAÇÃO PÚBLICA LP-200 .

Quantidade: 500,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 60,00

Valor total: R\$ 30.000,00

Fabricante/Marca: GENERICA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 63,00

16 - BRAÇO METÁLICO GALVANIZADO C/ SAPATA DE IMT 3/4, P/ POSTE DE CONCRETO.

Especificação: BRAÇO METÁLICO GALVANIZADO C/ SAPATA DE IMT 3/4, P/ POSTE DE CONCRETO.

Quantidade: 500,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 70,00

Valor total: R\$ 35.000,00

Fabricante/Marca: RELUBRAS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 75,00

17 - LAMPADA STROBO DE LED 6W NA COR BRANCA BASE E-27.

Especificação: LAMPADA STROBO DE LED 6W NA COR BRANCA BASE E-27.

Quantidade: 60,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 40,00

Valor total: R\$ 2.400,00

Fabricante/Marca: KIAN

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 47,90

18 - LAMPADA LED BULBO 16W NA COR BRANCA 6500K BASE E-27.

Especificação: LAMPADA LED BULBO 16W NA COR BRANCA 6500K BASE E-27.

Quantidade: 60,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 40,00

Valor total: R\$ 2.400,00

Fabricante/Marca: PHILIPS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 49,17

19 - LAMPADA LED BULBO 30W E-27 LUZ BRANCA 6.500K.

Especificação: LAMPADA LED BULBO 30W E-27 LUZ BRANCA 6.500K.

Quantidade: 500,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 50,00

Valor total: R\$ 25.000,00

Fabricante/Marca: LUMANTI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 54,40

20 - LAMPADA LED BULBO 45W NA COR BRANCA 6500K BASE E-27.

Especificação: LAMPADA LED BULBO 45W NA COR BRANCA 6500K BASE E-27.

Quantidade: 400,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 62,00

Valor total: R\$ 24.800,00

Fabricante/Marca: PHILIPS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 66,30

21 - LÂMPADA LED BULBO 50W E-27 LUZ BRANCA 6.500K.

Especificação: LÂMPADA LED BULBO 50W E-27 LUZ BRANCA 6.500K.

Quantidade: 500,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 80,00

Valor total: R\$ 40.000,00

Fabricante/Marca: AVANT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 85,33

22 - CASCATA DE LED COM 400 LAMPADAS FIO TRANSPARENTE 10 METROS.

Especificação: CASCATA DE LED COM 400 LAMPADAS FIO TRANSPARENTE 10 METROS.

Quantidade: 15,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 240,00

Valor total: R\$ 3.600,00

Fabricante/Marca: ULELA-LED

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 250,00

23 - KIT COM 10 BASTÕES DE LED FIO TRANSPARENTE NA COR BRANCA.

Especificação: KIT COM 10 BASTÕES DE LED FIO TRANSPARENTE NA COR BRANCA.

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 125,00

Valor total: R\$ 1.250,00

Fabricante/Marca: QUERO MAIS FESTA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 136,00

24 - BASTÃO LED 80CM NA COR BRANCA.

Especificação: BASTÃO LED 80CM NA COR BRANCA.

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 125,00

Valor total: R\$ 1.250,00

Fabricante/Marca: QUERO MAIS FESTA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 136,00

25 - ESTRELA DUPLA C/MANGUEIRA. LED AMARELA DE NATAL.

Especificação: ESTRELA DUPLA C/MANGUEIRA. LED AMARELA DE NATAL.

Quantidade: 6,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 480,00

Valor total: R\$ 2.880,00

Fabricante/Marca: PLANETA GENIAL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 525,00

26 - ABRACADEIRA DE NYLON 2,5X200MM PACATE C/100 BRANCA.

Especificação: ABRACADEIRA DE NYLON 2,5X200MM PACATE C/100 BRANCA.

Quantidade: 100,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 20,00

Fabricante/Marca: ATLAS

Valor de referência: R\$ 25,50

Valor total: R\$ 2.000,00

Modelo: --

27 - FITA ISOLANTE PRETA 19X20MT PRETA.

Especificação: FITA ISOLANTE PRETA 19X20MT PRETA.

Quantidade: 120,0

Valor unitário: R\$ 12,00

Fabricante/Marca: 3M

Valor de referência: R\$ 15,80

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 1.440,00

Modelo: --

28 - CORDAO PARALELO FLEX PP 2 X 1,5MM BRANCO NORMATIZADO.

Especificação: CORDAO PARALELO FLEX PP 2 X 1,5MM BRANCO NORMATIZADO.

Quantidade: 20,0

Valor unitário: R\$ 550,00

Fabricante/Marca: COBREMEX

Valor de referência: R\$ 605,00

Unidade: Peça

Valor total: R\$ 11.000,00

Modelo: --

29 - CORDAO PARALELO FLEX PP 2 X 2,5MM BRANCO NORMATIZADO.

Especificação: CORDAO PARALELO FLEX PP 2 X 2,5MM BRANCO NORMATIZADO.

Quantidade: 20,0

Valor unitário: R\$ 750,00

Fabricante/Marca: COBRECOM

Valor de referência: R\$ 835,00

Unidade: Peça

Valor total: R\$ 15.000,00

Modelo: --

30 - CABO FLEX PP 2 X 1,5MM NORMATIZADO

Especificação: CABO FLEX PP 2 X 1,5MM NORMATIZADO.

Quantidade: 20,0

Valor unitário: R\$ 710,00

Fabricante/Marca: COBRECOM

Valor de referência: R\$ 730,00

Unidade: Peça

Valor total: R\$ 14.200,00

Modelo: --

31 - CABO FLEX PP 2 X 2,5MM NORMATIZADO

Especificação: CABO FLEX PP 2 X 2,5MM NORMATIZADO.

Quantidade: 40,0

Valor unitário: R\$ 900,00

Fabricante/Marca: COBRECOM

Unidade: Peça

Valor total: R\$ 36.000,00

Modelo: --

Rua Alfredo Campos, nº 50,
Centro, Senador Sá/CE
@gmail.com
(88) 9.9371-3816

Valor de referência: R\$ 930,00

32 - CABO FLEX PP 2 X 4,0MM NORMATIZADO

Especificação: CABO FLEX PP 2 X 4,0MM NORMATIZADO.

Quantidade: 24,0

Unidade: Peça

Valor unitário: R\$ 1.600,00

Valor total: R\$ 38.400,00

Fabricante/Marca: COBRECOM

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.723,33

33 - FIO PARALELO FLEX PP 2 X 1,5MM MARRON NORMATIZADO.

Especificação: FIO PARALELO FLEX PP 2 X 1,5MM MARRON NORMATIZADO.

Quantidade: 30,0

Unidade: Peça

Valor unitário: R\$ 580,00

Valor total: R\$ 17.400,00

Fabricante/Marca: COBRECOM

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 608,33

34 - FIO PARALELO FLEX PP 2 X 2,5MM MARRON NORMATIZADO.

Especificação: FIO PARALELO FLEX PP 2 X 2,5MM MARRON NORMATIZADO.

Quantidade: 30,0

Unidade: Peça

Valor unitário: R\$ 810,00

Valor total: R\$ 24.300,00

Fabricante/Marca: COBRECOM

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 835,00

35 - PARAFUSO M16 EM AÇO GALVANIZADO, COMPRIMENTO = 250MM, DIÂMETRO = 16MM, ROSCA MÁQUINA, CABEÇA QUADRADA.

Especificação: PARAFUSO M16 EM AÇO GALVANIZADO, COMPRIMENTO = 250MM, DIÂMETRO = 16MM, ROSCA MÁQUINA, CABEÇA QUADRADA.

Quantidade: 300,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 25,00

Valor total: R\$ 7.500,00

Fabricante/Marca: ROMAGNOLE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 30,00

36 - PARAFUSO M16 EM AÇO GALVANIZADO, COMPRIMENTO = 300MM, DIÂMETRO = 16MM, ROSCA MÁQUINA, CABEÇA QUADRADA

Especificação: PARAFUSO M16 EM AÇO GALVANIZADO, COMPRIMENTO = 300MM, DIÂMETRO = 16MM, ROSCA MÁQUINA, CABEÇA QUADRADA.

Quantidade: 300,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 28,00

Valor total: R\$ 8.400,00

Rua Alfredo Campos, nº 50,
Centro, Senador Sá/CE
@gmail.com
(88) 9.9371-3816

F RUMENNIGGE P DA SILVA - ME

CNPJ: 19.481.023/0001-93



Fabricante/Marca: ROMAGNOLE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 30,00

Valor total - LOTE ÚNICO: R\$ 577.100,00 - (quinhentos e setenta e sete mil e cem reais)

Valor geral da proposta: R\$ 577.100,00 (quinhentos e setenta e sete mil e cem reais)

Validade da Proposta

Proposta válida por: 60 dias

Dados de Registro da Proposta

Data de finalização do registro da proposta: 6 de Novembro de 2024 às 21:27

Dados do Usuário:

Usuário logado como: F

E-mail: frpraxedes.me@gmail.com

CPF/MF: 19.481.023/0001-93

Rua Alfredo Campos, nº 50,
Centro, Senador Sá/CE
@gmail.com
(88) 9.9371-3816

LUIZ MAURO FERREIRA
01.397.622/0001-68

PROPOSTA REGISTRADA

Dados do Processo

Município: Chorozinho / CE **Unidade gestora:** Gabinete do Prefeito
Número do processo: 2024.10.09.002-PE **Modalidade:** Pregão Eletrônico
Número do certame: 2024.10.24.023-PE **Data da abertura:** 07/11/2024 às 09:00

Dados do Fornecedor

Razão social: LUIZ MAURO FERREIRA **Telefone:** (88) 9248-9192 / (88) 9248-9192
CNPJ/MF: 01.397.622/0001-68 **E-mail:** brunnoconstrucoes@gmail.com
Endereço: AV JUSCELINO KUBITSCHK, 212, ALTO SAO FRANCISCO, Quixadá / CE - CEP: 63.908-230

Dados das Declarações

DECLARAÇÃO DE ANEXAÇÃO DE DOCUMENTOS

SIM

Declaro sob as penas da lei, que anexe todos documentos solicitado para a minha habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaração de conhecimento de informações

SIM

Declaração do fornecedor atestando que conhece todas as informações e condições locais para o cumprimento das obrigações objeto da contratação.

DECLARAÇÃO DE COTA DE APRENDIZAGEM

SIM

Declaro sob as penas da Lei, que cumpro a cota de aprendizagem nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

DECLARAÇÃO DE CUMPRIMENTO DO DISPOSTO DO INCISO XXXIII DO ART 7º DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL

SIM

Declaro para fins do disposto no inciso VI do art. 68 da Lei nº 14.133, de abril de 2021, acrescido pela Lei nº 9.854, de 27 de outubro de 1999, que não emprego menor de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprego menor de 16 (dezesesseis) anos, salvo menor, a partir de 14 (quatorze) anos, na condição de aprendiz, nos termos do inciso XXXIII, do art. 7º da Constituição Federal.

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE FATOS IMPEDITIVOS

SIM

Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a minha habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

LUIZ MAURO FERREIRA
01.397.622/0001-68

DECLARAÇÃO DE NÃO TRABALHO FORÇADO E DEGRADANTE

SIM

Declaro que não possuo, em minha cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, observando o disposto nos incisos III e IV do art. 1º e no inc. III do art. 5º da Constituição Federal.

DECLARAÇÃO DE RESERVA DE CARGOS

SIM

Declaro, para os devidos fins de qualificação no certame licitatório conforme estabelecido no inciso IV do art. 63 da Lei nº 14.133/2021, que ESTAMOS DESOBRIGADO a reservar percentual de seus cargos para pessoas com deficiência ou beneficiários reabilitados pela Previdência Social, tendo em vista o não enquadramento na hipótese legal prevista no art. 93, caput, da Lei nº 8.213 de 1991. Segundo o Art. 93, caput, da Lei nº 8.213/91, a obrigatoriedade de preenchimento de cargos com beneficiários reabilitados ou pessoas com deficiência é aplicável exclusivamente a empresas que contam com 100 ou mais empregados. Afirmamos nosso compromisso contínuo com a promoção da inclusão e a manutenção de práticas de equidade no ambiente de trabalho, sempre em conformidade com a legislação aplicável. Esta declaração é fornecida com plena consciência das suas implicações legais e assegura a precisão e a veracidade das informações apresentadas.

DECLARAÇÃO ENQUADRAMENTO ME/EPP

SIM

Declaramos que, no ano-calendário de realização do certame licitatório, ainda não celebramos contratos com a Administração Pública cujos valores somados extrapolem a receita bruta máxima admitida para fins de enquadramento como empresa de pequeno porte.

DECLARAÇÃO QUE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO

SIM

Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.

DECLARAÇÃO RESERVA DE CARGOS

SIM

Declaro que, conforme disposto no art. 93 a Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoas com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo as regras de acessibilidade nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

DECLARAÇÃO DE ME/EPP

SIM

Declaro, sob as penas da Lei, que cumpro os requisitos estabelecidos no Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, alterada pela Lei nº 11.488, de 15 de junho de 2007, em seu Art. 34, que essa Empresa/Cooperativa está apta a usufruir do tratamento favorecido estabelecido nos artigos 42 ao 49 da referida Lei Complementar.

Dados da Proposta de Preços:

LOTE ÚNICO

LUIZ MAURO FERREIRA
01.397.622/0001-68

1 - MANGUEIRA LED 13MM NA COR BRANCO FRIO C/ 100M.

Especificação: MANGUEIRA LED 13MM NA COR BRANCO FRIO C/ 100M.

Quantidade: 40,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.496,83

Valor total: R\$ 59.873,20

Fabricante/Marca: IMPORT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.496,83

2 - MANGUEIRA LED 13MM NA COR AZUL C/ 100M.

Especificação: MANGUEIRA LED 13MM NA COR AZUL C/ 100M.

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.496,83

Valor total: R\$ 29.936,60

Fabricante/Marca: IMPORT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.496,83

3 - MANGUEIRA LED 13MM NA COR VERDE C/ 100M.

Especificação: MANGUEIRA LED 13MM NA COR VERDE C/ 100M.

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.496,83

Valor total: R\$ 29.936,60

Fabricante/Marca: IMPORT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.496,83

4 - MANGUEIRA LED 13MM NA COR AMARELA C/ 100M.

Especificação: MANGUEIRA LED 13MM NA COR AMARELA C/ 100M.

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.496,83

Valor total: R\$ 29.936,60

Fabricante/Marca: IMPORT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.496,83

5 - MANGUEIRA LED 13MM NA COR VERMELHA C/ 100M.

Especificação: MANGUEIRA LED 13MM NA COR VERMELHA C/ 100M.

Quantidade: 8,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.496,83

Valor total: R\$ 11.974,64

Fabricante/Marca: IMPORT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.496,83

6 - CABO DE FORÇA PARA MANGUEIRA LED 13MM.

LUIZ MAURO FERREIRA
01.397.622/0001-68

Especificação: CABO DE FORÇA PARA MANGUEIRA LED 13MM.

Quantidade: 80,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 31,97

Valor total: R\$ 2.557,60

Fabricante/Marca: IMPORT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 31,97

7 - PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR BRANCA.

Especificação: PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR BRANCA.

Quantidade: 220,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 53,17

Valor total: R\$ 11.697,40

Fabricante/Marca: IMPORT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 53,17

8 - PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR AMBAR.

Especificação: PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR AMBAR.

Quantidade: 200,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 53,17

Valor total: R\$ 10.634,00

Fabricante/Marca: IMPORT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 53,17

9 - PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR VERDE.

Especificação: PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR VERDE.

Quantidade: 200,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 53,17

Valor total: R\$ 10.634,00

Fabricante/Marca: IMPORT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 53,17

10 - PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR AMARELA.

Especificação: PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR AMARELA.

Quantidade: 200,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 53,17

Valor total: R\$ 10.634,00

Fabricante/Marca: IMPORT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 53,17

11 - PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR AZUL.

Especificação: PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR AZUL.

Quantidade: 120,0

Unidade: Unidade

LUIZ MAURO FERREIRA
01.397.622/0001-68

Valor unitário: R\$ 53,17

Valor total: R\$ 6.380,40

Fabricante/Marca: IMPORT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 53,17

12 - PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR VERMELHA.

Especificação: PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR VERMELHA.

Quantidade: 120,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 53,17

Valor total: R\$ 6.380,40

Fabricante/Marca: IMPORT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 53,17

13 - BASE PARA RELÉ COM SUPORTE METÁLICO.

Especificação: BASE PARA RELÉ COM SUPORTE METÁLICO.

Quantidade: 600,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 22,63

Valor total: R\$ 13.578,00

Fabricante/Marca: RGB

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 22,63

14 - RELÉ FOTOELÉTRICO INTERNO E EXTERNO BIVOLT 1000W, DE CONECTOR, SEM BASE.

Especificação: RELÉ FOTOELÉTRICO INTERNO E EXTERNO BIVOLT 1000W, DE CONECTOR, SEM BASE.

Quantidade: 800,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 52,00

Valor total: R\$ 41.600,00

Fabricante/Marca: RGB

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 52,00

15 - LUMINÁRIA ABERTA P/ ILUMINAÇÃO PÚBLICA LP-200 .

Especificação: LUMINÁRIA ABERTA P/ ILUMINAÇÃO PÚBLICA LP-200 .

Quantidade: 500,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 63,00

Valor total: R\$ 31.500,00

Fabricante/Marca: OLIVO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 63,00

16 - BRAÇO METÁLICO GALVANIZADO C/ SAPATA DE 1MT 3/4 , P/ POSTE DE CONCRETO.

Especificação: BRAÇO METÁLICO GALVANIZADO C/ SAPATA DE 1MT 3/4 , P/ POSTE DE CONCRETO.

Quantidade: 500,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 75,00

Valor total: R\$ 37.500,00

Fabricante/Marca: OLIVO

Modelo: --

LUIZ MAURO FERREIRA
01.397.622/0001-68

Valor de referência: R\$ 75,00

17 - LAMPADA STROBO DE LED 6W NA COR BRANCA BASE E-27.

Especificação: LAMPADA STROBO DE LED 6W NA COR BRANCA BASE E-27.

Quantidade: 60,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 47,90

Valor total: R\$ 2.874,00

Fabricante/Marca: AVANT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 47,90

18 - LAMPADA LED BULBO 16W NA COR BRANCA 6500K BASE E-27.

Especificação: LAMPADA LED BULBO 16W NA COR BRANCA 6500K BASE E-27.

Quantidade: 60,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 49,17

Valor total: R\$ 2.950,20

Fabricante/Marca: AVANT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 49,17

19 - LAMPADA LED BULBO 30W E-27 LUZ BRANCA 6.500K.

Especificação: LAMPADA LED BULBO 30W E-27 LUZ BRANCA 6.500K.

Quantidade: 500,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 54,40

Valor total: R\$ 27.200,00

Fabricante/Marca: AVANT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 54,40

20 - LAMPADA LED BULBO 45W NA COR BRANCA 6500K BASE E-27.

Especificação: LAMPADA LED BULBO 45W NA COR BRANCA 6500K BASE E-27.

Quantidade: 400,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 66,30

Valor total: R\$ 26.520,00

Fabricante/Marca: AVANT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 66,30

21 - LÂMPADA LED BULBO 50W E-27 LUZ BRANCA 6.500K.

Especificação: LÂMPADA LED BULBO 50W E-27 LUZ BRANCA 6.500K.

Quantidade: 500,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 85,33

Valor total: R\$ 42.665,00

Fabricante/Marca: AVANT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 85,33

LUIZ MAURO FERREIRA
01.397.622/0001-68

22 – CASCATA DE LED COM 400 LAMPADAS FIO TRANSPARENTE 10 METROS.

Especificação: CASCATA DE LED COM 400 LAMPADAS FIO TRANSPARENTE 10 METROS.

Quantidade: 15,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 250,00

Valor total: R\$ 3.750,00

Fabricante/Marca: AVANT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 250,00

23 – KIT COM 10 BASTÕES DE LED FIO TRANSPARENTE NA COR BRANCA.

Especificação: KIT COM 10 BASTÕES DE LED FIO TRANSPARENTE NA COR BRANCA.

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 136,00

Valor total: R\$ 1.360,00

Fabricante/Marca: AVANT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 136,00

24 – BASTÃO LED 80CM NA COR BRANCA.

Especificação: BASTÃO LED 80CM NA COR BRANCA.

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 136,00

Valor total: R\$ 1.360,00

Fabricante/Marca: AVANT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 136,00

25 – ESTRELA DUPLA C/MANGUEIRA. LED AMARELA DE NATAL.

Especificação: ESTRELA DUPLA C/MANGUEIRA. LED AMARELA DE NATAL.

Quantidade: 6,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 525,00

Valor total: R\$ 3.150,00

Fabricante/Marca: AVANT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 525,00

26 – ABRACADEIRA DE NYLON 2,5X200MM PACATE C/100 BRANCA.

Especificação: ABRACADEIRA DE NYLON 2,5X200MM PACATE C/100 BRANCA.

Quantidade: 100,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 25,50

Valor total: R\$ 2.550,00

Fabricante/Marca: AVANT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 25,50

27 – FITA ISOLANTE PRETA 19X20MT PRETA.

Especificação: FITA ISOLANTE PRETA 19X20MT PRETA.

LUIZ MAURO FERREIRA
01.397.622/0001-68

Quantidade: 120,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 15,80

Valor total: R\$ 1.896,00

Fabricante/Marca: 3M

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 15,80

28 – CORDAO PARALELO FLEX PP 2 X 1,5MM BRANCO NORMATIZADO.

Especificação: CORDAO PARALELO FLEX PP 2 X 1,5MM BRANCO NORMATIZADO.

Quantidade: 20,0

Unidade: Peça

Valor unitário: R\$ 605,00

Valor total: R\$ 12.100,00

Fabricante/Marca: CONDUNORTE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 605,00

29 – CORDAO PARALELO FLEX PP 2 X 2,5MM BRANCO NORMATIZADO.

Especificação: CORDAO PARALELO FLEX PP 2 X 2,5MM BRANCO NORMATIZADO.

Quantidade: 20,0

Unidade: Peça

Valor unitário: R\$ 835,00

Valor total: R\$ 16.700,00

Fabricante/Marca: CONDUNORTE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 835,00

30 – CABO FLEX PP 2 X 1,5MM NORMATIZADO

Especificação: CABO FLEX PP 2 X 1,5MM NORMATIZADO.

Quantidade: 20,0

Unidade: Peça

Valor unitário: R\$ 730,00

Valor total: R\$ 14.600,00

Fabricante/Marca: CONDUNORTE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 730,00

31 – CABO FLEX PP 2 X 2,5MM NORMATIZADO

Especificação: CABO FLEX PP 2 X 2,5MM NORMATIZADO.

Quantidade: 40,0

Unidade: Peça

Valor unitário: R\$ 930,00

Valor total: R\$ 37.200,00

Fabricante/Marca: CONDUNORTE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 930,00

32 – CABO FLEX PP 2 X 4,0MM NORMATIZADO

Especificação: CABO FLEX PP 2 X 4,0MM NORMATIZADO.

Quantidade: 24,0

Unidade: Peça

Valor unitário: R\$ 1.723,33

Valor total: R\$ 41.359,92

LUIZ MAURO FERREIRA
01.397.622/0001-68

Fabricante/Marca: CONDUNORTE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.723,33

33 – FIO PARALELO FLEX PP 2 X 1,5MM MARRON NORMATIZADO.

Especificação: FIO PARALELO FLEX PP 2 X 1,5MM MARRON NORMATIZADO.

Quantidade: 30,0

Unidade: Peça

Valor unitário: R\$ 608,33

Valor total: R\$ 18.249,90

Fabricante/Marca: CONDUNORTE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 608,33

34 – FIO PARALELO FLEX PP 2 X 2,5MM MARRON NORMATIZADO.

Especificação: FIO PARALELO FLEX PP 2 X 2,5MM MARRON NORMATIZADO.

Quantidade: 30,0

Unidade: Peça

Valor unitário: R\$ 835,00

Valor total: R\$ 25.050,00

Fabricante/Marca: CONDUNORTE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 835,00

35 – PARAFUSO M16 EM AÇO GALVANIZADO, COMPRIMENTO = 250MM, DIÂMETRO = 16MM, ROSCA MÁQUINA, CABEÇA QUADRADA.

Especificação: PARAFUSO M16 EM AÇO GALVANIZADO, COMPRIMENTO = 250MM, DIÂMETRO = 16MM, ROSCA MÁQUINA, CABEÇA QUADRADA.

Quantidade: 300,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 30,00

Valor total: R\$ 9.000,00

Fabricante/Marca: OLIVO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 30,00

36 – PARAFUSO M16 EM AÇO GALVANIZADO, COMPRIMENTO = 300MM, DIÂMETRO = 16MM, ROSCA MÁQUINA, CABEÇA QUADRADA

Especificação: PARAFUSO M16 EM AÇO GALVANIZADO, COMPRIMENTO = 300MM, DIÂMETRO = 16MM, ROSCA MÁQUINA, CABEÇA QUADRADA.

Quantidade: 300,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 30,00

Valor total: R\$ 9.000,00

Fabricante/Marca: OLIVO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 30,00

Valor total – LOTE ÚNICO: R\$ 644.288,46 – (seiscentos e quarenta e quatro mil, duzentos e oitenta e oito reais e quarenta e seis centavos)



LUIZ MAURO FERREIRA
01.397.622/0001-68

Valor geral da proposta: R\$ 644.288,46 (seiscentos e quarenta e quatro mil, duzentos e oitenta e oito reais e quarenta e seis centavos)

Validade da Proposta

Proposta válida por: 90 dias

Dados de Registro da Proposta

Data de finalização do registro da proposta: 7 de Novembro de 2024 às 05:39

Dados do Usuário:

Usuário logado como: LUIZ

E-mail: bruno-construcao@hotmail.com

CPF/MF: 01.397.622/0001-68



Dados do Fornecedor

Razão social: ANA KAROLINA ALENCAR KARAM LTDA

Telefone: **** / (88) 9941-9113

CNPJ/MF: 18.295.608/0001-56

E-mail: madeirairabc@gmail.com

Endereço: BENJAMIM CONSTANT, 498, ALTO SAO FRANCISCO, Quixadá / CE - CEP: 63.908-235

Dados das Declarações

DECLARAÇÃO DE ANEXAÇÃO DE DOCUMENTOS

SIM

Declaro sob as penas da lei, que anexe todos documentos solicitado para a minha habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaração de conhecimento de informações

SIM

Declaração do fornecedor atestando que conhece todas as informações e condições locais para o cumprimento das obrigações objeto da contratação.

DECLARAÇÃO DE COTA DE APRENDIZAGEM

SIM

Declaro sob as penas da Lei, que cumpro a cota de aprendizagem nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

DECLARAÇÃO DE CUMPRIMENTO DO DISPOSTO DO INCISO XXXIII DO ART 7º DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL

SIM

Declaro para fins do disposto no inciso VI do art. 68 da Lei nº 14.133, de abril de 2021, acrescido pela Lei nº 9.854, de 27 de outubro de 1999, que não emprego menor de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprego menor de 16 (dezesesseis) anos, salvo menor, a partir de 14 (quatorze) anos, na condição de aprendiz, nos termos do inciso XXXIII, do art. 7º da Constituição Federal.



DECLARAÇÃO DE RESERVA DE CARGOS

SIM

Declaro, para os devidos fins de qualificação no certame licitatório conforme estabelecido no inciso IV do art. 63 da Lei nº 14.133/2021, que ESTAMOS DESOBRIGADO a reservar percentual de seus cargos para pessoas com deficiência ou beneficiários reabilitados pela Previdência Social, tendo em vista o não enquadramento na hipótese legal prevista no art. 93, caput, da Lei nº 8.213 de 1991. Segundo o Art. 93, caput, da Lei nº 8.213/91, a obrigatoriedade de preenchimento de cargos com beneficiários reabilitados ou pessoas com deficiência é aplicável exclusivamente a empresas que contam com 100 ou mais empregados. Afirmamos nosso compromisso contínuo com a promoção da inclusão e a manutenção de práticas de equidade no ambiente de trabalho, sempre em conformidade com a legislação aplicável. Esta declaração é fornecida com plena consciência das suas implicações legais e assegura a precisão e a veracidade das informações apresentadas.

DECLARAÇÃO ENQUADRAMENTO ME/EPP

SIM

Declaramos que, no ano-calendário de realização do certame licitatório, ainda não celebramos contratos com a Administração Pública cujos valores somados extrapolem a receita bruta máxima admitida para fins de enquadramento como empresa de pequeno porte.

DECLARAÇÃO QUE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO

SIM

Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.

DECLARAÇÃO RESERVA DE CARGOS

SIM

Declaro que, conforme disposto no art. 93 da Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoas com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo as regras de acessibilidade nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

DECLARAÇÃO DE ME/EPP

SIM

Declaro, sob as penas da Lei, que cumpro os requisitos estabelecidos no Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, alterada pela Lei nº 11.488, de 15 de junho de 2007, em seu Art. 34, que essa Empresa/Cooperativa está apta a usufruir do tratamento favorecido estabelecido nos artigos 42 ao 49 da referida Lei Complementar.



1 - MANGUEIRA LED 13MM NA COR BRANCO FRIO C/ 100M.

Especificação: MANGUEIRA LED 13MM NA COR BRANCO FRIO C/ 100M.

Quantidade: 40,0

Valor unitário: R\$ 1.496,83

Fabricante/Marca: IMPORT

Valor de referência: R\$ 1.496,83

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 59.873,20

Modelo: --

2 - MANGUEIRA LED 13MM NA COR AZUL C/ 100M.

Especificação: MANGUEIRA LED 13MM NA COR AZUL C/ 100M.

Quantidade: 20,0

Valor unitário: R\$ 1.496,83

Fabricante/Marca: IMPORT

Valor de referência: R\$ 1.496,83

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 29.936,60

Modelo: --

3 - MANGUEIRA LED 13MM NA COR VERDE C/ 100M.

Especificação: MANGUEIRA LED 13MM NA COR VERDE C/ 100M.

Quantidade: 20,0

Valor unitário: R\$ 1.496,83

Fabricante/Marca: IMPORT

Valor de referência: R\$ 1.496,83

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 29.936,60

Modelo: --

4 - MANGUEIRA LED 13MM NA COR AMARELA C/ 100M.

Especificação: MANGUEIRA LED 13MM NA COR AMARELA C/ 100M.

Quantidade: 20,0

Valor unitário: R\$ 1.496,83

Fabricante/Marca: IMPORT

Valor de referência: R\$ 1.496,83

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 29.936,60

Modelo: --

5 - MANGUEIRA LED 13MM NA COR VERMELHA C/ 100M.

Especificação: MANGUEIRA LED 13MM NA COR VERMELHA C/ 100M.



Quantidade: 80,0
Valor unitário: R\$ 31,97
Fabricante/Marca: IMPORT
Valor de referência: R\$ 31,97

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 2.557,60
Modelo: --

7 - PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR BRANCA.

Especificação: PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR BRANCA.

Quantidade: 220,0
Valor unitário: R\$ 53,17
Fabricante/Marca: IMPORT
Valor de referência: R\$ 53,17

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 11.697,40
Modelo: --

8 - PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR AMBAR.

Especificação: PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR AMBAR.

Quantidade: 200,0
Valor unitário: R\$ 53,17
Fabricante/Marca: IMPORT
Valor de referência: R\$ 53,17

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 10.634,00
Modelo: --

9 - PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR VERDE.

Especificação: PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR VERDE.

Quantidade: 200,0
Valor unitário: R\$ 53,17
Fabricante/Marca: IMPORT
Valor de referência: R\$ 53,17

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 10.634,00
Modelo: --

10 - PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR AMARELA.

Especificação: PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR AMARELA.

Quantidade: 200,0
Valor unitário: R\$ 53,17

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 10.634,00





Fabricante/Marca: IMPORT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 53,17

- PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR VERMELHA.

Especificação: PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR VERMELHA.

Quantidade: 120,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 53,17

Valor total: R\$ 6.380,40

Fabricante/Marca: IMPORT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 53,17

13 - BASE PARA RELÉ COM SUPORTE METÁLICO.

Especificação: BASE PARA RELÉ COM SUPORTE METÁLICO.

Quantidade: 600,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 22,63

Valor total: R\$ 13.578,00

Fabricante/Marca: RGB

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 22,63

14 - RELÉ FOTOELÉTRICO INTERNO E EXTERNO BIVOLT 1000W, DE CONECTOR, SEM BASE.

Especificação: RELÉ FOTOELÉTRICO INTERNO E EXTERNO BIVOLT 1000W, DE CONECTOR, SEM BASE.

Quantidade: 800,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 52,00

Valor total: R\$ 41.600,00

Fabricante/Marca: RGB

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 52,00

15 - LUMINÁRIA ABERTA P/ ILUMINAÇÃO PÚBLICA LP-200 .

Especificação: LUMINÁRIA ABERTA P/ ILUMINAÇÃO PÚBLICA LP-200 .

Quantidade: 500,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 63,00

Valor total: R\$ 31.500,00

Fabricante/Marca: OLIVO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 63,00





17 - LAMPADA STROBO DE LED 6W NA COR BRANCA BASE E-27.

Especificação: LAMPADA STROBO DE LED 6W NA COR BRANCA BASE E-27.

Quantidade: 60,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 47,90

Valor total: R\$ 2.874,00

Fabricante/Marca: AVANT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 47,90

18 - LAMPADA LED BULBO 16W NA COR BRANCA 6500K BASE E-27.

Especificação: LAMPADA LED BULBO 16W NA COR BRANCA 6500K BASE E-27.

Quantidade: 60,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 49,17

Valor total: R\$ 2.950,20

Fabricante/Marca: AVANT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 49,17

19 - LAMPADA LED BULBO 30W E-27 LUZ BRANCA 6.500K.

Especificação: LAMPADA LED BULBO 30W E-27 LUZ BRANCA 6.500K.

Quantidade: 500,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 54,40

Valor total: R\$ 27.200,00

Fabricante/Marca: AVANT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 54,40

20 - LAMPADA LED BULBO 45W NA COR BRANCA 6500K BASE E-27.

Especificação: LAMPADA LED BULBO 45W NA COR BRANCA 6500K BASE E-27.

Quantidade: 400,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 66,30

Valor total: R\$ 26.520,00

Fabricante/Marca: AVANT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 66,30

21 - LÂMPADA LED BULBO 50W E-27 LUZ BRANCA 6.500K.





Especificação: CASCATA DE LED COM 400 LAMPADAS FIO TRANSPARENTE 10 METROS.

Quantidade: 15,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 250,00

Valor total: R\$ 3.750,00

Fabricante/Marca: AVANT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 250,00

23 - KIT COM 10 BASTÕES DE LED FIO TRANSPARENTE NA COR BRANCA.

Especificação: KIT COM 10 BASTÕES DE LED FIO TRANSPARENTE NA COR BRANCA.

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 136,00

Valor total: R\$ 1.360,00

Fabricante/Marca: AVANT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 136,00

24 - BASTÃO LED 80CM NA COR BRANCA.

Especificação: BASTÃO LED 80CM NA COR BRANCA.

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 136,00

Valor total: R\$ 1.360,00

Fabricante/Marca: AVANT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 136,00

25 - ESTRELA DUPLA C/MANGUEIRA. LED AMARELA DE NATAL.

Especificação: ESTRELA DUPLA C/MANGUEIRA. LED AMARELA DE NATAL.

Quantidade: 6,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 525,00

Valor total: R\$ 3.150,00

Fabricante/Marca: AVANT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 525,00

26 - ABRACADEIRA DE NYLON 2,5X200MM PACATE C/100 BRANCA.

Especificação: ABRACADEIRA DE NYLON 2,5X200MM PACATE C/100 BRANCA.

Quantidade: 100,0

Unidade: Unidade



Valor unitário: R\$ 15,80
Fabricante/Marca: 3M
Valor de referência: R\$ 15,80

Valor total: R\$ 1.896,00
Modelo: --

23 - CORDAO PARALELO FLEX PP 2 X 1,5MM BRANCO NORMATIZADO.

Especificação: CORDAO PARALELO FLEX PP 2 X 1,5MM BRANCO NORMATIZADO.

Quantidade: 20,0

Valor unitário: R\$ 605,00

Fabricante/Marca: CONDUNORTE

Valor de referência: R\$ 605,00

Unidade: Peça

Valor total: R\$ 12.100,00

Modelo: --

29 - CORDAO PARALELO FLEX PP 2 X 2,5MM BRANCO NORMATIZADO.

Especificação: CORDAO PARALELO FLEX PP 2 X 2,5MM BRANCO NORMATIZADO.

Quantidade: 20,0

Valor unitário: R\$ 835,00

Fabricante/Marca: CONDUNORTE

Valor de referência: R\$ 835,00

Unidade: Peça

Valor total: R\$ 16.700,00

Modelo: --

30 - CABO FLEX PP 2 X 1,5MM NORMATIZADO

Especificação: CABO FLEX PP 2 X 1,5MM NORMATIZADO.

Quantidade: 20,0

Valor unitário: R\$ 730,00

Fabricante/Marca: CONDUNORTE

Valor de referência: R\$ 730,00

Unidade: Peça

Valor total: R\$ 14.600,00

Modelo: --

31 - CABO FLEX PP 2 X 2,5MM NORMATIZADO

Especificação: CABO FLEX PP 2 X 2,5MM NORMATIZADO.

Quantidade: 40,0

Valor unitário: R\$ 930,00

Fabricante/Marca: CONDUNORTE

Unidade: Peça

Valor total: R\$ 37.200,00

Modelo: --





Valor de referência: R\$ 1.723,33

33 - FIO PARALELO FLEX PP 2 X 1,5MM MARRON NORMATIZADO.

Especificação: FIO PARALELO FLEX PP 2 X 1,5MM MARRON NORMATIZADO.

Quantidade: 30,0

Unidade: Peça

Valor unitário: R\$ 608,33

Valor total: R\$ 18.249,90

Fabricante/Marca: CONDUNORTE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 608,33

34 - FIO PARALELO FLEX PP 2 X 2,5MM MARRON NORMATIZADO.

Especificação: FIO PARALELO FLEX PP 2 X 2,5MM MARRON NORMATIZADO.

Quantidade: 30,0

Unidade: Peça

Valor unitário: R\$ 835,00

Valor total: R\$ 25.050,00

Fabricante/Marca: CONDUNORTE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 835,00

35 - PARAFUSO M16 EM AÇO GALVANIZADO, COMPRIMENTO = 250MM, DIÂMETRO = 16MM, ROSCA MÁQUINA, CABEÇA QUADRADA.

Especificação: PARAFUSO M16 EM AÇO GALVANIZADO, COMPRIMENTO = 250MM, DIÂMETRO = 16MM, ROSCA MÁQUINA, CABEÇA QUADRADA.

Quantidade: 300,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 30,00

Valor total: R\$ 9.000,00

Fabricante/Marca: OLIVO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 30,00

36 - PARAFUSO M16 EM AÇO GALVANIZADO, COMPRIMENTO = 300MM, DIÂMETRO = 16MM, ROSCA MÁQUINA, CABEÇA QUADRADA

Especificação: PARAFUSO M16 EM AÇO GALVANIZADO, COMPRIMENTO = 300MM, DIÂMETRO = 16MM, ROSCA MÁQUINA, CABEÇA QUADRADA.

Quantidade: 300,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 30,00

Valor total: R\$ 9.000,00





Valor geral da proposta: R\$ 7.120,75 (setecentos e quarenta e quatro mil, duzentos e cinquenta e oito reais e

arenta e seis centavos)

Validade da Proposta

Proposta válida por: 90 dias

Dados de Registro da Proposta

Data de finalização do registro da proposta: 7 de Novembro de 2024 às 05:43

Dados do Usuário:

Usuário logado como: ANA

CPF/MF: 18.295.608/0001-56

E-mail: madeireirabc@gmail.com



FWFS COMERCIO E SERVICOS LTDA
27.141.930/0001-11

PROPOSTA REGISTRADA

Dados do Processo

Município: Chorozinho / CE **Unidade gestora:** Gabinete do Prefeito
Número do processo: 2024.10.09.002-PE **Modalidade:** Pregão Eletrônico
Número do certame: 2024.10.24.023-PE **Data da abertura:** 07/11/2024 às 09:00

Dados do Fornecedor

Razão social: FWFS COMERCIO E SERVICOS LTDA **Telefone:** (88) 9943-9085 / (85) 9815-0752
CNPJ/MF: 27.141.930/0001-11 **E-mail:** wsdistribuidora2017@gmail.com
Endereço: RUA TABELA ENEAS,, 45, CENTRO, Quixadá / CE - CEP: 63.900-169

Dados das Declarações

DECLARAÇÃO DE ANEXAÇÃO DE DOCUMENTOS

SIM

Declaro sob as penas da lei, que anexe todos documentos solicitado para a minha habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaração de conhecimento de informações

SIM

Declaração do fornecedor atestando que conhece todas as informações e condições locais para o cumprimento das obrigações objeto da contratação.

DECLARAÇÃO DE COTA DE APRENDIZAGEM

SIM

Declaro sob as penas da Lei, que cumpro a cota de aprendizagem nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

DECLARAÇÃO DE CUMPRIMENTO DO DISPOSTO DO INCISO XXXIII DO ART 7º DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL

SIM

Declaro para fins do disposto no inciso VI do art. 68 da Lei nº 14.133, de abril de 2021, acrescido pela Lei nº 9.854, de 27 de outubro de 1999, que não emprego menor de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprego menor de 16 (dezesesseis) anos, salvo menor, a partir de 14 (quatorze) anos, na condição de aprendiz, nos termos do inciso XXXIII, do art. 7º da Constituição Federal.

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE FATOS IMPEDITIVOS

SIM

Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a minha habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

FWFS COMERCIO E SERVICOS LTDA
27.141.930/0001-11

DECLARAÇÃO DE NÃO TRABALHO FORÇADO E DEGRADANTE

SIM

Declaro que não possuo, em minha cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, observando o disposto nos incisos III e IV do art. 1º e no inc. III do art. 5º da Constituição Federal.

DECLARAÇÃO DE RESERVA DE CARGOS

SIM

Declaro, para os devidos fins de qualificação no certame licitatório conforme estabelecido no inciso IV do art. 63 da Lei nº 14.133/2021, que ESTAMOS DESOBRIGADO a reservar percentual de seus cargos para pessoas com deficiência ou beneficiários reabilitados pela Previdência Social, tendo em vista o não enquadramento na hipótese legal prevista no art. 93, caput, da Lei nº 8.213 de 1991. Segundo o Art. 93, caput, da Lei nº 8.213/91, a obrigatoriedade de preenchimento de cargos com beneficiários reabilitados ou pessoas com deficiência é aplicável exclusivamente a empresas que contam com 100 ou mais empregados. Afirmamos nosso compromisso contínuo com a promoção da inclusão e a manutenção de práticas de equidade no ambiente de trabalho, sempre em conformidade com a legislação aplicável. Esta declaração é fornecida com plena consciência das suas implicações legais e assegura a precisão e a veracidade das informações apresentadas.

DECLARAÇÃO ENQUADRAMENTO ME/EPP

SIM

Declaramos que, no ano-calendário de realização do certame licitatório, ainda não celebramos contratos com a Administração Pública cujos valores somados extrapolem a receita bruta máxima admitida para fins de enquadramento como empresa de pequeno porte.

DECLARAÇÃO QUE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO

SIM

Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumprio plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.

DECLARAÇÃO RESERVA DE CARGOS

SIM

Declaro que, conforme disposto no art. 93 a Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoas com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo as regras de acessibilidade nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

DECLARAÇÃO DE ME/EPP

SIM

Declaro, sob as penas da Lei, que cumprio os requisitos estabelecidos no Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, alterada pela Lei nº 11.488, de 15 de junho de 2007, em seu Art. 34, que essa Empresa/Cooperativa está apta a usufruir do tratamento favorecido estabelecido nos artigos 42 ao 49 da referida Lei Complementar.

Dados da Proposta de Preços:

LOTE ÚNICO

FWFS COMERCIO E SERVICOS LTDA
27.141.930/0001-11

1 - MANGUEIRA LED 13MM NA COR BRANCO FRIO C/ 100M.

Especificação: MANGUEIRA LED 13MM NA COR BRANCO FRIO C/ 100M.

Quantidade: 40,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.496,83

Valor total: R\$ 59.873,20

Fabricante/Marca: IMPORT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.496,83

2 - MANGUEIRA LED 13MM NA COR AZUL C/ 100M.

Especificação: MANGUEIRA LED 13MM NA COR AZUL C/ 100M.

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.496,83

Valor total: R\$ 29.936,60

Fabricante/Marca: IMPORT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.496,83

3 - MANGUEIRA LED 13MM NA COR VERDE C/ 100M.

Especificação: MANGUEIRA LED 13MM NA COR VERDE C/ 100M.

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.496,83

Valor total: R\$ 29.936,60

Fabricante/Marca: IMPORT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.496,83

4 - MANGUEIRA LED 13MM NA COR AMARELA C/ 100M.

Especificação: MANGUEIRA LED 13MM NA COR AMARELA C/ 100M.

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.496,83

Valor total: R\$ 29.936,60

Fabricante/Marca: IMPORT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.496,83

5 - MANGUEIRA LED 13MM NA COR VERMELHA C/ 100M.

Especificação: MANGUEIRA LED 13MM NA COR VERMELHA C/ 100M.

Quantidade: 8,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.496,83

Valor total: R\$ 11.974,64

Fabricante/Marca: IMPORT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.496,83

6 - CABO DE FORÇA PARA MANGUEIRA LED 13MM.

FWFS COMERCIO E SERVICOS LTDA
27.141.930/0001-11

Especificação: CABO DE FORÇA PARA MANGUEIRA LED 13MM.

Quantidade: 80,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 31,97

Valor total: R\$ 2.557,60

Fabricante/Marca: IMPORT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 31,97

7 - PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR BRANCA.

Especificação: PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR BRANCA.

Quantidade: 220,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 53,17

Valor total: R\$ 11.697,40

Fabricante/Marca: IMPORT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 53,17

8 - PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR AMBAR.

Especificação: PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR AMBAR.

Quantidade: 200,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 53,17

Valor total: R\$ 10.634,00

Fabricante/Marca: IMPORT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 53,17

9 - PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR VERDE.

Especificação: PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR VERDE.

Quantidade: 200,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 53,17

Valor total: R\$ 10.634,00

Fabricante/Marca: IMPORT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 53,17

10 - PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR AMARELA.

Especificação: PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR AMARELA.

Quantidade: 200,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 53,17

Valor total: R\$ 10.634,00

Fabricante/Marca: IMPORT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 53,17

11 - PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR AZUL.

Especificação: PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR AZUL.

Quantidade: 120,0

Unidade: Unidade

FWFS COMERCIO E SERVICOS LTDA
27.141.930/0001-11

Valor unitário: R\$ 53,17

Valor total: R\$ 6.380,40

Fabricante/Marca: IMPORT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 53,17

12 - PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR VERMELHA.

Especificação: PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR VERMELHA.

Quantidade: 120,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 53,17

Valor total: R\$ 6.380,40

Fabricante/Marca: IMPORT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 53,17

13 - BASE PARA RELÉ COM SUPORTE METÁLICO.

Especificação: BASE PARA RELÉ COM SUPORTE METÁLICO.

Quantidade: 600,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 22,63

Valor total: R\$ 13.578,00

Fabricante/Marca: RGB

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 22,63

14 - RELÉ FOTOELÉTRICO INTERNO E EXTERNO BIVOLT 1000W, DE CONECTOR, SEM BASE.

Especificação: RELÉ FOTOELÉTRICO INTERNO E EXTERNO BIVOLT 1000W, DE CONECTOR, SEM BASE.

Quantidade: 800,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 52,00

Valor total: R\$ 41.600,00

Fabricante/Marca: RGB

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 52,00

15 - LUMINÁRIA ABERTA P/ ILUMINAÇÃO PÚBLICA LP-200 .

Especificação: LUMINÁRIA ABERTA P/ ILUMINAÇÃO PÚBLICA LP-200 .

Quantidade: 500,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 63,00

Valor total: R\$ 31.500,00

Fabricante/Marca: OLIVO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 63,00

16 - BRAÇO METÁLICO GALVANIZADO C/ SAPATA DE 1MT 3/4 , P/ POSTE DE CONCRETO.

Especificação: BRAÇO METÁLICO GALVANIZADO C/ SAPATA DE 1MT 3/4 , P/ POSTE DE CONCRETO.

Quantidade: 500,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 75,00

Valor total: R\$ 37.500,00

Fabricante/Marca: OLIVO

Modelo: --

FWFS COMERCIO E SERVICOS LTDA
27.141.930/0001-11

Valor de referência: R\$ 75,00

17 - LAMPADA STROBO DE LED 6W NA COR BRANCA BASE E-27.

Especificação: LAMPADA STROBO DE LED 6W NA COR BRANCA BASE E-27.

Quantidade: 60,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 47,90

Valor total: R\$ 2.874,00

Fabricante/Marca: AVANT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 47,90

18 - LAMPADA LED BULBO 16W NA COR BRANCA 6500K BASE E-27.

Especificação: LAMPADA LED BULBO 16W NA COR BRANCA 6500K BASE E-27.

Quantidade: 60,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 49,17

Valor total: R\$ 2.950,20

Fabricante/Marca: AVANT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 49,17

19 - LAMPADA LED BULBO 30W E-27 LUZ BRANCA 6.500K.

Especificação: LAMPADA LED BULBO 30W E-27 LUZ BRANCA 6.500K.

Quantidade: 500,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 54,40

Valor total: R\$ 27.200,00

Fabricante/Marca: AVANT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 54,40

20 - LAMPADA LED BULBO 45W NA COR BRANCA 6500K BASE E-27.

Especificação: LAMPADA LED BULBO 45W NA COR BRANCA 6500K BASE E-27.

Quantidade: 400,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 66,30

Valor total: R\$ 26.520,00

Fabricante/Marca: AVANT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 66,30

21 - LÂMPADA LED BULBO 50W E-27 LUZ BRANCA 6.500K.

Especificação: LÂMPADA LED BULBO 50W E-27 LUZ BRANCA 6.500K.

Quantidade: 500,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 85,33

Valor total: R\$ 42.665,00

Fabricante/Marca: AVANT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 85,33

FWFS COMERCIO E SERVICOS LTDA
27.141.930/0001-11

22 – CASCATA DE LED COM 400 LAMPADAS FIO TRANSPARENTE 10 METROS.

Especificação: CASCATA DE LED COM 400 LAMPADAS FIO TRANSPARENTE 10 METROS.

Quantidade: 15,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 250,00

Valor total: R\$ 3.750,00

Fabricante/Marca: AVANT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 250,00

23 – KIT COM 10 BASTÕES DE LED FIO TRANSPARENTE NA COR BRANCA.

Especificação: KIT COM 10 BASTÕES DE LED FIO TRANSPARENTE NA COR BRANCA.

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 136,00

Valor total: R\$ 1.360,00

Fabricante/Marca: AVANT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 136,00

24 – BASTÃO LED 80CM NA COR BRANCA.

Especificação: BASTÃO LED 80CM NA COR BRANCA.

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 136,00

Valor total: R\$ 1.360,00

Fabricante/Marca: AVANT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 136,00

25 – ESTRELA DUPLA C/MANGUEIRA. LED AMARELA DE NATAL.

Especificação: ESTRELA DUPLA C/MANGUEIRA. LED AMARELA DE NATAL.

Quantidade: 6,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 525,00

Valor total: R\$ 3.150,00

Fabricante/Marca: AVANT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 525,00

26 – ABRACADEIRA DE NYLON 2,5X200MM PACATE C/100 BRANCA.

Especificação: ABRACADEIRA DE NYLON 2,5X200MM PACATE C/100 BRANCA.

Quantidade: 100,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 25,50

Valor total: R\$ 2.550,00

Fabricante/Marca: AVANT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 25,50

27 – FITA ISOLANTE PRETA 19X20MT PRETA.

Especificação: FITA ISOLANTE PRETA 19X20MT PRETA.

FWFS COMERCIO E SERVICOS LTDA
27.141.930/0001-11

Quantidade: 120,0	Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 15,80	Valor total: R\$ 1.896,00
Fabricante/Marca: 3M	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 15,80	

28 – CORDAO PARALELO FLEX PP 2 X 1,5MM BRANCO NORMATIZADO.

Especificação: CORDAO PARALELO FLEX PP 2 X 1,5MM BRANCO NORMATIZADO.	
Quantidade: 20,0	Unidade: Peça
Valor unitário: R\$ 605,00	Valor total: R\$ 12.100,00
Fabricante/Marca: CONDUNORTE	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 605,00	

29 – CORDAO PARALELO FLEX PP 2 X 2,5MM BRANCO NORMATIZADO.

Especificação: CORDAO PARALELO FLEX PP 2 X 2,5MM BRANCO NORMATIZADO.	
Quantidade: 20,0	Unidade: Peça
Valor unitário: R\$ 835,00	Valor total: R\$ 16.700,00
Fabricante/Marca: CONDUNORTE	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 835,00	

30 – CABO FLEX PP 2 X 1,5MM NORMATIZADO

Especificação: CABO FLEX PP 2 X 1,5MM NORMATIZADO.	
Quantidade: 20,0	Unidade: Peça
Valor unitário: R\$ 730,00	Valor total: R\$ 14.600,00
Fabricante/Marca: CONDUNORTE	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 730,00	

31 – CABO FLEX PP 2 X 2,5MM NORMATIZADO

Especificação: CABO FLEX PP 2 X 2,5MM NORMATIZADO.	
Quantidade: 40,0	Unidade: Peça
Valor unitário: R\$ 930,00	Valor total: R\$ 37.200,00
Fabricante/Marca: CONDUNORTE	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 930,00	

32 – CABO FLEX PP 2 X 4,0MM NORMATIZADO

Especificação: CABO FLEX PP 2 X 4,0MM NORMATIZADO.	
Quantidade: 24,0	Unidade: Peça
Valor unitário: R\$ 1.723,33	Valor total: R\$ 41.359,92

FWFS COMERCIO E SERVICOS LTDA
27.141.930/0001-11

Fabricante/Marca: CONDUNORTE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.723,33

33 - FIO PARALELO FLEX PP 2 X 1,5MM MARRON NORMATIZADO.

Especificação: FIO PARALELO FLEX PP 2 X 1,5MM MARRON NORMATIZADO.

Quantidade: 30,0

Unidade: Peça

Valor unitário: R\$ 608,33

Valor total: R\$ 18.249,90

Fabricante/Marca: CONDUNORTE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 608,33

34 - FIO PARALELO FLEX PP 2 X 2,5MM MARRON NORMATIZADO.

Especificação: FIO PARALELO FLEX PP 2 X 2,5MM MARRON NORMATIZADO.

Quantidade: 30,0

Unidade: Peça

Valor unitário: R\$ 835,00

Valor total: R\$ 25.050,00

Fabricante/Marca: CONDUNORTE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 835,00

35 - PARAFUSO M16 EM AÇO GALVANIZADO, COMPRIMENTO = 250MM, DIÂMETRO = 16MM, ROSCA MÁQUINA, CABEÇA QUADRADA.

Especificação: PARAFUSO M16 EM AÇO GALVANIZADO, COMPRIMENTO = 250MM, DIÂMETRO = 16MM, ROSCA MÁQUINA, CABEÇA QUADRADA.

Quantidade: 300,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 30,00

Valor total: R\$ 9.000,00

Fabricante/Marca: OLIVO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 30,00

36 - PARAFUSO M16 EM AÇO GALVANIZADO, COMPRIMENTO = 300MM, DIÂMETRO = 16MM, ROSCA MÁQUINA, CABEÇA QUADRADA

Especificação: PARAFUSO M16 EM AÇO GALVANIZADO, COMPRIMENTO = 300MM, DIÂMETRO = 16MM, ROSCA MÁQUINA, CABEÇA QUADRADA.

Quantidade: 300,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 30,00

Valor total: R\$ 9.000,00

Fabricante/Marca: OLIVO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 30,00

Valor total - LOTE ÚNICO: R\$ 644.288,46 - (seiscentos e quarenta e quatro mil, duzentos e oitenta e oito reais e quarenta e seis centavos)



FWFS COMERCIO E SERVICOS LTDA
27.141.930/0001-11

Valor geral da proposta: R\$ 644.288,46 (seiscentos e quarenta e quatro mil, duzentos e oitenta e oito reais e quarenta e seis centavos)

Validade da Proposta

Proposta válida por: 90 dias

Dados de Registro da Proposta

Data de finalização do registro da proposta: 7 de Novembro de 2024 às 05:50

Dados do Usuário:

Usuário logado como: FRANCISCO

E-mail: wsdistribuidora2017@gmail.com

CPF/MF: 27.141.930/0001-11

MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE
ALIMENTOS LTDA
26.393.753/0001-06

PROPOSTA REGISTRADA

Dados do Processo

Município: Chorozinho / CE **Unidade gestora:** Gabinete do Prefeito
Número do processo: 2024.10.09.002-PE **Modalidade:** Pregão Eletrônico
Número do certame: 2024.10.24.023-PE **Data da abertura:** 07/11/2024 às 09:00

Dados do Fornecedor

Razão social: MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA **Telefone:** (88) 9750-4428 / ****
CNPJ/MF: 26.393.753/0001-06 **E-mail:** ****
Endereço: RUA A (LOT SIT LEMOS), 45, GALPAOGALPAO, SAO JOAO, Quixadá / CE - CEP: 63.900-410

Dados das Declarações

DECLARAÇÃO DE ANEXAÇÃO DE DOCUMENTOS

SIM

Declaro sob as penas da lei, que anexe todos documentos solicitado para a minha habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaração de conhecimento de informações

SIM

Declaração do fornecedor atestando que conhece todas as informações e condições locais para o cumprimento das obrigações objeto da contratação.

DECLARAÇÃO DE COTA DE APRENDIZAGEM

SIM

Declaro sob as penas da Lei, que cumpro a cota de aprendizagem nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

DECLARAÇÃO DE CUMPRIMENTO DO DISPOSTO DO INCISO XXXIII DO ART 7º DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL

SIM

Declaro para fins do disposto no inciso VI do art. 68 da Lei nº 14.133, de abril de 2021, acrescido pela Lei nº 9.854, de 27 de outubro de 1999, que não emprego menor de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprego menor de 16 (dezesseis) anos, salvo menor, a partir de 14 (quatorze) anos, na condição de aprendiz, nos termos do inciso XXXIII, do art. 7º da Constituição Federal.

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE FATOS IMPEDITIVOS

SIM

**MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE
ALIMENTOS LTDA
26.393.753/0001-06**

Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a minha habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

DECLARAÇÃO DE NÃO TRABALHO FORÇADO E DEGRADANTE

SIM

Declaro que não possuo, em minha cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, observando o disposto nos incisos III e IV do art. 1º e no inc. III do art. 5º da Constituição Federal.

DECLARAÇÃO DE RESERVA DE CARGOS

SIM

Declaro, para os devidos fins de qualificação no certame licitatório conforme estabelecido no inciso IV do art. 63 da Lei nº 14.133/2021, que ESTAMOS DESOBRIGADO a reservar percentual de seus cargos para pessoas com deficiência ou beneficiários reabilitados pela Previdência Social, tendo em vista o não enquadramento na hipótese legal prevista no art. 93, caput, da Lei nº 8.213 de 1991. Segundo o Art. 93, caput, da Lei nº 8.213/91, a obrigatoriedade de preenchimento de cargos com beneficiários reabilitados ou pessoas com deficiência é aplicável exclusivamente a empresas que contam com 100 ou mais empregados. Afirmamos nosso compromisso contínuo com a promoção da inclusão e a manutenção de práticas de equidade no ambiente de trabalho, sempre em conformidade com a legislação aplicável. Esta declaração é fornecida com plena consciência das suas implicações legais e assegura a precisão e a veracidade das informações apresentadas.

DECLARAÇÃO ENQUADRAMENTO ME/EPP

SIM

Declaramos que, no ano-calendário de realização do certame licitatório, ainda não celebramos contratos com a Administração Pública cujos valores somados extrapolem a receita bruta máxima admitida para fins de enquadramento como empresa de pequeno porte.

DECLARAÇÃO QUE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO

SIM

Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.

DECLARAÇÃO RESERVA DE CARGOS

SIM

Declaro que, conforme disposto no art. 93 a Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoas com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo as regras de acessibilidade nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

DECLARAÇÃO DE ME/EPP

SIM

Declaro, sob as penas da Lei, que cumpro os requisitos estabelecidos no Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, alterada pela Lei nº 11.488, de 15 de junho de 2007, em seu Art. 34, que essa Empresa/Cooperativa está apta a usufruir do tratamento favorecido estabelecido nos artigos 42 ao 49 da referida Lei Complementar.

Dados da Proposta de Preços:

**MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE
ALIMENTOS LTDA**
26.393.753/0001-06
LOTE ÚNICO

1 - MANGUEIRA LED 13MM NA COR BRANCO FRIO C/ 100M.

Especificação: MANGUEIRA LED 13MM NA COR BRANCO FRIO C/ 100M.

Quantidade: 40,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.496,83

Valor total: R\$ 59.873,20

Fabricante/Marca: IMPORT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.496,83

2 - MANGUEIRA LED 13MM NA COR AZUL C/ 100M.

Especificação: MANGUEIRA LED 13MM NA COR AZUL C/ 100M.

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.496,83

Valor total: R\$ 29.936,60

Fabricante/Marca: IMPORT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.496,83

3 - MANGUEIRA LED 13MM NA COR VERDE C/ 100M.

Especificação: MANGUEIRA LED 13MM NA COR VERDE C/ 100M.

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.496,83

Valor total: R\$ 29.936,60

Fabricante/Marca: IMPORT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.496,83

4 - MANGUEIRA LED 13MM NA COR AMARELA C/ 100M.

Especificação: MANGUEIRA LED 13MM NA COR AMARELA C/ 100M.

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.496,83

Valor total: R\$ 29.936,60

Fabricante/Marca: IMPORT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.496,83

5 - MANGUEIRA LED 13MM NA COR VERMELHA C/ 100M.

Especificação: MANGUEIRA LED 13MM NA COR VERMELHA C/ 100M.

Quantidade: 8,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.496,83

Valor total: R\$ 11.974,64

Fabricante/Marca: IMPORT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.496,83

**MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE
ALIMENTOS LTDA
26.393.753/0001-06**

6 – CABO DE FORÇA PARA MANGUEIRA LED 13MM.

Especificação: CABO DE FORÇA PARA MANGUEIRA LED 13MM.

Quantidade: 80,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 31,97

Valor total: R\$ 2.557,60

Fabricante/Marca: IMPORT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 31,97

7 – PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR BRANCA.

Especificação: PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR BRANCA.

Quantidade: 220,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 53,17

Valor total: R\$ 11.697,40

Fabricante/Marca: IMPORT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 53,17

8 – PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR AMBAR.

Especificação: PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR AMBAR.

Quantidade: 200,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 53,17

Valor total: R\$ 10.634,00

Fabricante/Marca: IMPORT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 53,17

9 – PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR VERDE.

Especificação: PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR VERDE.

Quantidade: 200,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 53,17

Valor total: R\$ 10.634,00

Fabricante/Marca: IMPORT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 53,17

10 – PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR AMARELA.

Especificação: PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR AMARELA.

Quantidade: 200,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 53,17

Valor total: R\$ 10.634,00

Fabricante/Marca: IMPORT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 53,17

11 – PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR AZUL.

**MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE
ALIMENTOS LTDA
26.393.753/0001-06**

Especificação: PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR AZUL.

Quantidade: 120,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 53,17

Valor total: R\$ 6.380,40

Fabricante/Marca: IMPORT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 53,17

12 - PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR VERMELHA.

Especificação: PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR VERMELHA.

Quantidade: 120,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 53,17

Valor total: R\$ 6.380,40

Fabricante/Marca: IMPORT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 53,17

13 - BASE PARA RELÉ COM SUPORTE METÁLICO.

Especificação: BASE PARA RELÉ COM SUPORTE METÁLICO.

Quantidade: 600,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 22,63

Valor total: R\$ 13.578,00

Fabricante/Marca: RGB

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 22,63

14 - RELÉ FOTOELÉTRICO INTERNO E EXTERNO BIVOLT 1000W, DE CONECTOR, SEM BASE.

Especificação: RELÉ FOTOELÉTRICO INTERNO E EXTERNO BIVOLT 1000W, DE CONECTOR, SEM BASE.

Quantidade: 800,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 52,00

Valor total: R\$ 41.600,00

Fabricante/Marca: RGB

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 52,00

15 - LUMINÁRIA ABERTA P/ ILUMINAÇÃO PÚBLICA LP-200 .

Especificação: LUMINÁRIA ABERTA P/ ILUMINAÇÃO PÚBLICA LP-200 .

Quantidade: 500,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 63,00

Valor total: R\$ 31.500,00

Fabricante/Marca: OLIVO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 63,00

16 - BRAÇO METÁLICO GALVANIZADO C/ SAPATA DE IMT 3/4 , P/ POSTE DE CONCRETO.

Especificação: BRAÇO METÁLICO GALVANIZADO C/ SAPATA DE IMT 3/4 , P/ POSTE DE CONCRETO.

Quantidade: 500,0

Unidade: Unidade

**MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE
ALIMENTOS LTDA
26.393.753/0001-06**

Valor unitário: R\$ 75,00

Valor total: R\$ 37.500,00

Fabricante/Marca: OLIVO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 75,00

17 - LAMPADA STROBO DE LED 6W NA COR BRANCA BASE E-27.

Especificação: LAMPADA STROBO DE LED 6W NA COR BRANCA BASE E-27.

Quantidade: 60,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 47,90

Valor total: R\$ 2.874,00

Fabricante/Marca: AVANT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 47,90

18 - LAMPADA LED BULBO 16W NA COR BRANCA 6500K BASE E-27.

Especificação: LAMPADA LED BULBO 16W NA COR BRANCA 6500K BASE E-27.

Quantidade: 60,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 49,17

Valor total: R\$ 2.950,20

Fabricante/Marca: AVANT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 49,17

19 - LAMPADA LED BULBO 30W E-27 LUZ BRANCA 6.500K.

Especificação: LAMPADA LED BULBO 30W E-27 LUZ BRANCA 6.500K.

Quantidade: 500,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 54,40

Valor total: R\$ 27.200,00

Fabricante/Marca: AVANT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 54,40

20 - LAMPADA LED BULBO 45W NA COR BRANCA 6500K BASE E-27.

Especificação: LAMPADA LED BULBO 45W NA COR BRANCA 6500K BASE E-27.

Quantidade: 400,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 66,30

Valor total: R\$ 26.520,00

Fabricante/Marca: AVANT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 66,30

21 - LÂMPADA LED BULBO 50W E-27 LUZ BRANCA 6.500K.

Especificação: LÂMPADA LED BULBO 50W E-27 LUZ BRANCA 6.500K.

Quantidade: 500,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 85,33

Valor total: R\$ 42.665,00

Fabricante/Marca: AVANT

Modelo: --

**MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE
ALIMENTOS LTDA
26.393.753/0001-06**

Valor de referência: R\$ 85,33

22 – CASCATA DE LED COM 400 LAMPADAS FIO TRANSPARENTE 10 METROS.

Especificação: CASCATA DE LED COM 400 LAMPADAS FIO TRANSPARENTE 10 METROS.

Quantidade: 15,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 250,00

Valor total: R\$ 3.750,00

Fabricante/Marca: AVANT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 250,00

23 – KIT COM 10 BASTÕES DE LED FIO TRANSPARENTE NA COR BRANCA.

Especificação: KIT COM 10 BASTÕES DE LED FIO TRANSPARENTE NA COR BRANCA.

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 136,00

Valor total: R\$ 1.360,00

Fabricante/Marca: AVANT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 136,00

24 – BASTÃO LED 80CM NA COR BRANCA.

Especificação: BASTÃO LED 80CM NA COR BRANCA.

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 136,00

Valor total: R\$ 1.360,00

Fabricante/Marca: AVANT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 136,00

25 – ESTRELA DUPLA C/MANGUEIRA. LED AMARELA DE NATAL.

Especificação: ESTRELA DUPLA C/MANGUEIRA. LED AMARELA DE NATAL.

Quantidade: 6,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 525,00

Valor total: R\$ 3.150,00

Fabricante/Marca: AVANT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 525,00

26 – ABRACADEIRA DE NYLON 2,5X200MM PACATE C/100 BRANCA.

Especificação: ABRACADEIRA DE NYLON 2,5X200MM PACATE C/100 BRANCA.

Quantidade: 100,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 25,50

Valor total: R\$ 2.550,00

Fabricante/Marca: AVANT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 25,50

**MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE
ALIMENTOS LTDA
26.393.753/0001-06**

27 – FITA ISOLANTE PRETA 19X20MT PRETA.

Especificação: FITA ISOLANTE PRETA 19X20MT PRETA.

Quantidade: 120,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 15,80

Valor total: R\$ 1.896,00

Fabricante/Marca: 3M

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 15,80

28 – CORDAO PARALELO FLEX PP 2 X 1,5MM BRANCO NORMATIZADO.

Especificação: CORDAO PARALELO FLEX PP 2 X 1,5MM BRANCO NORMATIZADO.

Quantidade: 20,0

Unidade: Peça

Valor unitário: R\$ 605,00

Valor total: R\$ 12.100,00

Fabricante/Marca: CONDUNORTE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 605,00

29 – CORDAO PARALELO FLEX PP 2 X 2,5MM BRANCO NORMATIZADO.

Especificação: CORDAO PARALELO FLEX PP 2 X 2,5MM BRANCO NORMATIZADO.

Quantidade: 20,0

Unidade: Peça

Valor unitário: R\$ 835,00

Valor total: R\$ 16.700,00

Fabricante/Marca: CONDUNORTE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 835,00

30 – CABO FLEX PP 2 X 1,5MM NORMATIZADO

Especificação: CABO FLEX PP 2 X 1,5MM NORMATIZADO.

Quantidade: 20,0

Unidade: Peça

Valor unitário: R\$ 730,00

Valor total: R\$ 14.600,00

Fabricante/Marca: CONDUNORTE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 730,00

31 – CABO FLEX PP 2 X 2,5MM NORMATIZADO

Especificação: CABO FLEX PP 2 X 2,5MM NORMATIZADO.

Quantidade: 40,0

Unidade: Peça

Valor unitário: R\$ 930,00

Valor total: R\$ 37.200,00

Fabricante/Marca: CONDUNORTE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 930,00

32 – CABO FLEX PP 2 X 4,0MM NORMATIZADO

Especificação: CABO FLEX PP 2 X 4,0MM NORMATIZADO.

**MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE
ALIMENTOS LTDA
26.393.753/0001-06**

Quantidade: 24,0 **Unidade:** Peça
Valor unitário: R\$ 1.723,33 **Valor total:** R\$ 41.359,92
Fabricante/Marca: CONDUNORTE **Modelo:** --
Valor de referência: R\$ 1.723,33

33 – FIO PARALELO FLEX PP 2 X 1,5MM MARRON NORMATIZADO.

Especificação: FIO PARALELO FLEX PP 2 X 1,5MM MARRON NORMATIZADO.
Quantidade: 30,0 **Unidade:** Peça
Valor unitário: R\$ 608,33 **Valor total:** R\$ 18.249,90
Fabricante/Marca: CONDUNORTE **Modelo:** --
Valor de referência: R\$ 608,33

34 – FIO PARALELO FLEX PP 2 X 2,5MM MARRON NORMATIZADO.

Especificação: FIO PARALELO FLEX PP 2 X 2,5MM MARRON NORMATIZADO.
Quantidade: 30,0 **Unidade:** Peça
Valor unitário: R\$ 835,00 **Valor total:** R\$ 25.050,00
Fabricante/Marca: CONDUNORTE **Modelo:** --
Valor de referência: R\$ 835,00

35 – PARAFUSO M16 EM AÇO GALVANIZADO, COMPRIMENTO = 250MM, DIÂMETRO = 16MM, ROSCA MÁQUINA, CABEÇA QUADRADA.

Especificação: PARAFUSO M16 EM AÇO GALVANIZADO, COMPRIMENTO = 250MM, DIÂMETRO = 16MM, ROSCA MÁQUINA, CABEÇA QUADRADA.
Quantidade: 300,0 **Unidade:** Unidade
Valor unitário: R\$ 30,00 **Valor total:** R\$ 9.000,00
Fabricante/Marca: OLIVO **Modelo:** --
Valor de referência: R\$ 30,00

36 – PARAFUSO M16 EM AÇO GALVANIZADO, COMPRIMENTO = 300MM, DIÂMETRO = 16MM, ROSCA MÁQUINA, CABEÇA QUADRADA

Especificação: PARAFUSO M16 EM AÇO GALVANIZADO, COMPRIMENTO = 300MM, DIÂMETRO = 16MM, ROSCA MÁQUINA, CABEÇA QUADRADA.
Quantidade: 300,0 **Unidade:** Unidade
Valor unitário: R\$ 30,00 **Valor total:** R\$ 9.000,00
Fabricante/Marca: OLIVO **Modelo:** --
Valor de referência: R\$ 30,00

Valor total – LOTE ÚNICO: R\$ 644.288,46 – (seiscentos e quarenta e quatro mil, duzentos e oitenta e oito reais)

**MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE
ALIMENTOS LTDA
26.393.753/0001-06**

e quarenta e seis centavos)

Valor geral da proposta: R\$ 644.288,46 (seiscentos e quarenta e quatro mil, duzentos e oitenta e oito reais e quarenta e seis centavos)

Validade da Proposta

Proposta válida por: 90 dias

Dados de Registro da Proposta

Data de finalização do registro da proposta: 7 de Novembro de 2024 às 05:53

Dados do Usuário:

Usuário logado como: Marcio alencar

E-mail: macomerciodistribuidora@outlook.com

CPF/MF: 893.621.363-68



PROPOSTA REGISTRADA

Dados do Processo

Município: Chorozinho / CE

Número do processo: 2024.10.09.002-PE

Número do certame: 2024.10.24.023-PE

Unidade gestora: Gabinete do Prefeito

Modalidade: Pregão Eletrônico

Data da abertura: 07/11/2024 às 09:00

Dados do Fornecedor

Razão social: QUANTUM COMERCIAL & TECNICA LTDA

CNPJ/MF: 33.650.363/0001-21

Endereço: AV GODOFREDO MACIEL, 1170, B, PARANGABA, Fortaleza / CE - CEP: 60.710-000

Telefone: (85) 9810-1797 / (85) 8101-7979

E-mail: quantum.com.tec@gmail.com

Dados das Declarações

DECLARAÇÃO DE ANEXAÇÃO DE DOCUMENTOS

SIM

Declaro sob as penas da lei, que anexei todos documentos solicitado para a minha habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaração de conhecimento de informações

SIM

Declaração do fornecedor atestando que conhece todas as informações e condições locais para o cumprimento das obrigações objeto da contratação.

DECLARAÇÃO DE COTA DE APRENDIZAGEM

SIM

Declaro sob as penas da Lei, que cumpro a cota de aprendizagem nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

DECLARAÇÃO DE CUMPRIMENTO DO DISPOSTO DO INCISO XXXIII DO ART 7º DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL

SIM

Declaro para fins do disposto no inciso VI do art. 68 da Lei nº 14.133, de abril de 2021, acrescido pela Lei nº 9.854, de 27 de outubro de 1999, que não emprego menor de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprego menor de 16 (dezesseis) anos, salvo menor, a partir de 14 (quatorze) anos, na condição de aprendiz, nos termos do inciso XXXIII, do art. 7º da Constituição Federal.



DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE FATOS IMPEDITIVOS**SIM**

Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a minha habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

DECLARAÇÃO DE NÃO TRABALHO FORÇADO E DEGRADANTE**SIM**

Declaro que não possuo, em minha cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, observando o disposto nos incisos III e IV do art. 1º e no inc. III do art. 5º da Constituição Federal.

DECLARAÇÃO DE RESERVA DE CARGOS**SIM**

Declaro, para os devidos fins de qualificação no certame licitatório conforme estabelecido no inciso IV do art. 63 da Lei nº 14.133/2021, que ESTAMOS DESOBRIGADO a reservar percentual de seus cargos para pessoas com deficiência ou beneficiários reabilitados pela Previdência Social, tendo em vista o não enquadramento na hipótese legal prevista no art. 93, caput, da Lei nº 8.213 de 1991. Segundo o Art. 93, caput, da Lei nº 8.213/91, a obrigatoriedade de preenchimento de cargos com beneficiários reabilitados ou pessoas com deficiência é aplicável exclusivamente a empresas que contam com 100 ou mais empregados. Afirmamos nosso compromisso contínuo com a promoção da inclusão e a manutenção de práticas de equidade no ambiente de trabalho, sempre em conformidade com a legislação aplicável. Esta declaração é fornecida com plena consciência das suas implicações legais e assegura a precisão e a veracidade das informações apresentadas.

DECLARAÇÃO ENQUADRAMENTO ME/EPP**SIM**

Declaramos que, no ano-calendário de realização do certame licitatório, ainda não celebramos contratos com a Administração Pública cujos valores somados extrapolem a receita bruta máxima admitida para fins de enquadramento como empresa de pequeno porte.

DECLARAÇÃO QUE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO**SIM**

Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumprio plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.

DECLARAÇÃO RESERVA DE CARGOS**SIM**

Declaro que, conforme disposto no art. 93 a Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoas com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo as regras de acessibilidade nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

DECLARAÇÃO DE ME/EPP**SIM**

Declaro, sob as penas da Lei, que cumprio os requisitos estabelecidos no Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, alterada pela Lei nº 11.488, de 15 de junho de 2007, em seu Art. 34, que essa Empresa/Cooperativa está apta a usufruir do tratamento favorecido estabelecido nos artigos 42 ao 49 da referida Lei Complementar.





QUANTUM
COMERCIAL & TÉCNICA LTDA



Dados da Proposta de Preços:

Valor geral da proposta: R\$ 0,00 (zero reais)

Validade da Proposta

Proposta válida por: 90 dias

Dados de Registro da Proposta

Data de finalização do registro da proposta: 7 de Novembro de 2024 às 08:28

Dados do Usuário:

Usuário logado como: QUANTUM

E-mail: quantum.com.tec@gmail.com

CPF/MF: 33.650.363/0001-21



Av. Godofredo Maciel Nº 1170 - 8
Parangaba - Fortaleza - Ceará
CEP: 60710-000



Quantum.com.tec@gmail.com
CNPJ: 33.650.363/0001-21
CGF: 04.96257-3



85-98101-7979
85-99735-6008

PROPOSTA REGISTRADA

Dados do Processo

Município: Chorozinho / CE

Número do processo: 2024.10.09.002-PE

Número do certame: 2024.10.24.023-PE

Unidade gestora: Gabinete do Prefeito

Modalidade: Pregão Eletrônico

Data da abertura: 07/11/2024 às 09:00

Dados do Fornecedor

Razão social: MILANO SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA.

CNPJ/MF: 30.662.567/0001-94

Endereço: TRAVESSA SANTA LUZIA 02, 171, SANTA LUZIA, Reriutaba / CE - CEP: 62.260-000

Telefone: (88) 9608-2493 / (88) 9365-8046

E-mail: milanoservicos@hotmail.com

Dados das Declarações

DECLARAÇÃO DE ANEXAÇÃO DE DOCUMENTOS

SIM

Declaro sob as penas da lei, que anexei todos documentos solicitado para a minha habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaração de conhecimento de informações

SIM

Declaração do fornecedor atestando que conhece todas as informações e condições locais para o cumprimento das obrigações objeto da contratação.

DECLARAÇÃO DE COTA DE APRENDIZAGEM

SIM

Declaro sob as penas da Lei, que cumpro a cota de aprendizagem nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

DECLARAÇÃO DE CUMPRIMENTO DO DISPOSTO DO INCISO XXXIII DO ART 7º DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL

SIM

Declaro para fins do disposto no inciso VI do art. 68 da Lei nº 14.133, de abril de 2021, acrescido pela Lei nº 9.854, de 27 de outubro de 1999, que não emprego menor de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprego menor de 16 (dezesseis) anos, salvo menor, a partir de 14 (quatorze) anos, na condição de aprendiz, nos termos do inciso XXXIII, do art. 7º da Constituição Federal.

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE FATOS IMPEDITIVOS**SIM**

Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a minha habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

DECLARAÇÃO DE NÃO TRABALHO FORÇADO E DEGRADANTE**SIM**

Declaro que não possuo, em minha cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, observando o disposto nos incisos III e IV do art. 1º e no inc. III do art. 5º da Constituição Federal.

DECLARAÇÃO DE RESERVA DE CARGOS**SIM**

Declaro, para os devidos fins de qualificação no certame licitatório conforme estabelecido no inciso IV do art. 63 da Lei nº 14.133/2021, que ESTAMOS DESOBRIGADO a reservar percentual de seus cargos para pessoas com deficiência ou beneficiários reabilitados pela Previdência Social, tendo em vista o não enquadramento na hipótese legal prevista no art. 93, caput, da Lei nº 8.213 de 1991. Segundo o Art. 93, caput, da Lei nº 8.213/91, a obrigatoriedade de preenchimento de cargos com beneficiários reabilitados ou pessoas com deficiência é aplicável exclusivamente a empresas que contam com 100 ou mais empregados. Afirmamos nosso compromisso contínuo com a promoção da inclusão e a manutenção de práticas de equidade no ambiente de trabalho, sempre em conformidade com a legislação aplicável. Esta declaração é fornecida com plena consciência das suas implicações legais e assegura a precisão e a veracidade das informações apresentadas.

DECLARAÇÃO ENQUADRAMENTO ME/EPP**SIM**

Declaramos que, no ano-calendário de realização do certame licitatório, ainda não celebramos contratos com a Administração Pública cujos valores somados extrapolem a receita bruta máxima admitida para fins de enquadramento como empresa de pequeno porte.

DECLARAÇÃO QUE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO**SIM**

Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumprio plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.

DECLARAÇÃO RESERVA DE CARGOS**SIM**

Declaro que, conforme disposto no art. 93 a Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoas com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo as regras de acessibilidade nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

DECLARAÇÃO DE ME/EPP**SIM**

Declaro, sob as penas da Lei, que cumprio os requisitos estabelecidos no Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, alterada pela Lei nº 11.488, de 15 de junho de 2007, em seu Art. 34, que essa Empresa/Cooperativa está apta a usufruir do tratamento favorecido estabelecido nos artigos 42 ao 49 da referida Lei Complementar.

Dados da Proposta de Preços:

LOTE ÚNICO

1 - MANGUEIRA LED 13MM NA COR BRANCO FRIO C/ 100M.

Especificação: MANGUEIRA LED 13MM NA COR BRANCO FRIO C/ 100M.

Quantidade: 40,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.490,00

Valor total: R\$ 59.600,00

Fabricante/Marca: g-light

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.496,83

2 - MANGUEIRA LED 13MM NA COR AZUL C/ 100M.

Especificação: MANGUEIRA LED 13MM NA COR AZUL C/ 100M.

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.490,00

Valor total: R\$ 29.800,00

Fabricante/Marca: g-light

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.496,83

3 - MANGUEIRA LED 13MM NA COR VERDE C/ 100M.

Especificação: MANGUEIRA LED 13MM NA COR VERDE C/ 100M.

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.490,00

Valor total: R\$ 29.800,00

Fabricante/Marca: g-light

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.496,83

4 - MANGUEIRA LED 13MM NA COR AMARELA C/ 100M.

Especificação: MANGUEIRA LED 13MM NA COR AMARELA C/ 100M.

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.490,00

Valor total: R\$ 29.800,00

Fabricante/Marca: g-light

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.496,83

5 - MANGUEIRA LED 13MM NA COR VERMELHA C/ 100M.

Especificação: MANGUEIRA LED 13MM NA COR VERMELHA C/ 100M.

Quantidade: 8,0

Valor unitário: R\$ 1.490,00

Fabricante/Marca: g-light

Valor de referência: R\$ 1.496,83

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 11.920,00

Modelo: --

6 - CABO DE FORÇA PARA MANGUEIRA LED 13MM.

Especificação: CABO DE FORÇA PARA MANGUEIRA LED 13MM.

Quantidade: 80,0

Valor unitário: R\$ 31,50

Fabricante/Marca: g-light

Valor de referência: R\$ 31,97

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 2.520,00

Modelo: --

7 - PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR BRANCA.

Especificação: PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR BRANCA.

Quantidade: 220,0

Valor unitário: R\$ 53,00

Fabricante/Marca: g-light

Valor de referência: R\$ 53,17

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 11.660,00

Modelo: --

8 - PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR AMBAR.

Especificação: PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR AMBAR.

Quantidade: 200,0

Valor unitário: R\$ 53,00

Fabricante/Marca: g-light

Valor de referência: R\$ 53,17

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 10.600,00

Modelo: --

9 - PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR VERDE.

Especificação: PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR VERDE.

Quantidade: 200,0

Valor unitário: R\$ 53,00

Fabricante/Marca: g-light

Valor de referência: R\$ 53,17

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 10.600,00

Modelo: --

10 - PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR AMARELA.

Especificação: PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR AMARELA.

Quantidade: 200,0

Valor unitário: R\$ 53,00

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 10.600,00

Fabricante/Marca: g-light
Valor de referência: R\$ 53,17

Modelo: --

11 – PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR AZUL.

Especificação: PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR AZUL.

Quantidade: 120,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 53,00

Valor total: R\$ 6.360,00

Fabricante/Marca: g-light

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 53,17

12 – PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR VERMELHA.

Especificação: PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR VERMELHA.

Quantidade: 120,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 53,00

Valor total: R\$ 6.360,00

Fabricante/Marca: g-light

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 53,17

13 – BASE PARA RELÉ COM SUPORTE METÁLICO.

Especificação: BASE PARA RELÉ COM SUPORTE METÁLICO.

Quantidade: 600,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 22,00

Valor total: R\$ 13.200,00

Fabricante/Marca: QUALYTRONIX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 22,63

14 – RELÉ FOTOELÉTRICO INTERNO E EXTERNO BIVOLT 1000W, DE CONECTOR, SEM BASE.

Especificação: RELÉ FOTOELÉTRICO INTERNO E EXTERNO BIVOLT 1000W, DE CONECTOR, SEM BASE.

Quantidade: 800,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 51,00

Valor total: R\$ 40.800,00

Fabricante/Marca: QUALYTRONIX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 52,00

15 – LUMINÁRIA ABERTA P/ ILUMINAÇÃO PÚBLICA LP-200 .

Especificação: LUMINÁRIA ABERTA P/ ILUMINAÇÃO PÚBLICA LP-200 .

Quantidade: 500,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 62,50

Valor total: R\$ 31.250,00

Fabricante/Marca: maprelux

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 63,00

16 - BRAÇO METÁLICO GALVANIZADO C/ SAPATA DE IMT 3/4, P/ POSTE DE CONCRETO.

Especificação: BRAÇO METÁLICO GALVANIZADO C/ SAPATA DE IMT 3/4, P/ POSTE DE CONCRETO.

Quantidade: 500,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 74,00

Valor total: R\$ 37.000,00

Fabricante/Marca: maprelux

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 75,00

17 - LAMPADA STROBO DE LED 6W NA COR BRANCA BASE E-27.

Especificação: LAMPADA STROBO DE LED 6W NA COR BRANCA BASE E-27.

Quantidade: 60,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 47,00

Valor total: R\$ 2.820,00

Fabricante/Marca: g-light

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 47,90

18 - LAMPADA LED BULBO 16W NA COR BRANCA 6500K BASE E-27.

Especificação: LAMPADA LED BULBO 16W NA COR BRANCA 6500K BASE E-27.

Quantidade: 60,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 48,00

Valor total: R\$ 2.880,00

Fabricante/Marca: AVANT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 49,17

19 - LAMPADA LED BULBO 30W E-27 LUZ BRANCA 6.500K.

Especificação: LAMPADA LED BULBO 30W E-27 LUZ BRANCA 6.500K.

Quantidade: 500,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 54,00

Valor total: R\$ 27.000,00

Fabricante/Marca: AVANT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 54,40

20 - LAMPADA LED BULBO 45W NA COR BRANCA 6500K BASE E-27.

Especificação: LAMPADA LED BULBO 45W NA COR BRANCA 6500K BASE E-27.

Quantidade: 400,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 66,00

Valor total: R\$ 26.400,00

Fabricante/Marca: AVANT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 66,30

21 - LÂMPADA LED BULBO 50W E-27 LUZ BRANCA 6.500K.

Especificação: LÂMPADA LED BULBO 50W E-27 LUZ BRANCA 6.500K.

Quantidade: 500,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 85,00

Valor total: R\$ 42.500,00

Fabricante/Marca: AVANT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 85,33

22 - CASCATA DE LED COM 400 LAMPADAS FIO TRANSPARENTE 10 METROS.

Especificação: CASCATA DE LED COM 400 LAMPADAS FIO TRANSPARENTE 10 METROS.

Quantidade: 15,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 249,00

Valor total: R\$ 3.735,00

Fabricante/Marca: g-light

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 250,00

23 - KIT COM 10 BASTÕES DE LED FIO TRANSPARENTE NA COR BRANCA.

Especificação: KIT COM 10 BASTÕES DE LED FIO TRANSPARENTE NA COR BRANCA.

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 135,00

Valor total: R\$ 1.350,00

Fabricante/Marca: g-light

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 136,00

24 - BASTÃO LED 80CM NA COR BRANCA.

Especificação: BASTÃO LED 80CM NA COR BRANCA.

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 135,00

Valor total: R\$ 1.350,00

Fabricante/Marca: g-light

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 136,00

25 - ESTRELA DUPLA C/MANGUEIRA. LED AMARELA DE NATAL.

Especificação: ESTRELA DUPLA C/MANGUEIRA. LED AMARELA DE NATAL.

Quantidade: 6,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 523,00

Valor total: R\$ 3.138,00

Fabricante/Marca: g-light

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 525,00

26 - ABRACADEIRA DE NYLON 2,5X200MM PACATE C/100 BRANCA.

Especificação: ABRACADEIRA DE NYLON 2,5X200MM PACATE C/100 BRANCA.

Quantidade: 100,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 25,00

Fabricante/Marca: kala

Valor de referência: R\$ 25,50

Valor total: R\$ 2.500,00

Modelo: --

27 - FITA ISOLANTE PRETA 19X20MT PRETA.

Especificação: FITA ISOLANTE PRETA 19X20MT PRETA.

Quantidade: 120,0

Valor unitário: R\$ 15,00

Fabricante/Marca: KRONA

Valor de referência: R\$ 15,80

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 1.800,00

Modelo: --

28 - CORDAO PARALELO FLEX PP 2 X 1,5MM BRANCO NORMATIZADO.

Especificação: CORDAO PARALELO FLEX PP 2 X 1,5MM BRANCO NORMATIZADO.

Quantidade: 20,0

Valor unitário: R\$ 603,00

Fabricante/Marca: MEGATRON

Valor de referência: R\$ 605,00

Unidade: Peça

Valor total: R\$ 12.060,00

Modelo: --

29 - CORDAO PARALELO FLEX PP 2 X 2,5MM BRANCO NORMATIZADO.

Especificação: CORDAO PARALELO FLEX PP 2 X 2,5MM BRANCO NORMATIZADO.

Quantidade: 20,0

Valor unitário: R\$ 833,00

Fabricante/Marca: MEGATRON

Valor de referência: R\$ 835,00

Unidade: Peça

Valor total: R\$ 16.660,00

Modelo: --

30 - CABO FLEX PP 2 X 1,5MM NORMATIZADO

Especificação: CABO FLEX PP 2 X 1,5MM NORMATIZADO.

Quantidade: 20,0

Valor unitário: R\$ 725,00

Fabricante/Marca: MEGATRON

Valor de referência: R\$ 730,00

Unidade: Peça

Valor total: R\$ 14.500,00

Modelo: --

31 - CABO FLEX PP 2 X 2,5MM NORMATIZADO

Especificação: CABO FLEX PP 2 X 2,5MM NORMATIZADO.

Quantidade: 40,0

Valor unitário: R\$ 925,00

Fabricante/Marca: MEGATRON

Unidade: Peça

Valor total: R\$ 37.000,00

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 930,00

32 – CABO FLEX PP 2 X 4,0MM NORMATIZADO

Especificação: CABO FLEX PP 2 X 4,0MM NORMATIZADO.

Quantidade: 24,0

Unidade: Peça

Valor unitário: R\$ 1.720,00

Valor total: R\$ 41.280,00

Fabricante/Marca: MEGATRON

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.723,33

33 – FIO PARALELO FLEX PP 2 X 1,5MM MARRON NORMATIZADO.

Especificação: FIO PARALELO FLEX PP 2 X 1,5MM MARRON NORMATIZADO.

Quantidade: 30,0

Unidade: Peça

Valor unitário: R\$ 605,00

Valor total: R\$ 18.150,00

Fabricante/Marca: MEGATRON

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 608,33

34 – FIO PARALELO FLEX PP 2 X 2,5MM MARRON NORMATIZADO.

Especificação: FIO PARALELO FLEX PP 2 X 2,5MM MARRON NORMATIZADO.

Quantidade: 30,0

Unidade: Peça

Valor unitário: R\$ 833,00

Valor total: R\$ 24.990,00

Fabricante/Marca: MEGATRON

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 835,00

35 – PARAFUSO M16 EM AÇO GALVANIZADO, COMPRIMENTO = 250MM, DIÂMETRO = 16MM, ROSCA MÁQUINA, CABEÇA QUADRADA.

Especificação: PARAFUSO M16 EM AÇO GALVANIZADO, COMPRIMENTO = 250MM, DIÂMETRO = 16MM, ROSCA MÁQUINA, CABEÇA QUADRADA.

Quantidade: 300,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 29,50

Valor total: R\$ 8.850,00

Fabricante/Marca: CISER

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 30,00

36 – PARAFUSO M16 EM AÇO GALVANIZADO, COMPRIMENTO = 300MM, DIÂMETRO = 16MM, ROSCA MÁQUINA, CABEÇA QUADRADA

Especificação: PARAFUSO M16 EM AÇO GALVANIZADO, COMPRIMENTO = 300MM, DIÂMETRO = 16MM, ROSCA MÁQUINA, CABEÇA QUADRADA.

Quantidade: 300,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 29,50

Valor total: R\$ 8.850,00



Fabricante/Marca: CISER

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 30,00

Valor total - LOTE ÚNICO: R\$ 639.683,00 - (seiscentos e trinta e nove mil, seiscentos e oitenta e três reais)

Valor geral da proposta: R\$ 639.683,00 (seiscentos e trinta e nove mil, seiscentos e oitenta e três reais)

Validade da Proposta

Proposta válida por: 90 dias

Dados de Registro da Proposta

Data de finalização do registro da proposta: 7 de Novembro de 2024 às 08:41

Dados do Usuário:

Usuário logado como: MILANO

E-mail: milanoservicos@hotmail.com

CPF/MF: 30.662.567/0001-94

ANTONIO
O
SERGIO
DA SILVA

Assinado digitalmente por
ANTONIO SERGIO DA SILVA
DN: C=BR, OU=MILANO
SOLUCÕES INTEGRADAS
LTDA, O=MILANO SOLUCÕES
INTEGRADAS LTDA,
CN=ANTONIO SERGIO DA
SILVA,
E=milanoservicos@hotmail.com
Razão: Eu sou o autor deste
documento
Localização:
Data: 2024-11-07 08:39:10
Foxit Reader Versão: 9.3.0



FRANCISCO JOSE
NUNES DA
SILVA:0544152530
4

Assinado de forma digital por
FRANCISCO JOSE NUNES DA
SILVA:0544152530
Dados: 2024.11.07 08:49:10 -03'00'

F J NUNES DA SILVA
48.285.397/0001-31

PROPOSTA REGISTRADA

Dados do Processo

Município: Chorozinho / CE **Unidade gestora:** Gabinete do Prefeito
Número do processo: 2024.10.09.002-PE **Modalidade:** Pregão Eletrônico
Número do certame: 2024.10.24.023-PE **Data da abertura:** 07/11/2024 às 09:00

Dados do Fornecedor

Razão social: F J NUNES DA SILVA **Telefone:** 8521399194 / 85991597111
CNPJ/MF: 48.285.397/0001-31 **E-mail:** uneled.ns@hotmail.com
Endereço: ****

Dados das Declarações

DECLARAÇÃO DE ANEXAÇÃO DE DOCUMENTOS

SIM

Declaro sob as penas da lei, que anexei todos documentos solicitado para a minha habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaração de conhecimento de informações

SIM

Declaração do fornecedor atestando que conhece todas as informações e condições locais para o cumprimento das obrigações objeto da contratação.

DECLARAÇÃO DE COTA DE APRENDIZAGEM

SIM

Declaro sob as penas da Lei, que cumpro a cota de aprendizagem nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

DECLARAÇÃO DE CUMPRIMENTO DO DISPOSTO DO INCISO XXXIII DO ART 7º DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL

SIM

Declaro para fins do disposto no inciso VI do art. 68 da Lei nº 14.133, de abril de 2021, acrescido pela Lei nº 9.854, de 27 de outubro de 1999, que não emprego menor de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprego menor de 16 (dezesesseis) anos, salvo menor, a partir de 14 (quatorze) anos, na condição de aprendiz, nos termos do inciso XXXIII, do art. 7º da Constituição Federal.

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE FATOS IMPEDITIVOS

SIM

Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a minha habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

F J NUNES DA SILVA
48.285.397/0001-31

DECLARAÇÃO DE NÃO TRABALHO FORÇADO E DEGRADANTE

SIM

Declaro que não possuo, em minha cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, observando o disposto nos incisos III e IV do art. 1º e no inc. III do art. 5º da Constituição Federal.

DECLARAÇÃO DE RESERVA DE CARGOS

SIM

Declaro, para os devidos fins de qualificação no certame licitatório conforme estabelecido no inciso IV do art. 63 da Lei nº 14.133/2021, que ESTAMOS DESOBRIGADO a reservar percentual de seus cargos para pessoas com deficiência ou beneficiários reabilitados pela Previdência Social, tendo em vista o não enquadramento na hipótese legal prevista no art. 93, caput, da Lei nº 8.213 de 1991. Segundo o Art. 93, caput, da Lei nº 8.213/91, a obrigatoriedade de preenchimento de cargos com beneficiários reabilitados ou pessoas com deficiência é aplicável exclusivamente a empresas que contam com 100 ou mais empregados. Afirmamos nosso compromisso contínuo com a promoção da inclusão e a manutenção de práticas de equidade no ambiente de trabalho, sempre em conformidade com a legislação aplicável. Esta declaração é fornecida com plena consciência das suas implicações legais e assegura a precisão e a veracidade das informações apresentadas.

DECLARAÇÃO ENQUADRAMENTO ME/EPP

SIM

Declaramos que, no ano-calendário de realização do certame licitatório, ainda não celebramos contratos com a Administração Pública cujos valores somados extrapolem a receita bruta máxima admitida para fins de enquadramento como empresa de pequeno porte.

DECLARAÇÃO QUE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO

SIM

Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.

DECLARAÇÃO RESERVA DE CARGOS

SIM

Declaro que, conforme disposto no art. 93 a Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoas com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo as regras de acessibilidade nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

DECLARAÇÃO DE ME/EPP

SIM

Declaro, sob as penas da Lei, que cumpro os requisitos estabelecidos no Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, alterada pela Lei nº 11.488, de 15 de junho de 2007, em seu Art. 34, que essa Empresa/Cooperativa está apta a usufruir do tratamento favorecido estabelecido nos artigos 42 ao 49 da referida Lei Complementar.

Dados da Proposta de Preços:

LOTE ÚNICO



FRANCISCO JOSE
NUNES DA
SILVA:05441525304

Assinado de forma digital por
FRANCISCO JOSE NUNES DA
SILVA:05441525304
Dados: 2024.11.07 08:49:37
-03'00"

F J NUNES DA SILVA
48.285.397/0001-31

1 - MANGUEIRA LED 13MM NA COR BRANCO FRIO C/ 100M.

Especificação: MANGUEIRA LED 13MM NA COR BRANCO FRIO C/ 100M.

Quantidade: 40,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.496,00

Valor total: R\$ 59.840,00

Fabricante/Marca: TASCHIBRA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.496,83

2 - MANGUEIRA LED 13MM NA COR AZUL C/ 100M.

Especificação: MANGUEIRA LED 13MM NA COR AZUL C/ 100M.

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.496,00

Valor total: R\$ 29.920,00

Fabricante/Marca: TASCHIBRA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.496,83

3 - MANGUEIRA LED 13MM NA COR VERDE C/ 100M.

Especificação: MANGUEIRA LED 13MM NA COR VERDE C/ 100M.

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.496,00

Valor total: R\$ 29.920,00

Fabricante/Marca: TASCHIBRA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.496,83

4 - MANGUEIRA LED 13MM NA COR AMARELA C/ 100M.

Especificação: MANGUEIRA LED 13MM NA COR AMARELA C/ 100M.

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.496,00

Valor total: R\$ 29.920,00

Fabricante/Marca: TASCHIBRA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.496,83

5 - MANGUEIRA LED 13MM NA COR VERMELHA C/ 100M.

Especificação: MANGUEIRA LED 13MM NA COR VERMELHA C/ 100M.

Quantidade: 8,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.496,00

Valor total: R\$ 11.968,00

Fabricante/Marca: TASCHIBRA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.496,83

6 - CABO DE FORÇA PARA MANGUEIRA LED 13MM.



FRANCISCO JOSE
NUNES DA
SILVA:05441525304
Assinado de forma digital por
FRANCISCO JOSE NUNES DA
SILVA:05441525304
Dados: 2024.11.07 08:49:53
+03'00"

F J NUNES DA SILVA
48.285.397/0001-31

Especificação: CABO DE FORÇA PARA MANGUEIRA LED 13MM.

Quantidade: 80,0	Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 31,00	Valor total: R\$ 2.480,00
Fabricante/Marca: TASCHIBRA	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 31,97	

7 – PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR BRANCA.

Especificação: PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR BRANCA.

Quantidade: 220,0	Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 53,00	Valor total: R\$ 11.660,00
Fabricante/Marca: 3G	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 53,17	

8 – PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR AMBAR.

Especificação: PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR AMBAR.

Quantidade: 200,0	Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 53,00	Valor total: R\$ 10.600,00
Fabricante/Marca: WINCY NATAL	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 53,17	

9 – PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR VERDE.

Especificação: PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR VERDE.

Quantidade: 200,0	Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 53,00	Valor total: R\$ 10.600,00
Fabricante/Marca: 3G	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 53,17	

10 – PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR AMARELA.

Especificação: PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR AMARELA.

Quantidade: 200,0	Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 53,00	Valor total: R\$ 10.600,00
Fabricante/Marca: WINCY NATAL	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 53,17	

11 – PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR AZUL.

Especificação: PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR AZUL.

Quantidade: 120,0	Unidade: Unidade
--------------------------	-------------------------

F J NUNES DA SILVA
48.285.397/0001-31

Valor unitário: R\$ 53,00

Valor total: R\$ 6.360,00

Fabricante/Marca: 3G

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 53,17

12 - PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR VERMELHA.

Especificação: PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR VERMELHA.

Quantidade: 120,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 53,00

Valor total: R\$ 6.360,00

Fabricante/Marca: 3G

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 53,17

13 - BASE PARA RELÉ COM SUPORTE METÁLICO.

Especificação: BASE PARA RELÉ COM SUPORTE METÁLICO.

Quantidade: 600,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 22,00

Valor total: R\$ 13.200,00

Fabricante/Marca: EXATRON

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 22,63

14 - RELÉ FOTOELÉTRICO INTERNO E EXTERNO BIVOLT 1000W, DE CONECTOR, SEM BASE.

Especificação: RELÉ FOTOELÉTRICO INTERNO E EXTERNO BIVOLT 1000W, DE CONECTOR, SEM BASE.

Quantidade: 800,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 52,00

Valor total: R\$ 41.600,00

Fabricante/Marca: EXATRON

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 52,00

15 - LUMINÁRIA ABERTA P/ ILUMINAÇÃO PÚBLICA LP-200 .

Especificação: LUMINÁRIA ABERTA P/ ILUMINAÇÃO PÚBLICA LP-200 .

Quantidade: 500,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 63,00

Valor total: R\$ 31.500,00

Fabricante/Marca: OLIVO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 63,00

16 - BRAÇO METÁLICO GALVANIZADO C/ SAPATA DE 1MT 3/4 , P/ POSTE DE CONCRETO.

Especificação: BRAÇO METÁLICO GALVANIZADO C/ SAPATA DE 1MT 3/4 , P/ POSTE DE CONCRETO.

Quantidade: 500,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 75,00

Valor total: R\$ 37.500,00

Fabricante/Marca: OLIVO

Modelo: --

F J NUNES DA SILVA
48.285.397/0001-31

Valor de referência: R\$ 75,00

17 - LAMPADA STROBO DE LED 6W NA COR BRANCA BASE E-27.

Especificação: LAMPADA STROBO DE LED 6W NA COR BRANCA BASE E-27.

Quantidade: 60,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 47,00

Valor total: R\$ 2.820,00

Fabricante/Marca: G-LIGHT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 47,90

18 - LAMPADA LED BULBO 16W NA COR BRANCA 6500K BASE E-27.

Especificação: LAMPADA LED BULBO 16W NA COR BRANCA 6500K BASE E-27.

Quantidade: 60,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 49,00

Valor total: R\$ 2.940,00

Fabricante/Marca: BLACK+DECKER

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 49,17

19 - LAMPADA LED BULBO 30W E-27 LUZ BRANCA 6.500K.

Especificação: LAMPADA LED BULBO 30W E-27 LUZ BRANCA 6.500K.

Quantidade: 500,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 54,00

Valor total: R\$ 27.000,00

Fabricante/Marca: TASCHIBRA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 54,40

20 - LAMPADA LED BULBO 45W NA COR BRANCA 6500K BASE E-27.

Especificação: LAMPADA LED BULBO 45W NA COR BRANCA 6500K BASE E-27.

Quantidade: 400,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 66,00

Valor total: R\$ 26.400,00

Fabricante/Marca: BLACK+DECKER

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 66,30

21 - LÂMPADA LED BULBO 50W E-27 LUZ BRANCA 6.500K.

Especificação: LÂMPADA LED BULBO 50W E-27 LUZ BRANCA 6.500K.

Quantidade: 500,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 85,00

Valor total: R\$ 42.500,00

Fabricante/Marca: TASCHIBRA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 85,33

F J NUNES DA SILVA
48.285.397/0001-31

22 – CASCATA DE LED COM 400 LAMPADAS FIO TRANSPARENTE 10 METROS.

Especificação: CASCATA DE LED COM 400 LAMPADAS FIO TRANSPARENTE 10 METROS.

Quantidade: 15,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 250,00

Valor total: R\$ 3.750,00

Fabricante/Marca: DISCOVE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 250,00

23 – KIT COM 10 BASTÕES DE LED FIO TRANSPARENTE NA COR BRANCA.

Especificação: KIT COM 10 BASTÕES DE LED FIO TRANSPARENTE NA COR BRANCA.

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 136,00

Valor total: R\$ 1.360,00

Fabricante/Marca: 3G

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 136,00

24 – BASTÃO LED 80CM NA COR BRANCA.

Especificação: BASTÃO LED 80CM NA COR BRANCA.

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 136,00

Valor total: R\$ 1.360,00

Fabricante/Marca: 3G

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 136,00

25 – ESTRELA DUPLA C/MANGUEIRA. LED AMARELA DE NATAL.

Especificação: ESTRELA DUPLA C/MANGUEIRA. LED AMARELA DE NATAL.

Quantidade: 6,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 525,00

Valor total: R\$ 3.150,00

Fabricante/Marca: G-LIGHT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 525,00

26 – ABRACADEIRA DE NYLON 2,5X200MM PACATE C/100 BRANCA.

Especificação: ABRACADEIRA DE NYLON 2,5X200MM PACATE C/100 BRANCA.

Quantidade: 100,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 25,00

Valor total: R\$ 2.500,00

Fabricante/Marca: MAX FERRAGENS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 25,50

27 – FITA ISOLANTE PRETA 19X20MT PRETA.

Especificação: FITA ISOLANTE PRETA 19X20MT PRETA.



FRANCISCO JOSE
NUNES DA
SILVA:05441525304

Assinado de forma digital
por FRANCISCO JOSE NUNES
DA SILVA:05441525304
Dados: 2024.11.07 08:50:50
-03'00'

F J NUNES DA SILVA
48.285.397/0001-31

Quantidade: 120,0	Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 15,50	Valor total: R\$ 1.860,00
Fabricante/Marca: SOPRANO	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 15,80	

28 – CORDAO PARALELO FLEX PP 2 X 1,5MM BRANCO NORMATIZADO.

Especificação: CORDAO PARALELO FLEX PP 2 X 1,5MM BRANCO NORMATIZADO.	
Quantidade: 20,0	Unidade: Peça
Valor unitário: R\$ 605,00	Valor total: R\$ 12.100,00
Fabricante/Marca: ENERGY	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 605,00	

29 – CORDAO PARALELO FLEX PP 2 X 2,5MM BRANCO NORMATIZADO.

Especificação: CORDAO PARALELO FLEX PP 2 X 2,5MM BRANCO NORMATIZADO.	
Quantidade: 20,0	Unidade: Peça
Valor unitário: R\$ 835,00	Valor total: R\$ 16.700,00
Fabricante/Marca: ENERGY	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 835,00	

30 – CABO FLEX PP 2 X 1,5MM NORMATIZADO

Especificação: CABO FLEX PP 2 X 1,5MM NORMATIZADO.	
Quantidade: 20,0	Unidade: Peça
Valor unitário: R\$ 730,00	Valor total: R\$ 14.600,00
Fabricante/Marca: ENERGY	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 730,00	

31 – CABO FLEX PP 2 X 2,5MM NORMATIZADO

Especificação: CABO FLEX PP 2 X 2,5MM NORMATIZADO.	
Quantidade: 40,0	Unidade: Peça
Valor unitário: R\$ 930,00	Valor total: R\$ 37.200,00
Fabricante/Marca: ENERGY	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 930,00	

32 – CABO FLEX PP 2 X 4,0MM NORMATIZADO

Especificação: CABO FLEX PP 2 X 4,0MM NORMATIZADO.	
Quantidade: 24,0	Unidade: Peça
Valor unitário: R\$ 1.723,00	Valor total: R\$ 41.352,00



FRANCISCO JOSE
NUNES DA
SILVA:05441525304
Assinado de forma digital por
FRANCISCO JOSE NUNES DA
SILVA:05441525304
Dados: 2024.11.07 08:51:04
-03'00"

F J NUNES DA SILVA
48.285.397/0001-31

Fabricante/Marca: ENERGY

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.723,33

33 – FIO PARALELO FLEX PP 2 X 1,5MM MARRON NORMATIZADO.

Especificação: FIO PARALELO FLEX PP 2 X 1,5MM MARRON NORMATIZADO.

Quantidade: 30,0

Unidade: Peça

Valor unitário: R\$ 605,00

Valor total: R\$ 18.150,00

Fabricante/Marca: ENERGY

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 608,33

34 – FIO PARALELO FLEX PP 2 X 2,5MM MARRON NORMATIZADO.

Especificação: FIO PARALELO FLEX PP 2 X 2,5MM MARRON NORMATIZADO.

Quantidade: 30,0

Unidade: Peça

Valor unitário: R\$ 835,00

Valor total: R\$ 25.050,00

Fabricante/Marca: ENERGY

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 835,00

35 – PARAFUSO M16 EM AÇO GALVANIZADO, COMPRIMENTO = 250MM, DIÂMETRO = 16MM, ROSCA MÁQUINA, CABEÇA QUADRADA.

Especificação: PARAFUSO M16 EM AÇO GALVANIZADO, COMPRIMENTO = 250MM, DIÂMETRO = 16MM, ROSCA MÁQUINA, CABEÇA QUADRADA.

Quantidade: 300,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 30,00

Valor total: R\$ 9.000,00

Fabricante/Marca: OLIVO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 30,00

36 – PARAFUSO M16 EM AÇO GALVANIZADO, COMPRIMENTO = 300MM, DIÂMETRO = 16MM, ROSCA MÁQUINA, CABEÇA QUADRADA

Especificação: PARAFUSO M16 EM AÇO GALVANIZADO, COMPRIMENTO = 300MM, DIÂMETRO = 16MM, ROSCA MÁQUINA, CABEÇA QUADRADA.

Quantidade: 300,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 30,00

Valor total: R\$ 9.000,00

Fabricante/Marca: OLIVO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 30,00

Valor total – LOTE ÚNICO: R\$ 642.820,00 – (seiscentos e quarenta e dois mil, oitocentos e vinte reais)



FRANCISCO JOSE NUNES DA SILVA:05441525304

Assinado de forma digital por FRANCISCO JOSE NUNES DA SILVA:05441525304
Dados: 2024.11.07 08:51:35 -03'00'

F J NUNES DA SILVA
48.285.397/0001-31

Valor geral da proposta: R\$ 642.820,00 (seiscentos e quarenta e dois mil, oitocentos e vinte reais)

Validade da Proposta

Proposta válida por: 60 dias

Dados de Registro da Proposta

Data de finalização do registro da proposta: 7 de Novembro de 2024 às 08:48

Dados do Usuário:

Usuário logado como: F

E-mail: uneled.ns@hotmail.com

CPF/MF: 48.285.397/0001-31



AJSN SERVICOS INTEGRADOS LTDA
11.415.493/0001-47

PROPOSTA REGISTRADA

Dados do Processo

Município: Chorozinho / CE **Unidade gestora:** Gabinete do Prefeito
Número do processo: 2024.10.09.002-PE **Modalidade:** Pregão Eletrônico
Número do certame: 2024.10.24.023-PE **Data da abertura:** 07/11/2024 às 09:00

Dados do Fornecedor

Razão social: AJSN SERVICOS INTEGRADOS LTDA **Telefone:** (85) 2139-9901 / (85) 9416-7059
CNPJ/MF: 11.415.493/0001-47 **E-mail:** ajsn_anjosone@outlook.com
Endereço: AV MANOEL MAVIGNIER, 3345, Loja 02, SABIAGUABA, Fortaleza / CE - CEP: 60.835-025

Dados das Declarações

DECLARAÇÃO DE ANEXAÇÃO DE DOCUMENTOS

SIM

Declaro sob as penas da lei, que anexei todos documentos solicitado para a minha habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaração de conhecimento de informações

SIM

Declaração do fornecedor atestando que conhece todas as informações e condições locais para o cumprimento das obrigações objeto da contratação.

DECLARAÇÃO DE COTA DE APRENDIZAGEM

SIM

Declaro sob as penas da Lei, que cumpro a cota de aprendizagem nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

DECLARAÇÃO DE CUMPRIMENTO DO DISPOSTO DO INCISO XXXIII DO ART 7º DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL

SIM

Declaro para fins do disposto no inciso VI do art. 68 da Lei nº 14.133, de abril de 2021, acrescido pela Lei nº 9.854, de 27 de outubro de 1999, que não emprego menor de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprego menor de 16 (dezesesseis) anos, salvo menor, a partir de 14 (quatorze) anos, na condição de aprendiz, nos termos do inciso XXXIII, do art. 7º da Constituição Federal.

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE FATOS IMPEDITIVOS

SIM

Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a minha habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.



AJSN SERVICOS INTEGRADOS LTDA
11.415.493/0001-47

DECLARAÇÃO DE NÃO TRABALHO FORÇADO E DEGRADANTE

SIM

Declaro que não possuo, em minha cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, observando o disposto nos incisos III e IV do art. 1º e no inc. III do art. 5º da Constituição Federal.

DECLARAÇÃO DE RESERVA DE CARGOS

SIM

Declaro, para os devidos fins de qualificação no certame licitatório conforme estabelecido no inciso IV do art. 63 da Lei nº 14.133/2021, que ESTAMOS DESOBRIGADO a reservar percentual de seus cargos para pessoas com deficiência ou beneficiários reabilitados pela Previdência Social, tendo em vista o não enquadramento na hipótese legal prevista no art. 93, caput, da Lei nº 8.213 de 1991. Segundo o Art. 93, caput, da Lei nº 8.213/91, a obrigatoriedade de preenchimento de cargos com beneficiários reabilitados ou pessoas com deficiência é aplicável exclusivamente a empresas que contam com 100 ou mais empregados. Afirmamos nosso compromisso contínuo com a promoção da inclusão e a manutenção de práticas de equidade no ambiente de trabalho, sempre em conformidade com a legislação aplicável. Esta declaração é fornecida com plena consciência das suas implicações legais e assegura a precisão e a veracidade das informações apresentadas.

DECLARAÇÃO ENQUADRAMENTO ME/EPP

SIM

Declaramos que, no ano-calendário de realização do certame licitatório, ainda não celebramos contratos com a Administração Pública cujos valores somados extrapolem a receita bruta máxima admitida para fins de enquadramento como empresa de pequeno porte.

DECLARAÇÃO QUE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO

SIM

Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.

DECLARAÇÃO RESERVA DE CARGOS

SIM

Declaro que, conforme disposto no art. 93 a Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoas com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo as regras de acessibilidade nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

DECLARAÇÃO DE ME/EPP

SIM

Declaro, sob as penas da Lei, que cumpro os requisitos estabelecidos no Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, alterada pela Lei nº 11.488, de 15 de junho de 2007, em seu Art. 34, que essa Empresa/Cooperativa está apta a usufruir do tratamento favorecido estabelecido nos artigos 42 ao 49 da referida Lei Complementar.

Dados da Proposta de Preços:

LOTE ÚNICO



AJSN SERVICOS INTEGRADOS LTDA
11.415.493/0001-47

1 - MANGUEIRA LED 13MM NA COR BRANCO FRIO C/ 100M.

Especificação: MANGUEIRA LED 13MM NA COR BRANCO FRIO C/ 100M.

Quantidade: 40,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.496,83

Valor total: R\$ 59.873,20

Fabricante/Marca: 3G Iluminação

Modelo: 3G Iluminação

Valor de referência: R\$ 1.496,83

2 - MANGUEIRA LED 13MM NA COR AZUL C/ 100M.

Especificação: MANGUEIRA LED 13MM NA COR AZUL C/ 100M.

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.496,83

Valor total: R\$ 29.936,60

Fabricante/Marca: 3G Iluminação

Modelo: 3G Iluminação

Valor de referência: R\$ 1.496,83

3 - MANGUEIRA LED 13MM NA COR VERDE C/ 100M.

Especificação: MANGUEIRA LED 13MM NA COR VERDE C/ 100M.

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.496,83

Valor total: R\$ 29.936,60

Fabricante/Marca: 3G Iluminação

Modelo: 3G Iluminação

Valor de referência: R\$ 1.496,83

4 - MANGUEIRA LED 13MM NA COR AMARELA C/ 100M.

Especificação: MANGUEIRA LED 13MM NA COR AMARELA C/ 100M.

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.496,83

Valor total: R\$ 29.936,60

Fabricante/Marca: 3G Iluminação

Modelo: 3G Iluminação

Valor de referência: R\$ 1.496,83

5 - MANGUEIRA LED 13MM NA COR VERMELHA C/ 100M.

Especificação: MANGUEIRA LED 13MM NA COR VERMELHA C/ 100M.

Quantidade: 8,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.496,83

Valor total: R\$ 11.974,64

Fabricante/Marca: 3G Iluminação

Modelo: 3G Iluminação

Valor de referência: R\$ 1.496,83

6 - CABO DE FORÇA PARA MANGUEIRA LED 13MM.



AJSN SERVICOS INTEGRADOS LTDA
11.415.493/0001-47

Especificação: CABO DE FORÇA PARA MANGUEIRA LED 13MM.

Quantidade: 80,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 31,97

Valor total: R\$ 2.557,60

Fabricante/Marca: 3G Iluminação

Modelo: 3G Iluminação

Valor de referência: R\$ 31,97

7 - PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR BRANCA.

Especificação: PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR BRANCA.

Quantidade: 220,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 53,17

Valor total: R\$ 11.697,40

Fabricante/Marca: 3G Iluminação

Modelo: 3G Iluminação

Valor de referência: R\$ 53,17

8 - PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR AMBAR.

Especificação: PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR AMBAR.

Quantidade: 200,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 53,17

Valor total: R\$ 10.634,00

Fabricante/Marca: 3G Iluminação

Modelo: 3G Iluminação

Valor de referência: R\$ 53,17

9 - PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR VERDE.

Especificação: PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR VERDE.

Quantidade: 200,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 53,17

Valor total: R\$ 10.634,00

Fabricante/Marca: 3G Iluminação

Modelo: 3G Iluminação

Valor de referência: R\$ 53,17

10 - PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR AMARELA.

Especificação: PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR AMARELA.

Quantidade: 200,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 53,17

Valor total: R\$ 10.634,00

Fabricante/Marca: 3G Iluminação

Modelo: 3G Iluminação

Valor de referência: R\$ 53,17

11 - PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR AZUL.

Especificação: PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR AZUL.

Quantidade: 120,0

Unidade: Unidade



AJSN SERVICOS INTEGRADOS LTDA
11.415.493/0001-47

Valor unitário: R\$ 53,17

Valor total: R\$ 6.380,40

Fabricante/Marca: 3G Iluminação

Modelo: 3G Iluminação

Valor de referência: R\$ 53,17

12 - PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR VERMELHA.

Especificação: PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR VERMELHA.

Quantidade: 120,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 53,17

Valor total: R\$ 6.380,40

Fabricante/Marca: 3G Iluminação

Modelo: 3G Iluminação

Valor de referência: R\$ 53,17

13 - BASE PARA RELÉ COM SUPORTE METÁLICO.

Especificação: BASE PARA RELÉ COM SUPORTE METÁLICO.

Quantidade: 600,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 22,63

Valor total: R\$ 13.578,00

Fabricante/Marca: JGV

Modelo: JGV

Valor de referência: R\$ 22,63

14 - RELÉ FOTOELÉTRICO INTERNO E EXTERNO BIVOLT 1000W, DE CONECTOR, SEM BASE.

Especificação: RELÉ FOTOELÉTRICO INTERNO E EXTERNO BIVOLT 1000W, DE CONECTOR, SEM BASE.

Quantidade: 800,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 52,00

Valor total: R\$ 41.600,00

Fabricante/Marca: JGV

Modelo: JGV

Valor de referência: R\$ 52,00

15 - LUMINÁRIA ABERTA P/ ILUMINAÇÃO PÚBLICA LP-200 .

Especificação: LUMINÁRIA ABERTA P/ ILUMINAÇÃO PÚBLICA LP-200 .

Quantidade: 500,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 63,00

Valor total: R\$ 31.500,00

Fabricante/Marca: Olivo

Modelo: Olivo

Valor de referência: R\$ 63,00

16 - BRAÇO METÁLICO GALVANIZADO C/ SAPATA DE 1MT 3/4 , P/ POSTE DE CONCRETO.

Especificação: BRAÇO METÁLICO GALVANIZADO C/ SAPATA DE 1MT 3/4 , P/ POSTE DE CONCRETO.

Quantidade: 500,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 75,00

Valor total: R\$ 37.500,00

Fabricante/Marca: Metalgel

Modelo: Metalgel



AJSN SERVICOS INTEGRADOS LTDA
11.415.493/0001-47

Valor de referência: R\$ 75,00

17 - LAMPADA STROBO DE LED 6W NA COR BRANCA BASE E-27.

Especificação: LAMPADA STROBO DE LED 6W NA COR BRANCA BASE E-27.

Quantidade: 60,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 47,90

Valor total: R\$ 2.874,00

Fabricante/Marca: 3G Iluminação

Modelo: 3G Iluminação

Valor de referência: R\$ 47,90

18 - LAMPADA LED BULBO 16W NA COR BRANCA 6500K BASE E-27.

Especificação: LAMPADA LED BULBO 16W NA COR BRANCA 6500K BASE E-27.

Quantidade: 60,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 49,17

Valor total: R\$ 2.950,20

Fabricante/Marca: Philips

Modelo: Philips

Valor de referência: R\$ 49,17

19 - LAMPADA LED BULBO 30W E-27 LUZ BRANCA 6.500K.

Especificação: LAMPADA LED BULBO 30W E-27 LUZ BRANCA 6.500K.

Quantidade: 500,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 54,40

Valor total: R\$ 27.200,00

Fabricante/Marca: Forluz

Modelo: Forluz

Valor de referência: R\$ 54,40

20 - LAMPADA LED BULBO 45W NA COR BRANCA 6500K BASE E-27.

Especificação: LAMPADA LED BULBO 45W NA COR BRANCA 6500K BASE E-27.

Quantidade: 400,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 66,30

Valor total: R\$ 26.520,00

Fabricante/Marca: Black Decker

Modelo: Black Decker

Valor de referência: R\$ 66,30

21 - LÂMPADA LED BULBO 50W E-27 LUZ BRANCA 6.500K.

Especificação: LÂMPADA LED BULBO 50W E-27 LUZ BRANCA 6.500K.

Quantidade: 500,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 85,33

Valor total: R\$ 42.665,00

Fabricante/Marca: Forluz

Modelo: Forluz

Valor de referência: R\$ 85,33



AJSN SERVICOS INTEGRADOS LTDA
11.415.493/0001-47

22 – CASCATA DE LED COM 400 LAMPADAS FIO TRANSPARENTE 10 METROS.

Especificação: CASCATA DE LED COM 400 LAMPADAS FIO TRANSPARENTE 10 METROS.

Quantidade: 15,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 250,00

Valor total: R\$ 3.750,00

Fabricante/Marca: 3G Iluminação

Modelo: 3G Iluminação

Valor de referência: R\$ 250,00

23 – KIT COM 10 BASTÕES DE LED FIO TRANSPARENTE NA COR BRANCA.

Especificação: KIT COM 10 BASTÕES DE LED FIO TRANSPARENTE NA COR BRANCA.

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 136,00

Valor total: R\$ 1.360,00

Fabricante/Marca: 3G Iluminação

Modelo: 3G Iluminação

Valor de referência: R\$ 136,00

24 – BASTÃO LED 80CM NA COR BRANCA.

Especificação: BASTÃO LED 80CM NA COR BRANCA.

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 136,00

Valor total: R\$ 1.360,00

Fabricante/Marca: 3G Iluminação

Modelo: 3G Iluminação

Valor de referência: R\$ 136,00

25 – ESTRELA DUPLA C/MANGUEIRA. LED AMARELA DE NATAL.

Especificação: ESTRELA DUPLA C/MANGUEIRA. LED AMARELA DE NATAL.

Quantidade: 6,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 525,00

Valor total: R\$ 3.150,00

Fabricante/Marca: Rio Master

Modelo: Rio Master

Valor de referência: R\$ 525,00

26 – ABRACADEIRA DE NYLON 2,5X200MM PACATE C/100 BRANCA.

Especificação: ABRACADEIRA DE NYLON 2,5X200MM PACATE C/100 BRANCA.

Quantidade: 100,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 25,50

Valor total: R\$ 2.550,00

Fabricante/Marca: Enerbras

Modelo: Enerbras

Valor de referência: R\$ 25,50

27 – FITA ISOLANTE PRETA 19X20MT PRETA.

Especificação: FITA ISOLANTE PRETA 19X20MT PRETA.



AJSN SERVICOS INTEGRADOS LTDA
11.415.493/0001-47

Quantidade: 120,0

Valor unitário: R\$ 15,80

Fabricante/Marca: Enerbras

Valor de referência: R\$ 15,80

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 1.896,00

Modelo: Enerbras

28 – CORDAO PARALELO FLEX PP 2 X 1,5MM BRANCO NORMATIZADO.

Especificação: CORDAO PARALELO FLEX PP 2 X 1,5MM BRANCO NORMATIZADO.

Quantidade: 20,0

Valor unitário: R\$ 605,00

Fabricante/Marca: Mastercabos

Valor de referência: R\$ 605,00

Unidade: Peça

Valor total: R\$ 12.100,00

Modelo: Mastercabos

29 – CORDAO PARALELO FLEX PP 2 X 2,5MM BRANCO NORMATIZADO.

Especificação: CORDAO PARALELO FLEX PP 2 X 2,5MM BRANCO NORMATIZADO.

Quantidade: 20,0

Valor unitário: R\$ 835,00

Fabricante/Marca: Mastercabos

Valor de referência: R\$ 835,00

Unidade: Peça

Valor total: R\$ 16.700,00

Modelo: Mastercabos

30 – CABO FLEX PP 2 X 1,5MM NORMATIZADO

Especificação: CABO FLEX PP 2 X 1,5MM NORMATIZADO.

Quantidade: 20,0

Valor unitário: R\$ 730,00

Fabricante/Marca: Mastercabos

Valor de referência: R\$ 730,00

Unidade: Peça

Valor total: R\$ 14.600,00

Modelo: Mastercabos

31 – CABO FLEX PP 2 X 2,5MM NORMATIZADO

Especificação: CABO FLEX PP 2 X 2,5MM NORMATIZADO.

Quantidade: 40,0

Valor unitário: R\$ 930,00

Fabricante/Marca: Mastercabos

Valor de referência: R\$ 930,00

Unidade: Peça

Valor total: R\$ 37.200,00

Modelo: Mastercabos

32 – CABO FLEX PP 2 X 4,0MM NORMATIZADO

Especificação: CABO FLEX PP 2 X 4,0MM NORMATIZADO.

Quantidade: 24,0

Valor unitário: R\$ 1.723,33

Unidade: Peça

Valor total: R\$ 41.359,92



AJSN SERVICOS INTEGRADOS LTDA
11.415.493/0001-47

Fabricante/Marca: Mastercabos

Modelo: Mastercabos

Valor de referência: R\$ 1.723,33

33 – FIO PARALELO FLEX PP 2 X 1,5MM MARRON NORMATIZADO.

Especificação: FIO PARALELO FLEX PP 2 X 1,5MM MARRON NORMATIZADO.

Quantidade: 30,0

Unidade: Peça

Valor unitário: R\$ 608,33

Valor total: R\$ 18.249,90

Fabricante/Marca: Mastercabos

Modelo: Mastercabos

Valor de referência: R\$ 608,33

34 – FIO PARALELO FLEX PP 2 X 2,5MM MARRON NORMATIZADO.

Especificação: FIO PARALELO FLEX PP 2 X 2,5MM MARRON NORMATIZADO.

Quantidade: 30,0

Unidade: Peça

Valor unitário: R\$ 835,00

Valor total: R\$ 25.050,00

Fabricante/Marca: Mastercabos

Modelo: Mastercabos

Valor de referência: R\$ 835,00

35 – PARAFUSO M16 EM AÇO GALVANIZADO, COMPRIMENTO = 250MM, DIÂMETRO = 16MM, ROSCA MÁQUINA, CABEÇA QUADRADA.

Especificação: PARAFUSO M16 EM AÇO GALVANIZADO, COMPRIMENTO = 250MM, DIÂMETRO = 16MM, ROSCA MÁQUINA, CABEÇA QUADRADA.

Quantidade: 300,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 30,00

Valor total: R\$ 9.000,00

Fabricante/Marca: Olivo

Modelo: Olivo

Valor de referência: R\$ 30,00

36 – PARAFUSO M16 EM AÇO GALVANIZADO, COMPRIMENTO = 300MM, DIÂMETRO = 16MM, ROSCA MÁQUINA, CABEÇA QUADRADA

Especificação: PARAFUSO M16 EM AÇO GALVANIZADO, COMPRIMENTO = 300MM, DIÂMETRO = 16MM, ROSCA MÁQUINA, CABEÇA QUADRADA.

Quantidade: 300,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 30,00

Valor total: R\$ 9.000,00

Fabricante/Marca: Olivo

Modelo: Olivo

Valor de referência: R\$ 30,00

Valor total – LOTE ÚNICO: R\$ 644.288,46 – (seiscentos e quarenta e quatro mil, duzentos e oitenta e oito reais e quarenta e seis centavos)



AJSN SERVICOS INTEGRADOS LTDA
11.415.493/0001-47

Valor geral da proposta: R\$ 644.288,46 (seiscentos e quarenta e quatro mil, duzentos e oitenta e oito reais e quarenta e seis centavos)

Validade da Proposta

Proposta válida por: 90 dias

Dados de Registro da Proposta

Data de finalização do registro da proposta: 7 de Novembro de 2024 às 08:55

Dados do Usuário:

Usuário logado como: AJSN

E-mail: ajsn_anjosone@outlook.com

CPF/MF: 11.415.493/0001-47

AJSN SERVICOS
INTEGRADOS
LTDA:114154930
00147

Assinado de forma
digital por AJSN
SERVICOS INTEGRADOS
LTDA:11415493000147
Dados: 2024.11.07
08:56:08 -03'00'